

भूमिका

“समृद्ध प्रदेश, खुशी जनता” भन्ने मूल नारालाई आत्मसाथ गरी यस भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, प्रदेश नं. ५ ले कृषि, पशुपन्छी, मत्स्य, भूमि तथा सहकारी क्षेत्रको विकास तथा प्रवर्द्धनको अभिभारा लिएको छ। प्रदेशको कूल ग्राहस्थ उत्पादनमा ४५.६ प्रतिशत हिस्सा ओगटेको समग्र कृषि क्षेत्रलाई व्यवसायमुलक तथा प्रतिस्पर्धात्मक बनाई आयआर्जनमा टेवा पुऱ्याउँदै नेपालको सर्वाधानले तोकेको नागरिकको खाद्य तथा पोषण सुरक्षाको सुनिश्चितता गर्नु मन्त्रालयको मूलभुत उद्देश्य रहेको छ। निजी उधमी, समूह तथा सहकारीहरूलाई कृषि उत्पादन तथा उत्पादकत्व वृद्धि गर्न तथा बजारीकरणको सहजतामा पहुँचका लागि आर्थिक वर्ष २०७५/७६ मा मन्त्रालय, निर्देशनालय तथा मातहतका कार्यालयहरूबाट विभिन्न कार्यक्रमहरू संचालन गरिएको थियो।

कार्यक्रमको पारदर्शिता र सुशासन कायम गर्नको साथै सकभर विभिन्न तहबाट संचालन हुने कार्यक्रमको दोहोरोपना हुन नदिनको लागि विभिन्न संचार माध्यमबाट सूचना सम्प्रेषण गर्ने, सरोकारवालाहरूको समन्वयमा कार्यक्रम छनौट तथा संचालन गर्ने, स्थलगत अनुगमन तथा प्राविधिक सेवादेवाको ब्यवस्था, गुनासो सुन्ने ब्यवस्था र कामको प्रगतिको सुनिश्चितता गरेर मात्र अनुदान रकम भुक्तानी गर्ने ब्यवस्था मिलाईएको थियो।

सबै सरोकारवाला निकायहरूलाई भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालयबाट आर्थिक वर्ष २०७५/७६ मा संचालित कार्यक्रमहरूको बारेमा जानकारी गराउनको साथै अनुगमन निरीक्षण, सुझाव तथा अनुदान प्रवाहमा हुने दोहोरोपना हटाउने हेतुले मन्त्रालय र मातहतको कार्यालयहरूबाट अनुदान प्राप्त गर्ने अनुदानग्राहीहरूको विवरण सहितको यो पुस्तिका प्रकाशनमा ल्याएका छौं। यस प्रकाशनले मन्त्रालय र मातहतको निकायको साथै कृषि क्षेत्रमा काम गर्ने स्थानीय तहहरू र अन्य गैर सरकारी संस्थाहरूलाई पनि आगामी दिनमा कृषि तथा पशुपंक्षी बिकासको साथै सहकारी क्षेत्रको योजना तर्जुमा तथा कार्यक्रम संचालन, अनुगमन तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणको लागि समेत सहयोग पुग्ने अपेक्षा गरिएको छ।

यस प्रकाशनले पारदर्शिता, सूशासन र भविष्यमा संचालन हुने कार्यक्रमको प्रभावकारितामा पनि सहयोगि हुनेछ भन्ने आशा गरिएको छ। यस पुस्तिकाको तयारी तथा प्रकाशनमा सहयोग पुऱ्याउनुहुने महाशाखा तथा शाखा प्रमुखहरू, निर्देशनालयका प्रमुख ज्यूहरू, ज्ञान केन्द्र तथा बिज्ञ केन्द्र र फार्म केन्द्रका प्रमुखज्यूहरूलाई समेत धन्यवाद दिन चाहन्छु।



तेज बहादुर सुबेदी

सचिब

भूमि ब्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

प्रदेश नं. ५

बुटवल, रुपन्देही।

कार्यक्रम गत रूपमा अनुदान प्रवाहको स्थिति (२०७५/७६)

क्र. सं.	कार्यक्रमको नाम	संख्या	कुल स्वीकृत रकम (रु. हजारमा)	कुल भुक्तानी रकम (रु. हजारमा)	अनुदानप्राप्तिहरूको कुल यो गदान रकम (रु. हजारमा)	कुल कार्यक्रम रकम (रु. हजारमा)	कैफियत
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बुटवल							
१	कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम	२०३५	NA	२७७२८४.२८	१७५७४३.०३	४५३०२७.३१	
२	शीत भाण्डारण स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२२	४५९.४४७.७१	६८१५२.२८	८५३४३३.१०	९२१५८५.३८	
३	कृषि सहकारी मार्फत तकारी संकलन केन्द्रको लागि पिकअप गाडी वितरण	१९	१९०००.००	१९०००.००	२२७०५.००	४१७०५.००	
४	प्रदेश कृषि बजार निर्माण/सुधार कार्यक्रम	४३	५९५९१.८८	५२७६०.१३	२५६६७.५७	७९४२७.७०	
५	स्थानीय तह तथा अन्य निकायको लागत सहभागितामा मागमा आधारित कृषि विकास कार्यक्रम	१०१	१४४५५०.००	१२९६८२.३२	७००४५.२७	१९९७२७.५९	
६	विशेष मागमा आधारित कृषि विकास कार्यक्रम	११	९५५०.००	८०४१.९८	१०२०७.९०	१८२४९.८८	
७	कृषि व्यवसायका लागि कृषि मन्त्री कार्यक्रम	१०२	४८५९.५०	४७८६.६१	५८७२.५०	१०६५९.११	
८	दाना तथा पशुजन्य पदार्थ दुवानीका लागी पिक अप गाडि खरीदमा अनुदान	१२	१२०००.००	१२०००.००	१३९२०.००	२५९२०.००	
९	मिल्क ट्याङ्कर खरीद सहयोग	१२	२३३८५.००	२३३८५.००	२३३८५.००	४६७७०.००	
१०	पिलेट दाना बनाउने मेसिनमा अनुदान	१	१५००.००	१५००.००	१५००.००	३०००.००	
११	गरीबी निवारणका लागि वस्तुगत सहयोग कार्यक्रम	८३८	२४१४०.००	२५१४०.००	NA	२५१४०.००	
१२	नविनतम सोच सहितका रोजगारी तथा उत्पादन प्रस्तावमा आधारित योजना माग सहयोग कार्यक्रम	१९	४०३४०.५०	३१०३९.६७	३१५४२.७०	६२५८२.३७	
१३	सहकारी बजार स्थापना कार्यक्रम	६	३००००.००	१४८४८.७६	१४८४८.७६	२९६९७.५२	
१४	भूमिहिन किसानका लागि करार खेती कार्यक्रम	५२	१७३१६.०१	१७६४.२०	२७०५.००	१९८६९.२०	
१५	Future Farmer Support Program	२	८००.००	६७६.१३	७००.००	१३७६.१३	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि विकास निर्देशनालय, बुटवल							
१६	मौरी विकास कार्यक्रम	९	४५००.००	४१८३.८५	१५००.००	५६८३.८५	
१७	प्राविधिक धारका विद्यालय सहयोग कार्यक्रम	१२	३३०००.००	२८०४८.१७	११०००.००	३९०४८.१७	
१८	पुष्प विकास कार्यक्रम	५	२०००.००	१४७०.९३	६६६.६७	२१३७.६०	
१९	च्याउ खेतिमा सहयोग कार्यक्रम	२	३५००.००	२७२५.०२	११६६.६७	३८९१.६९	
२०	बहुउपयोगी चिउरी, कल्की, निम विरुवा रोपण कार्यक्रम	३	२१००.००	२९०.४२	७००.००	९९०.४२	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: सम्बन्धित कृषि ज्ञान केन्द्रहरू (ट)							
२१	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम	५२	२६००००.००	२२६२००.९६	९६७५६.९७	३२२९५७.९३	
२२	कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम	१८४	८९६००.००	८५७६६.३१	११११३८.९०	१९६९०५.२२	
२३	सहकारी खेती स्किम कार्यक्रम	१८	५४००.००	५०२६.६६	२३०८.६६	७३३५.३२	
२४	सहकारी सिचाई कार्यक्रम	१५	४५००.००	४३७८.७०	२०६७.७०	६४४६.४०	
२५	पहाडी र स्थानिय आलु विकास तथा तकारी विकास कार्यक्रम	३	६००.००	५५७.२३	६७९.०१	१२३६.२४	
२६	कम लागतका रैथाने वाली प्रवृद्धन तथा बजारीकरण	८	६४९.९९	६१२.२६	३८३.९५	९९६.२१	
२७	कृषि पर्यटन प्रवृद्धन कार्यक्रम	३	६०००.००	५६५७.०८	३९०१.०४	९५५८.१२	
२८	प्राञ्जरिक कृषि मिशन कार्यक्रम	७	२८९३.४०	५३२४.४०	८५४.६०	६१७९.००	
२९	प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टेड हर्टकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	३	५८६४.८०	५७६७.७४	६०४३.७६	११८११.५०	
३०	अनुदानमा मौरी गोला तथा चाका वितरण	३	५००.००	४७५.००	१०००.००	१४७५.००	

३१	अनुदानमा फलामूला विरुवा वितरण कार्यक्रम	१	१००.००	९५.००	२००.००	२९५.००
३२	पोषण सुधार कार्यक्रम	१०	५००.००	४९२.५०	५००.००	९९२.५०
३३	बाँसको टनेल निर्माण कार्यक्रम	१	२५.९२	२५.५३	२५.९२	५१.४५
३४	उच्च घनत्व केरा खेती कार्यक्रम	४	१५८०.२०	१५५६.५०	१५८०.२०	३१३६.७०
३५	च्याउ उत्पादनका लागि टहरा निर्माणमा अनुदान कार्यक्रम	२	५००.००	४६४.७७	५००.००	९६४.७७
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: पशुपन्थी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, बुटवल						
३६	दुध उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	२६	NA	२४९७४.११	NA	२४९७४.११
३७	अनुवासिक भोट संरक्षण कार्यक्रम	८	३८८९.६०	३७३५.४७	१५४५.३०	५२८०.७७
३८	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४	६९११.३३	६३२४.१६	NA	६३२४.१६
३९	टि.एम.आर. बलक निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१	४५००.००	४३१६.३०	५८११.०६	१०१२७.३६
४०	मिल्कड मेसिनमा उपकरण खरिद सहयोग	२	७७६.२०	७४५.१९	८१६.१४	१५६१.३३
४१	साइलेज प्याकिड तथा प्रशोधन उपकरण कार्यक्रम	३	६८३५.००	६५६४.५७	७५६१.६३	१४१२६.२०
४२	सहकार्यमा लेयर्स कुखुराको केज निर्माण सहयोग कार्यक्रम	३	१५००.००	१४४०.६४	१७६२.०७	३२०२.७०
४३	पास्चुराईजर मेसिन अनुदान सहयोग कार्यक्रम	१	६१५.००	५९१.२५	६३७.३७	१२२८.६२
४४	अण्डाको क्रेट निर्माण सहयोग कार्यक्रम	३	३८३१.००	३६८३.७४	३९९९.९४	७६८३.६८
४५	मिनि ह्याचरी स्थापना अनुदान	८	३८७३.६०	३७१९.६५	४०७०.४९	७७९०.१४
४६	चिलिङ्ग भ्याटमा अनुदान कार्यक्रम	२८	३१०८७.४६	२९९८७.६७	३२८७९.३९	६२८६७.०६
४७	ह्याचरी मेसिनमा अनुदान सहयोग कार्यक्रम	५	५८७४.००	५६३९.०१	६६४०.०१	१२२७९.०२
४८	माछा पकेट क्षेत्रमा व्यवसायिक उत्पादनलाई वजारीकरण कार्यक्रम	४	१५१५.२१	१४५६.३१	१५९८.९३	३०५५.२४
४९	मागमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	१६७	६५८०७.८७	६३५०.५६	७८९७२.१३	१४२१२२.७०
५०	मागमा आधारित जिउँदो माछा पसल निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम	२	८००.००	५२९.२९	५६०.६६	१०८९.९५
५१	मत्स्य पालनमा नविनतम कार्यक्रम	१८	७२००.००	५१५५.७८	५३०८.९८	१०४६४.७७
५२	मागमा आधारित नयाँ पोखरी निर्माण विथ डिजेल पम्प ईलाक्ट्रिक मोटर एरिएटर जाल अटो फिडर कार्यक्रम	३३	NA	९१५.७१	९१५.७१	१८३०९.४२
५३	मागमा आधारित मत्स्य ह्याचरी निर्माण तथा सुधार	८	४८००.००	४५४६.१२	५३७२.७०	९९१८.८२
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: सम्बन्धित भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्रहरू (६)						
५४	डालेघाँसको नर्सरी स्थापना सहयोग	११	५५००.००	५२६०.६६	५५९३.२०	१०८५३.८६
५५	प्रजननको लागि वोका वितरण कार्यक्रम	१३८	७९१५.००	७५४२.१२	९०३६.५०	१६५७८.६२
५६	मिल्क एनलाइजर मेसिन वितरण कार्यक्रम	३२	६४००.००	५९४७.६४	६३४७.१०	१२२९४.७४
५७	निज व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा सुदृढिकरण (गाई/भैसी, बाख्रा/भेडा, बजुर आदि)	४७	७२००.००	७०२५.२१	८४४०.००	१५४६५.२१
५८	साइलोपिट निर्माण सहयोग	१३	१४००.००	१३३१.८३	१५१४.३०	२८४६.१३
५९	सिमान्तकृत विपन्न महिला, मुक्त कर्मैया दलित समूहमा पशुपालन सहयोग	२७१	१६०२५.००	१५२४३.६७	११९७७.८०	२७२२१.४७
६०	ऊनत घासको विउ विजन भण्डार भवन निर्माण सहयोग कार्यक्रम	१	२५००.००	२००८.००	२१५७.५४	४१६५.५४
६१	पशुआहारा यान्त्रीकरण सहयोग	२३	१९१४.८०	१९१४.८०	१९१४.८०	३८२९.६०
६२	दुध प्रशोधन तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम	५	१०००.००	९७५.००	१०००.००	१९७५.००
६३	छाडा गाई व्यवस्थापन कार्यक्रम	१	१६७.००	१६४.००	१६७.००	३३१.००
	कुल जम्मा:	४४८६	१४७०१३२.९९	१२८८७०७.८२	१७१००८९.६३	२९९८७९७.४७

कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय : भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

कार्यक्रमको नाम : कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम

१. यस मन्त्रालयबाट अनुदानमा वितरण गरिएको मेसिनरी औजारको विवरण

सि.नं.	कृषि यन्त्रको नाम	इकाई	परिमाण	कैफियत
१	च्याफ कटर	संख्या	२६३	
२	मिनि टिलर	संख्या	१००२	
३	रोटाभेटर	संख्या	९८	
४	वाटर पम्प	संख्या	८९	
५	गहुँ थ्रेसर	संख्या	३१	
६	धान थ्रेसर	संख्या	१२०	
७	मल्टीक्रप थ्रेसर	संख्या	५०	
८	मकै छोडाउने मेसिन	संख्या	१७	
९	मकै खोसल्ने मेसिन	संख्या	१२९	
१०	म्यानुअल थ्रेसर	संख्या	६	
११	बताउने पंखा	संख्या	३	
१२	सिकेचर	संख्या	४	
१३	भन्ध्याङ्ग	संख्या	१	
१४	पावर टिलर	संख्या	३३३	
१५	रिपर	संख्या	१	
१६	भार गोड्ने मेसिन	संख्या	१	
१७	स्प्रेयर	संख्या	२	
१८	एरियटर	संख्या	३४	
१९	काल्टभेटर	संख्या	१८	
२०	ट्र्याक्टर	संख्या	९०	
२१	कम्बाईन्ड हार्भेष्टर	संख्या	११	
२२	लेभलर	संख्या	१	
२३	डिस्क ह्यारो	संख्या	१०	
२४	मड पम्प	संख्या	१	
	जम्मा		२३१५	
	कृषि यान्त्रीकरण कार्यक्रमको कूल खर्च रकम रु		२७७२८४२८७	
	अनुदानग्राहीको विवरण			
	कूल समूह तथा सहकारी संख्या	१६९७	८५.११%	
	कूल अनुदानग्राही फर्मको संख्या	२९७	१४.८९%	
		१९९४	१००%	

२. कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम माफत अनुदान प्राप्त अनुदानग्राहिहरूको विवरण

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क ब्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको शस्त्र	शस्त्रको ब्राण्ड	शस्त्रको मोडल	शस्त्रको हर्ष पावर	पम्पिंग	प्राति ईको ई मने मने (हजारमा)	कूल रकम सं. हजार	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम सं.	अनुदानग्राहीको योगदान सं. (हजारमा)
१.	श्री डिकुरा वचत तथा ऋण कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१	लक्ष्मण खत्री	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	5.5 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.२५	१८.५५
२.	श्री डिकुरा वचत तथा ऋण कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१	लक्ष्मण खत्री	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
३.	श्री नवज्योती साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-६	दुर्गा प्रसाद गैरे	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	7 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.२५	१३.५५
४.	श्री पक्ले गोलखाडा कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	केशव वहादुर खत्री	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	7 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.२५	१३.५५
५.	श्री डिभर्ना कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	बालकृष्ण आचार्य	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
६.	श्री डिभर्ना कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	बालकृष्ण आचार्य	मेज सेलर	SAI	Single Tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
७.	श्री जैविक कीफ तथा मसाला उत्पादन कृषक समुह	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-६	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
८.	श्री नवबुद्ध कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	तारा प्रसाद चुदाली	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
९.	श्री शुभ प्रभात कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-७	बाबुराम पाण्डे	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१०.	श्री पृथुभूमि कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१२	देविराम गैरे	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
११.	श्री सुपादेउराली कृषि तथा पशु पालन फर्म	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-४	पार्वता अधिकारी	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	३.५५
१२.	श्री प्रगतिशिल कृषि तथा पशु विकास म.स.स.लि.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	छम कुमारी टण्डन	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१३.	श्री प्रगतिशिल कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-६	चिन्तामणि सारु	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
१४.	श्री सुयोदय कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-६	रोमकला बुढाथोकी	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१५.	श्री सुयोदय कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-६	रोमकला बुढाथोकी	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१६.	श्री अर्घाखाँची हाम्रो कृषि फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	सराजुल मिया	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१७.	श्री भक्तानी सल्ला कृषक समुह	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-७	जगत अधिकारी	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१८.	श्री नमुना अलैची फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-८	नरेश्वर पाण्डे	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१९.	श्री सनजिवनी तरकारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	नुम प्रसाद भुसाल	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
२०.	श्री प्रतिक कृषि तथा पशु पालन फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	प्रेम नारायण आचार्य	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
२१.	श्री जनसेवा कृषि समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	गणेश बहादुर रायमाझी	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
२२.	श्री जनजागरण कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-११	नुम वहादुर पल्लवी	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
२३.	श्री सय पत्री कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	तुल बहादुर कुवर	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
२४.	श्री संगम ताजा तरकारी समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	श्रीधर आचार्य	मिनि टिलर	Gaída	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (रुपैयाँ)	कुल रकम रु. (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहिकको योगदान (रुपैयाँ)
२५.	श्री जन एकता बहुउद्देश्य कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-३	काशिराम भुसाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
२६.	श्री शितगंगा सहकारी किसान कृषि तथा पशु पालन विकास म. स. लि.	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१३	राम कुमारी भाट	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
२७.	श्री फुलवारी महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-७	सरस्वती खड्का	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
२८.	श्री रचना महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	सिता पाण्डे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
२९.	श्री नोभा एग्री फर्म प्रा. लि.	अर्घाखाँची	बाणगंगा नगरपालिका-७	कृष्ण खनाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३०.	श्री सृजना कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	दिपक खनाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३१.	श्री सम्भव कृषि फर्म	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-१	चोलानाथ पौडेल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३२.	श्री त्रिकश्या गौरी फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	रविम बहादुर पाण्डे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३३.	श्री किसानकोट महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	गंगा ज्ञवाली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३४.	श्री किसानकोट महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	गंगा ज्ञवाली	मेज सेलर	SAI	Single Tube	6 hp	१	१४.००	१४.००	७५.००	७५.००	१०.५०	३.५०
३५.	श्री नयाकिरण विउ उत्पादन कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	निम बहादुर कुवर	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३६.	श्री जुधारु मिश्रित कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	हरी बहादुर क्षेत्री	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३७.	श्री जुधारु मिश्रित कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	हरी बहादुर क्षेत्री	मेज सेलर	SAI	Double tube	6 hp	१	१६.००	१६.००	१२.००	१२.००	१०.५०	३.५०
३८.	श्री पोरुडाडा मिश्रित कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	पुर्ण बहादुर पराजुली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
३९.	श्री जनजागरण कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-११	टिक बहादुर धर्ति	मल्टि क्रप थ्रेसर	SAI		6 hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	७५.००	६७.५०	२२.५०
४०.	श्री मालारानी कृषक समुह	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	रिता वि. क.	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
४१.	श्री चेतनशिल महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	माया नेपाली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
४२.	श्री चेतनशिल महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	माया नेपाली	मेज सेलर	SAI	Big Tube	6 hp	१	३५.००	३५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५	८.७५
४३.	श्री मण्डली देवि महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	हिरी पराजुली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
४४.	श्री खत्री कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	नारायण भट्टराई	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	७५.००	६७.५०	२२.५०
४५.	श्री शुभ लाभ कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-१	चम्पा धीमिरे	मेज सेलर	SAI	Electric	Double tube	१	१६.००	१६.००	१२.००	१२.००	१२.००	४.००
४६.	श्री शुभ लाभ कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-१	चम्पा धीमिरे	मेज सेलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	७५.००	६७.५०	२२.५०
४७.	श्री चौतारा कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	भरत प्रसाद धिमिरे	मिनि टिलर	SAI	Dissel	6 hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	७५.००	६७.५०	२२.५०
४८.	श्री चौतारा कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	भरत प्रसाद धिमिरे	मेज सेलर	SAI	Electric	Double tube	१	१६.००	१६.००	१२.००	१२.००	१२.००	४.००
४९.	श्री सृजनशिल कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	पारश पराजुली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	५	११०.००	५४५.००	७५.००	७५.००	४१२.५०	१३२.५०
५०.	श्री प्रगतिशिल कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	आत्माराम भुसाल	मेज सेलर	SAI	Single Tube	6 hp	१	१४.००	१४.००	७५.००	७५.००	१०.५०	३.५०
५१.	श्री दिपज्योती कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	कमल प्रसाद आचार्य	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००
५२.	श्री शुभलाभ कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-१	कमला पोखरेल	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	१२.००	१२.००	१२.००	४.००
५३.	श्री जन जागृती कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	गोविन्द प्रसाद बन्जाडे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	७५.००	५०.००	२०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्रति डेढा लाग्ने मूल्य (रुपैयाँ)	कुल रकम रु (हजार)	मा	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम रु (हजारमा)	रकम रु (हजारमा)
५४.	श्री जन जागृती कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	गोविन्द प्रसाद बजाडे	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	५५.००	१२.००	४.००
५५.	श्री अमरावती कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	नेत्रलाल वि. क.	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
५६.	श्री अमरावती कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	नेत्रलाल वि. क.	मेज सेलर	SAI	Single Tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५७.	श्री तरकारी उत्पादक कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१२	रेशमराज वेलवासे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
५८.	श्री तरकारी उत्पादक कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१२	रेशमराज वेलवासे	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	५५.००	१२.००	४.००
५९.	श्री अनिश बाखा फर्म	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	सन्तोष कुमार चुदाली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६०.	श्री धारी चौर बाखा पालन कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-६	गिता जि सि	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६१.	श्री शुभविहारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	मधुकर भुसाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६२.	श्री महाभारत कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१	खगेन्द्र प्रसाद वेलवासे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६३.	श्री दिपज्योती कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	विष्णु प्रसाद भुसाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६४.	श्री चन्द्र भैसी फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	मसुरा थापा	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
६५.	श्री बाणेश्वर तत्कारी तथा फलफुल उत्पादन कृषि समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-४	मोहल लाल भुसाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६६.	श्री जागृती विज वृद्ध कृषक समुह	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	दिल वहादुर थापा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६७.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-३	मधु घर्ती	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
६८.	श्री हरीयाल कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-४	यम वहादुर क्षेत्री	मिनि टिलर	KEYE	Petrol	7 hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	५५.००	४५.००	१५.००
६९.	श्री कोलाडी खाकावेश कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	भुपे खनाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
७०.	श्री मनकामना महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-२	शुभिला अर्याल	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	९०.००	९०.००	५५.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
७१.	श्री भरुणा कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	जुरा वहादुर खासु	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	५५.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
७२.	श्री गुरु गंगा कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-११	तारा व. सुनारी मगर	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
७३.	श्री गुरु गंगा कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-११	तारा व. सुनारी मगर	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	५५.००	१२.००	४.००
७४.	श्री हरीयाली महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१०	देवका भुसाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
७५.	श्री गंगाजबुना महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	रेमकला खत्री	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
७६.	श्री गंगाजबुना महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	रेमकला खत्री	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	५५.००	१२.००	४.००
७७.	श्री दुर्गा कृषक महिला समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-४	राधा कुमारी पौडेल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
७८.	श्री कैलाश कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-३	भक्तिराम भुसाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
७९.	श्री सिर्जनशिल घाँस तथा बाखा पालन कृषक समुह	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-४	लक्ष्मी भुसाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
८०.	श्री महालक्ष्मी कृषि महिला समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	विमकला गिरी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
८१.	श्री आत्म निरभर कृषि फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-३	वलराम खनाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	६०.००	२०.००
८२.	श्री देउराली कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	विनोद गैरे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१०	८०.००	८००.००	५५.००	५५.००	६००.००	२००.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति हप्ता मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	अनुदानग्राहिको योगदान (हजारमा)
८३.	श्री देउराली कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	विनोद गैरे	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
८४.	श्री शसक्तिकरण महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-४	रुकमणि खनाल	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
८५.	श्री सुपादेउराली एग्रीकल्चर रिसर्च एण्ड सिड प्रा. लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	युवराज पौडेल	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
८६.	श्री फुलवारी साना किसान सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-६	लालु राणा	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	४	८०.००	३२०.००	५५.००	१८०.००	६०.००
८७.	श्री जिविको पार्जन कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	ऋषिराम आचार्य	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१०	८०.००	८००.००	५५.००	६००.००	२००.००
८८.	श्री जिविको पार्जन कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	ऋषिराम आचार्य	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
८९.	श्री पटुवाथुम महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	सुन्तली श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
९०.	श्री पटुवाथुम महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	सुन्तली श्रेष्ठ	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
९१.	श्री गौरी उत्थान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	छत्रवेद गाउँपालिका-३	तिल बहादुर सार्की	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
९२.	श्री प्रगतिशिल महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-४	शिवकला वि.क.	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	7 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
९३.	श्री शितगंगा कृषि तथा पशु विकास महिला सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-२	पुनकला पाण्डे	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
९४.	श्री नमुना बाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	नारायण प्रसाद भुसाल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
९५.	श्री नमुना बाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	नारायण प्रसाद भुसाल	मेज सेलर	SAI	Single Tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
९६.	श्री प्रिम हिल कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	विर बहादुर सुनार	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
९७.	श्री प्रिम हिल कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	विर बहादुर सुनार	मेज सेलर	SAI	Single Tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
९८.	श्री जनचेतना तर्कारी उत्पादन कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	गणपती भुसाल	मल्टि क्रप थ्रेसर	SAI			१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
९९.	श्री विहानी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	सविता आचार्य	मल्टि क्रप थ्रेसर	SAI			१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
१००.	श्री विहानी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	सविता आचार्य	मेज सेलर	SAI	Single Tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
१०१.	श्री जैविक तरकार उत्पादन कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	ईश्वरा भट्टराई	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१०२.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	विष्णु प्रसाद मरासिनी	थ्रेसर	landforce	THM		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	८५.००
१०३.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	विष्णु प्रसाद मरासिनी	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१०४.	श्री बहुउद्देशिय कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	भरत मीण पोखेल	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१०५.	श्री बहुउद्देशिय कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	भरत मीण पोखेल	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१०६.	श्री जालकाडा कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	शानेश्वर आचार्य	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१०७.	श्री जालकाडा कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	शानेश्वर आचार्य	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१०८.	श्री फुलवाड फुलवारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	नारायण पौडेल	मिनि टिलर	Gaıda	Dissel	6 hp	५	८०.००	४००.००	५५.००	३००.००	१००.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पत्रेमा	प्रति डेढो मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	उत्तुदान प्रतिशत	उत्तुदान रकम (हजारमा)	उत्तुदानग्राहीको योगदान (हजारमा)
१०९.	श्री फुलवाड फुलवारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	नारायण पौडेल	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
११०.	श्री मालिका गाई भैसी तथा कृषि फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-५	विमल अधिकारी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१११.	श्री मालिका गाई भैसी तथा कृषि फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-५	विमल अधिकारी	मेज सेलर	SAI	Single Tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
११२.	श्री ज्यामिरे कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	दिलदार हुसेन	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
११३.	श्री सुजना कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-४	गिता पोख्रेल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
११४.	श्री अर्घा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	मुना सिंह ढकुरी	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
११५.	श्री हिमाशिवर महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	सिमा थापा	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
११६.	श्री मनकामना महिला विकास वचत तथा ऋण सहकारी संस्था	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	रिता आचार्य	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
११७.	श्री वागमारा महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	लक्ष्मी थापा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
११८.	श्री पोखेडाडा मिश्रित कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	पुर्ण प्रसाद पयजुली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
११९.	श्री इन्द्रेणी महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	पुराला आचार्य	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१२०.	श्री हातेमालो महिला सहकारी संस्था	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	तेजवन्ती खत्री	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१२१.	श्री साम्ने गाउ पशुपालन समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१	मेधराज खनाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१२२.	श्री साम्ने गाउ पशुपालन समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१	मेधराज खनाल	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१२३.	श्री भिमरुक एकिकृत कृषि तथा पशु पालन समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-६	प्रकाश पौडेल	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	9 hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	९०.००	३०.००
१२४.	श्री दुर्गा देवि महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	ऋषिराम खनाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१२५.	श्री दुर्गा देवि महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	ऋषिराम खनाल	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१२६.	श्री नया आधुनिक कृषि तथा पशु पालन समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-७	मेघनाथ जैसी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१२७.	श्री नया कृषि अभियान कृषि तथा पशु पालन कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-७	तान वहादुर चि.सी.	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१२८.	श्री मिलिजुली महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-३	डिल वहादुर घर्ती मगर	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१२९.	श्री मिलिजुली महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-३	डिल वहादुर घर्ती मगर	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
१३०.	श्री भूमेकास्थान कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	पिताम्बर चुदाली	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
१३१.	श्री महाभारत कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	दिनेश पोख्रेल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००
१३२.	श्री साम्ने खोला कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१	जनकराज खनाल	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
१३३.	श्री ढकुरा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	मदन गैरे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	२०.००	२०.००	५५.००	६०.००	२०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्रति डेढो मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	उत्पन्न प्रतिशत	उत्पन्न रकम (हजारमा)	उत्पन्न प्रतिशतको योगदान (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१३४.	श्री डिबुरा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१	मदन गैरे	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००	४.००
१३५.	श्री भगवती कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	महेन्द्र सुनार	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१३६.	श्री भगवती कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	महेन्द्र सुनार	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००	४.००
१३७.	श्री प्रगति कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	भुवानन्द भुसाल	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१३८.	श्री प्रगति कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	भुवानन्द भुसाल	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००	४.००
१३९.	श्री छत्रदेव एकिकृत कृषक समुह	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-५	तेजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४०.	श्री कोट बहुउद्देश्य कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-६	खगेरवर पौडेल	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४१.	श्री जलुके लाहापे जलवायु अनुकुलन कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-८	विष्णु सुनार	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४२.	श्री दियालो महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-४	कुशुम थापा	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४३.	श्री जुगेना बहुउद्देश्य कृषि समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-५	नेन्द्र प्रसाद पौडेल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.५५	८.५५
१४४.	श्री जनसेवा कृषि समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-११	भुव बहादुर पुन	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४५.	श्री जलवायु अनुकुलन कृषि समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१४	लाल कुमारी वेलवासे	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४६.	श्री कोपिला महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	हुमकला खत्री	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४७.	श्री जनकल्याण साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-४	राधा खनाल	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१४८.	श्री जनकल्याण साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-४	राधा खनाल	मेज सेलर	SAI	Double tube		२	१६.००	३२.००	५५.००	२४.००	८.००	८.००
१४९.	श्री शुभलाम कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-१	जमुना पौडेल	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१५०.	श्री प्रगतिशिल साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-२	विजय कुमार क्षेत्री	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०	२७.५०
१५१.	श्री प्रगतिशिल साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-२	विजय कुमार क्षेत्री	मेज सेलर	SAI	Single Tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०	३.५०
१५२.	श्री आलमदेवी कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-३	हरी प्रसाद वन्जाडे	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१५३.	श्री नमुना कृषि तथा लियर्स कुबुरा पालन फर्म	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-३	लेखराज वन्जाडे	मेज सेलर	SAI	Big Tube		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.५५	८.५५
१५४.	श्री पोखराथोक साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-२	कोपिला घर्ति	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	३६०.००	१२०.००	१२०.००
१५५.	श्री प्रगतिशिल कृषि समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-१	मिन वहादुर रेग्मी	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००	२०.००
१५६.	श्री चिदियानी कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-२	बालकृष्ण पोखरेल	मेज सेलर	SAI	Big Tube		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.५५	८.५५
१५७.	श्री रम्भारत्न कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-२	माधव गौतम	मिनि टिलर	Gaia	Dissel	6 hp	६	८०.००	४८०.००	५५.००	३६०.००	१२०.००	१२०.००
१५८.	श्री स्वावलीव कृषि तथा पशु पालन फर्म	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-४	राम प्रसाद अधिकारी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.५५	८.५५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति क्षे. मी. (हजारमा)	कुल रकम रु. (हजार)	मिति	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)
१५४.	श्री दुर्गाटोल कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-५	ज्ञानेश्वर घीमिरे	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	०५.००	०५.००	२७.५०	२७.५०
१५०.	श्री नमुना तरकारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-३	रिता गैरे	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	०५.००	०५.००	२०.००	२०.००
१५१.	श्री ज्ञानचन्द्र कृषि तथा पशु फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	पुष्करनाथ आचार्य	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	०५.००	०५.००	२०.००	२०.००
१५२.	श्री ज्ञानचन्द्र कृषि तथा पशु फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	पुष्करनाथ आचार्य	मेज सेलर	SAI	Single Tube	५.७ hp	१	१४.००	१४.००	०५.००	०५.००	१०.५०	३.५०
१५३.	श्री सुयौव्य कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-१	लिलाधर पोख्रेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	6 hp	२	१०.००	१०.००	०५.००	०५.००	१३.५०	४.५०
१५४.	श्री भद्राई कृषि फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	नारायण भद्राई	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१४.५०	१४.५०	०५.००	०५.००	११.६.२५	३.८.५५
१५५.	श्री प्रिन नसरी तथ बंगुर त्रिडिड फर्म	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-३	कमानसिंह दर्लामी	मेज सेलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१४.५०	१४.५०	०५.००	०५.००	११.६.२५	३.८.५५
१५६.	श्री समुन्ती महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	मनकला भट्टराइ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7 hp	२	१०.००	१०.००	०५.००	०५.००	१४.५०	४.५०
१५७.	श्री शिलशिला बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	पिताम्बर भुसाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	०५.००	०५.००	१३०.५०	३२.५०
१५८.	श्री शिलशिला बहुउद्देश्य सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	पिताम्बर भुसाल	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	०५.००	०५.००	३६.००	१२.००
१५९.	श्री सुनौलो एकता कृषि तथा पशु विकास फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	देविराम भुसाल	मिनि टिलर	Hamadi	Hamadi	35 hp	१	१३०.००	१३०.००	०५.००	०५.००	१७.५०	३२.५०
१६०.	श्री सुनौलो एकता कृषि तथा पशु विकास फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	देविराम भुसाल	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft		4 hp	१	६५.००	६५.००	०५.००	०५.००	१६.२५	१६.२५
१६१.	श्री सिर्जनशिल तकारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	राधा नेपाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	०५.००	०५.००	१७.५०	३२.५०
१६२.	श्री सिर्जनशिल तकारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	राधा नेपाली	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	०५.००	०५.००	३६.००	१२.००
१६३.	श्री सिर्जनशिल कृषि तथा पशु पालन फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	ज्ञान कला खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	२	१३०.००	२६०.००	०५.००	०५.००	१७.५०	६.५०
१६४.	श्री फुलवाड फुलवारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	भद्र वहादुर बस्नेत	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	२	१३०.००	२६०.००	०५.००	०५.००	१७.५०	६.५०
१६५.	श्री गौरी भैसी पालन कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	जानका वन्जाडे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	२	१३०.००	२६०.००	०५.००	०५.००	१७.५०	६.५०
१६६.	श्री अर्घा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	मुना सिंह ठकुरी	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	4 storke Petrol	१	५३.००	५३.००	०५.००	०५.००	३६.५५	१३.२५
१६७.	श्री अर्घा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	मुना सिंह ठकुरी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-WPK-30	4 storke Petrol	१	१४.५०	१४.५०	०५.००	०५.००	११.६.२५	३.८.५५
१६८.	श्री गौरी भैसी पालन कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	जानका वन्जाडे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	२	१३०.००	२६०.००	०५.००	०५.००	१७.५०	६.५०
१६९.	श्री नया कृषि अभियान कृषि तथा पशु पालन कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-७	पुष्प श्रेष्ठ	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft		4 hp	१	६५.००	६५.००	०५.००	०५.००	४८.५५	१६.२५
१७०.	श्री नया कृषि अभियान कृषि तथा पशु पालन कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-७	पुष्प श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Kishan Kraft		4 hp	१	१४.५०	१४.५०	०५.००	०५.००	११.६.२५	३.८.५५
१७१.	श्री मालिका कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-५	उषा कोइराला	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१४.५०	१४.५०	०५.००	०५.००	११.६.२५	३.८.५५
१७२.	श्री किमडाडा साना किसान सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	विष्णु प्रसाद भुसाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१४.५०	१४.५०	०५.००	०५.००	११.६.२५	३.८.५५
१७३.	श्री धौलागिरी महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	पुष्पा अधिकारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१४.५०	१४.५०	०५.००	०५.००	११.६.२५	३.८.५५
१७४.	श्री प्रगतिशिल कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	विक्रम राणा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	०५.००	०५.००	१७.५०	३२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्राप्त गर्ने मिति (हजारमा)	कुल रकम रु (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु (हजारमा)	रकम रु (हजारमा)
१८५.	श्री नमुना कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	लेखनाथ भुसाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
१८६.	श्री थापा भैरसि पालन फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	दिनमाण थापा	चाफ कटर	Guru Hindustan	3-4 hp	3-4 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	१६.२५
१८७.	श्री थापा भैरसि पालन फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	दिनमाण थापा	मेज सेलर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	४८.००	४८.००	७५.००	३६.००	१२.००
१८८.	श्री पोखरेल टोल कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	ऋषिराम पोखरेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
१८९.	श्री पोखरेल टोल कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	ऋषिराम पोखरेल	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	१६.२५
१९०.	श्री जनप्रिय हरियाली कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	रिखम वहादुर भट्टराइ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	११६.२५	३८.७५
१९१.	श्री ध्रुवतारा महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	दल वहादुर खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	6 hp	6 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
१९२.	श्री ध्रुवतारा महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	दल वहादुर खत्री	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	१६.२५
१९३.	श्री डि.के. कृषि फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	देव वहादुर खड्का	मिनि टिलर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	५५.००	५५.००	७५.००	४८.००	१६.२५
१९४.	श्री लक्ष्मी तरकारी उत्पादन कृषि समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	गणेश प्रसाद बन्जाडे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	5.7 hp	5.7 hp	४	९०.००	३६०.००	७५.००	२७०.००	९०.००
१९५.	श्री स्मृतिवनी समुह बोचे खोला	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	सालिक राम आचार्य	मिनि टिलर	Kishan Kraft	4.8 hp	4.8 hp	१	१०५.००	१०५.००	७५.००	७८.७५	२६.२५
१९६.	श्री लालिगुरास कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	रेशम वहादुर खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	4.8 hp	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
१९७.	श्री सुपादुडाली कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-६	टेककली घिमिरे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	4.8 hp	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
१९८.	श्री मुलिजुली कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१२	अन्जना प्रधान श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	6 hp	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	११६.२५	३८.७५
१९९.	श्री मुलिजुली कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१२	अन्जना प्रधान श्रेष्ठ	मेज सेलर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	४८.००	४८.००	७५.००	३६.००	१२.००
२००.	श्री मुलिजुली कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१२	अन्जना प्रधान श्रेष्ठ	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	१६.२५
२०१.	श्री खाँची कोट कृषि तथा पशु विकास सहकारी	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	गणेश वहादुर खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
२०२.	श्री तल्लो चिधपानी विलत कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-२	अम्बर नेपाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7 hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	६७.५०	२२.५०
२०३.	श्री कमल पोखरी अदुवा कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-३	सारादा अर्याल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC 250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
२०४.	श्री मेलमिलाप कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	गोमा क्षेत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
२०५.	श्री मेलमिलाप कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	गोमा क्षेत्री	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	१६.२५
२०६.	श्री प्राणेशिल कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	अर्जुन बन्जाडे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7 hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	६७.५०	२२.५०
२०७.	श्री मानवअधिकार तरकारी कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१३	सुमित्रा वेलवासे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
२०८.	श्री आधारशिला सामा किसान तथा पशु विकास महिला समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-४	लक्ष्मी आचार्य खनाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०
२०९.	श्री पटौटी थालेघाट जलवायु अनुकुलन कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-४	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	११६.२५	३८.७५
२१०.	श्री पटौटी थालेघाट जलवायु अनुकुलन कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-४	दुर्गा प्रसाद अधिकारी	मेज सेलर	Kishan Kraft	4 hp	4 hp	१	४८.००	४८.००	७५.००	३६.००	१२.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम नं (हजारमा)	उत्पन्न प्रतिशत	उत्पन्न रकम नं (हजारमा)	उत्पन्न प्रतिशतको योगदान (हजारमा)	रकम नं (हजारमा)
२११.	श्री समावेशि महिला विकास कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	राधिका गैरे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११६.२५	३८.५५	३८.५५
२१२.	श्री सुयोदय कृषक समुह	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-१	लिलाधर पोखरेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7 hp	२	९०.००	१८०.००	५५.००	१३५.००	४५.००	४५.००
२१३.	श्री जागृति कृषि तथा पशु विकास महिला सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-४	सरस्वता पोखरेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११६.२५	३८.५५	३८.५५
२१४.	श्री घोचेखोला कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	वल वहादुर खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११६.२५	३८.५५	३८.५५
२१५.	श्री राजकुमार बाबा फर्म	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-७	टिकासरा रावत	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	4 storke Petrol	१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	१३.५५	१३.५५
२१६.	श्री जलुके कृषि तथा पशु विकास महिला सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-८	उमा रोका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	५	१३०.००	६५०.००	५५.००	४८७.५०	१६२.५०	१६२.५०
२१७.	श्री मगरकोट कृषि तथा पशु विकास महिला सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-७	पवित्रा थापा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
२१८.	श्री प्रगतिडाडा कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-४	ददिराम वन्जाडे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7 hp	१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०	२२.५०
२१९.	श्री सिर्जनशिल महिला कृषि समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-४	फर्सुराम वन्जाडे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११६.२५	३८.५५	३८.५५
२२०.	श्री सेना माहुरी कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	महेन्द्र ब खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११६.२५	३८.५५	३८.५५
२२१.	श्री जनजागृती च्याउ खेती कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	डाल वहादुर ठकुरी	चाफ कटर	Guru Hindustan	3-4 hp	3-4 hp	१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	१६.२५	१६.२५
२२२.	श्री नवजन कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-३	हरी वहादुर खड्का	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
२२३.	श्री भरण कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	मधुसुदन रायमाथी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
२२४.	श्री लालिगुराम कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	शान्ता श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११६.२५	३८.५५	३८.५५
२२५.	श्री लालिगुराम कृषक समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	शान्ता श्रेष्ठ	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft		4 hp	१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	१६.२५	१६.२५
२२६.	श्री भावती कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	महेन्द्र सुनार	मेज डिहस्कर	Kishan Kraft		4 hp	१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	१६.२५	१६.२५
२२७.	श्री उषाकिरण कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-७	शोभाखर पाण्डे	मिनि टिलर	Kishan Kraft		4 hp	१	५०.००	५०.००	५५.००	३७.५०	१२.५०	१२.५०
२२८.	श्री उषाकिरण कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-७	शोभाखर पाण्डे	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	५५.००	३६.००	१२.००	१२.००
२२९.	श्री सिमलपानी साना किसान कृषि तथा पशु सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१३	विष्णु क्षेत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
२३०.	श्री डाडागाड सामुहिक कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-५	डिल वहादुर घर्ती	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११६.२५	३८.५५	३८.५५
२३१.	श्री डाडागाड सामुहिक कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-५	डिल वहादुर घर्ती	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	५५.००	३६.००	१२.००	१२.००
२३२.	श्री लेकबोश महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-६	हरिकला लामिछाने	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
२३३.	श्री शितलपाटि राम मन्दिर अडुवा तथा अन्न बाली महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-३	पवित्रा न्यौपाने	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
२३४.	श्री सारमाथा महिला कृषक समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१	सविता अधिकारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
२३५.	श्री काभ्रेबगाहा मिश्रित कृषि समुह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-३	खगिरवर पौडेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति क्षे.मा प्रति घण्टा	कुल रकम रु. (हजार)	मा. क्षे.मा प्रति घण्टा	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदानप्राप्तिको योगदान (रु.मा)	रकम रु. (हजारमा)
२३६.	श्री हरियाल कृषक समूह	अर्घाखाँची	शितागंगा नगरपालिका-२	गिर बहादुर गुरुङ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	५५.००	३८.५५	३८.५५
२३७.	श्री काभ्रेबागाहा मिश्रित कृषि समूह	अर्घाखाँची	शितागंगा नगरपालिका-३	भोजराज पन्थी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC 250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००	५५.००	३२.५०	३२.५०
२३८.	श्री फलपुल विकास कृषक समूह	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-६	तुलसी विक्रम ठकुरी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7 hp	१	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	५५.००	२२.५०	२२.५०
२३९.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	कृष्ण बहादुर अधिकारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205P	4.8 hp	२३	१०५.००	२४१५.००	२४१५.००	१८१५.२५	५५.००	६०३.५५	६०३.५५
२४०.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	कृष्ण बहादुर अधिकारी	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१०	४८.००	४८०.००	४८०.००	४८०.००	५५.००	३६०.००	३६०.००
२४१.	श्री शिवशक्ती महिला कृषक समूह	अर्घाखाँची	पाणिनि गाउँपालिका-१	चिरिन्जिव पौडेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft		1.88 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
२४२.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	विष्णु प्रसाद मरासिनी	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
२४३.	आकाश कृषि सहकारी संस्था लि	कपिलबस्तु	हनापुर गाउँपालिका-३	विवेन्द्र प्रताप यादव	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hamadi 2000		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००
२४४.	आकाश कृषि सहकारी संस्था लि	कपिलबस्तु	हनापुर गाउँपालिका-३	विवेन्द्र प्रताप यादव	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२४५.	जय बुद्ध कृषक समूह	कपिलबस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका ५	होम प्रकाश चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२४६.	गुलरी बहुउद्देश्य कृषक समूह	कपिलबस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका ३	बिनोद कुमारी चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२४७.	सरस्वती बहुउद्देश्य कृषक समूह	कपिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका ६	तैलेश्वर प्रसाद चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२४८.	तैलेश्वरनाथ ईन्टिग्रेटेड एग्रिकल्चर प्रा लि	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका-४	श्याम सुन्दर चौधरी	कम्बाइन हार्भेस्टर	Balkar			१	३५००.००	३५००.००	३५००.००	३५००.००	५५.००	१५५०.००	१५५०.००
२४९.	समाज संरक्षण कृषक समूह	कपिलबस्तु	यशोधरा गाउँपालिका-१	राम लखन कलवार	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२५०.	आन्द एगो मत्स्य फर्म	कपिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका २	भुमलाल न्यौपाने	चाफ कटर	Bharmapuri	21	2 hp	१	२५.००	२५.००	२५.००	२५.००	५५.००	६.२५	६.२५
२५१.	श्री जय माँ कृषक समूह	कपिलबस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-११	कपिल देब कर्मी	डिस्क ट्यारो	Bharmapuri	12 disk		१	७०.००	७०.००	७०.००	७०.००	५५.००	५७.५०	५७.५०
२५२.	सत्यम बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	कपिलबस्तु	महाराजगंज नगरपालिका ४	सुशील प्रसाद कुर्मी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२५३.	समई थान कृषक समूह	कपिलबस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-३	धर्म राज गैरे	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hamidi 2000		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००
२५४.	शान्ती कृषक समूह	कपिलबस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	नन्द राम कुर्मी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२५५.	समावेशी कृषि सहकारी संस्था लि	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका ६	कृष्ण प्रसाद गैरे	मिल्ट क्रप थ्रेसर	Madho Agro	Harmamba		१	३९०.००	३९०.००	३९०.००	३९०.००	५५.००	२४२.५०	२४२.५०
२५६.	छिमेकी कृषि सहकारी संस्था लि	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका-५	शान्तीदेवी उपाध्याय	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hamidi 2000		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००
२५७.	संघर्षशील कृषक समूह	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-११	सरस्वती विभिरे	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Harmamba		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००
२५८.	पकडी कृषि सहकारी संस्था लि	कपिलबस्तु	मायादेवी गाँउपालिका १	मुहम्मद ईसहाक मु	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१६३.६०	४०.९०
२५९.	गणेश तकारी फार्म	कपिलबस्तु	यशोधरा गाउँपालिका-२	तीजु अहिर	कल्टिभेटर	Landforce	CVH9S		१	३८.००	३८.००	३८.००	३८.००	५५.००	२८.५०	२८.५०
२६०.	हाम्रो दिगो दुग्ध उत्पादन कृषक समूह	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-२	हेमनाथ पौडेल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
२६१.	हाम्रो दिगो दुग्ध उत्पादन कृषक समूह	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-२	दीपक उच्च ठकुरी	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
२६२.	अनुप कृषक समूह	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-११	अनुप कु. चौधरी चारु	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
२६३.	पुनम बहुउद्देश्यीय कृषि फार्म	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-५	विष्णु प्रसाद बेल्लसे	चाफ कटर	Guru Hindustan	Guru Hindustan		१	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	४८.५५
२६४.	सगरमाथा महिला कृषक समूह	कपिलबस्तु	मायादेवी गाँउपालिका ३	राधा बरई	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK	98 cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	५५.००	३९.२५	३९.२५

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पत्तियो	प्राप्त भएको मूल्य (हजारमा)	कतल रकम अ (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम अ (हजारमा)	रकम अ (हजारमा)
२६४.	हरिउदय एकिकृत पशु तथा कृषि फर्म	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका-११	उदयमान यादव	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	७.४२
२६६.	रायमाझी गाई पालन फार्म	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	राम बहादुर रायमाझी	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	७.४२
२६७.	पौडेल गाई पालन फार्म	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	खुमानन्द पौडेल	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	७.४२
२६८.	शान्ती कृषक समूह	कपिलबस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका	नन्द राम कुर्मी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	४०.००	७२०.३८	७२०.३८
२६९.	सरस्वती बहुउद्देशिय कृषक समूह	कपिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका ६	तैलेश्वर प्रसाद चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	४०.००	६९३.०४	६९३.०४
२७०.	आकाश कृषि सहकारी संस्था लि	कपिलबस्तु	हनापुर गाउँपालिका-३	बिरेन्द्र प्रताप यादव	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	४०.००	६९३.०४	६९३.०४
२७१.	सत्यम बहुउद्देशिय कृषक समूह	कपिलबस्तु	महाराजगंज नगरपालिका ४	सुशील प्रसाद कुर्मी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	४०.००	६९३.०४	६९३.०४
२७२.	पकडी कृषि सहकारी संस्था लि	कपिलबस्तु	मायादेवी गाउँपालिका १	मुहम्मद ईसाहाक	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	55 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	४०.००	६९३.०४	६९३.०४
२७३.	चौधरी भैसी फर्म	कपिलबस्तु	मायादेवी गाउँपालिका ७	राम आनन्द कुर्मी	चाफ कटर	Bharmapuri	2018		१	२५.००	२५.००	७५.००	१८.७५	६.२५
२७४.	श्री कृष्ण सागर कृषि फर्म	कपिलबस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका १	नेत्रलाल खनाल	काल्टिभेटर	Bharmapuri	9 tine		१	३९.००	३९.००	७५.००	२९.२५	९.७५
२७५.	दुर्गा कृषक समूह	कपिलबस्तु	मायादेवी गाउँपालिका ७	बलराम चौधरी	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२७६.	श्री शंकर कृषि सहकारी संस्था	कपिलबस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका ३	हरी संकर त्रिपाठी	रोटोभेटर	shaktiman	srt	>45hp	१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२७७.	श्री शिवराज कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका ३	राम देव कुर्मी	चाफ कटर	Bharmapuri	2018		१	२५.००	२५.००	७५.००	१८.७५	६.२५
२७८.	श्री शिवराज कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका ३	राम देव कुर्मी	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Madho Agro		१	३२०.००	३२०.००	७५.००	२४०.००	८०.००
२७९.	शिव एकीकृत कृषि फर्म	कपिलबस्तु	विजयनगर नगरपालिका ७	राघवेंद्र चौधरी	चाफ कटर	Bharmapuri	2018		१	२५.००	२५.००	७५.००	१८.७५	६.२५
२८०.	अलका कृषक समूह	कपिलबस्तु	यशोधरा गाउँपालिका-६	नन्द किशोर उपाध्याय	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२८१.	कनकमुनि बहुउद्देशिय कृषक फर्म	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका-१	सरिता यादव	चाफ कटर	Bharmapuri	2018		१	२५.००	२५.००	७५.००	१८.७५	६.२५
२८२.	श्री शिवशक्ति कृषक समूह	कपिलबस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-१	राम प्रकाश ठाकुर	काल्टिभेटर	Bharmapuri	9 tine		१	३९.००	३९.००	७५.००	२९.२५	९.७५
२८३.	श्री नारायण बहुउद्देशिय कृषक समूह	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका ११	श्री चन्द्र कुर्मी	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२८४.	समई थान कृषक समूह	कपिलबस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-३	शर्मिला ढकाल	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२८५.	मिश्रा एकीकृत कृषि फर्म	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका-६	सुधीर मिश्रा	कम्बाइन हार्भेस्टर	Balkar	2018		१	३४००.००	३४००.००	४०.००	१७५०.००	१७५०.००
२८६.	लामशील कृषक समुह	कपिलबस्तु	बाण गंगा नगरपालिका ११	यम कुमारी थापा	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२८७.	कृषि बहुउद्देश्य स सं लि	कपिलबस्तु	बाणगंगा नगरपालिका ८	सुर्य प्रसाद पौडेल	माल्टि ऋष थ्रेसर	Madho Agro	Harmamba	47 hp	१	३९०.००	३९०.००	७५.००	२९२.५०	९७.५०
२८८.	जनकल्याण कृषक समुह	कपिलबस्तु	महाराज नगरपालिका-५	भगोती प्र. बढई	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२८९.	श्री लक्ष्मी कृषक समूह	कपिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका ११	आरती देवी वि.क.	काल्टिभेटर	Bharmapuri	9 tine		१	३९.००	३९.००	७५.००	२९.२५	९.७५
२९०.	तारा कृषि स सं लि	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका-२	कमला प्रसाद चौधरी	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	७५.००	१२२.७०	४०.९०
२९१.	पासवान कृषि पशुजन्य फर्म	कपिलबस्तु	मायादेवी गाउँपालिका ५	श्रीपति पासी	चाफ कटर	Bharmapuri	2018	2 HP	१	२५.००	२५.००	७५.००	१८.७५	६.२५
२९२.	मौकोटेश्वरी कृषक समुह	कपिलबस्तु	विजयनगर नगरपालिका-३	दिवाकर चौधरी	डिस्क ह्यारो	Bhramapuri	14 disk		१	८४.००	८४.००	७५.००	६३.००	२१.००
२९३.	रानी गौऊ फीस फर्म	कपिलबस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका ३	सार्थक आर्चाय	मड पम्प	SAI			१	१९०.००	१९०.००	७५.००	१४२.५०	४७.५०
२९४.	रानी गौऊ फीस फर्म	कपिलबस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका ३	सार्थक आर्चाय	रोटोभेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	७५.००	१२३.७५	४१.२५

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजार)	कुल रकम (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रक्रिया	अनुदान रकम (हजार)	अनुदानग्राहिकको पते/संकेत
२९४.	रानी गाँऊ फीस फर्म	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका ३	सार्थक आर्चाय	डिस्क ह्यारो				१	१५०.००	१५०.००	५५.००	१५०.००	३७.५०	अनुदानग्राहिकको पते/संकेत
२९६.	शिखार्थ कृषि फर्म	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका ९	पुष्कर नाथ पौडेल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	५.५५	
२९७.	सलीका माछा फर्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका १	हरी ब.जि.सी.	परियटर	SAI	2 Paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१५.५५	
२९८.	जसवीन माछा तथा पशु फर्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका १	राम वहादुर बुढाथोकी	परियटर	SAI	2 Paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१५.५५	
२९९.	आकृति पशुपती एंव मसय पालन कृषि फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका ११	हरी नारायण चौधरी	परियटर	SAI	2 Paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१५.५५	
३००.	लक्ष्मी कृषक समूह	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका ७	अर्जुन यादव	रोटामेटर	Land Force	RTH5MG36		१	१४०.००	१४०.००	५५.००	१४०.००	३५.००	
३०१.	तेलेश्वर नाथ तरकारी उत्पादन समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका-१०	गंगासागरकेवट	पावर टिलर	Donfeng	df20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५५.००	२०५.००	१०२.५०	
३०२.	प्रातीशिल कृषक समूह	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका ९	लमलाल पौडेल	धानको थ्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	३४०.००	८५.००	
३०३.	नवजागृति तरकारी कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-१०	मित्रलाल शर्मा	पावर टिलर	Donfeng	df-12	6 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	८०.००	४०.००	
३०४.	उत्कर्ष कृषि फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-११	प्रविण कु. चौधरी	परियटर	SAI	2 Paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१५.५५	
३०५.	सुजना कृषि फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-११	शुशिला धिमिरे	परियटर	SAI	2 Paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१५.५५	
३०६.	श्री क्षमतावान कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका ५	सोनिया कु. श्रीवास्तव	रोटामेटर	Land Force	RTH5MG36		१	१४०.००	१४०.००	५५.००	१४०.००	३५.००	
३०७.	प्राति पशुपालन तथा कृषक समूह	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	हेमाथ वेल्से	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	५.५५	
३०८.	गुँजीमाई तरकारी उत्पादन कृषक समूह	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-२	रमेश कुमार यादव	रोटामेटर	Land Force	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१६५.००	४१.२५	
३०९.	शिवभारी तरकारी कृषक समूह	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-४	राजेश प्रसाद यादव	रोटामेटर	Land Force	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१६५.००	४१.२५	
३१०.	मिलास पोल्टी ए. एण्ड एगो फ. उद्योग	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	मित्रलाल सापकोटा	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	५.५५	
३११.	प्रातिशिल कृषक समूह	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-१	रामलाल यादव	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५५.००	२०५.००	१०२.५०	
३१२.	स्वाधिन बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	कपिलवस्तु	विजयनगर नगरपालिका-६	लालगोपाल पौनी	परियटर	SAI	2 Paddle		४	५५.००	२००.००	५५.००	२२५.००	५५.००	
३१३.	बुद्ध कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-११	लौटाराम थारु	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५५.००	२०५.००	१०२.५०	
३१४.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-१	रिता कुमारी थारु	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५५.००	२०५.००	१०२.५०	
३१५.	नया विहानी कृषक समूह	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-११	हरिशंकर थारु	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५५.००	२०५.००	१०२.५०	
३१६.	श्री सुमित्रा कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-२	कृष्ण कुमार चौधरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	५.५५	
३१७.	श्री दुर्गा भवानी कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-९	दिलीप कुमार चौधरी	रोटामेटर	Land Force	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१६५.००	४१.२५	
३१८.	विकास प्रेमी नेपाल कृषक समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका-६	ओम प्रकाश कुर्मी	काल्टिभेटर	Land Force	CVH9S		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	५.५५	
३१९.	श्री भगवती कृषक समूह	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-८	पवन कुमार हरिजन	रोटामेटर	Land Force	RTH5MG36		१	१४०.००	१४०.००	५५.००	१४०.००	३५.००	
३२०.	श्री शिवशक्ति महिला कृषक समूह	कपिलवस्तु	वाण गंगा नगरपालिका-११	महारानी थारु	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५५.००	२०५.००	१०२.५०	
३२१.	श्री अमृत गाई पालन फर्म	कपिलवस्तु	वाण गंगा नगरपालिका-११	आसीया थरुनी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	५.५५	
३२२.	बाल गोविन्द बैस फर्म	कपिलवस्तु	बाणगा नगरपालिका- ११	बालकुमारी चौधरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	५.५५	
३२३.	शुद्धी कृषक समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका-४	नारायण ब. मल्ल	मल्टि क्रप थ्रेसर	Land Force	THM		१	३५५.००	३५५.००	५५.००	३५५.००	८५.५५	
३२४.	उदय कृषक समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका-४	अर्जुन कुमार खनाल	रोटामेटर	Land Force	RTH5MG36		१	१४०.००	१४०.००	५५.००	१४०.००	३५.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति मूल्य (रुपैयाँ)	कुल रकम रु (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु (हजारमा)	रकम रु (हजारमा)
३२४.	हिमाल तरकारी तथा खद्यान समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-९	गोपाल कृष्ण आचार्य	रोटभेटर	Land Force	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	४१.२५	१२३.७५	४१.२५
३२६.	नौगड्या कृषक समूह	कपिलवस्तु	बाण गंगा नगरपालिका-१०	महेशा सिंह यादव	रोटभेटर	Land Force	RTH6MG42		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	४०.९०	१२२.७०	४०.९०
३२७.	शिद्धिविनायक कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-११	राजकुमार यादव	कल्टिभेटर	Landforce	CVH9S		१	३८.००	३८.००	५५.००	९.५०	२८.५०	९.५०
३२८.	शिव कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-६	युवराज कुर्मी	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
३२९.	श्री उत्तम कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-६	विश्वम्भर प्रसाद यादव	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
३३०.	शिव पावती कृषक समूह	कपिलवस्तु	बाण गंगा नगरपालिका-१२	खुमा शर्मा वाग्ले	रोटभेटर	Land Force	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	४१.२५	१२३.७५	४१.२५
३३१.	जनसेवा कृषि स सं लि	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-७	टोप बहादुर थापा	धानको श्रेसर	land force	THM		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००	२५५.००
३३२.	दुर्गा भावती कृषक समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभूमी नगरपालिका-१	जयराम आचार्य	पावर टिलर	Donfeng	df-20	Dp22	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
३३३.	शिवपावती कृषि समूह	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-११	विरेन्द्र मल्लाह	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
३३४.	श्री कपिलवस्तु एग्रीकल्चर कृषि तथा पशुपालन फर्म	कपिलवस्तु	वाण गंगा नगरपालिका-११	मिथुला अमलि	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	८.५५	२६.४५	८.५५
३३५.	नवदुर्गा कृषक समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभूमी नगरपालिका-१०	रामकन केवट	मल्टि क्रप श्रेसर	Land Force	THM		१	३५५.००	३५५.००	५५.००	२६६.५०	२६६.५०	२६६.५०
३३६.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-९	बसन्ता पौडेल आचार्य	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	८.५५	२६.४५	८.५५
३३७.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-५	धन कला खनाल	पावर टिलर	Donfeng	df-20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
३३८.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-५	गोमा पोखरेल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	८.५५	२६.४५	८.५५
३३९.	भरलारी देवी तारकारी उत्पादन समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-१०	रामलाल गोसाई	पावर टिलर	Donfeng	Df	18HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
३४०.	श्री जनचेतना कृषक महिला समूह	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका ६	सावित्री हरिजन	पानी पम्प	kishan kraft	wpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	३९.५५	३९.५५
३४१.	श्री शिवम बहुउद्देशिय कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका ७	गोविन्द प्रसाद शर्मा	पानी पम्प	kishan kraft	kk4pk	196cc	१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	३९.५५	३९.५५
३४२.	उमरी कृषक समूह	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका १	माणराम चौधरी	पानी पम्प	kishan kraft	kkwpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	३९.५५	३९.५५
३४३.	प्राति मिश्रित महिला कृषक समूह	कपिलवस्तु	यशोधरा गाउँपालिका-८	सराखत खा.	पानी पम्प	kishan kraft	wpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	३९.५५	३९.५५
३४४.	बेलवासे गाई भैसी पालन फर्म	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	हेमनाथ बेलवासे	चाफ कटर	Guru Hindustan			१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	४८.५५	४८.५५
३४५.	नवजीवन कृषि समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-९	शालिकराम पौडेल	पावर टिलर	kishan kraft		14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
३४६.	एम ग्रीन कृषि समूह	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-११	अम्बिका पौडेल	पावर टिलर	kishan kraft	kkpde1610		१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
३४७.	श्री कृष्ण भैसी फर्म	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-१०	ओम प्रकाश यादव	पानी पम्प	Kishan Kraft	wpk 30	196 cc	१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	३९.५५	३९.५५
३४८.	मदिना कृषक समूह	कपिलवस्तु	यशोधरा गाउँपालिका-८	मोहम्मद हनिफ	पानी पम्प	Kishan Kraft	kk wpk 30 196cc		१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	३९.५५	३९.५५
३४९.	नविला गाई भैसी कुठुवा तारकारी फर्म	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-१	टान बहादुर मगर	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	५५.००	७.४३	२२.२८	७.४३
३५०.	स्वान्तरण कृषि समूह	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका ५	बोम ब. विश्वकर्मा	पावर टिलर	SRT		18hp	१	१९०.००	१९०.००	५०.००	९५.००	९५.००	९५.००
३५१.	ताज कृषक समूह	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका ५	शाह मोहम्मद मु.	पावर टिलर	SRT		18hp	१	१९०.००	१९०.००	५०.००	९५.००	९५.००	९५.००
३५२.	एग्रीकल्चर कृषि फर्म	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	दुर्गा सिंह थापा	पावर टिलर	SKT		20 hp	१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
३५३.	प्राति तारकारी उत्पादन लघु उधमी समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका ९	गोविन्द लाल बरई	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	५५.००	७.४३	२२.२८	७.४३

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरोत्पादन	प्रति मूल्य (हजार)	कुल रकम (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
३५४.	प्राति तत्कारी उत्पादन कृषक समूह	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-९	श्री प्रसाद मौर्य	पावर टिलर	SRT		20hp	१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
३५५.	बुध कृषक समूह	कापिलवस्तु	बुधभूमि नगरपालिका-३	चनासी शरनी	पावर टिलर	SRT		20 HP	१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
३५६.	कृषि हरीयाली समूह	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-९	प्रेम नारायण भट्टराई	मल्टि क्रप थ्रेसर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७.४३	७.४३	२९.२८	७.४३
३५७.	उद्यमशिल कृषि संसं लि	कापिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	महेन्द्र ज्ञवाली	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७.४३	७.४३	२९.२८	७.४३
३५८.	मधुवन उद्यमशिल कृषि समूह	कापिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-८	महेन्द्र ज्ञवाली	पावर टिलर	SRT		20 HP	१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
३५९.	निगाली बहुउद्देश्य पशु पालन फर्म	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-१०	असफाक अहमद खाँ	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७.४३	७.४३	२९.२८	७.४३
३६०.	लक्ष्मी कृषक समूह	कापिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-७	अर्जुन यादव	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	7250	47 hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
३६१.	श्री नारायण बहुउद्देश्य कृषक समूह	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-११	चन्द्र कुर्मी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	7250	47hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
३६२.	लगनशील कृषक समूह	कापिलवस्तु	बाण गंगा नगरपालिका-११	यम कुमारी थापा	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	7250	47 hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
३६३.	नौगड्या कृषक समूह	कापिलवस्तु	बाण गंगा नगरपालिका-१०	महेश सिंह यादव	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	7250	47 hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
३६४.	श्री कृष्ण सागर कृषि फर्म	कापिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-१	नेत्रलाल खनाल	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३६५.	दुर्गा कृषक समूह	कापिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-७	दिलीप कुमार चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३६६.	श्री शंकर कृषि सहकारी संस्था	कापिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-३	हरी संकर त्रिपाठी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३६७.	समई थान कृषक समूह	कापिलवस्तु	बुधभूमि नगरपालिका-३	शर्मिला ढकाल	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३६८.	श्री दुर्गा भवानी कृषि सहकारी संस्था लि.	कापिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-९	दिलीप कुमार चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३६९.	जनकल्याण कृषक समूह	कापिलवस्तु	महाराज नगरपालिका-५	भगौती प्र. बढई	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३७०.	शिद्धिविनायक कृषि सहकारी संस्था लि.	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-११	राजकुमार यादव	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३७१.	आदर्श बहुउद्देश्य कृषक समूह	कापिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-१०	ताहिर महमूद	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१०.०८	८१०.०८	८१०.०८
३७२.	श्री क्षमतावान कृषि सहकारी संस्था लि.	कापिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-५	सोमिया कु. श्रीवास्तव	Tractor	Taife	7250	47 Hp	१	१३४०.००	१३४०.००	५०	६७०.००	६७०.००	६७०.००
३७३.	शिवम कृषक समूह	कापिलवस्तु	बुधभूमि नगरपालिका-६	सुवाष कस्यप	Tractor	Taife	9000	52 hp	१	१६२६.०७	१६२६.०७	५०	६७०.००	६७०.००	६७०.००
३७४.	शिवम कृषक समूह	कापिलवस्तु	बुधभूमि नगरपालिका-६	सुवाष कस्यप	Rotavator	Shaktiman			१	१६३.६०	१६३.६०	७५	१२२.७	१२२.७	१२२.७
३७५.	श्री जनविकास कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा गाउँपालिका-६	केशव मरासिनी	रोटभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	७५	१२२.७	१२२.७	१२२.७
३७६.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका-७	तेज नारायण भण्डारी	मिनिटिलर		diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	७५	१२०.००	१२०.००	१२०.००
३७७.	श्री मिलिजुली तत्कारी कृषक समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-३	मतीकला खत्री	मिनिटिलर		diesel	9hp	१	११०.००	११०.००	७५	७५.००	७५.००	७५.००
३७८.	श्री कालिका तत्कारी वाली कृषक समूह	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका-४	दान बहादुर राना	मिनिटिलर		petrol	7hp	१	६०.००	६०.००	७५	७५.००	७५.००	७५.००
३७९.	श्री लमसराङ्ग सुन्तला कृषक समूह	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका-३	रेसु श्रीस	मिनिटिलर		diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	७५	१२०.००	१२०.००	१२०.००
३८०.	श्री हिउवेसी बहुउद्देश्य कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	मीन प्रसाद ज्ञवाली	मिनिटिलर		diesel	6hp	१	९०.००	९०.००	७५	७५.००	७५.००	७५.००
३८१.	श्री बासखर्क कृषि सहकारी संस्था लि	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-३	टोपलाल पाण्डे	मिनिटिलर		diesel	9hp	२	११०.००	२२०.००	७५	७५.००	७५.००	७५.००
३८२.	श्री कालीगण्डकी फलफूल तथा तत्कारी फर्म	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका-१	तिलाचन पाण्डे	मिनिटिलर		diesel	6hp	१	९०.००	९०.००	७५	७५.००	७५.००	७५.००
३८३.	श्री के आर एन उन्नत गाई फर्म	गुल्मी	रस गाउँपालिका-४	नारायण प्रसाद पौडेल	इलेक्ट्रिक च्यापकटर				१	३५.००	३५.००	७५	७५.००	७५.००	७५.००

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिकाको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिकाको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरीक्षा	पुनरीक्षाको मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
३८४.	श्री लगनशील तरकारी महिला कृषक समुह	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	शान्ता ज्ञवाली	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	१	१०.००	१०.००	५५.००	२२.५०	२२.५०
३८५.	श्री लालीपुरास तरकारी वाली कृषक समुह	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	मायादेवी ज्ञवाली	इलेक्ट्रिक च्यापकटर				१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
३८६.	श्री कृष्ण कृषि उत्पादन फर्म	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-१२	कृष्ण बहादुर बस्नेत	मिनिटिलर	keye	petrol	9hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	१०.००	३०.००
३८७.	श्री कृष्ण कृषि उत्पादन फर्म	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-१२	कृष्ण बहादुर बस्नेत	कनसिलर	sai	Big Tube	6hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
३८८.	श्री नमूना बहुदेशीय कृषक समुह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-छ	तेजुराम खनाल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
३८९.	श्री भावती माता बहुदेशीय कृषक समुह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-३	हरिलाल भट्टराई	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	१	१०.००	१०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
३९०.	श्री भावती माता बहुदेशीय कृषक समुह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-३	हरिलाल भट्टराई	मेज सेलर	sai	single tube	6hp	१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
३९१.	श्री कोपिला बहुदेशीय कृषक समुह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-५	बाबुराम खनाल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
३९२.	श्री चाण्ड पार्वती महिला कृषक समुह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-३	सिता बुचा थापा	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
३९३.	श्री अर्जुन ताजा तरकारी तथा दुग्ध उत्पादन केन्द्र	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-१	अर्जुन कनौजो	मिनिटिलर	keye	petrol	9hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	१०.००	३०.००
३९४.	श्री सुभद्र बहुदेशीय कृषक समुह	गुल्मी	ईस्मा गाउँपालिका-२	गोपाल बहादुर कुवर	मेज सेलर	sai	Big Tube	6hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
३९५.	श्री एकीकृत कृषि तथा पशु फर्म	गुल्मी	मुसिकोट गाउँपालिका-२	प्रकाश चालिसे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
३९६.	श्री जागृती कृषि बहुदेशीय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-१०	तुल ब. जोगी कुँवर	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
३९७.	श्री मालिका मदाने कृषि उत्पादन तथा वितरण उद्योग	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-४	कापिलराज रेग्मी	इलेक्ट्रिक च्यापकटर	sai	elec		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
३९८.	श्री देवीस्थान मौरी पालन कृषक समुह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-१२	हरि बहादुर खत्री	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
३९९.	श्री कुँवर बाखा फर्म	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-१	हिममाया कुँवर	च्यापकटर		elec		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
४००.	श्री जागृती महिला कृषक समुह	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	रमा कुँवर	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४०१.	श्री सन्देश बाखापालन फर्म	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका-१	राजेश सुनार	च्यापकटर	sai	elec		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
४०२.	श्री सिद्धवावा बहुदेशीय कृषक समुह	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	बिष्णु प्रसाद भण्डारी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	६०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
४०३.	श्री सिद्धवावा बहुदेशीय कृषक समुह	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	हरी प्रसाद ज्ञवाली	मेज सेलर	gaida	Big Tube		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
४०४.	श्री रचनात्मक बहुउद्देशीय कृषक समुह	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	यमलाल ज्ञवाली	काल्टिभेटर ९ लाइन	landforce	CVH95		१	३६.००	३६.००	५५.००	२६.५०	९.५०
४०५.	श्री रचनात्मक बहुउद्देशीय कृषक समुह	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	नागेन्द्र प्रसाद ज्ञवाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४०६.	श्री लक्ष्मी कृषि तथा पशुपालन फर्म	गुल्मी	२२ गाउँपालिका-५	राम बहादुर नेपाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४०७.	श्री मालिका कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-१०	हरी प्रसाद पाण्डे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	६०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
४०८.	श्री उन्नतशिल बहुउद्देशीय कृषक समुह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-७	राम प्रसाद पन्थी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४०९.	श्री चन्द्र कृषि फर्म	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-५	गणेश प्रसाद म्याग्दिनी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४१०.	श्री प्रगतिशिल बहुउद्देशीय कृषक समुह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-४	भक्त पन्थी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	६०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
४११.	श्री अर्जुन कृषि बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-७	जिवनारायण पन्थी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	६०.००	२०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्ति मिति	पुर्ति मिति मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	अनुदानग्राहीको पालना
४१२.	श्री प्रगतिशिल अन्न वाली उत्पादक समावेशी कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-८	गजिन्द्र ब. पौडेल क्षेत्री	मिनिटिलर	keye	diesel	9hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	६५.००	अनुदानग्राहीको पालना
४१३.	श्री गजदम्बा बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-६	प्रेम लाल भण्डारी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४१४.	श्री घुर्मी तरकारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	गुल्मीदेवबार गाउँपालिका-२	बुद्धिमान गाहा	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४१५.	श्री आर एन पी. नवोदय बहुउद्देश्यीय कृषक फर्म	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-६	रेणु साकी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४१६.	श्री देउराली मोरी पालन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-६	भक्त बहादुर ओली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४१७.	श्री देउराली मोरी पालन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-६	भक्त बहादुर ओली	मेज सेलर	gaida	Double Tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	४.००	
४१८.	श्री सिद्धवावा मकै वीउ उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-४	शेर बहादुर खत्री	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४१९.	श्री सिद्धवावा मकै वीउ उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-४	शेर बहादुर खत्री	कर्म सेलर	sai	double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	४.००	
४२०.	श्री जनचेतना बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-४	शानेश्वर ज्ञवाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४२१.	श्री सिद्धवावा कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	गोविन्द बहादुर वि क	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४२२.	श्री अनमोल कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-३	बाबुराम अर्याल	मिनिटिलर	gaida	petrol	7hp	२	४५.००	११०.००	५५.००	६५.००	
४२३.	श्री हरियाली बहुउद्देश्यीय महिला कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-३	संगिता पन्थ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४२४.	श्री हातेमालो कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	यमलाल गिरी	कर्म सेलर	Sai	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	४.००	
४२५.	श्री सगरमाथा कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	धनीश्वर पुरी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४२६.	श्री सगरमाथा कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	धनीश्वर पुरी	कर्म सेलर	Sai	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	४.००	
४२७.	श्री श्रेष्ठ कृषि फर्म	गुल्मी	रस गाउँपालिका-३	बैकुण्ठ प्रसाद श्रेष्ठ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४२८.	श्री प्रगतिशिल मकै उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-७	बसन्ता पन्थी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४२९.	श्री कृष्ण कृषि तथा पशु पंक्षी पालन फर्म	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४३०.	श्री गमलपोखरी बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-६	गणेश बहादुर थापा	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४३१.	श्री रस साना किसान कृषि सहकारी संस्थालि	गुल्मी	रस गाउँपालिका-४	सबिता ज्ञवाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४३२.	श्री शिवालय कृषक समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-४	गोविन्द प्रसाद आचार्य	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४३३.	श्री मनकामना साना किसान कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-२	राधिका अर्याल	मिनिटिलर	gaida	diesel	5.5hp	२	५५.००	११२.५०	५५.००	५७.५०	
४३४.	श्री मनकामना साना किसान कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-२	राधिका अर्याल	कर्म सेलर	sai	singletube		१	१४.००	१४.००	५५.००	३.५०	
४३५.	श्री हरियाली कृषक समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-४	राम प्रसाद गौतम	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४३६.	श्री रूमिला कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	देउ कुमारी पन्थी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	
४३७.	श्री रूमिला कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	देउ कुमारी पन्थी	कर्म सेलर	sai	singletube		१	१४.००	१४.००	५५.००	३.५०	
४३८.	श्री सिमिचौर साना किसान कृषि समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा. नगरपालिका-१०	गिता खत्री	कर्म सेलर	sai	singletube		१	१४.००	१४.००	५५.००	३.५०	
४३९.	श्री लानशील तरकारी उत्पादन महिला कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	फुलमाया ज्ञवाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	२५.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरोत्पादन	प्रति हप्ता मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	अनुदानग्राहिकको योगदान (हजारमा)
४४०.	श्री सृजनशील वीउ उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	मेयर सिंह घर्ती	कर्न सेलर	sai	singletube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
४४१.	श्री अस्कृना बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-७	नारायण प्रसाद पौडेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४४२.	श्री प्रगतिशिल कृषक तथा तरकारी समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-१३	भिमसेन बस्नेत	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४४३.	श्री काँसेपोखरी तरकारी महिला कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-६	जुना घर्ती मगर	मिनिटिलर	gaida	diesel	9 hp	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
४४४.	श्री कोलपार कृषक समूह	गुल्मी	गुल्मीदरबार गाउँपालिका-७	शेरबहादुर सार्की	मिनिटिलर	keye	diesel	9hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	९०.००	३०.००
४४५.	श्री दरबार देबिस्थान कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-७	युवराज आचार्य	मिनिटिलर	keye	diesel	9hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	९०.००	३०.००
४४६.	श्री अनूप एग्री प्रा. लि.	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका-७	धुर्व अर्याल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४४७.	श्री रातडाँडा बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	कालिगण्डकी गाउँपालिका-१	डिल्लिराम पाण्डे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४४८.	श्री फुलबारी कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	मान बहादुर जि सि	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४४९.	श्री शिवालय कृषि एवं पशुपालन बचत समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-८	खीम बहादुर वि सी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४५०.	श्री सखती बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-६	नरिखर धिमिरे	मिनिटिलर	gaida	petrol	7hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	४१.२५	१३.७५
४५१.	श्री अमरपुर बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	खिमानन्द गौतम	कन्सेलर	sai	singletube	2hp	१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
४५२.	श्री हरियाली महिला कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	हुमी पन्थी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४५३.	श्री शिवालय कृषि एवं पशुपालन बचत समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	तेजराज खनाल	मिनिटिलर	gaida	petrol	7 hp with gear	१	५५.००	५५.००	५५.००	४१.२५	१३.७५
४५४.	श्री देवीस्थान बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-८	दल बहादुर के सी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४५५.	श्री सखती बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	नन्द राम पन्थी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४५६.	श्री सखती बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	नन्द राम पन्थी	कर्न सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
४५७.	श्री कोपिला व. कृषक समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-५	भुमीकला खनाल	कर्न सेलर	SAI	Double tube		१	३२.००	३२.००	५५.००	२४.००	८.००
४५८.	श्री देवीस्थान मकै तरकारी खेती कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	ऋषी राम धिमिरे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
४५९.	श्री मौरी पालन कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-३	केशव गिरी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४६०.	श्री हाम्रो कृषि तथा पशुपालन फर्म	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-५	गुञ्ज बहादुर विष्ट	च्यापक्टर	sai	elec		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
४६१.	श्री जनजागरण ताजा तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-१	पोमानन्द खरेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	१६०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
४६२.	श्री जनजागृती बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-४	मुनेन्द्र थापा मगर	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४६३.	श्री खडा भवानी भल्लुने मकै वीउ उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-४	चन्द्र प्रसाद भट्टराई	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४६४.	श्री राधेकृष्ण तरकारी खेती उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-४	खिम प्रसाद भट्टराई	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४६५.	श्री सृजनशील बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	रामचन्द्र पञ्जुली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
४६६.	श्री बिस्तीना बेमोसमी तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	हरी कला पचे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४६७.	श्री पालुखा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	बिन बहादुर गौतम	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्राप्त भएको मूल्य (हजारमा)	कूल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
४६८.	श्री राधेकृष्ण नागदेवाली कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	गंगा न्यौपाने	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
४६९.	श्री प्रियुवा मुल कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-६	प्रेम बहादुर थापा	मल्टी क्रप थ्रेसर	sai			१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
४७०.	श्री विज वृद्धि उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-५	कृष्ण बहादुर अर्घल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	९०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
४७१.	श्री जागृती महिला कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-६	प्रेम बहादुर कुमाल	कर्न सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
४७२.	श्री सुनभद्र बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	हरी प्रसाद पोख्रेल	कर्न सेलर	SAI	Single tube	9 hp	१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
४७३.	श्री T-5 बेसार कृषि फर्म	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-६	गोपाल ब. सापकोटा	मिनिटिलर	gaida	diesel		१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
४७४.	श्री प्रगतिशील उन्नत तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-५	सिता गौतम	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४७५.	श्री सीमर बाखा फर्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-६	राजु आचार्य	कर्न सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
४७६.	श्री जागृती महिला कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	डिल्ली राज कुँवर	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४७७.	श्री देउराली पशु तथा कृषि फर्म	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	लक्ष्मी देवी कुँवर	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४७८.	श्री लाल कुमारी खडान्जवाली वीज वृद्धि कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-५	पुर्ण बहादुर विष्ट	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
४७९.	श्री जय अम्बिका दुर्गा भवानी बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-७	तारा देवी कार्की	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
४८०.	श्री जय अम्बिका दुर्गा भवानी बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-६	गोविन्द प्र. देवकोटा	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
४८१.	श्री सिर्जनशिल काफ्री समूह	गुल्मी	कालिगणकी गाउँपालिका-५	सोभाखर सापकोटा	मिनिटिलर	gaida	diesel	9hp	२	११०.००	२२०.००	५५.००	१६५.००	५५.००
४८२.	श्री पनाहा मानेचौर बहुउद्देशिय कृषक फर्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	बासना श्रेष्ठ	एस वा सी टाईप रोटाभेटर ५ फीट	landforce	RTH5MG36		१	१४०.००	१४०.००	५५.००	१०५.००	३५.००
४८३.	श्री पनाहा मानेचौर बहुउद्देशिय कृषक फर्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	बासना श्रेष्ठ	लेभलर	landforce	CMUL		१	४०.००	४०.००	५५.००	३०.००	१०.००
४८४.	श्री जन मुखि कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-४	नहेन्द्र बहादुर थापा	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	२	९०.००	१८०.००	५५.००	१३५.००	४५.००
४८५.	श्री प्रगतिशील बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	पुतला पुरी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४८६.	श्री भोरे भद्र्याङ्ग काफ्री सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रस गाउँपालिका-६	यम बहादुर वुचा	मिनिटिलर	keye	diesel	9hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	९०.००	३०.००
४८७.	श्री रसु साना किसान सहकारी संस्था	गुल्मी	रस गाउँपालिका-४	शान्ता गौतम ज्ञवाली	कर्न सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००
४८८.	श्री मनसुन तरकारी वाली कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	माधव पुरी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४८९.	श्री सिद्धवावा कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	कृष्ण प्रसाद कँडेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४९०.	श्री सिद्धवावा कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-५	होमानाथ कँडेल	मिनिटिलर	gaida	gaida	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४९१.	श्री दुर्गा भवानी कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	माधव प्रसाद कँडेल	मिनिटिलर	gaida	petrol with gear	7hp	२	४५.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
४९२.	श्री दुर्गा भवानी कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-५	नारायण प्रसाद कँडेल	मिनिटिलर	gaida	petrol with gear	7hp	१	४५.००	४५.००	५५.००	४१.२५	१३.७५
४९३.	श्री प्रतिभा बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	चेत नारायण श्रेष्ठ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
४९४.	श्री प्रतिभा बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	रस गाउँपालिका-५	चेत नारायण श्रेष्ठ	कर्न सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	५५.००	१२.००	४.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरीक्षा	प्राप्त हुने मिति	कूल रकम रु. (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको योगदान
४९४.	श्री उज्वल तर्कारी कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-५	अम्बिका पाण्डे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	२०७६	१६०.००	७५.००	४६.००	१२०.००	४०.००
४९६.	श्री लोकवेशी कृषि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रसु गाउँपालिका-४	हरी प्रसाद ज्ञवाली	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	२	२०७६	१२०.००	७५.००	४६.००	१२०.००	४५.००
४९७.	श्री कालिका गाँउ कृषि फर्म	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका-८	चन्द्र कला कुमाल	मिनिटिलर	gaida	diesel	9hp	१	२०७६	११०.००	७५.००	४६.००	२७.५०	२७.५०
४९८.	श्री शुभ लक्ष्मी कृषि फर्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-१०	राम थापा	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
४९९.	श्री कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका-४	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	कर्म सेलर	SAI	Single tube	१४.००	१	२०७६	१४.००	७५.००	४६.००	१०.५०	३.५०
५००.	श्री वैश्विक पाञ्चरिक कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका-४	विष्णु ब. नेपाली सार्की	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	१	२०७६	९०.००	७५.००	४६.००	६७.५०	२२.५०
५०१.	श्री हरियाली कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	डम्बर बहादुर बोहरा	कर्म सेलर	SAI	Single tube	१४.००	१	२०७६	१४.००	७५.००	४६.००	१०.५०	३.५०
५०२.	श्री कोइपाला सुन्तला जात फलफुल नर्सरी	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका-१	पिताम्बर कोइपाला	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५०३.	श्री मिलिजुली पशुपालन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-७	टिका राम शर्मा पन्थी	च्याप कटर	sai	manual		१	२०७६	१४.००	७५.००	४६.००	११.२५	३.७५
५०४.	श्री थापाचौर एक्ले खेत बहुउद्देशिय कृषि समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	भिम बहादुर घर्ती	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५०५.	श्री सिद्धवावा बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	रसु गाउँपालिका-५	विष्णु गिरी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५०६.	श्री भावती वर्षे फलफुल कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-५	कृष्ण प्रसाद गैरे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५०७.	श्री अलौची उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-२	फर्सुराम भुसाल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५०८.	श्री लक्ष्मी कृषि तथा सुन्तला फर्म	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका-२	केशव राज खनाल	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	१	२०७६	९०.००	७५.००	४६.००	६७.५०	२२.५०
५०९.	श्री बहुउद्देशिय सदाबहार कृषक समूह	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका-२	तिलक राम खनाल	मिनिटिलर	gaida	diesel	9hp	१	२०७६	११०.००	७५.००	४६.००	८२.५०	२७.५०
५१०.	श्री तप अदुवा सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-८	डिल्ली राज लम्साल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	२०७६	१६०.००	७५.००	४६.००	१२०.००	४०.००
५११.	श्री प्रगतीशिल तर्कारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	रसु गाउँपालिका-३	राधिका नेपाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	२०७६	१६०.००	७५.००	४६.००	१२०.००	४०.००
५१२.	श्री बिदीखोला मकै उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	जगत बहादुर के.सी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५१३.	श्री बिदीखोला मकै उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	जगत बहादुर के.सी	कर्म सेलर	SAI	Double tube		१	२०७६	१६.००	७५.००	४६.००	४.००	४.००
५१४.	श्री माउटेन अगाणिक कृषि फर्म	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-१	भगवती भण्डारी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५१५.	श्री प्रगतीशिल कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	भेस बहादुर जि.सी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५१६.	श्री कोट देउराली महिला कृषि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रसु गाउँपालिका-३	यसोदा देवी पौड्याल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५१७.	श्री नयाँ कृषि अभियान कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रसु गाउँपालिका-३	इन्द्र देव पौडेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	२०७६	८०.००	७५.००	४६.००	२०.००	२०.००
५१८.	श्री रातडाँडा ब. कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	दान बहादुर जि.सी.	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	१	२०७६	९०.००	७५.००	४६.००	२२.५०	२२.५०
५१९.	श्री विन्दावासिनी मकै विउ उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-४	वेद प्रसाद भण्डारी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	२०७६	१६०.००	७५.००	४६.००	१२०.००	४०.००
५२०.	श्री अमर प्रगतिशील तर्कारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	डुन्डरीज पोखरेल	कर्म सेलर	SAI	Single tube		१	२०७६	१४.००	७५.००	४६.००	१०.५०	३.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति इकाई मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजार मा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
५२१.	श्री छल्लुटीर दुध तथा पशुपालन समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	रामचन्द्र कुँवर	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५२२.	श्री सिद्ध उन्नत तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-५	ज्ञान बहादुर विष्ट	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५२३.	श्री हरियाली बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	धुकोट गाउँपालिका-४	विजय पोखरेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
५२४.	श्री बोहा सिम्ले कृषक समूह	गुल्मी	रुद्र गाउँपालिका-२	गंगा बहादुर कुँवर	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
५२५.	श्री बोहा सिम्ले कृषक समूह	गुल्मी	रुद्र गाउँपालिका-२	गंगा बहादुर कुँवर	मल्टी क्रप थ्रेसर	SAI			१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
५२६.	श्री जन जागृती बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	खिम राज पराजुली	च्याप कटर	sai	electrical		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
५२७.	श्री जनचेतना कृषि समूह	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-४	बाबुराम ज्ञवाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
५२८.	श्री सिद्ध कृषि समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-४	लोकनाथ गौतम	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५२९.	श्री अमरावती महिला कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	रिता कुमारी थापा	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
५३०.	श्री आदर्स बहुउद्देशिय कृषि समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	लक्ष्मण न्यौपाने	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३१.	श्री नव प्रातिशिल तरकारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	यज्ञ मुर्ती पौड्याल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३२.	श्री भगवति बहुउद्देशिय कृषि समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	मेधराज पन्त	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३३.	श्री अंगाला भावति बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	ओम प्रसाद श्रेष्ठ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३४.	श्री आदर्स बहुउद्देशिय कृषि समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	रुन माया सिंजाली	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५३५.	श्री कालिका महिला तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	दुर्गा देवी सुयवंशी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३६.	श्री गंगा व्यवसायिक तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	राम प्रसाद अर्याल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३७.	श्री बिसौना बेमौसमी तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	चेत नारायण पन्थ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३८.	श्री नवप्रातिशील कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	ठाकुर प्रसाद खनाल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५३९.	श्री नवप्रातिशील कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	विष्णु प्रसाद पन्थ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५४०.	श्री राधा कृष्ण नादे वाली कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	लक्ष्मी पौडेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५४१.	श्री खोरपाटा तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-४	देवका आचार्य	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
५४२.	श्री कालिका तरकारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	रामचन्द्र शर्मा	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५४३.	श्री नमुना महिला बचत तथा कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	रिखी कला न्यौपाने	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५४४.	श्री बुल्म कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	पुर्ण बहादुर मुँडिया	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
५४५.	श्री बुल्म कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	पुर्ण बहादुर मुँडिया	च्याप कटर	sai	electrical		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
५४६.	श्री श्रृङ्गेर तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	हिमा कण्डेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५४७.	श्री राधा कृष्ण नादे वाली कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	लाल माया सन्वानी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००
५४८.	श्री राधा कृष्ण नादे वाली कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	भवानी शंखर न्यौपाने	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	६०.००	२०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति इकाई मूल्य (रु.मा)	कुल रकम रु. (हजार मा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	रकम रु. (हजारमा)
५४९.	श्री पूर्ण विवास कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	शान बहादुर नेपाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५०.	श्री दुर्गा कुण्ड बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	विष्णु प्रसाद कंडेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५१.	श्री श्रेष्ठेश्वर तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	राधा कण्डेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५२.	श्री कालिका अगाविक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	सेते ठडाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५३.	श्री श्रेष्ठेश्वर तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	लोक नाथ काडेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५४.	श्री नाच्ने डाडाँ तरकारी उत्पादक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	निर्मला भण्डारी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१६०.००	४०.००
५५५.	श्री स्वजागरण जनज्योती कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	लक्ष्मी पोखेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५६.	श्री साक्षरता महिला कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	लक्ष्मी कुमारी सुवेदी	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५७.	श्री शिद्धिपिठ बहुउद्देशिय कृषि समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	जेदुलाल भण्डारि	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५८.	श्री घालाम भयस्थान कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	टिकाराम न्यौपाने	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५५९.	श्री श्रृजनशिल तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	कृष्ण कुमारी पन्थ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५६०.	श्री भावति कृषि तथा नर्सरी फर्म	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-३	विष्णु प्रसाद शर्मा	च्याप कटर	sai	electrical		१	३६.००	३६.००	५५.००	२६.२५	८.७५
५६१.	श्री नव प्रगतिशिल तरकारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	गोमा खनाल	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५६२.	श्री अमर दीप खाद्यान्न बाली बिउ उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका-५	सीता देवी कंडेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	५५.००	१२०.००	४०.००
५६३.	श्री अमर अर्वाथोक पशुपालन केन्द्र	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका-५	ओम बहादुर गहा	च्याप कटर	sai	electrical		१	३६.००	३६.००	५५.००	२६.२५	८.७५
५६४.	श्री राधा कृष्ण नागदे वाली कृषक कम्प्यू	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	विष्णु पाण्डे	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५६५.	श्री नवप्रगतिशील तरकारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	कमला खनाल	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५६६.	श्री खहरे कुमालटारी वीजवृद्धि कृषक समूह	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका-६	केहर सिंह शाही	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५६७.	श्री स्वजागरण जनज्योती कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	यमकला न्यौपाने	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५६८.	श्री राधा कृष्ण नागदे वाली कृषक कम्प्यू	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	अमृता न्यौपाने	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	५५.००	१०.५०	३.५०
५६९.	श्री जानकी उन्नत पशुपालन तथा दुग्ध उत्पादन फर्म	गुल्मी	मुसिकोट गाउँपालिका-७	डिला राम सापकोटा	मिनिटिलर	keye	diesel	9hp	१	१२०.००	१२०.००	५५.००	९०.००	३०.००
५७०.	श्री साक्षरता महिला कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	पिम कला पन्थ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५७१.	श्री राधा कृष्ण नागदे वाली कृषक कम्प्यू	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	हुम कला पाण्डे	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५७२.	श्री शिवपुरी बहुउद्देशिय कृषक समुह	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका-१	राजेन्द्र कंडेल	मल्टी क्रप थ्रेसर	landforce	THM		१	३५५.००	३५५.००	५५.००	२६६.२५	८८.७५
५७३.	श्री स्वजागरण जनज्योती कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	पार्वता न्यौपाने	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००
५७४.	श्री राधा कृष्ण नागदे वाली कृषक कम्प्यू	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	जुना पीडेल	च्याप कटर	sai	electrical		१	३६.००	३६.००	५५.००	२६.२५	८.७५
५७५.	श्री जनजागृती आगाविक कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	नेत्र लाल पन्थ	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५०.००	२०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरीक्षण	प्रति क्षति लागेको मूल्य (हजार)	कुल रकम (हजार)	मा (हजार)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम (हजारमा)
५७६.	श्री प्रगतिशिल तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	पुर्ण कला न्यौपाने	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	२०.००	६०.००	२०.००
५७७.	श्री स्वजागरण जनज्योती कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	बसन्ती न्यौपाने	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	७.००	३.४०	१०.६०	३.४०
५७८.	श्री घलाम भयरथान कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	सुमित्रा शवाली	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	२०.००	६०.००	२०.००
५७९.	श्री राधा कृष्ण नागदे वाली कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	विष्णु पाण्डे	मिनिटिलर	gaida	petrol with gear	7hp	१	४४.००	४४.००	४१.२५	१३.७५	४१.२५	१३.७५
५८०.	श्री प्रगतिशिल तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	मानकला न्यौपाने	मिनिटिलर	gaida	petrol with gear	7hp	१	४४.००	४४.००	४१.२५	१३.७५	४१.२५	१३.७५
५८१.	श्री नव प्रगतिशिल तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	खगेश्वर पंथ	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	७.००	३.४०	१०.६०	३.४०
५८२.	श्री जनजागृत बहुउद्देशिय दलित तथा जनजाती कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-६	प्रेम धर्ती मगर	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	२	८०.००	१६०.००	७५.००	४०.००	१६०.००	४०.००
५८३.	श्री नव प्रगतिशिल तरकारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	आरती सावत	मिनिटिलर	gaida	petrol with gear	7hp	१	४४.००	४४.००	४१.२५	१३.७५	४१.२५	१३.७५
५८४.	श्री मालिका उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	हेमराज अर्याल	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	७.००	३.४०	१०.६०	३.४०
५८५.	श्री मालिका उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	हेमराज अर्याल	मिनिटिलर	keye	petrol	7hp	१	६०.००	६०.००	५५.००	१५.००	४५.००	१५.००
५८६.	श्री राधा कृष्ण नागदे वाली कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	सुमित्रा पौडेल	कर्न सेलर	SAI	Single tube		१	१४.००	१४.००	७.००	३.४०	१०.६०	३.४०
५८७.	श्री स्वजागरण जनज्योती कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	सीता पोखरेल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	२०.००	६०.००	२०.००
५८८.	श्री नव प्रगतिशिल तरकारी उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	कृष्ण प्रसाद खनाल	मिनिटिलर	gaida	diesel	6hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	२०.००	६०.००	२०.००
५८९.	श्री जेठैकुली खाद्यान बाली कृषक समूह	गुल्मी	काली गण्डकी गाउँपालिका-२	भिषराज न्यौपाने	मिनिटिलर	keye	diesel	5.5hp	३	८०.००	२४०.००	७५.००	६०.००	१८०.००	६०.००
५९०.	श्री बोहाफाँट कृषि तथा पशुपालन समूह	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	भारु लाल गिरी	मिनिटिलर	keye	diesel	6hp	१	९०.००	९०.००	८५.००	२२.००	६७.००	२२.००
५९१.	श्री लमसराङ्ग सुन्तला कृषक समूह	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका-३	रेनु श्रीस	भ्याङ्ग सुन्तला टिने				२	४०.००	८०.००	७५.००	२०.००	६०.००	२०.००
५९२.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	गुल्मी	मुसिकोट गाउँपालिका-३	हरि प्रसाद छुन्तेल	मिनिटिलर	KK	KK-IC-200P	5.7hp	२	९०.००	१८०.००	१३५.००	४५.००	१३५.००	४५.००
५९३.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	गुल्मी	मुसिकोट गाउँपालिका-३	हरि प्रसाद छुन्तेल	मेज डिहस्कर	KK		4 hp	१	६५.००	६५.००	४८.००	१६.२५	४८.००	१६.२५
५९४.	श्री जलजला तरकारी बाली कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-४	लक्ष्मी कु. अर्याल	मिनिटिलर	kk	KK-IC-300D	6hp	१	१४५.००	१४५.००	११६.२५	३८.७५	११६.२५	३८.७५
५९५.	श्री नयाँ कृषि अभियान सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-४	चिप्लिचवी क्षेत्री	मिनिटिलर	kk	kk-ic-200p	5.7hp	१	९०.००	९०.००	८५.००	२२.५	८५.००	२२.५
५९६.	श्री वामी कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-७	लक्ष्मण प्रसाद खनाल	मिनिटिलर	kk	kk-ic-400D	9 hp	१	१९०.००	१९०.००	१४२.५	४७.५	१४२.५	४७.५
५९७.	श्री हरियाली तरकारी कृषि समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-२	तिल बहादुर महात	मिनिटिलर	kk	kk-ic-400D	9 hp	१	१९०.००	१९०.००	१४२.५	४७.५	१४२.५	४७.५
५९८.	श्री लोकवेशी कृषि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रुरु गाउँपालिका-४	हरि प्रसाद शवाली	मेज डिहस्कर	kk		4hp	१	६५.००	६५.००	४८.००	१६.२५	४८.००	१६.२५
५९९.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-६	खिमकला अर्याल ढकाल	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	२	९०.००	१८०.००	७५.००	४५.००	१३५.००	४५.००
६००.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-७	खिमकला अर्याल ढकाल	मेज सेलर	kk		4hp	१	४८.००	४८.००	४५.००	३.००	४५.००	३.००
६०१.	श्री सिजनशिल हरियाली कृषि समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-२	श्रीराम पोखरेल	मिनिटिलर	Kk	kk-ic-250D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५५.५	७५.५	५५.५

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिकाको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिकाको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरोत्पादन	प्रति क्षेपण मात्रो (हजारमा)	कुल रकम रु. (हजार)	शुद्ध रकम रु. (हजारमा)	अनुदान रकम रु.	अनुदान प्रतिशत	रकम रु. (हजारमा)	अनुदानप्राप्तिकाको योगदान
६०२.	श्री लाली गुराँस खद्यान्त्र बाली कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-७	शम्भु बहादुर खड्का	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	१०.००	१०.००	७५.००	२२.५	२२.५	२२.५	२२.५
६०३.	श्री सालिमे मादे वाली कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-८	चुमान घर्ती मगर	मिनिटिलर	Kk	kk-ic-250D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५	९७.५	९७.५	९७.५
६०४.	श्री प्रोपेकार बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-७	अर्मीथर अर्याल	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	१४२.५	१४२.५	१४२.५	१४२.५
६०५.	श्री कालिका कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-३	प्रेम बहादुर रायमाझी	मिनिटिलर	kk	kk-ic 400D	9hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	१४२.५	१४२.५	१४२.५	१४२.५
६०६.	श्री वामी कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-७	हर्क बहादुर खासू	च्याप कटर	Guru	Guru	3.4hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.७५	४८.७५	४८.७५	४८.७५
६०७.	श्री मालिका तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-६	खिमराज खरेल	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	१०.००	१०.००	७५.००	६७.५	६७.५	६७.५	६७.५
६०८.	श्री मालिका तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-६	खिमराज खरेल	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५	९७.५	९७.५	९७.५
६०९.	श्री दिपज्योति बहुउद्देशिय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	भगरु उपाध्याय	मिनिटिलर	kk	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५	९७.५	९७.५	९७.५
६१०.	श्री जन विकास कृषि सहकारी संस्था लि	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-५	कृष्ण प्रसाद खनाल	मिनिटिलर	kk	300d	6hp	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	११६.२५	११६.२५	११६.२५	११६.२५
६११.	श्री जक्सन सुन्तला खेती तथा नर्सरी	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-१	दल बहादुर खत्री	मिनिटिलर	kk	petrol	5.7hp	१	१०.००	१०.००	७५.००	६७.५०	६७.५०	६७.५०	६७.५०
६१२.	श्री काम्रा अमृत फलफुल कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-४	यज्ञ बहादुर कुँवर	मिनिटिलर	KK	KK-IC-200P	5.7hp	१	१०.००	१०.००	७५.००	६७.५०	६७.५०	६७.५०	६७.५०
६१३.	श्री होतेमालो कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	यमलाल गिरी	मिनिटिलर	kk	kk-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६१४.	श्री नमूना कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	चन्द्रकान्त पन्थी	मिनिटिलर	kk	kk-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६१५.	श्री शानी तरकारी बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-३	मुक्तिराम राहोदी	मिनिटिलर	kk	KK-ic-205P	19^cc	१	१०५.००	१०५.००	७५.००	७८.७५	७८.७५	७८.७५	७८.७५
६१६.	श्री सिमिचौर साना किसान कृषि समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-१०	गिता खत्री	मिनिटिलर	kk	KK-IC-200P	5.7hp	२	१०.००	१०.००	७५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००
६१७.	श्री मालिका बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-४	चुमकला अर्याल	मिनिटिलर	kk	KK-IC-300D	6hp	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	११६.२५	११६.२५	११६.२५	११६.२५
६१८.	श्री नवजागृती कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रस गाउँपालिका-३	पुर्ण बहादुर क्षेत्री	मिनिटिलर	kk	KK-IC-300D	6hp	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	११६.२५	११६.२५	११६.२५	११६.२५
६१९.	श्री भन्ज्याङ देउराली तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-३	रुपा देवी त्रामु राहोदी	मिनिटिलर	kk	kk-ic-250D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६२०.	श्री अमरपुर बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	खिमनन्द गौतम	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	१०.००	१०.००	७५.००	६७.५०	६७.५०	६७.५०	६७.५०
६२१.	श्री हरियाली बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-३	तुल्सी राम काँडछा	मिनिटिलर	kk	kk-ic-250D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६२२.	श्री कृष्ण बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	बोम बहादुर कुँवर	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	२	१०.००	१०.००	७५.००	१३५.००	१३५.००	१३५.००	१३५.००
६२३.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका-७	खिम लाल भण्डारी	मिनिटिलर	kk	kk-ic-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६२४.	श्री पालुखा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	बिन बहादुर गौतम	मिनिटिलर	kk	kk-ic-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६२५.	श्री जागृत महिला कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-६	प्रेम बहादुर कुमाल	मिनिटिलर	kk	kk-ic-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६२६.	श्री शिवालय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-३	शम्भु बहादुर खत्री	मिनिटिलर	kk	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६२७.	श्री दिपज्योति बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	भगरु उपाध्याय	मिनिटिलर	kk	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६२८.	श्री जन जागृती बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-६	धर्मराज पाजुली	मिनिटिलर	Kk	kk-ic-200p	5.7hp	१	१०.००	१०.००	७५.००	६७.५०	६७.५०	६७.५०	६७.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरोत्पादन	प्रति क्षेती मूल्य (हजार)	कुल रकम (हजार)	मूल्य	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम (हजार)	उत्पादन रकम (हजार)
६२९.	श्री जुनियाँ साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-७	सस्वती खत्री बुढाथोकी	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	१०.००	१०.००	५५.००	५५.००	५५.००	२२.५०
६३०.	श्री हर्सेरा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-५	सावित्रा ठकाल	मिनिटिलर	Kk	kk-ic-250D	4.8hp	२	१३०.००	२६०.००	५५.००	५५.००	१३५.००	६५.००
६३१.	श्री नाग पोखरी बहुउद्देश्य कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-१	राजिव मल्ल	मिनिटिलर	kk	kk-ic 300D	6hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	५५.००	१५५.००	३५.५५
६३२.	श्री लाली गुराँस बहुउद्देश्य कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-१	महेन्द्र माथी क्षेत्री	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	१०.००	१०.००	५५.००	५५.००	५५.००	२२.५०
६३३.	श्री मालिका तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-२	बाबुराम धिमिरे	मिनिटिलर	Kk	kk-ic-250D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१३५.००	३२.५०
६३४.	श्री नवप्रभात तरकारी कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-२	रामचन्द्र धिमिरे	मिनिटिलर	kk	kk-ic 400D	9hp	१	१९०.००	१९०.००	५५.००	५५.००	१४२.५०	४७.५०
६३५.	श्री भावति खाद्यान्न वाली कृषक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-६	जित ब. रायमाथी	मिनिटिलर	kk	kk-ic 400D	9hp	१	१९०.००	१९०.००	५५.००	५५.००	१४२.५०	४७.५०
६३६.	श्री हाते मालो तरकारी वाली उत्पादक समूह	गुल्मी	मुसिकोट नगरपालिका-६	पिम बहादुर गुरुङ	मिनिटिलर	kk	kk-ic 200p	5.7hp	१	१०.००	१०.००	५५.००	५५.००	५५.००	२२.५०
६३७.	श्री सुजनशील वीउ उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	मेयर सिंह वती	कल्टिभेटर	Bhanna			१	१०२.५५	३७.००	५५.००	५५.००	२७.५५	९.२५
६३८.	श्री सुजनशील वीउ उत्पादन कृषक समूह	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-३	भैरव सिंह घर्ती	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Taife	9000	52 hp	१	६६३.०४	१६२६.०७	५०.००	५०.००	६६३.०४	२१३.०४
६३९.	श्री जनविकास कृषि सहकारी संस्था लि.	गुल्मी	रेसुङ्गा गाउँपालिका-६	केशव मरासिनी	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Taife	9000	52 hp	१	६६३.०४	१६२६.०७	५०.००	५०.००	६६३.०४	२१३.०४
६४०.	श्री पाना मानेचौर बहुउद्देश्य कृषि फर्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका - ७	श्री बासना श्रेष्ठ	Tractor	New Holland	T5500x43	55hp	१	१५३०.२७	१५३०.२७	५०	५०	५५.५३	५५.५३
६४१.	श्री शिवपुरी बहुउद्देश्य कृषक समूह	गुल्मी	गुल्मीदेवार गाउँपालिका - १	श्री राजेन्द्र कंडेल	Tractor	New Holland	2019	55hp	१	१५३०.२७	१५३०.२७	५०	५०	५५.५३	५५.५३
६४२.	श्री शिवपुरी बहुउद्देश्य कृषक समूह	गुल्मी	गुल्मीदेवार गाउँपालिका - १	श्री राजेन्द्र कंडेल	Rotavator	New Holland			१	१५९.५७	१५९.५७	५५	५५	१४२.९७	४७.३९
६४३.	तनुजा बहुउद्देश्य कृषि फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-३	बुभाउना चौधरी	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	३२०.००	५०.००
६४४.	श्री नयाँ गोरेटो कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	वलदेव विश्वकर्मा	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	३२०.००	५०.००
६४५.	अनपूर्ण ब.कृषि फर्म	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका-५	हिमाल आचार्य	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	३२०.००	५०.००
६४६.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था	दाङ	गढवा गाउँपालिका-२	राम स्वल्प बर्मा	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	३२०.००	५०.००
६४७.	महाशान्ति बहुउद्देश्य स.स	दाङ	शान्ति गाउँपालिका-५	टंक ब. बस्नेत	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	३२०.००	५०.००
६४८.	युवा कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	गढवा गाउँपालिका-५	नारायण प्रसाद भुसाल	मल्टि क्रप श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३९०.००	३९०.००	५५.००	५५.००	३९०.००	९७.५०
६४९.	चेतनशील कृषक समूह	दाङ	गढवा गाउँपालिका-५	मोहनलाल यादव	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	३२०.००	५०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उमेर	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनःप्राप्ति	प्रति क्षेत्रको लागत (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	समाप्त	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम (हजारमा)	उत्पादन प्रतिशत	रकम (हजारमा)
६५०.	सालभुण्डी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	दाङ	गढवा गाउँपालिका-४	राम निवास यादव	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५५.००	५०.००
६५१.	श्री गणेश कृषक समुह	दाङ	राप्ती गाउँपालिका-७	श्रवन कुमार चौधरी	गहुँको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५५.००	५०.००
६५२.	सतवशिया कृषि सहकारी स.स.	दाङ	लमही नगरपालिका-८	पूर्ण बहादुर चौधरी	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५५.००	५०.००
६५३.	पवन नगर कृषि स.स.लि.	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१	टेकलाल आचार्य	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५५.००	५०.००
६५४.	मटेरा ताजा तरकारी उत्पादन कृषि स.स.	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१४	हिरा ब. खत्री	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	45 HP	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५५.००	५०.००
६५५.	दंगाली माछा पालन फर्म	दाङ	गढवा गाउँपालिका-५	शुन्द्र बहादुर वली	एरेटर	SAI	2 paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.२५	५५.५५	५५.५५
६५६.	महालक्ष्मी गाई फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-२	चित्रराज भट्ट	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	५५.५५	५५.५५
६५७.	छिमेकी कृषि स सं लि	दाङ	राप्ती गाउँपालिका-५	सनिराम चौधरी	मेज सेलर	SAI	Bigtube		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	५५.५५	५५.५५
६५८.	नेपाल व. कृ. तथा माछा फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	निरन्जन खनाल	एरेटर	sai	6 Paddle	DF20	१	१०५.००	१०५.००	५५.००	५५.००	७६.२५	१०५.५०	१०५.५०
६५९.	लामा फीस हाउस	दाङ	लमही नगरपालिका-३	अम्बर बहादुर तामाङ	एरेटर	sai	6 Paddle	DF20	१	१०५.००	१०५.००	५५.००	५५.००	७६.२५	१०५.५०	१०५.५०
६६०.	शिवशक्ति ताजा तरकारी तथा विउ उत्पादक कृषक सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१०	चन्द्र प्रसाद चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
६६१.	हरिताराम कृ स सं लि	दाङ	लमही नगरपालिका-८	शान्ति कुमारी चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६६२.	दिपच्युति कृषक समुह	दाङ	लमही नगरपालिका-८	रामवृक्ष चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 15	15 HP	२	१८५.००	३७०.००	५०.००	५०.००	१८५.००	१८५.००	१८५.००
६६३.	ध्रुवतारा कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	बाम कुमारी बली	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
६६४.	समान कृ.स.स.	दाङ	गढवा गाउँपालिका-२	मालिक राम यादव	पावर टिलर	Dongfeng	DF 18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६६५.	महाशक्ति कृ.स.स	दाङ	बबइ गाउँपालिका-२	चेतलाल आचार्य	पावर टिलर	Dongfeng	DF 18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६६६.	वागेश्वरी वी. उ. कृषि फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-९	कृष्ण बहादुर बस्नेत	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	५५.५५	५५.५५
६६७.	सिस्खर्क ब.स.स.	दाङ	बन्नाचुली गाउँपालिका-७	गोबिन्द ब. पुन मगर	कटिभेट	land force			१	३८.००	३८.००	५५.००	५५.००	२८.५०	५५.५०	५५.५०
६६८.	कबिला कृषि स.स.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	राजकुमार चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
६६९.	श्री कृषक दिगो कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	निम बहादुर चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
६७०.	योविना कृषि फर्म	दाङ	बाँलाचुली गाउँपालिका-१	भेषराज धर्ती	पावर टिलर	Dongfeng	DF 18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६७१.	श्री सुर्योदय कृषक बहुउद्देश्य स.स	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	शालिक राम जैस	पावर टिलर	Dongfeng	DF 18	18 HP	१०	१९५.००	१९५.००	५०.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
६७२.	श्री बागेश्वरी विउ उत्पादन कृषि स सं लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-९	रोम बहादुर थापा	मल्टि क्रप थ्रेसर	Landforce	THM		१	३५५.००	३५५.००	५५.००	५५.००	२६६.२५	५५.५५	५५.५५
६७३.	उच्यालो कृषि स. संस्था	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	लौटेन चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनःप्राप्ति	प्रति क्षेत्र मा (हारा मा)	कुल रकम (हारा मा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हारा मा)	रकम (रु.) (हारा मा)
६७४.	सन्तरी गौरीमुखी सहकारी संस्था लि.	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१७	राम बहादुर वली	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६७५.	महालक्ष्मी पशुपालन फर्म	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-९	अमर ब.जि.सि.	चाफ क्रटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
६७६.	कतुस वंगुर पालन फर्म	दाङ	शान्तीनगर गाउँपालिका-६	पारस मणी थापा	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६७७.	बयाले कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका-३	लाल बहादुर वि.क.	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	२	२०५.००	४१०.००	५०.००	२०५.००	२०५.००
६७८.	काभ्रे कृषि स.स.	दाङ	वालाचुलि गाउँपालिका-३	दल ब. थापा	पावर टिलर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
६७९.	गौमुखी च्याउ तथा कृषि उद्योग	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१६	मनिराज पुन	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८०.	मानपुर महिला साना किसान स.स	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१७	शोभा देवि बस्नेत	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८१.	राहुल श्याम शहिद कृषि स.लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१७	तुल प्र. धिमिरे	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८२.	सिसहनिया साना किसान कृषि स.स.लि.	दाङ	राप्ति गाउँपालिका-५	गुरुबति चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८३.	जलाजला तरकारी कृषक समूह	दाङ	दीग्यरण गाउँपालिका-२	नारायण भण्डारी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८४.	मेटरा ताजा तरकारी उत्पादन कृषि स.स.	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१४	भूपलाल कुँवर	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८५.	न्यू राप्ति तरकारी कृषक समूह	दाङ	गढवा गाउँपालिका	राम ब. चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	२	२०५.००	४१०.००	५०.००	२०५.००	२०५.००
६८६.	भैस कुर्मी कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-३	दान बहादुर रोका	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८७.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-३	तौलि प्र. चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६८८.	श्री नव प्रतिभा कृषक सहकारी संस्था लि.	दाङ	राप्ति गाउँपालिका-६	विश्वम्भर चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०
६८९.	श्री गौरी भावती कृषि स.स.ली	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१०	हिम बहादुर के.सी.	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	४	२०५.००	८२०.००	५०.००	४१०.००	४१०.००
६९०.	वागेश्वरी कृषि फर्म	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१३	सुर मनि डाँगी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६९१.	साना किसान कृषि स.स.ली	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१३	अनुज के सी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६९२.	शुभकामना कृषक समूह	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका-३	शुभकामना कृषक समूह	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६९३.	राप्ति बहुउद्देश्य कृषि फार्म प्रा.ली.	दाङ	लमही नगरपालिका-३	श्रीधर पुन मगर	पावर स्पेयर	SAI	Electric		१	६.५०	६.५०	५५.००	४.८८	४.८८
६९४.	गरिब उथान कृषि स.स.लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	बसन्त राज अधिकारी	चाफ क्रटर	SAI	Electric	DF20	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
६९५.	ज्योती कृषक समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१६	उषा चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०
६९६.	उच्यालो कृषि स. संस्था	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	लौटन चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६९७.	कविला कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	सितारानी चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
६९८.	साना किसान कृषि स.स.ली	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-२	किशोर पाण्डे	पावर टिलर	Kisan kraft Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK- PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००
६९९.	ऊँ नव जागृति कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका	शशीधर वली	पावर टिलर	Kisan kraft Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK- PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्ति मिति	प्रति डेढो मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (डेढो) अनुदान
७००.	त्रिशक्ती कृषक समूह	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१५	निम बहादुर खत्री	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 CC	१	५३.००	५३.००	५३.००	१००.००	३९.७५	१३.२५
७०१.	धर्नाली उपभोक्ता सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	कर्पना चौधरी	पावर टिलर	Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	२८०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
७०२.	महिला साना किसान कृषि स. सं. लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	अनुज चौधरी	पावर टिलर	Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	२८०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
७०३.	गोरक्ष कृषक समुह	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	मान बहादुर यादव	धानको थ्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35 hp	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	५५.००	२५०.००	६६.२५
७०४.	राम जानकी कृषक समुह	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	राज कुमार वि क	पावर टिलर	Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	२८०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
७०५.	अबध ग्राम कृषक समुह	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-१	हीरा लाल ओहिर	धानको थ्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35 hp	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	५५.००	२५०.००	६६.२५
७०६.	नुमुना आधुनिक कृषि फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१०	सुवास गौतम	विडर	kk-bis-isi	kkic350d	5.5hp	१	१८०.००	१८०.००	१८०.००	५५.००	१३५.००	४५.००
७०७.	योगन्द्र मत्स्य उत्पादन केन्द्र	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१९	योगन्द्र बस्नेत	पोटर	SKT			१	६३.८०	६३.८०	६३.८०	५५.००	४७.८५	१५.९५
७०८.	लालीगुरास जैविक विविधता कृषक स.	दाङ	लमही नगरपालिका-३	पुन प्रसाद चौधरी	पावर टिलर	SKT		18HP	१	१९०.००	१९०.००	१९०.००	५५.००	१३५.००	१५.००
७०९.	लालीगुरास जैविक विविधता कृषक स.	दाङ	लमही नगरपालिका-३	पुन प्रसाद चौधरी	धानको थ्रेसर	Durga			१	३०८.००	३०८.००	३०८.००	५५.००	२५३.००	७७.००
७१०.	सप्तगौवा कृ.स.स.ली	दाङ	गढवा गाउँपालिका-५	खड्क ब. चौधरी	पावर टिलर	SKT		18HP	१	१९०.००	१९०.००	१९०.००	५५.००	१३५.००	१५.००
७११.	समृद्धि लाइभस्टक प्रा.ली	दाङ	लमही नगरपालिका-२	आशा कुमार चौधरी	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	७.४३
७१२.	सुन्दर कृषि स.	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका-३	अमर ब. के.सी.	पावर टिलर	SKT		22 HP	१	२२५.००	२२५.००	२२५.००	५५.००	१७०.००	११२.५०
७१३.	स्वर्द्धी कृषि तथा पशु फर्म	दाङ	वेल्वास गा.वि.स. ?	प्रकाश पौडेल	पावर टिलर	SKT		18HP	१	१९०.००	१९०.००	१९०.००	५५.००	१३५.००	१५.००
७१४.	श्री बागेश्वरी विउ उत्पादन कृषि स सं. लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-९	फिरमान चौधरी	पावर टिलर	SKT		22 HP	१	२२५.००	२२५.००	२२५.००	५५.००	१७०.००	११२.५०
७१५.	स्तननाथ कृषि बहुउद्देश्यीय स.सं. लि.	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-२	कृष्ण कुमार शर्मा	पावर टिलर	SKT		18HP	३	१९०.००	५७०.००	५७०.००	२८५.००	२८५.००	२८५.००
७१६.	मनकामना कृषक समुह	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-८	हुन्दीराम चापागाई	पावर टिलर	SKT		20HP	२	२००.००	४००.००	४००.००	२००.००	२००.००	२००.००
७१७.	हिमालय कृषक समुह	दाङ	दशरथपुर गाउँपालिका-४	शशि धर थिमिरे	पावर टिलर	SKT		20HP	१	२००.००	२००.००	२००.००	५५.००	१४५.००	१००.००
७१८.	समुन्नि सामाजिक उद्यमि महिला स.सं.लि.	दाङ	लमही नगरपालिका-२	सुरजलाल चौधरी	पावर टिलर	SKT		18HP	१	१९०.००	१९०.००	१९०.००	५५.००	१३५.००	१५.००
७१९.	इन्द्रेणी महिला कृषक समुह	दाङ	लमही नगरपालिका-८	मितु कुमारी चौधरी	पावर टिलर	SKT		15 HP	१	१८०.००	१८०.००	१८०.००	५५.००	१३५.००	१५.००
७२०.	बालापुर जन कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	दशरथपुर गाउँपालिका-५	राम कुमारी चौधरी	पावर टिलर	SKT		20HP	१	२००.००	२००.००	२००.००	५५.००	१४५.००	१००.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्राप्त गर्ने मूल्य (हजार)	कूल रकम (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
७२१.	श्री देउखुरी कृषि बहुदेश्य सहकारी संस्था लि.	दाङ	लमही नगरपालिका-५	पद्म प्रसाद योगी	पावर टिलर	SKT		18HP	१	१९०.००	१९०.००	५०.००	९५.००	९५.००	९५.००
७२२.	रान्ती पशु फर्म	दाङ	लमही नगरपालिका -८	गिरी राज पोखरेल	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३
७२३.	निक माछा पालन	दाङ	लमही नगरपालिका-१	पुन बहादुर चौधरी	पोटर	SKT			१	६३.८०	६३.८०	५५.००	४७.८५	४७.८५	१५.९५
७२४.	श्री दुमडुमा भगवती तरकारी तथा विउ आलु उ.क.स.स.	दाङ	लमही नगरपालिका-६	दामोदर खनाल	धानको श्रेसर	Durga			१	३०८.००	३०८.००	५५.००	२३१.००	२३१.००	७७.००
७२५.	लगनशिल कृषक समूह	दाङ	दीगशरण गाउँपालिका-३	भृगु प्र भण्डारी	पानी पम्प	Greaves	MK20		१	४०.००	४०.००	५५.००	३०.००	३०.००	१०.००
७२६.	प्रतिभासालि कृषि सहकारी	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-५	दुर्गा मल्ल	पावर टिलर	SKT		20HP	१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
७२७.	भण्डारी भैसि फर्म	दाङ	दीगशरण गाउँपालिका-३	यम ब. भण्डारी	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३
७२८.	कोसेलि पशुपंक्ति फर्म	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१९	रोशा पुन	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३
७२९.	निलकमल सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्था लि.	दाङ	लमही नगरपालिका-१	पुनम भण्डारी	पावर टिलर	SKT		18HP	१	१९०.००	१९०.००	५०.००	९५.००	९५.००	९५.००
७३०.	महाशान्ति बहुदेश्य स.स	दाङ	शान्ति गाउँपालिका-५	टंक ब. बस्नेत	ट्राली सिलिको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.७६	१४४०.७६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
७३१.	सालभुण्डी कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	दाङ	गढवा गाउँपालिका-४	राम निवास याक्व	ट्राली सिलिको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
७३२.	पवन नगर कृषि स.स.लि.	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१	टेकलाल आर्चय	ट्राली सिलिको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
७३३.	श्री नयाँ गोरेटो कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	वलदेव विश्वकर्मा	ट्राली सिलिको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
७३४.	हिमाजी एगो फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-२	हिरा लाल चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	१२२.७०	४०.९०
७३५.	जनसेवा बाखा तथा कृषि फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-७	जुद्ध बहादुर शमाल	चाफ कटर	Bharmapuri			१	२५.००	२५.००	५५.००	१८.५५	१८.५५	६.३५
७३६.	रापित आगानिक कृषक समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१४	टेक बहादुर ओली	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	१२२.७०	४०.९०
७३७.	जुपिटर बहुदेश्य कृषि तथा पशुपादन फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१०	सुरेन्द्र के.सी	रोटामेटर	Shaktiman	stt	45 hp	१	१६३.००	१६३.००	५५.००	१२२.२५	१२२.२५	४०.५५
७३८.	समृद्धि बाखा तथा पशुपंक्ति फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१०	उत्तम नेपाली	चाफ कटर	Bharmapuri			१	२५.००	२५.००	५५.००	१८.५५	१८.५५	६.३५
७३९.	सागर कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	गढवा गाउँपालिका-५	छुनु राम चौधरी	गहुँको श्रेसर	Madho Agro	hadaba 2000	45 hp	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	८०.००
७४०.	सफल बहुदेश्यीय सहकारी संस्था	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका-२	बसन्त रायमाझी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	१२२.७०	४०.९०
७४१.	मनिषा कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	दीगशरण गाउँपालिका-७	टिकाराम बुढाथोकी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	१२२.७०	४०.९०
७४२.	स्वाभिमानी कृषक समूह	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१५	रिता कुमारी बस्नेत	धानको श्रेसर	Madho Agro	hadaba 2000	45 hp	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	८०.००
७४३.	डि.आर.कृषि बहुदेश्यीय प्रा लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-३	धर्म राम चौधरी	चाफ कटर	Bharmapuri			१	२५.००	२५.००	५५.००	१८.५५	१८.५५	६.३५
७४४.	सिर्जनशिल कृषि समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-८	कृष्ण बहादुर चौधरी	पावर टिलर	Dongfian	DF-18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
७४५.	ए.बी.सी. कृषि फर्म	दाङ	लमही नगरपालिका-२	सुगासारी चौधरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	८.५५
७४६.	शिवशक्ति कृषक समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-९	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	पावर टिलर	Dongfian	DF-18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
७४७.	राहुल बहुदेश्यीय कृषि फर्म	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१५	शेर बहादुर डाँगी	पावर टिलर	Dongfian	DF-18	18 HP	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
७४८.	सुन्दवरी कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	लमही नगरपालिका-१	माया देवी उपाध्याय	पावर टिलर	Dongfian	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति क्षे.मा लागू गर्ने	कुल रकम रु. (हजार)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	रकम रु. (हजारमा)
७४९.	रुमुमेली बाखा पालन फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	भद्र बहादुर खत्री	चाफ कटर	SAI	Electric	20 hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
७५०.	सितल दलित महिला कृषक समूह	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१	गौरी नेपाली	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७५१.	चौदानी कृषि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	तुलसीराम भण्डारी	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७५२.	केशव बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपंछी फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-३	धन बहादुर वली क्षेत्री	चाफ कटर	SAI	Electric	18 hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
७५३.	परिवर्तन कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-३	प्रेम कुमार तिवारी	पावर टिलर	Dongfan	DF-18	20 hp	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०
७५४.	विकासशिल नादेबाली उत्पादक कृषक सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	कृष्ण बहादुर भण्डारी	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७५५.	नयाँ श्रृष्टि कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१०	पुष्पा कुमारी दसौवी	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७५६.	बजार बाबा कृषि फार्म प्रा ली	दाङ	लमही नगरपालिका-८	राज कुमार खड्का	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७५७.	सेवक कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	राप्ति गाउँपालिका-४	अमिता चौधरी	पावर टिलर	Dongfan	DF-18	18 hp	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०
७५८.	उदने कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-११	अशोक चौधरी	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७५९.	श्री भक्तना कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१	दुर्गा बहादुर ठाडा	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७६०.	ईन्लाइफ भैसी फर्म	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका-६	ईन्द्र बहादुर राँले	चाफ कटर	SAI	Electric	20 hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
७६१.	दिगो खाद्य बाली उत्पादनक कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-८	तारा बहादुर भण्डारी	पावर टिलर	200 df	DF-18	18 hp	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०
७६२.	सिद्धिबिनायक गाई फार्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१७	खुबिराम पौडेल	चाफ कटर	SAI	Electric	22 hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
७६३.	चौतारी कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-७	गुरु प्रसाद चौधरी	पावर टिलर	Dongfan	DF-22	22 hp	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
७६४.	लक्ष्मीनारायण बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१५	ज्ञान शाहा	चाफ कटर	SAI	Electric	22 hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
७६५.	कृषक दिगो कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	निम बहादुर चौधरी	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	18 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७६६.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-४	धन कुमारी चौधरी	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७६७.	डार कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-४	विष्णु कुमारी चौधरी	पावर टिलर	Dongfan	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७६८.	ज्यामिरे पशुपंछी फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१३	दीर्घराज भारती	चाफ कटर	SAI	Electric	20 hp	१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
७६९.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	दीर्घराज गाउँपालिका ७	चिडुवा चौधरी	पानी पम्प	KK BISISI	WPK 30	196 CC	१	५३.००	५३.००	५५.००	३६.२५	३६.२५
७७०.	ज्यामिरे कृषक समूह	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	भारिपुन पुन	पानी पम्प	KK BISISI	KK-WPK 30	196cc	१	५३.००	५३.००	५५.००	३६.२५	३६.२५
७७१.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	लमही नगरपालिका-८	तेजमनि ज्ञवाली	पावर टिलर	Kishan Kraft		14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
७७२.	जुपिटर बहुउद्देशिय कृषि तथा पशुपादन फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१०	सुरेन्द्र के. सी	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
७७३.	आस्था स्मृति उपमोक्त सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	चिज बहादुर चौधरी	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
७७४.	सिरुखर्क बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.	दाङ	बझाङुली गाउँपालिका -७	गोविन्द ब. पुन मगर	Tractor	New holland	T5500	55 hp	१	११६५.२२	११६५.२२	५०	५८३.५९	५८३.५९
७७५.	राप्ति अगाविक कृषक समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१४	टेक बहादुर ओली	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
७७६.	सफल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	दाङ	शान्तिनगर गाउँपालिका-२	बसन्त रायमाझी	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
७७७.	मनिषा कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	दीर्घराज गाउँपालिका ७	टिकाराम बुढाथोकी	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पत्रेमा	प्रति घण्टा मूल्य (हजार)	कुल रकम (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
७७८.	दिप कृषि फर्म	नवलपरासी	प्रतापपुर - गाउँपालिका-२	दिपक राज शर्मा	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७७९.	दिप कृषि फर्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-२		ट्रावी सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.५६	१४४०.५६	४०.००	५२०.३८	५२०.३८	५२०.३८
७८०.	कुशल पशु पालन फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-५	दुर्गा प्रसाद पौनी	चाफ कटर	Bramhapuri	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	५५.००	१८.५५	१८.५५	६.२५
७८१.	ए. खराल खोटी गाई भैसी पशुपालन तथा कृषि	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	बालानन्द खराल	चाफ कटर	Bramhapuri	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	५५.००	१८.५५	१८.५५	६.२५
७८२.	कृषक हकहित संरक्षण मन्च नेपाल समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-७	नन्दलाल कहार	कम्बाइन हार्भेस्टर	Ballkar	2018		१	३४००.००	३४००.००	४०.००	१५४०.००	१५४०.००	४०.९०
७८३.	श्री गणेश कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	रुकमणि देवी चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७८४.	सरस्वती महिला कृषक समूह	नवलपरासी	ओम सतिया गाउँपालिका-६	बाबुराम चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७८५.	बन्धना कृषि फर्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-२	सत्यनारायण थारु	चाफ कटर	Bramhapuri	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	५५.००	१८.५५	१८.५५	६.२५
७८६.	मातृ भूमि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-४	कृष्ण प्रसाद चापागाँई	चाफ कटर	Bramhapuri	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	५५.००	१८.५५	१८.५५	६.२५
७८७.	श्री सिद्धार्थ कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	जितनारायण चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७८८.	जिवन प्रगति कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-२	क्षेत्र कुमारी चौधरी	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	५०.००
७८९.	जय गणेश कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१७	कन्है प्र. कोइरी	कम्बाइन हार्भेस्टर	Ballkar	2018		१	३४००.००	३४००.००	४०.००	१५४०.००	१५४०.००	४०.९०
७९०.	सिद्धार्थ विज वृद्धि किसान समूह	नवलपरासी	पालिहन्दन गाउँपालिका-३	विसुनाथ बनिया	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७९१.	श्री सिवानाढ ज्योति कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१३	रेखा शर्मा	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७९२.	शुभ प्रभात कृषक समूह	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१२	टिका थारु	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७९३.	प्रगति विज वृद्धि कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१	रुद्र प्रकाश उपाध्याय	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७९४.	प्रगतिशिल एकीकृत युवा कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	बिरेन्द्र प्र. चौधरी	धानको श्रेसर	Madho Agro	2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	५०.००
७९५.	नन्दनी कृषक समूह	नवलपरासी	पालिहन्दन गाउँपालिका-१	रमेश कुमार यादव	Pump set			5HP	१	४५.००	४५.००	५५.००	३३.५५	३३.५५	११.२५
७९६.	जयशंकर बहुउद्देशीय कृषक समूह	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-५	राकेश कोइरी	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	५०.००
७९७.	शान्ती महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	अणोन्द्र नाथ राय	कम्बाइन हार्भेस्टर	Ballkar	2018		१	३४००.००	३४००.००	४०.००	१५४०.००	१५४०.००	४०.९०
७९८.	श्री कालिका कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	सिता देवी चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
७९९.	श्री कृषि शान्ति कुञ्ज महिला समूह	नवलपरासी	पाली नन्दन गाउँपालिका-१	पुनम कोहार	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
८००.	जनशक्ति महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	पार्वती थारु	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	५०.००
८०१.	कालिका देवी कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-५	अनरजित तेली	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	५०.००
८०२.	श्री वजरङ्ग कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१७	भाउल चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०
८०३.	श्री मनसा महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-४	सोम नारायण चौधरी	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	४०.९०	४०.९०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति ५०० मी. ५०० मी. (हारागा)	कुल रकम रु. (हारागा)	मा. रकम रु. (हारागा)	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम रु. (हारागा)	उत्पादन प्रतिशतको योगदान (हारागा)
८०४.	श्री प्रतिमा कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-२	दुर्गा प्र. पञ्जियार	मल्टि क्रप थ्रेसर	Madho Agro	haramba capacity2000	५५.००	१	३९०.००	३९०.००	५५.००	५५.००	२९२.५०	९.७५०
८०५.	श्री परासी बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१२	संजय कुमार सिंह	रोटाभेटर	Shaktiman	SRT	५५.००	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
८०६.	पालही भगवती कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१२	दुलारे हरिजन	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	५५.००	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
८०७.	कालिका कृषक समूह	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-१	माया देवी चौधरी	रोटाभेटर	Shaktiman	SRT	५५.००	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
८०८.	श्री शक्ति कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१७	दुर विजय थारु	रोटाभेटर	Shaktiman	SRT	५५.००	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
८०९.	मिलन कृषक समूह	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१२	रोमानान्त पाण्डे	रोटाभेटर	Shaktiman	SRT	५५.००	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
८१०.	विजेता कृषि फर्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-८	विशाल सिंह थापा	रोटाभेटर	Shaktiman	SRT	५५.००	१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
८११.	साना किसान कृषि सहकारी सं. लि.	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१५	पूम यादव	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba-Capacity 2000	५५.००	१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
८१२.	श्री कोटही माई तकारी क. समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१४	फुल कुमारी चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	५०.००	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०.२५०
८१३.	प्रेवेशिका उन्नत पशु फर्म	नवलपरासी	सुनवल गाउँपालिका-१	भिमकली सापकोटा	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
८१४.	बालादेवी एगो फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१३	धनश्याम आले	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
८१५.	दुर्गा भैरी फार्म	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-४	राम कुमार कोहार	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
८१६.	माछा पुच्छे कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१८	बुधराम रौतार	पावर टिलर	Dongfeng	DF-18	५०.००	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	५०.००	९७.५०	९.७५०
८१७.	श्री मिलजुली कृषक सहकारी संस्था लि.	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-३	सविता कुहाल	चाफ कटर	SAI	Manual	५५.००	१	१५.००	१५.००	५५.००	५५.००	११.२५	३.५५
८१८.	दाउने गाई पालन फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१०	रुकमगात न्यौपाने	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
८१९.	कुर्वर कृषि फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-९	लक्ष्मी कु. गिरी कुर्वर	प्लेट	SAI	2 paddle	५५.००	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.५५
८२०.	श्री सिद्धार्थ तराई दलित कृषक समूह	नवलपरासी	पालिहन्दन गाउँपालिका-३	उन्नी प्रसाद हरिजन	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	५०.००	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०.२५०
८२१.	प्रजापति एगो फर्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-२	हेमन्त प्रजापति	प्लेट	SAI	2 paddle	५५.००	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.५५
८२२.	अकला पशु फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१२	दुर्गा देवी न्यौपाने	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
८२३.	श्री योगेश एण्ड मेहेश एकीकृत मत्स्य फार्म	नवलपरासी	पालिहन्दन गाउँपालिका-६	खगेन्द्र चौधरी	प्लेट	SAI	2 paddle	५५.००	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.५५
८२४.	दलित महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-३	कमली देवी	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
८२५.	दलित महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-३	छवी दुसाध	रोटाभेटर	Landforce	RTH6MG42	५५.००	१	१६५.००	१६५.००	५५.००	५५.००	१०३.५५	१०.३५०
८२६.	समयमाई आलु वीउ उत्पादक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१८	किरन् वहादुर थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	५०.००	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	५०.००	१०७.५०	१०.७५०
८२७.	नौलो विहान सहकारी संस्था लि.	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-८	राजेश कुमार पाण्डेय	रोटाभेटर	LANDFORCE	RTH5MG36	५५.००	१	१४०.००	१४०.००	५५.००	५५.००	१०५.००	३५.००
८२८.	पेटेल मत्स्य प्रजनन केन्द्र	नवलपरासी	पालिहन्दन गाउँपालिका-४	अम्बरीश पटेल	प्लेट	SAI	6 Paddle	५५.००	१	१०५.००	१०५.००	५५.००	५५.००	७८.५५	२६.२५
८२९.	रवि एकीकृत कृषि फर्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-२	रवि प्रकाश पौडेल	प्लेट	SAI	4 PADDLE	५५.००	१	९०.००	९०.००	५५.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
८३०.	विमिरे भैसी फार्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१०	अर्जुन प्रकाश विमिरे	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५
८३१.	निउरे गाई	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-९	ऋषिराम निउरे	चाफ कटर	SAI	Electric	५५.००	१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.५५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (रु.) (अनुदानग्राहीको योगदान)
८३२.	विना पशुपालन फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१०	ज्योति कुँवर	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८३३.	सापकोटा पशुपालन फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१०	शोषण सापकोटा	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८३४.	चौधरी एकिवृत्त फार्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-१	राधेश्याम चौधरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८३५.	गंगा भगवती बैँसी फार्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-४	श्रीधर भाण्डारी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८३६.	राजहंस एगो फार्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-६	रोमेश मरासिनी	पेट्टर	SAI	4 PADDLE		१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
८३७.	डि के वाखा फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१०	प्रताप के सी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८३८.	लक्ष्मी बैँसी फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-२	प्रेम श्रेष्ठ	चाफ कटर	SAI	ELECTRIC		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८३९.	ठकुरी पशुपालन फार्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१३	महेन्द्र शाही	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८४०.	महिला उद्यमशील बैँसी फार्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-११	टुकु कुमारी खत्री	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८४१.	नमुना कृषि फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-२	शेर बहादुर आचार्य	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८४२.	महिला एकता कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-३	डुर्गा देवी पराजुली	पावर टिलर	DONG FENG	DF20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
८४३.	नव प्रतिभा मत्स्य कृषक महिला समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	सूर्य कुमारी चौधरी	रोटोभेटर	LANDFORCE	RTH7MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१२२.५५	४१.२५
८४४.	नमुना कृषि समूह	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१२	गोमा खाती	धानको थ्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	८५.००
८४५.	कोलुवा कृषि स र्स लि	नवलपरासी	देवदह नगरपालिका-५	लाल बहादुर दलामी	रोटोभेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१२२.५५	४१.२५
८४६.	जयमा पाटन देवी दूध डेरी	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-९	सजिव कुमार चौधरी	पेट्टर	SAI	6 Paddle		१	१०५.००	१०५.००	५५.००	५८.७५	२६.२५
८४७.	कोलिया कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-८	ऋषि राज चौधरी	पानी पम्प	Indian		SHIP	१	३६.००	३६.००	५५.००	२७.००	९.००
८४८.	संसारकोट कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	नर देवि थारु	धानको थ्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	८५.००
८४९.	माछापुच्छे कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१८	चिन गुद चौधरी	पावर टिलर	dongfeng	df18	18hp	१	१८५.००	१८५.००	५०.००	९२.५०	९२.५०
८५०.	जन कल्याण कृ.स.	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-३	ज्ञानेन्द्र प्र. चौधरी	पावर टिलर	Dong Feng	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
८५१.	महालक्ष्मी गाई फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-५	उमाकान्त गिरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८५२.	रतन गौज कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-५	सुवाष कोहार	रोटोभेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१२२.५५	४१.२५
८५३.	नरेदी कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-५	जय ब. पाण्डे	पावर टिलर	Dong Feng	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
८५४.	मनकामना कृषक समूह	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-५	दयाराम तेली	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
८५५.	लक्ष्मी महिला कृ.स.	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	उषा कुमारी थरुनी	धानको थ्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	८५.००
८५६.	आमा उत्थान म.कृ.स.	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	मातेस्वरी कु. चौधरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
८५७.	शुभारम्भ कृ.स.	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	ध्रुव प्रसाद थारु	धानको थ्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	८५.००
८५८.	संसारकोट देवी बैँसी फर्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	नेत ना. चौधरी थारु	धानको थ्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	८५.००
८५९.	जन जागृती कृ.स.	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	टिकेन्द्र राज राय	कल्टिभेटर	Landforce	cvh95		१	३८.००	३८.००	५५.००	२८.५०	९.५०
८६०.	हसनी भवानी कृ.स	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	गुण देव चौधरी	धानको थ्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	८५.००
८६१.	पन्त उन्नत पशु फर्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	कुलु चन्द्र पन्त	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	८.७५

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्नेमा	प्रति घण्टा मूल्य (रुपैयाँ)	कुल रकम रु (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु (हजारमा)	रकम रु (हजारमा)
८६२.	मनकामना कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	केश कुमारी थारु	धानको श्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	४५.००	२४५.००	२४५.००	८५.००
८६३.	सिद्धार्थ कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	टेक नारायण चौधरी	पावर टिलर	Donfeng	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	४०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
८६४.	पारीजात कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	भोजनारायण थारु	रोटामेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	४५.००	१२३.५५	१२३.५५	४१.२५
८६५.	जनसमुदाय महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	चिन्ता चौधरी	रोटामेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	४५.००	१२३.५५	१२३.५५	४१.२५
८६६.	न्यौपाने पशुपालन फर्म	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-२	दीपक न्यौपाने	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	४५.००	२६.२५	२६.२५	८.७५
८६७.	फुलवारी महिला विकास कृषि सहकारी संस्था	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-५	कमलावती देवी तेली	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	४०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
८६८.	ईन्दु केरा खेती	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-५	शुभास लोनीया	डिस्क ह्यारो	Landforce	DHB7		१	१५०.००	१५०.००	४५.००	११२.५०	११२.५०	३७.५०
८६९.	मिर्तेरी कृषि सहकारी संस्था लि.	नवलपरासी	प्रतापुर गाउँपालिका-७	सुरेन्द्र चौधरी	रोटामेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	४५.००	१२३.५५	१२३.५५	४१.२५
८७०.	नवदुर्गा कृषक समूह	नवलपरासी	प्रतापुर गाउँपालिका-८	शिव मंगल लोहार	धानको श्रेसर	LANDFORCE	THP		१	३४०.००	३४०.००	४५.००	२४५.००	२४५.००	८५.००
८७१.	संगालो साना किसान कृषि सं. लि.	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-४	रामप्रसाद कोइरी	रोटामेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	४५.००	१२३.५५	१२३.५५	४१.२५
८७२.	गोकर्ण पशुपालन फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१२	गोकर्ण बहादुर के.सी.	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4HP	१	६५.००	६५.००	४५.००	४८.०५	४८.०५	१६.२५
८७३.	श्री कृषक जनशक्ति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१३	विन्दु बस्थाल पन्त	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4HP	१	६५.००	६५.००	४५.००	४८.०५	४८.०५	१६.२५
८७४.	सुन्दरवस्ती कृषि सहकारी संस्था ली	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१३	चन्द्र बहादुर मार	पानी पम्प	Kishan Kraft	kkwpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	४५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
८७५.	रामपुर्खा साना किसान कृषि सं लि	नवलपरासी	पाली नन्दन गाउँपालिका-१	ऐसुन नसा अंसारी	धानको श्रेसर	Hamidi	hamidi	35 hp	१	३४५.००	३४५.००	४५.००	२४८.५५	२४८.५५	८६.२५
८७६.	ज्ञानेन्द्र कृषक ब. सहकारी संस्थालिमिटेड	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-११	गंगाउपालिकाण्डे	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4HP	१	६५.००	६५.००	४५.००	४८.०५	४८.०५	१६.२५
८७७.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	नवलपरासी	दाउन्नेदेवी गाउँपालिका-१	निबिन धिमिरे	पानी पम्प	Kishan Kraft	kkwpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	४५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
८७८.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१४	जीत बहादुर दमाइ	धानको श्रेसर	Hamidi	hamidi	35 hp	१	३४५.००	३४५.००	४५.००	२४८.५५	२४८.५५	८६.२५
८७९.	साना किसान कृषि सहकारी सं लि	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१३	सोहानी देवी चौधरी	पानी पम्प	Kishan Kraft	kkwpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	४५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
८८०.	साना किसान कृषि सहकारी सं लि	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-४	डिल व. खत्री	पानी पम्प	Kishan Kraft	kkwpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	४५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
८८१.	सृजनशील कृषक समूह	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-६	संगिता सापकोटा	पानी पम्प	Kishan Kraft	kkwpk30	196cc	१	५३.००	५३.००	४५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
८८२.	नुरसवा अंसारी माछा पालन फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१२	जलिल जोलाहा	एरेटर	SKT			१	६३.८०	६३.८०	४७.८५	४७.८५	४७.८५	१५.९५
८८३.	कमला पशु फर्म	नवलपरासी	प्रतापुर गाउँपालिका-९	कमला भट्टराई	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	४५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३
८८४.	पूजा एक्किट पशु फर्म	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-१	गिता पन्थ	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	४५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३
८८५.	थापा गाई पालन फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-३	नर ब. थापा मार	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	४५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३
८८६.	सृजना गाई फार्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१५	पार्वती चापागाई	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	४५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३
८८७.	दियालो कृषि सहकारी सं लि	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-३	डिल बहादुर थापा	धानको श्रेसर	Durga			१	३०८.००	३०८.००	४५.००	२३१.००	२३१.००	७७.००
८८८.	जय नगर कृषक समूह	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१३	राम प्रसाद कडेल	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	४५.००	२२.२८	२२.२८	७.४३

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पट्टेमा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	अनुदानग्राहीको थपेला अनुदान (हजारमा)
८८९.	परियार गाई भैसी फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-५	सोवि कुमारी नेपाली	धानको थ्रेसर	Durga			१	३०८.००	३०८.००	५८.००	२५०.००	७७.००
८९०.	महिला एकृतित कृषि फर्म	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-१	मोहन प्रसाद गुरो	प्लेटर	SKT			१	६३.८०	६३.८०	५८.००	५७.८५	१५.९५
८९१.	लक्ष्मी धौस श्रोत केन्द्र	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-४	लक्ष्मी गुरुङ	पावर टिलर	SKT		18 hp	१	१९०.००	१९०.००	५०.००	१५.००	१५.००
८९२.	श्री सिद्धार्थ कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	जितनारायण चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८
८९३.	श्री मन्सा महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-४	सोम नारायण चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८
८९४.	कालिका कृषक समूह	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-१	माया देवी चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८
८९५.	श्री शक्ति कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१७	दुर विजय थापा	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८
८९६.	मिलन कृषक समूह	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१२	रोमानन्त पाण्डे	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८
८९७.	विजैता कृषि फर्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-८	विशाल सिंह थापा	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८
८९८.	सिद्धार्थ विज वृद्ध किसान समूह	नवलपरासी	पाल्हेन्दन गाउँपालिका-३	किमुनाथ बनिया	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
८९९.	श्री पारसी बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१२	संजय कुमार सिंह	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
९००.	जन जागृती कृ. सं.	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	टिकेन्द्र राज राय	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
९०१.	जनसमुदाय महिला कृषक समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	चिन्ता चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
९०२.	श्री सिवानगाढ ज्योति कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१३	रेखा शर्मा	Tractor	New Holland	T5500 4 wd	55 HP	१	१४३०.२७	१४३०.२७	५०	५६५.१३	५६५.१३
९०३.	नव प्रतिभा मत्स्य कृषक महिला समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	सूर्य कुमारी चौधरी	Tractor	NEW HOLLAND	5500		१	१६२६.०७	१६२६.०७	५०	८१३.०४	८१३.०४
९०४.	प्रगति विज वृद्ध कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१	रुद्र प्रकाश उपाध्याय	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
९०५.	श्री वजरङ्ग कृषक समूह	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१७	भाउल चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
९०६.	गोवानी कृ. सं.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-१०	लोक प्र. श्रेष्ठ	मल्टि क्रप थ्रेसर	Madho- Agro	Hamada 2000		१	३९०.००	३९०.००	५८.००	२३२.५०	१७५.५०
९०७.	हरियाली तरकारी उत्पादन समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	रेनुका देवी ठाडा	मल्टि क्रप थ्रेसर	Madho- Agro	Hamada 2000		१	३९०.००	३९०.००	५८.००	२३२.५०	१७५.५०
९०८.	श्री अगाहाखोला सहारा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-३	केशव नेपाली	मल्टि क्रप थ्रेसर	Madho- Agro	harsmba camp 2000		१	३९०.००	३९०.००	५८.००	२३२.५०	१७५.५०
९०९.	पञ्चधारा कृषक समूह	पाल्पा	रिब्कीकोट गाउँपालिका-७	दुर्गा प्र. उपाध्याय	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	5.5 hp	१	५८.००	५८.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१०.	ईट्याखोला ज.उ.समिति	पाल्पा	रैनादेवि गाउँपालिका-८	भिम ब. पौडनी	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	५८.००	५८.००	५८.००
९११.	श्री फोकेकाँप कृ.स.सी	पाल्पा	रैनादेवि गाउँपालिका-३	राम प्र. भण्डारी	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१२.	समृद्धि बा. कृ.स	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	यम ब. सारु	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	5.5 hp	१	५८.००	५८.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१३.	श्री सुनडाडा कृषक समूह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१०	चिन्ता ब. के.सी	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१४.	तिनधारा कृषक समूह	पाल्पा	रैनादेवीछहरा गाउँपालिका-४	टेकराज पोखरेल	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१५.	सिताकुण्ड दूध उत्पादक सहकारी	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका	कमलराज भट्टराई	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१६.	सिताकुण्ड दूध उत्पादक सहकारी	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-	कमलराज भट्टराई	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	९०.००	९०.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१७.	तल्लो वडमान कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	लक्ष्मण थापा	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	५८.००	५८.००	५८.००
९१८.	सदाबहाल तरकारी उत्पादन कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	विष्णुमाया थापा	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	५८.००	५८.००	५८.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्रति क्षे.मा लागू गर्ने मूल्य (हजारमा)	कुल रकम अ. (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम अ. (हजारमा)	रकम अ. (हजारमा)
११९.	बेक्शा एगो एण्ड रिसर्च सेन्टर	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-११	मित्रलाल श्वली	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१२०.	नया सृजना कृषक समूह	पाल्पा	निस्वी गाउँपालिका-५	यम ब. आले	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१२१.	पद्मसे कुलो कृ. स	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-७	होमनाथ गौतम	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००	२०.००
१२२.	हराभरा महिला कृषि सं.सं.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	सिता देवी पौनी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००	२०.००
१२३.	हराभरा महिला कृषि सं.सं.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	सिता देवी पौनी	धानको थ्रेसर	Landfore	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५.००	२५.००	२५.००
१२४.	हरियाली कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	देवी सरा सोमै	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००	२०.००
१२५.	उन्नतशील कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	ठा ग.बहादुर पुलामी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	5.5 hp	२	७५.००	१५०.००	७५.००	३७.५०	३७.५०	३७.५०
१२६.	एकता कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	डिलमान सिंह राना	मिनि टिलर	KEYE	Petrol	7 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	१५.००	१५.००	१५.००
१२७.	रानीबास कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	दाम कुमारी भट्टाई	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	5.5 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	१५.००	१५.००	१५.००
१२८.	जनचेतना कृषि समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	मुक्तिनाथ न्यौपाने	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१२९.	अबसि कृषि तथा पशु विकास महिला सं.सं.लि.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	नेत्र बहादुर गाहा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००	२०.००
१३०.	जुनेली आमा समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-१	बिष्णु माया वंशी	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१३१.	हरियाली जम्गादी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	खिम बहादुर सारु	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	5.5 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	१५.००	१५.००	१५.००
१३२.	जागरुक कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-७	चिरिन्जवी गौतम	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००	२०.००
१३३.	जागरुक कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-७	चिरिन्जवी गौतम	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१३४.	अन्नपूर्ण कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	बालकुमारी थापा	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१३५.	केलादी बहुउद्देशीय सहकारी सं.लि.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	राधाकृष्ण तिवारी	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१३६.	डि.के. पौल्ट्री फर्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	प्रकाश श्रेष्ठ	चाफ कटर	SAI	Manual		१	६०.००	६०.००	७५.००	१५.००	१५.००	१५.००
१३७.	छम्के बहुउद्देशीय कृषि समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-१	स बहादुर अधिकारी	मिनि टिलर	KEYE	Petrol	7 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	१५.००	१५.००	१५.००
१३८.	अकलादेवी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	दयाराम ढकाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००	२०.००
१३९.	वागवानी कोसावारी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	खेमराज अर्याल	मिनि टिलर	KEYE	Petrol	7 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	१५.००	१५.००	१५.००
१४०.	अकलादेवी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-९	डिल बहादुर राना	धानको थ्रेसर	Landfore	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५.००	२५.००	२५.००
१४१.	दूतीबेसी तरकारी समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-१	शिवराज सिग्देल	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१४२.	रातमाटा कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-७	उमानाथ पौनी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१४३.	कंडेल भैसी फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	शान्ती कंडेल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१४४.	उद्यमी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	इश्वरी खाँण	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१४५.	शिवशक्ति महिला कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	कविता कार्की	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०
१४६.	शिवशक्ति महिला कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	लक्ष्मी थापा	मल्टि क्रप थ्रेसर	Landfore	THM		१	३५५.००	३५५.००	७५.००	२६.६२५	२६.६२५	२६.६२५
१४७.	जनजागत कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-६	सूर्य प्रसाद आचार्य	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०	२७.५०

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिकाको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिकाको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिमा	प्रति घण्टा मूल्य (रु.मा)	कुल रकम रु. (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	रकम रु. (हजारमा)
१४८.	हातेमालो कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	पदमराज खनाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Petrol	7 hp	१	४५.००	४५.००	७५.००	७५.००	४५.००	१३.७५
१४९.	कालिगण्डकी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	धन बहादुर सारु	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१५०.	गौरीशंखर उन्नत बाख्रपालन फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	तिल बहादुर श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१५१.	कालिगण्डकी मत्स्यपालन कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	कुल राज गौतम	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१५२.	पहरेपानी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-२	खेम बहादुर कुमाल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१५३.	पहरेपानी कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-२	खेम बहादुर कुमाल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	७५.००	२६.२५	८.७५
१५४.	समृद्धि बहुउद्देशीय कृषि समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	खेम बहादुर राना	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१५५.	न्यू जुन हरीयाली कृषक समूह	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-४	निर बहादुर कवर	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१५६.	शिवशाक्ति विउ विजन सहकारी	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-२	दल बहादुर श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१५७.	शिवशाक्ति विउ विजन सहकारी	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-२	दल बहादुर श्रेष्ठ	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	१२.००	१२.००	४.००	४.००
१५८.	दुर्गामन्दिर कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	सुर कुमारी अर्याल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१५९.	गुरुबशिष्ठ कृषि फर्म	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-४	केदार अर्याल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	७५.००	२६.२५	८.७५
१६०.	सिखरपोखरी फलाटे कृषक समूह	पाल्पा	रैनावेवीछहरा गाउँपालिका-३	पुरुषोत्तम पोखरेल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१६१.	सिखरपोखरी फलाटे कृषक समूह	पाल्पा	रैनावेवीछहरा गाउँपालिका-३	पुरुषोत्तम पोखरेल	मेज सेलर	SAI	Double tube		१	१६.००	१६.००	१२.००	१२.००	४.००	४.००
१६२.	नवदुर्गा कृषक समूह	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-२	प्रकाश देवकोटा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१६३.	दिपावली कृषक समूह	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-२	यशमति देवकोटा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१६४.	रिब्बिकोट पोल्डी फर्म	पाल्पा	रिब्बिकोट गाउँपालिका-५	मधु सुधन खनाल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	७५.००	२६.२५	८.७५
१६५.	धात्रेद्वार कृषक समूह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-४	लाल बहादुर सोती	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	३	६०.००	१८०.००	७५.००	७५.००	६०.००	६०.००
१६६.	धात्रेद्वार कृषक समूह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-४	लाल बहादुर सोती	धानको श्रेसर	Landfore	THP	Heavy	१	३४०.००	३४०.००	७५.००	७५.००	२४५.००	६५.००
१६७.	बानासकाली कृषि पशुपक्षी फर्म	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-२	शोभाकर बस्याल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	७५.००	२६.२५	८.७५
१६८.	गोमन्दी कृषक समूह (३)	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-४	भोज बहादुर गाहा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	5.5 hp	२	७५.००	१५०.००	७५.००	७५.००	११२.५०	३७.५०
१६९.	रोल्पास कृषक समूह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-७	हेम बहादुर थापा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१७०.	लोटेदार फलफूल तथा तरकारी उ. कृ. स.	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-७	कृष्ण बहादुर राना	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१७१.	अगाहाखोला सहारा कृ. स. सं. लि.	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-३	सोहविर पौडेल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	३	६०.००	१८०.००	७५.००	७५.००	६०.००	६०.००
१७२.	श्री हरीयाली दमार कृषक समूह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-४	चोक बहादुर राई	मिनि टिलर	Gaيدا	Petrol	7 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	४५.००	१५.००
१७३.	श्री कालिका कृषक समूह	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-१,	उमाकान्त पौनी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१७४.	श्री हिमाली कृषक समूह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	सूर्य बहादुर गाहा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	७५.००	६०.००	२०.००
१७५.	श्री बराहा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	जित बहादुर साँके	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	३	११०.००	३३०.००	७५.००	७५.००	२४७.५०	६२.५०
१७६.	श्री सेरा कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	मीनराज पौनी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	७५.००	६२.५०	२७.५०
१७७.	श्री डहरे टोल कृषक समूह	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-१,	नेत्र प्रसाद अर्याल	मिनि टिलर	KEYE	Dissel engine	9 hp	१	१२०.००	१२०.००	७५.००	७५.००	९०.००	३०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१७८.	श्री अगाहाखोला सहारा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-३,	कमलराज भट्टराई	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	२	८०.००	१६०.००	७५.००	१२०.००	४०.००
१७९.	श्री काजिपौवा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-११	पूर्णबहादुर थापा	मिनि टिलर	Gaيدا		5.5 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१८०.	श्री दुर्गा भवानी कृषक समुह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-१०,	पिताम्बर ओषी	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	८२.५०	२७.५०
१८१.	श्री आधुनिक कृषक समुह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-५	प्रकाश मणी तिमिल्सिना	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	८२.५०	२७.५०
१८२.	श्री तिलटीमा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-२	शिवलाल श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१८३.	श्री खड्गारी कृषक समुह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-३,	पद्मबहादुर शोती	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	5.5 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१८४.	श्री मिलनसार कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवीछहरा गाउँपालिका-३,	गनबहादुर आले	मिनि टिलर	Gaيدا	Petrol	7 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	४५.००	१५.००
१८५.	श्री रानीमहल बाख्रपालन कृषक समूह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-३,	नेत्र बहादुर राना	मिनि टिलर	Gaيدا	Petrol	7 hp	१	६०.००	६०.००	७५.००	४५.००	१५.००
१८६.	श्री दुर्गा फलफुल कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवीछहरा गाउँपालिका	बालाधर पाण्डे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	८२.५०	२७.५०
१८७.	श्री रिमा कृषि फर्म प्रा. ली	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	विजय मगर	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१८८.	श्री रिमा कृषि फर्म प्रा. ली	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	विजय मगर	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	८.७५
१८९.	श्री लक्ष्मीनारायण कृषक समुह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-५,	विजय कुमार आचार्य	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१९०.	श्री राम्दी दुध उत्पादक सहकारी संस्था	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-४	शंकर बस्याल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१९१.	श्री निकिचौर सिर्चाई जल उम्भोका समिति	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-३,	मेघनाथ धिमिरे	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१९२.	श्री किसान दर्शन कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-७,	कृष्णबहादुर कुवर	मिनि टिलर	Gaيدا	Petrol	7 hp	३	६०.००	१८०.००	७५.००	१३५.००	४५.००
१९३.	श्री देउराली तरकारी उत्पादन समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१०,	राम चन्द्र कार्की	धानको थ्रेसर	Landfore	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५५.००	८५.००
१९४.	श्री प्रगतीशील महिला कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१०,	अनिता षण्डारी	मल्टि क्रप थ्रेसर	Landfore	THM		१	३५५.००	३५५.००	७५.००	२६६.२५	८८.७५
१९५.	श्री तीलोत्तमा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-२,	बालकृष्ण न्यौपाने	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१९६.	श्रीवासन कृ.सं.लि.	पाल्पा	वागनासकाली गाउँपालिका-८	पशुपति बस्याल	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१९७.	श्रीवासन कृ.सं.लि.	पाल्पा	वागनासकाली गाउँपालिका-८	पशुपति बस्याल	धानको थ्रेसर	Landfore	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५५.००	८५.००
१९८.	श्रीवासन कृ.सं.लि.	पाल्पा	वागनासकाली गाउँपालिका-८	पशुपति बस्याल	गहुँको थ्रेसर	Landfore	THWA		१	३२०.००	३२०.००	७५.००	२४०.००	८०.००
१९९.	खोपलाक नमुना कृषक समूह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका- ४	देव बहादुर खनागाहा	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	6 hp	१	८०.००	८०.००	७५.००	६०.००	२०.००
१०००.	मित्याल सामुदायिक विकास कृ.सं.लि.	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका- ४	हुम बहादुर सिंजाली	मिनि टिलर	Gaيدا	Petrol	7 hp	२	९०.००	१८०.००	७५.००	१३५.००	४५.००
१००१.	मित्याल सामुदायिक विकास कृ.सं.लि.	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका- ४	हुम बहादुर सिंजाली	चाफ कटर	SAI	Electric		२	३५.००	७०.००	७५.००	५२.५०	१७.५०
१००२.	साना किसान स.सं.लि.	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-३	पविता खाम्बा	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	३	८०.००	२४०.००	७५.००	१८०.००	६०.००
१००३.	साना किसान स.सं.लि.	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-३	तारादेवी भाट	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	८.७५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्राप्त गर्ने मिति (हजारमा)	कूल रकम रु. (हजार)	मिति	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम रु. (हजारमा)	उत्पादन प्रतिशतको योगदान (हजारमा)	रकम रु. (हजारमा)
१००४.	अनपूर्ण सा. विकास कृ.सं.सं.लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-४	पवित्रा दलामी	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१००५.	मिलीजुली कृषि स.सं.लि	पाल्पा	रैनावेवी छहरा गाउँपालिका-६	हुम नाथ भट्टराई	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	१	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१००६.	ओडारे तरकारी उ.कृ. समूह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-६	हरी प्रसाद गैरे	मिनि टिलर	KEYE	Dissel	6 hp	२	५०.००	१००.००	५०.००	५०.००	१००.००	५०.००	५०.००
१००७.	ओडारे तरकारी उ.कृ. समूह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-६	हरी प्रसाद गैरे	मेज सेलर	SAI	Big tube		१	३५.००	३५.००	३५.००	३५.००	३५.००	३५.००	३५.००
१००८.	गाबुडुङ्ग तरकारी उत्पादक कृषक समूह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	तुलसी शर्मा	धानको थ्रेसर	Landfore	THP		१	३४०.००	३४०.००	३४०.००	३४०.००	३४०.००	३४०.००	३४०.००
१००९.	श्री अगाहाखोला सहारा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-३,	दिनेश नेपाली	मिनि टिलर	Gaيدا		6 hp	१	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१०१०.	नमुना कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-३,	दिपक ब. रायमाझी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००
१०११.	होलिस्टिक गाई बैसी फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	गंगा प्रसाद श्रेष्ठ	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4 hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००
१०१२.	डुम्रे चकल्दी एगो फार्म	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	जनक प्र खनाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००
१०१३.	नवशक्ति महिला कृषक समूह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-३,	चन्द्रकला न्यौपाने	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००
१०१४.	जनकल्याण ब. कृ.स	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-३	मनीराम घर्ती	मोटर			3 hp	१	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००
१०१५.	कृषा गण्डकी बाखापालन	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-१,	तुल बहादुर मल्ल	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4 hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००	६५.००
१०१६.	गाबुडुङ्ग तरकारी उत्पादन कृषक समूह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	तारा बहादुर सिंजाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC	6 hp	१	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००	१५०.००
१०१७.	सूर्यमुखी कृषि तथा पशु विकास सहकारी सं.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	सावित्री भट्टराई	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००
१०१८.	धुव्रवाट बहुउद्येशिय तरकारी उत्पादक कृषक समूह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-०१	ठाकुर ध्वज कार्की	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००
१०१९.	हरियाली कृ.फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	प्रकाश चन्द्र खनाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००
१०२०.	साहीडांडा कृ.समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	यज्ञ मूर्ति विमिरे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००
१०२१.	साहीडांडा कृ.समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	यज्ञ मूर्ति विमिरे	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००
१०२२.	दर्छा हरियाली किसान कृ.सं.लि.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	चुना कुमारी सामे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	३	१५५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००
१०२३.	दर्छा हरियाली किसान कृ.सं.लि.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	प्रकाश शंखाली	धानको थ्रेसर	Hamadai		35 hp	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	३४५.००	३४५.००	३४५.००	३४५.००
१०२४.	श्री नव सृजना फलफुल तथा तरकारी कृषक समूह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	विर बहादुर राना	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००	१५५.००
१०२५.	श्री प्रोफेशनल पोर्टफोलियो इनभेस्टमेन्ट कम्पनी प्रा.ली	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१	चन्द्र बहादुर नेपाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००	१३०.००
१०२६.	श्री प्रोफेशनल पोर्टफोलियो इनभेस्टमेन्ट कम्पनी प्रा.ली	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१	चन्द्र बहादुर नेपाली	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPP-10	1.5 hp	१	२५.००	२५.००	२५.००	२५.००	२५.००	२५.००	२५.००
१०२७.	श्री भैमौसमी तरकारी उत्पादन कृषक समूह	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	यम बहादुर राना	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	३	१५५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००	४६५.००
१०२८.	श्री अमरावती मिश्रित कृषक समूह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	टिकाराम पाण्डे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-350D	9 hp	१	१९०.००	१९०.००	१९०.००	१९०.००	१९०.००	१९०.००	१९०.००
१०२९.	श्री सैलो च्यागिरी कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	रोश प्रसाद न्यौपाने	मिनि टिलर	Kishan Kraft	Petrol	5.7 hp	१	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००	९०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्नेमा	प्राप्त गर्ने मिति	कूल रकम रु (हजार)	मास	उत्पन्न प्रतिशत	उत्पन्न रकम रु (हजारमा)	उत्पन्न प्रतिशतको योगदान (रकम रु)
१०३०.	श्री सैलो च्यांगिरी कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	मेश प्रसाद न्यौपाने	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPP-10	1.5 hp	१	२५.००	२५.००	१	५५.००	१५.५५	६.२५
१०३१.	श्री सैलो च्यांगिरी कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	पदम पाण्डे	मेज सेलर	Kishan Kraft	kk		१	४८.००	४८.००	१	५५.००	३६.००	१२.००
१०३२.	श्री नर प्रतिया कृषि तथा पशु फर्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-७	सिता कुमारी नेपाल	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4 hp	१	६५.००	६५.००	१	५५.००	४८.००	१६.२५
१०३३.	श्री तरकारी बाली उत्पादक समुह	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-४	गोपाल कुमारी नेपाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	११६.२५	३८.५५
१०३४.	श्री मल्याड कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-५	मुक्त बहादुर थापा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	११६.२५	३८.५५
१०३५.	श्री तीलोत्तमा कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	बिनियाम सुमै	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	२	३०.००	२६०.००	२	५५.००	१५५.००	६५.००
१०३६.	श्री ताहुँ महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-५	टिकादेवि अधिकारी	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPP-10	1.5 hp	१	२५.००	२५.००	१	५५.००	१५.५५	६.२५
१०३७.	श्री ताहुँ महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-५	रुपा अधिकारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	२	३०.००	२६०.००	२	५५.००	१५५.००	६५.००
१०३८.	श्री सिद्धि विनायक तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१०	केशरी राना	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००
१०३९.	श्री सत्यवती तरकारी तथा मौरीपालक कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१	टंक बहादुर कार्की	मिनि टिलर	Indian Greaves	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००
१०४०.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	हरिप्रसाद पराजुली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	Petrol	5.7 hp	१	९०.००	९०.००	१	५५.००	६७.५०	२२.५०
१०४१.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	गणेश ब. बुढाथोकी	धानको थ्रेसर	Hamadai		35 hp	१	३४५.००	३४५.००	१	५५.००	२४८.५५	८६.४५
१०४२.	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	गणेश ब. बुढाथोकी	गहुँको थ्रेसर	Hamadai		35 hp	१	२९५.००	२९५.००	१	५५.००	२२१.२५	७३.७५
१०४३.	जलेश्वर कृषि तथा पशु फर्म	पाल्पा	रिब्बिकोट गाउँपालिका-७	सिता कुवर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००
१०४४.	श्री चेपाङ्गदी तरकारी समुह	पाल्पा	बानाशकाली ४, पाल्पा	निलकण्ठ न्यौपाने	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००
१०४५.	बडेआँप तरकारी उत्पादक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	नर बहादुर साँकी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००
१०४६.	और्ब कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	हरिप्रसाद भट्टराई	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	३	१५५.००	४६५.००	३	५५.००	३४८.५५	११६.२५
१०४७.	और्ब कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	केदार पाण्डे	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	3-4 hp	१	५३.००	५३.००	१	५५.००	३९.५५	१३.२५
१०४८.	शिव महिला कृ.स.	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-२	चन्द्र बहादुर र्चै	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००
१०४९.	वेमैसमी तरकारी उ.कृ.समूह	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	हामकला राना	मल्टि क्रप थ्रेसर	Local Made		3-4 hp	१	१३५.००	१३५.००	१	५५.००	१०१.२५	३३.७५
१०५०.	लेकाली तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	बिर ब. चिदी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	३	३०.००	३९०.००	३	५५.००	२९२.५०	९७.५०
१०५१.	लेकाली तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	यम ब. ठकुरी	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4 hp	१	६५.००	६५.००	१	५५.००	४८.००	१६.२५
१०५२.	जनश्रीमक किसान समुह	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-२	सुम बहादुर गौँहा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-250D	4.8 hp	१	३०.००	३०.००	१	५५.००	१७.५०	३२.५०
१०५३.	गतिशील तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	माथागडी गाउँपालिका-७	दिपेश नेपाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००
१०५४.	बडेआँप तरकारी उत्पादक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	श्रवण कुमार लाम्माल	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4 hp	१	६५.००	६५.००	१	५५.००	४८.००	१६.२५
१०५५.	न्यू रिमिथा ताजा तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-२	जय बहादुर थापा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	१	१५५.००	१५५.००	१	५५.००	१५५.००	६५.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्राप्त गर्ने मिति (बिबर)	कूल रकम रु. (बिबर)	मिति	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम रु. (बिबर)	रकम रु. (बिबर)
१०५६.	श्री चापपानी कफी उत्पादक सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-९	ज्ञानराज तिमिल्सिना	मल्टि क्रप थ्रेसर	Durga			१	३४१.००	३४१.००	७५.००	२५५.००	२५५.००	२५.००
१०५७.	श्री चापपानी कफी उत्पादक सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-९	हुम बहादुर खाण	मिनि टिलर	SKT	178 F	6 hp	२	७५.००	१५०.००	७५.००	११२.५०	११२.५०	३७.५०
१०५८.	श्री प्रगती तरकारी उत्पादन कृषक समुह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-५	इश्वरीप्रसाद अर्याल	मिनि टिलर	SKT	178 F	6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	१८.७५
१०५९.	श्री कुन्जु कृषि फर्म	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-६	कुन्जु रामा	मिनि टिलर	SKT	186 F	9 hp	१	८७.५०	८७.५०	७५.००	६५.६३	६५.६३	२१.८७
१०६०.	श्री कृषि तथा पशुपालन विकास केन्द्र	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-३	कुलबहादुर कुँवर	मिनि टिलर	SKT	178 F	7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	१८.७५
१०६१.	श्री प्राञ्जरीक कुरीलो तथा तरकारी फर्म	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-८	तुमकला पिमिरे	मिनि टिलर	SKT	178 F	7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	१८.७५
१०६२.	श्री प्राञ्जरीक कुरीलो तथा तरकारी फर्म	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-८	तुमकला पिमिरे	मेज सेलर	SKT			१	१०.४५	१०.४५	७५.००	७.८४	७.८४	२.६१
१०६३.	श्री शिखर तरकारी उत्पादक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	जमान चिदी मगर	मिनि टिलर	SKT	178 F	7 hp	३	७५.००	२२५.००	७५.००	१६८.७५	१६८.७५	५६.२५
१०६४.	श्री शिखर तरकारी उत्पादक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	जमान चिदी मगर	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	२२.२८	७.४२
१०६५.	श्री शिखर तरकारी उत्पादक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	जमान चिदी मगर	पानी पम्प	Indian Greaves			१	४०.००	४०.००	७५.००	३०.००	३०.००	१०.००
१०६६.	श्री लोक वेशी कृषि जागरण कृषक समुह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-५	पुर्खा सिं सोती मगर	मिनि टिलर	Kisan		6 hp	३	७५.००	२२५.००	७५.००	१६८.७५	१६८.७५	५६.२५
१०६७.	श्री लोक वेशी कृषि जागरण कृषक समुह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-५	चन्द्र बहादुर खण्डलुक	मल्टि क्रप थ्रेसर	Durga			१	३४१.००	३४१.००	७५.००	२५५.००	२५५.००	८६.२५
१०६८.	श्री न्यू रिमिघा ताजा तरकारी उत्पादक कृषक समूह	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-२	कृष्ण कुमारी थापा	मिनि टिलर	SKT	178	7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	१८.७५
१०६९.	श्री काजिपोवा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-११	पूर्णबहादुर थापा	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	२२.२८	७.४२
१०७०.	श्री साहारा कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	मोहनलाल कार्कि	मिनि टिलर	Indian Greaves		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	०.०२
१०७१.	श्री साहारा कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	तेजबहादुर भण्डारी	मिनि टिलर	Indian Greaves		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	३७.५०
१०७२.	श्री साहारा कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	तेजबहादुर भण्डारी	मेज सेलर	SKT			२	१०.४५	२०.९०	७५.००	१५.६८	१५.६८	५.२३
१०७३.	श्री सुजना तरकारी उत्पादन कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	रामकृष्ण खनाल	मिनि टिलर	SKT		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	१८.७५
१०७४.	श्री विकाससिल महिला तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-६	सरस्वती न्यौपाने	मिनि टिलर	178 f6		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	१८.७५
१०७५.	श्री विकाससिल महिला तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-६	बिमला गैरे खनाल	मेज सेलर	SKT			१	१०.४५	१०.४५	७५.००	७.८४	७.८४	२.६१
१०७६.	श्री विकाससिल महिला तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-६	बिमला गैरे खनाल	धान बत्याउने पन्ट	SKT	Electric		१	३०.००	३०.००	७५.००	२२.५०	२२.५०	७.५०
१०७७.	श्री सोह्रबिसे फाँट कृषक समुह	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-३	केशवराज बस्न्याल	मिनि टिलर	SKT		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	५६.२५	१८.७५
१०७८.	श्री समग्र सामुदायिक विकास कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका-१	एकदेव जवाली	मिनि टिलर	SKT	178 F	7 hp	५	७५.००	३७५.००	७५.००	२८१.२५	२८१.२५	९३.७५

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिकाको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिकाको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरीक्षण	प्रति क्षेपण क्षमता (हजार)	कुल रकम रु. (हजार)	मास	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम रु. (हजारमा)	उत्पादन प्रतिशतको योगदान (हजारमा)
१०७९.	श्री चापानी कफी उत्पादक सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-९	गिता सिङ्गाली	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	७५.००	२९.७०	७५.००	२२.२८	७.४३
१०८०.	श्री नव ज्योती कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-छहरा १	चोक बहादुर कुमाल	मिनि टिलर	SKT		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१०८१.	श्री लक्ष्मी कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-५	विजय शर्मा	मिनि टिलर	SKT		7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१०८२.	श्री मोहरे ताजा तरकारी कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-छहरा १	ओम बहादुर कुमाल	मिनि टिलर	SKT	186 F	9 hp	३	८७.५०	२६२.५०	२६२.५०	७५.००	१९६.८८	६५.६३
१०८३.	श्री जनजागरण कृषि समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-छहरा १	लाल ब. बुढाथोकी	मिनि टिलर	SKT	186 F	9 hp	३	८७.५०	२६२.५०	२६२.५०	७५.००	१९६.८८	६५.६३
१०८४.	शुद्धी जनजाती तथा महिला कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-छहरा १	बल बहादुर ताडनामी	मिनि टिलर	SKT	186 F	6 hp	३	७५.००	२२५.००	२२५.००	७५.००	१६८.७५	५६.२५
१०८५.	श्री गोरखनाथ तरकारी तथा बिउ विजन उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-छहरा १	जित बहादुर खत्री	मिनि टिलर	SKT	186 F	7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१०८६.	श्री कालिका अन्नबाली कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-छहरा ७	खिमलाल पथी	मिनि टिलर	SKT	186 F	9 hp	१	८७.५०	८७.५०	८७.५०	७५.००	६५.६३	२१.८८
१०८७.	श्री कालिका कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-छहरा ४	हेमबहादुर सोमरे	मिनि टिलर	SKT	186 F	9 hp	१	८७.५०	८७.५०	८७.५०	७५.००	६५.६३	२१.८८
१०८८.	श्री कुण्डली तरकारी उत्पादन कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१०,	कपिल ब. चिदी	मिनि टिलर	Indian Greaves		6 hp	३	७५.००	२२५.००	२२५.००	७५.००	१६८.७५	५६.२५
१०८९.	मिलीजुली नमूना कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका-३	मिन बहादुर कुमाल	मिनि टिलर	SKT	172 F	7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१०९०.	गोर्सात कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	सोम बहादुर भेडी	मिनि टिलर	SKT	172 F	7 hp	३	७५.००	२२५.००	२२५.००	७५.००	१६८.७५	५६.२५
१०९१.	गोर्सात कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	सोम बहादुर भेडी	पानी पम्प	Indian Greaves			१	४०.००	४०.००	४०.००	७५.००	३०.००	१०.००
१०९२.	प्रगतिटोल तरकारी उ. कृ. समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-९	ईश्वरी प्रसाद भण्डारी	मिनि टिलर	SKT		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१०९३.	एकता अडुवा उ. सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-५	गंगाराम न्यौपाने	मिनि टिलर	SKT	178F	6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१०९४.	एकता अडुवा कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-८,	भेष राज तिमिल्सिना	धानको श्रेसर	Durga		45 hp	१	३०८.००	३०८.००	३०८.००	७५.००	२३१.००	७७.००
१०९५.	सातदोवाटो कृषक समुह	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका-१	भवान सिंह थापा गाहा	मिनि टिलर	SKT	Dissel	6 hp	२	७५.००	१५०.००	१५०.००	७५.००	११२.५०	३७.५०
१०९६.	श्री सरस्वती कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	उमा वि सी	मिनि टिलर	SKT	Dissel	5.5 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
१०९७.	गाबुडुक तरकारी उत्पादक कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवीछहरा गाउँपालिका-२	नवराज पोखेल	मिनि टिलर	SKT	Dissel	7 hp	२	७५.००	१५०.००	१५०.००	७५.००	११२.५०	३७.५०
१०९८.	डिडी बस्याल कृषि फर्म	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-६	हुम राज बस्याल	मिनि टिलर	SKT	176F	9 hp	२	८७.५०	१७५.००	१७५.००	७५.००	१२१.२५	४३.७५
११००.	श्री नवदुर्गा पौकृत कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-४	सुर्य प्रसाद अर्याल	मिनि टिलर	SKT	176F	7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
११०१.	श्री लगनशिल सामुदायिक उधमी महिला सहकारी संस्था	पाल्पा	रैनादेवी गाउँपालिका-४	कृष्ण बहादुर धामी	मिनि टिलर	SKT	176F	7 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
११०२.	त्रिशक्ति कृषि बहुउद्येशिय सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-४	नेत्र लाल अधिकारी	मिनि टिलर	SKT	176F	7 hp	३	७५.००	२२५.००	२२५.००	७५.००	१६८.७५	५६.२५
११०३.	श्री राम्दी दुध उत्पादक सहकारी संस्था	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-५,	नामदेव भट्टराई	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	७.४३
११०४.	खोरबारी कृषक समुह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	जानुका गा. रेश्मी	मिनि टिलर	Gaialda		6 hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
११०५.	सुनौलो बिहानी कृषक समूह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-१	टंक बहादुर गाहा	मिनि टिलर	SKT	176F	6 hp	२	५५.००	११०.००	५५.००	११०.००	३७.५०
११०६.	प्रगतीशील महिला कृषक समूह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-२	गंगा देवि पौडेल नेपाल	मिनि टिलर	SKT	176F	6 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१८.५५
११०७.	गाडले कृषक समूह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-२	कमल प्रसाद भुसाल	मिनि टिलर	SKT	176F	7 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१८.५५
११०८.	गाडले कृषक समूह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-२	कमल प्रसाद भुसाल	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	२९.७०	२९.७०	७.४३
११०९.	श्री चण्डेश्वरी तरकारी उत्पादक कृषक समूह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-२	विनोद ढकाल	मिनि टिलर	SKT	176F	6 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१८.५५
१११०.	बाघेश्वरी महिला कृषक समूह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-२	बिष्णु कु. नेपाली	मिनि टिलर	SKT	176F	6 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१८.५५
११११.	श्री अमराई जल उपभोक्ता समूह	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-६	छवीलाल ज्योपाने	मिनि टिलर	SKT	176F	6 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१८.५५
१११२.	अन्नपूर्ण कृषक समूह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-२	टुक राज पाण्डे	मिनि टिलर	SKT	176F	7 hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१८.५५
१११३.	नायरनमटलेस कृषि सहकारी संस्था	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-३	दुर्गाबहादुर सारु	मल्टि क्रप थ्रेसर	Durga	Tractor operated		१	३४१.००	३४१.००	३४१.००	३४१.००	८५.२५
१११४.	नायरनमटलेस कृषि सहकारी संस्था	पाल्पा	बानासकाली गाउँपालिका-३	मानबहादुर गाहा	मिनि टिलर	SKT	176F	6 hp	३	५५.००	२२५.००	५५.००	१६८.५५	५६.२५
१११५.	श्री सहयोगी साथी कृषि सहकारी संस्था ली.	पाल्पा	रैनादेवि गाउँपालिका-५	कृष्ण ब. अघाली	मिनि टिलर	SKT	176F	9 hp	२	८७.५०	१७५.००	८७.५०	१७५.००	४३.५५
१११६.	श्री खड्का कुखुरा फर्म	पुर्व रूकुम	सिस्ने गाउँपालिका-३	कृष्ण खड्का	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	२९.७०	२९.७०	७.४३
१११७.	सहित चोक एकिकृत कृषि फर्म	पुर्व रूकुम	सिस्ने गाउँपालिका-५	रेणुका खड्का	मल्टि क्रप थ्रेसर	SKT		16 lit	१	१.६०	१.६०	१.६०	१.६०	०.६०
१११८.	सहित चोक एकिकृत कृषि फर्म	पुर्व रूकुम	सिस्ने गाउँपालिका-५	रेणुका खड्का	स्रबर	SKT			२	१०.४५	२०.९०	१०.४५	२०.९०	५.२०
१११९.	सहित चोक एकिकृत कृषि फर्म	पुर्व रूकुम	सिस्ने गाउँपालिका-५	रेणुका खड्का	मेज सेलर	SKT			१	५९.००	५९.००	५९.००	५९.००	१४.५५
११२०.	रामगंगा एकिकृत महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	शुशिला नेपाली	काल्टिभेटर	Bharumpari	11 Tine	45 hp	१	५९.००	५९.००	५९.००	५९.००	१४.५५
११२१.	रामगंगा एकिकृत महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	शुशिला नेपाली	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
११२२.	चक्रीवाड कृषि तथा खद्य सुरक्षा	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	मिना थापा	रोटामेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
११२३.	नव निर्मित कृषि महिला समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-५	शिव बहादुर खत्री क्षेत्री	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११२४.	चक्रीवाड कृषि तथा खद्य सुरक्षा	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	मिना थापा	गाहुँको थ्रेसर	Landforce	THWA		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	३२०.००	८०.००
११२५.	हस्तराम बुढामगर	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	हस्तराम बुढामगर	मिनि टिलर	KSS	178F	7HP	१	५३.००	५३.००	५३.००	५३.००	१८.५५
११२६.	गौमुखी कृषि सामुदायिक संस्था	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-१	स ब. बुढा मगर	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११२७.	स्वर्गद्वारी उन्नत पशुपालन फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१	हिमाल पोखेल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	३५.००	८.५५
११२८.	नमुना तरकारी उत्पादन कृषि समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-४	तिलक कु. खड्का	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११२९.	बराह कृषि समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-४	नारायण ब.ज.सी.	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११३०.	हरीयाली तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-४	गुमादेवी बुढथोकी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११३१.	सँघर्ष तरकारी उत्पादन	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-४	माया देवी थापा	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११३२.	शिवशक्ति कृषक समूह	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-३	भूप नारायण श्रेष्ठ	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११३३.	शिव पार्वती कृषि समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-३	नेन्द्र प्र. भण्डारी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००
११३४.	प्रकृति कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	तिर्थराज पौडेल	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	६०.००	२०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति क्षेपण मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (रु.)	रकम (रु.) (अनुदानग्राहिकको योगदान)
११३३.	शिर्जनिशिल कृषि समूह	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-२	सिता भट्टाई पौडेल	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११३६.	प्रगति महिला कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-३	वसन्ता खनाल	मिनि टिलर	GAIDA	6 hp		४	८०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	८०.००
११३७.	भुल्ले महादेव कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-४	प्रेम व. पुन	मिनि टिलर	GAIDA			१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११३८.	माण्डवी कृषि तथा पशु फर्म	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-४	जयन्त प्र. श्रेष्ठ	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	८.००
११३९.	सुन्दरीजल ताजा तरकारी तथा खाद्यान्न वाली समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	अन वहादुर भण्डारी	मिनि टिलर	Gaيدا	Petrol gear	7HP	१	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००	१३.५५
११४०.	धनवाड तरकारी कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-२	बीरवहादुर पुन	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
११४१.	प्रगति ताजा तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	माण्डवी गाउँपालिका-३	मिना देवी क्षेत्री	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
११४२.	सपुत्री तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-३	गुरु प्रसाद अधिकारी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११४३.	माण्डवी कृषि समूह	प्युठान	माण्डवी गाउँपालिका-३	देव राम	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
११४४.	मदनपुर तरकारी उत्पादन तथा कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-३	सूर्यमणि भण्डारी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११४५.	नमूना तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-४	निमा सुनार	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११४६.	नव शिर्जनिशिल तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-९	विष्णु वहादुर घर्ती	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
११४७.	भू-बनोट साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-५	कमला भण्डारी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११४८.	जि.एम. पशुपक्षी तथा कृषि फर्म	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-५	जितेन्द्र ब. घर्ती मगर	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
११४९.	प्रतिभा कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-३	दुर्गा रेग्मी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५०.	चतुर्भुज तरकारी कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-३	दमी भण्डारी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५१.	नमुना तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-३	केशरी बुढाथोकी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५२.	गौमुखी साना किसान कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-५	चन्द्र कला के.सी	मिनि टिलर	GAIDA			१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५३.	टावर वस्ति कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-२	वसन्त वहादुर खड्का	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५४.	गौमुखी अलैची तथा कृषि नर्सरी	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-६	विजय कु. वली क्षेत्री	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५५.	हरियाली उधमशिल खेती कृषक समूह	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-६	मेघ ब. ओली	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५६.	जनकन्या सापुदाधिक कृषक फर्म	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-६	पूर्ण वहादुर खत्री	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५७.	सुनौलो विहानी कृषि समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-६	शिवराज श्रेष्ठ	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५८.	हरियाली तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-५	देवकी देवी भण्डारी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११५९.	रोयल युवा कृषि फर्म	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-५	रविन्द्र मल्ल	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११६०.	सौगात बाखा फर्म	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-६	नुम बहादुर मत्वाला	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	३५.००	८.००
११६१.	नया विहानी कृषक समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-६	राममणी पाण्डे	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	२०.००
११६२.	जवाली गाई तथा बाखा फर्म	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-२	इश्वर प्रसाद जवाली	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०
११६३.	खडकेश्वरी तल्लो अर्जाम कृषि समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-३	पुष्पा मल्ल	मिनि टिलर	Gaيدا	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	५५.००	८२.५०	२७.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्ति मिति	मान्यता प्राप्त मिति	कूल रकम रु. (हजार)	मान्यता प्राप्त रकम रु.	अनुदान प्रतिशत	अनुदानग्राहिको योगदान (रु.मा)	रकम रु. (हजारमा)
११६४.	पुण्डाँटी कृषक समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-२	हरि गिरी	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	१००.००	७५.००	२७.५०	२७.५०
११६५.	ऐरा बाखा फर्म	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-२	विजेन्द्र थापा	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५
११६६.	प्रभात किरण कृषक समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-५	मधु राउत	मिनि टिलर	GAIDA	diesel	5.5HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११६७.	प्रिक्सिला व्यवसायिक बाखा फर्म	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-६	कमल गिरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५
११६८.	अलावाड मिलजुली कृषक समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-६	नुष प्रसाद श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	६०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०
११६९.	शिर्जनाशिल महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	रिमा नेपाली	मिनि टिलर	GAIDA	diesel	5.5HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११७०.	जी.सी. कृषि प्रशोधन उद्योग	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१	दिन वहादुर जि.सी.	पानी पम्प	SAI			१	६.५०	६.५०	४.८८	७५.००	१.६३	१.६३
११७१.	रानीघाट महिला कृषक समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-२	मिन व. राउत	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	9HP	१	११०.००	११०.००	६०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०
११७२.	वागेश्वरी भैंसीपालन	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-६	वसन्ता गिरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५
११७३.	शिध्व भैंसी पालन तथा ताजा तरकारी समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-६	पूर्णलाल गिरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५
११७४.	बहुउद्देशीय तरकारी विकास समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	टिकाराम घर्ति मगर	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११७५.	मधुकण्ड कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-२	धनीराम जै.सी.	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	9HP	१	११०.००	११०.००	६०.००	७५.००	२७.५०	२७.५०
११७६.	सिर्सेनी कृषि समूह	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-७	रिभा गिरी	मिनि टिलर	Gaida	Dissel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११७७.	चौतारी कृषि समूह	प्युठान	सरुमरानी गाउँपालिका-३	शोभाराम फेवाली	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११७८.	प्रतिशाली कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-६	सिता गिरी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११७९.	मच्छी कृषि सहकारी संस्था	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-५	विष्णा वस्नेत	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११८०.	श्री किसान एकता कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-५	रमान सिंह जोगी कुँवर	मिनि टिलर	Gaida	Petrol gear	7HP	१	५५.००	५५.००	५५.००	७५.००	१३.७५	१३.७५
११८१.	भुमेश्वरी मिलजुली कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	लक्ष्मी गिरी	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११८२.	श्री तुलासिस कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	रविन्द्र कु. भण्डारी क्षेत्री	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११८३.	मिलन चौधरी खाद्य सुरक्षा कृषक पाठशाला	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-५	जोमति के.एम.	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११८४.	टाकुरा वीउ उत्पादन कृषि समूह	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-५	गुणेंद्र वहादुर वस्नेत	गहुँको थ्रेसर	Landforce	THWA		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	७५.००	६०.००	६०.००
११८५.	आयुष्मा कृषि फर्म	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-८	किशोर रोका	मिनि टिलर	GAIDA	Diesel	6HP	१	६०.००	६०.००	६०.००	७५.००	२०.००	२०.००
११८६.	जानकिकृषि विकास समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-२	ईश्वर सिं विष्ट	पानी पम्प	Kishan kraft	KKWKP10	1.5HP	१	२५.००	२५.००	२५.००	७५.००	६.२५	६.२५
११८७.	जानकिकृषि विकास समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-२	ईश्वर सिं विष्ट	रोटामेटर				१	१७५.००	१७५.००	१२१.२५	७५.००	४३.७५	४३.७५
११८८.	मुषाहा महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	रिमा के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-20SD	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	९७.५०	७५.००	३२.५०	३२.५०
११८९.	माँ देवी पशुपक्षी तथा कृषि फर्म	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-४	मिलम नेपाली	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4HP	१	६५.००	६५.००	४८.७५	७५.००	१६.२५	१६.२५
११९०.	रामांगा एकिकृत महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	शुशिला नेपाली	पानी पम्प	Kishan kraft	KKWKP10	1.5HP	१	२५.००	२५.००	१८.७५	७५.००	६.२५	६.२५
११९१.	होतमातो सक्नुय महिला कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-५	कमला थापा	गहुँको थ्रेसर	Hamidi		35HP	१	२९५.००	२९५.००	२२१.२५	७५.००	७३.७५	७३.७५
११९२.	सरमाथा कृषि तथा खाद्य सुरक्षा कृषक पाठशाला	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-२	कमला योगी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	२	१५५.००	३१०.००	२३२.५०	७५.००	७७.५०	७७.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति डेढी भूमि (हारा)	कूल रकम रु (हारा)	मूल रकम रु (हारा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु (हारा)	रकम रु (हारा) बाँडो
११९३.	विजुवार महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	गिता जि.एम.	रोटामेटर	Hamidi		6FT	१	१७५.००	१७५.००	७५.००	४३.७५	१३१.२५	४३.७५
११९४.	विजुवार महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	गिता जि.एम.	गहुँको थ्रेसर	Hamidi		35HP	१	२९५.००	२९५.००	७५.००	७३.७५	२२१.२५	७३.७५
११९५.	रामघाट कृषि तथा पशुपालन समूह	प्युठान	सरुमारानी गाउँपालिका १	गोविन्द भासिनी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKICPPDE	9HP	१	४८.००	४८.००	७५.००	१२.००	३६.००	१२.००
११९६.	धुवाड वौचा कृषक समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-४	सुक ब. भण्डारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	4.8hp	६	१९०.००	१९०.००	७५.००	१९५.००	१९५.००	१९५.००
११९७.	वृहत महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	प्युठान नगरपालिका		मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	४७.५०	१४२.५०	४७.५०
११९८.	नागवेली बहुउद्देश्यीय कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	प्युठान नगरपालिका		मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१२००.	प्रगतिशिल कृषि सहकारी संस्था ली	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-६		मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५
१२०१.	नवज्योति वैमोसमी तरकारी तथा फलफूल उत्पादन	प्युठान	प्युठान नगरपालिका ४	रामचन्द्र पौडेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१२०२.	सपना वनत तथा ऋण कृषक समूह	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-३	ऋषिराम पौडेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	४७.५०	१४२.५०	४७.५०
१२०३.	परिवर्तन शिल बहुउद्देशीय सहकारी संस्था	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-६	भिमलाल नगरकोटी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५
१२०४.	मिलिजुली बहुउद्देशीय खड्का टोल समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	गंगा बहादुर खड्का क्षेत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१२०५.	विहानी तरकारी उत्पादन समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका ३	सुलसा भण्डारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१२०६.	श्री श्रृजनशील कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	सरुमारानी गाउँपालिका ५	देउमान सोमै मार	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५
१२०७.	लेखाली कृषक समूह	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-१	गिर वहादुर विश्वकर्मा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१२०८.	हरियाली ताजा तरकारी उत्पादन	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-६	सन्त ब. जि.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५
१२०९.	स्वावलम्बी कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१	रुद्रमणि आचार्य	धानको थ्रेसर	Hamidi		35HP	१	३४५.००	३४५.००	७५.००	८६.२५	२५८.७५	८६.२५
१२१०.	श्रीमक कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	मोहन गिरी	गहुँको थ्रेसर	Hamidi		35HP	१	२९५.००	२९५.००	७५.००	७३.७५	२२१.२५	७३.७५
१२११.	श्रीमक कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	मोहन गिरी	रोटामेटर	hamidi		6FT	१	१७५.००	१७५.००	७५.००	४३.७५	१३१.२५	४३.७५
१२१२.	परिवर्तन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-४	लिला देवी खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१२१३.	जनसेवा कृषक महिला समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	सवित्रा पाण्डत	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	४७.५०	१४२.५०	४७.५०
१२१४.	छोपेखोला कृषक समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-६	इन्द्र वहादुर थापा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१२१५.	भित्रिकोट कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका ४	निरज सुवेदी	गहुँको थ्रेसर	Hamidi		35HP	१	२९५.००	२९५.००	७५.००	७३.७५	२२१.२५	७३.७५
१२१६.	शिवालय कृषि तथा भेटसरी महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	पुतला विष्ट	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५
१२१७.	सरुमारानी कृषि तथा पशुपालन कृषक समूह	प्युठान	सरुमारानी गाउँपालिका ७	तिलवीर उलुङो मार	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनःमा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (रु.)
१२१८.	विपासा पशु तथा कृषि फर्म	प्युठान	प्युठान, नगरपालिका-२	तुलासिंह खड्का	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२१९.	पंथरा कृषि तथा पशुपालन समूह	प्युठान	ससमारानी गाउँपालिका-६	खिम ब. उलुङो मार	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२२०.	वादीकोट आहालखोला कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-३	फत्य बहादुर के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२२१.	परिवर्तन शिल कृषि समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	तिर्थ ब. पुन मार	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२२२.	विष्ट कृषि फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका	मोहन विष्ट	गहुँको थ्रेसर	Hamidi		>35HP	१	२९५.००	२९५.००	५५.००	२२९.५०	७३.५५
१२२३.	पाखाचिती कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	आशा जि.सी.	मिनि टिलर	Kishan kraft	KKIC205P		१	१०५.००	१०५.००	५५.००	५०.५५	२६.२५
१२२४.	धर्मावती कृषि सामुदायिक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-३	शरद कुमार जि.सी.	मिनि टिलर	Kishan kraft	KKIC250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२२५.	भिमरुक मौसमी तथा वैमौसमी ताजा तरकारी समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	गिर बहादुर विष्ट	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२२६.	सगरमाथा कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-१	कृष्ण बहादुर रोका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२२७.	सहनशिल महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	वसन्ता देवी के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२२८.	नमूना बाखा पालन	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	कल्पना धर्तिमार	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4HP	१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	१६.२५
१२२९.	देवस्थान कृषि तथा खाद्य सुरक्षा कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१	सिता धामी	पानी पम्प	Kishan Kraft	KKWPK30		१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	१३.२५
१२३०.	आदर्श कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	सिर्जना जि.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२३१.	गुरापाटा कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	कमला पन्थी पोखरेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२३२.	प्रगतिशिल कृषि समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-३	जिव बहादुर के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२३३.	प्रवेश पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	विनोद खड्का	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	५५.००	१४५.५०	४७.५०
१२३४.	रचना तरकारी फर्म	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-६	लोक प्र. श्रेष्ठ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२३५.	भिमरुक गाईभैँसी तथा तरकारी फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	कुलराज न्यौपाने	मिनि टिलर	Kishan kraft	KKIC250D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२३६.	वैमौसमी ताजा तरकारी उत्पादन समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-६	तिलक बहादुर गुरुङ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२३७.	दिनेश्वर महादेव कृषि समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-४	जुटे सार्की	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200D	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
१२३८.	नमूना उपहार महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	सावित्री देवी खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२३९.	वागेखोला जडिबुटी नर्सरी	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	भगबहादुर बुढा मार	पानी पम्प	Kishan Kraft	KKWPK30		१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	१३.२५
१२४०.	नवज्योति कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	माधव प्रसाद फराजुली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२४१.	ठाडाखोला तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	राम बहादुर के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200D	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	२२.५०
१२४२.	रिजाल पण्डित कृषि तथा वचत समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	कविन रिजाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	4.8hp	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	११०.००	३८.५५
१२४३.	त्रिशा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	गेहाज के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२४४.	लालीपुरेश कृषक समूह	प्युठान	नौ. ब. गाउँपालिका-३	गंगा बहादुर बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२४५.	भुमेश्वरी तरकारी खोती फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	अनिता खड्का	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०
१२४६.	बहुउद्देश्यीय तरकारी समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	भोज बहादुर विष्ट	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	११५.५०	३२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा) बाँडिएको योजना
१२४७.	जनउत्थान कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	कृष्ण पुन	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२४८.	हरीयाली कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	रिता खनाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC250D	4.8 hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२४९.	धौलागिरी कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	चित्रकालि नगरकोटी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५०.	सात तोल फलफुल कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	राजेन्द्र जि.एम.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५१.	नागवेली वटदेखरीय कृषि सहकारी संस्था लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	विष्णु पाण्डे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५२.	मधु दुध उत्पादन केन्द्र	प्युठान	माण्डवी गाउँपालिका-३	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4HP	१	६५.००	६५.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५३.	खोलापारी कुखुरा फर्म	प्युठान	नौ बहिनी गाउँपालिका-६	मिना कु. पुन	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५४.	वर्षा पोल्टी फर्म	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-४	लिलाधर नेपाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५५.	कजुवा कृषि समूह	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-४	धन प्रसाद अधिकारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200D	5.7HP	१	९०.००	९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५६.	सक्रिय सामाजिक उद्यमि महिला सहकारी सं. लि.	प्युठान	सरुमारानी गाउँपालिका-२	कल्पना कुमारी जि. सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५७.	पंथेरा कृषि तथा अलेची कृषक समूह	प्युठान	नौबहिनी गाउँपालिका-१	हिंरा सिंह बुढाथोकी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५८.	ताजा तरकारी उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	बुधिराज पाण्डे	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२५९.	नवज्योति कृषि सहकारी सं. लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-२	सत्य बहादुर धर्ती	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६०.	शिवशक्ति वीउ उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१	धर्म ब. पोखरेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६१.	सुनौलो कृषि तथा खाद्य सुरक्षा कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-८	शुसिला पुन मगर	मल्टि क्रप थ्रेसर	Local		5 hp engine	१	१३५.००	१३५.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६२.	तापाकोट अहुवा उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-७	विनोद वि. क.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६३.	टिका तरकारी तथा नर्सरी फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	शोभा राज भण्डारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६४.	विजयलक्ष्मी महिला बहुउद्देशीय सहकारी सं. लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	राधा पुलामी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	४	१३०.००	५२०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६५.	कोट टारी सिँचाई योजना	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१०	भेषराज गिरी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200D	5.7HP	१	९०.००	९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६६.	मल्लरानी साना किसान कृषि सहकारी संस्था	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-२	दुर्गा राना	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६७.	केरावारी कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-२	भुपेन्द्र ब. महतरा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६८.	माक्रेथान बाखा फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	देव ब. के. सी.	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4HP	१	६५.००	६५.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२६९.	प्रेम व्यावसायिक बाखा फर्म	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-१	प्रेम वहादुर खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२७०.	लालीगण्ड व्यावसायिक तरकारी समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	जुना रिजाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	
१२७१.	बेलधारी कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-७	दिपक थापा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	५७.५०	३२.५०	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (रुपैयाँ)	कुल रकम रु. (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहिको योगदान रकम रु. (हजारमा)
१२७२.	जनहित भैसी पालन समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१	माधव प्रसाद आचार्य	चाफ कटर	Guru Hindustan		3-4HP	२	६५.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२७३.	विजयनगर साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	शर्मिला रावत	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	३	१३०.००	३९०.००	५५.००	५५.००	२६२.५०	९७.५०
१२७४.	रघुपुर आई. पि. एम. कृषक पाठशाला	प्युठान	माण्डवी गाउँपालिका-५	गिता आचार्य	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२७५.	सिजनशील लघुउधमी कृषक समूह	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-२	लेखराज शर्मा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	५५.००	५५.००	१४२.५०	४७.५०
१२७६.	दिर्घायु कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	दिपेन्द्र के. सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft		6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	५५.००	११६.२५	३८.७५
१२७७.	जनसेवा तरकारी उत्पादन तथा भौरीपालन कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-४	कुसुम सुवेदी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	५५.००	११६.२५	३८.७५
१२७८.	आधिकारी कृषि फर्म	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-८	गीता कुमारी खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	५५.००	५५.००	१४२.५०	४७.५०
१२७९.	वर्नाटो महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	हिमा जि. सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८०.	साहसी कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-६	सिता पौडेल	मल्टि क्रप थ्रेसर	Local		5 hp engine	१	१३५.००	१३५.००	५५.००	५५.००	१०१.२५	३३.७५
१२८१.	बृहत महिला साना किसान कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	रमा पौडेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	२	१३०.००	२६०.००	५५.००	५५.००	१९५.००	६५.००
१२८२.	भल्केने पोखरी कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-३	मंगल वि. डं.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८३.	वावीखोला कृषि तथा खाद्य सुरक्षा कृषक पाठशाला	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-५	जुना वस्नेत	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८४.	बहुदेशीय कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-३	पित्त ब. एम. सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८५.	शान्तीपुर कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-३	तेज ब. खड्का क्षेत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८६.	नमुना कृषि समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	तुल्सी भाडारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८७.	लिस्ने आई. पि. एम. कृषि समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	मिना भण्डारी पोखेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८८.	मिलिजुली उधमशील कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	चित्रवहादुर महारा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२८९.	रिठेखोला कृषि तथा पशुपालन समूह	प्युठान	सर्भरानी गाउँपालिका-६	कुमार ब. पुन	गहुँको थ्रेसर	Hamidi		35HP	१	२९५.००	२९५.००	५५.००	५५.००	२२१.२५	७३.७५
१२९०.	स्वर्गद्वारी साना किसान कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-७	देवी साँकी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200D	5.7HP	३	६०.००	२७०.००	५५.००	५५.००	२०२.५०	६७.५०
१२९१.	नवहातेमालो बहुदेशीय सहकारी स.लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	विनोद पोखेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	५५.००	११६.२५	३८.७५
१२९२.	भ्रात्रीखोला कृषि तथा पशुपालन समूह	प्युठान	सर्भरानी गाउँपालिका-६	हेमन्त ब. पुन	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	५५.००	५५.००	११६.२५	३८.७५
१२९३.	छथुम तरकारी उत्पादन समूह	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-२	भानुभक्त आचार्य	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	५५.००	५५.००	१४२.५०	४७.५०
१२९४.	मनकामना अन्नवाली विऊ उत्पादन कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-८	अनिल कु. घर्ती मगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	१७.५०	३२.५०
१२९५.	श्रीमक कृषि सहकारी स.लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	मोहन गिरी	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
१२९६.	रामांगा एकिकृत महिला कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	शुशिला नेपाली	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	५०.००	८१३.०४	८१३.०४

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति क्षेत्र मा लागू भएको खर्च (रुपैयाँ)	कुल रकम (रुपैयाँ)	उत्पन्न प्रतिशत	उत्पन्न रकम (रुपैयाँ)	उत्पन्न प्रतिशतको योगदान (रुपैयाँ)	रकम (रुपैयाँ)
१२९७.	चक्रीवाड कृषि तथा खद्य सुशिक्षा	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	मिना थापा	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	४०.००	६३०.०४	६३०.०४	६३०.०४
१२९८.	विजुवार महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	गिता जि.एम.	ट्राली सहितको ट्रयाक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	४०.००	६३०.०४	६३०.०४	६३०.०४
१२९९.	प्रातिशिल कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	गिरीराज पार्थे	मिनि टिलर	Kishan Kraft		४hp	१	१५५.००	१५५.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३००.	प्रातिशिल कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	गिरीराज पार्थे	मिनि टिलर	Kishan Kraft		४hp	१	१३०.००	१३०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०१.	देउपाल कृषि सं. लि.	प्युठान	गौमुखी गाउँपालिका-७	विदुर कुमार पुरी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०२.	खनाल कृषि फार्म	प्युठान	सहमरानी गाउँपालिका-२	मिनराज खनाल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०३.	भैसीपालन कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-६	भ्रमन्ध्र ब थापा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०४.	अम्बोटे कृषि समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-५	कुल बहादुर जि.सि	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०५.	ड्रे वाखा उत्पादकत्व सुधार कृषक समूह	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-८	नोखि पोखेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०६.	अधिकारी पशुपुछी फर्म	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-७	बेगम बहादुर अधिकारी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०७.	हरियाली तरकारी उत्पादन कृ. समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-२	जिनिता खडाका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०८.	गुरुङ पशु विकास फार्म	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-७	अनिल गुरुङ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9HP	१	१९०.००	१९०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३०९.	हरिओम कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	बासुदेव पोखेल	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200D	6 hp	१	९०.००	९०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३१०.	जुनतारा महिला कृषक समूह	प्युठान	भिमरुक गाउँपालिका-५	मिना रोका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३११.	नमुना कृषि समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	लिला बहादुर पुन	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8hp	१	१३०.००	१३०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३१२.	श्री गुरुचरण खाद्यान्न बाली कृषक समूह	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-३	रामचन्द्र यादव	कम्बाइन हार्भेस्टर	Balkar	2018		१	३५००.००	३५००.००	४०.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००
१३१३.	जगदम्बा कृषि सं.सं.लि.	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-५	तुलिसराम थारु	डिस्क ह्यारो	Bharumpari	14 disk		१	८४.००	८४.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३१४.	गौरी शंकर सहकारी संस्था लि	बर्दिया	रेरुवा गाउँपालिका-३	जनक ब खड्का	कम्बाइन हार्भेस्टर	Balkar	2018		१	३५००.००	३५००.००	४०.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००
१३१५.	माछापुच्छे कृषि समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-७	कमान सि.वली	डिस्क ह्यारो		12Disc		१	७०.००	७०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३१६.	एकिकृत कोटही कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-४	नारायण गौतम	चाफ कटर	Bharumpari	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३१७.	श्री हनुमन्ते कृषि सं	बर्दिया	रेरुवा गाउँपालिका-१	चन्द्रलाल चौधरी	डिस्क ह्यारो		14 disk		१	८४.००	८४.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३१८.	नव युवक कृषक समूह	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-४	कमल प्रसाद थारु	डिस्क ह्यारो	Bhrama	14 disk		१	८४.००	८४.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३१९.	हिमेश लाइभस्टक फार्म	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-९	हिमेश कुमार अहिर	चाफ कटर	Bharumpari	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३२०.	छत्तिशेकी बहुउद्देशिय कृषक समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-१०	गजेन्द्रराज पोखेल	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३२१.	जनता सेवा कृषक समूह	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-११	द्वाराम यादव	चाफ कटर	Bharumpari	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३२२.	जनजाति कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	मिना कुमारी आचार्य	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३२३.	श्री सुपेली बहुमुखी सहकारी संस्था लि	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	टिकाराम रेग्मि	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hadaba		१	३२०.००	३२०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३२४.	गोश बाबा प्रगतिशित कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	भरत प्र रिमाल	गहुँको थ्रेसर	Madho Agro	Hadaba		१	३२०.००	३२०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३२५.	शिव शक्ति मिश्रित कृ.सं.	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-९	मोहन वली	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba		१	३२०.००	३२०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५
१३२६.	सम्मन महिला कृषि सहकारी सं.लि.	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-४	कमला खतिवडा	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Haramba		१	३२०.००	३२०.००	४०.००	६३.२५	६३.२५	६३.२५

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१३२७	विशाल एण्ड विश्वास कृषि फर्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	गणेश कु शारु	डिस्क ह्यारो	Bhramapuri	14 disk		१	८४.००	८४.००	७५.००	२१.००	२१.००	२१.००
१३२८	श्री सदिप बैसी पालन फर्म	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-७	सत्यनारायण यादव	चाफ कटर	Bharumpari	2018	2hp	१	२५.००	२५.००	७५.००	६.२५	६.२५	६.२५
१३२९	सुजना महिला कृषक स.	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-६	धन कुमारी चौधरी	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	७५.००	११.२५	११.२५	३.७५
१३३०	सहयोगी कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-१०	सोम प्र शारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	२	२१५.००	४३०.००	५०.००	२१५.००	२१५.००	२१५.००
१३३१	धैर्यता लघु उद्यमी कृ. स.	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४	विनिता शर्मा जैसी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	22HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३२	श्री गणेश बाबा कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	दासु शारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१३३३	निगरानी महिला कृषि स सं लि	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-६	शुभिला सुनार	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	२	२०५.००	४१०.००	५०.००	२०५.००	२०५.००	२०५.००
१३३४	अन्तरनिर्भर स सं लि	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-१०	रुन्वे शारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३५	सामूहिक कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-२	कुल ब. शारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१३३६	फुलवारी महिला कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	फुलरानी चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१३३७	बिहानी कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-९	शुदर्शन मल्ल	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१३३८	सन्देश आई पि एम	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	कृष्ण प्र. चौधरी	धानको श्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	८५.००	८५.००	८५.००
१३३९	श्री शितल कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-७	गजेन्द्र ब. राजवंशी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF18	18hp	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
१३४०	कोपिला कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	राजाराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३४१	श्री नौलो जनजागरण कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	देवीदत्त गौतम	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३४२	हात्तिसार कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-९	प्रमिल नेपाल	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३४३	शिव सुन्दर कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-७	खुशिराम थारु	मल्टि क्रप श्रेसर	SAI			१	९०.००	९०.००	७५.००	२२.५०	२२.५०	२२.५०
१३४४	खुटासा महिला कृषि स. सं. लि.	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	तारा कुमारी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३४५	दिपच्यती कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पावर टिलर	Dongfeng	DF18		१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
१३४६	मनकामना कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	धर्मराज घर्ती	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१३४७	न्यू हरपयाली कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-८	युवराज श्रेष्ठ	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३४८	चन्द्र सूर्य कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	कमल प्रसाद चपाई	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	७५.००	३.७५	३.७५	३.७५
१३४९	श्री आम्बासा कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	कोकन्या थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३५०	लामसिल कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	बेलासिया थारु	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१३५१	लालीगुराँस कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	शिवनारायण थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF20, 18	20hp, 18hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३५२	शांति कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-८	रत्न ब. आले	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३५३	मौसीम कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-८	लंक ब. अधिकारी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३५४	श्री वरपिपल कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-८	छिवलाल आचार्य	धानको श्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	८५.००	८५.००	८५.००
१३५५	जनजागरण कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-१	बृहस्पती चौधरी	धानको श्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	८५.००	८५.००	८५.००
१३५६	नौलो बिहानी कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-९	हरिराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजार मा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१३४७.	जनचेतना कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-१	भूमिराज शर्मा	मल्टि क्रप थ्रेसर	SAI			१	९०.००	९०.००	५५.००	२२.५०	२२.५०
१३४८.	सगरमाथा कृषक समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-१	कमल प्रसाद थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३४९.	सिर्जना महिला कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	रुमि थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२५५.००	२५५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१३५०.	प्रातिशिला महिला कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-१०	सन्ध्यानी थारु	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	५.००	३.७५	३.७५
१३५१.	श्री हरियाल कोसाबारी कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-१०	रामप्रसाद थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३५२.	मिलन कृषक समूह	बर्दिया	गेखा गाउँपालिका-१	प्रयाग दास थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२५५.००	२५५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१३५३.	उपकार कृषक समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-४	काशिराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३५४.	श्री जनचेतना महिला कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-४	प्रेमलाल थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३५५.	लालि गुणस कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	स्वस्तिका थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२५५.००	२५५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१३५६.	कुसुम्बा देवि हजारी कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	निर्मला कुमारी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२५५.००	२५५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१३५७.	श्री सिम्रिक महिला कृषि स.स.लि.	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-८	डुर्गा राना मगर	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१३५८.	जलजला कृषि सहकारी संस्था	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-४	भागिराम थारु	धानको थ्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५.५०	२५.५०
१३५९.	सिर्जना बहुमुखी कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-२	रामफेन थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	२	२०५.००	४१०.००	५०.००	२०५.००	२०५.००
१३६०.	संघस आयआजर्न कृषक समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४	गणेश प्रसाद ज्ञवाली	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१३६१.	सन्देश कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	राजु थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२५५.००	२५५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१३६२.	सन्देश कृषक समूह	बर्दिया	गेखा गाउँपालिका-४	कृष्ण ब.थारु	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१३६३.	कपाली कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-७	शिवनारायण थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३६४.	शंकर बहुमुखि किसान समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-४	नाथुराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३६५.	समावेशी बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४	दुर्ज गौडिया	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१३६६.	बेलटाँडी कृषि शान्ति समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-९	राम ब.हास्की मगर	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३६७.	शुभद्रा एकिकृत कृषि फर्म	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१२	रामदेव थारु	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१३६८.	बालकुमारी कृषक समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-३	शतिस कुमार राई	काल्टिभेटर	Landforce	CVH9S		१	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१३६९.	ऋतु महिला कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-४	चन्द्रिका थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३७०.	लालिगुणस कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-४	टेन्नेनी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३७१.	श्री समावेशी कृषक समूह	बर्दिया	गेखा गाउँपालिका-६	राजेश थारु	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	५.००	३.७५	३.७५
१३७२.	जनजाति कृषक समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-११	प्रेम ब.थारु	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१३७३.	उज्वल कृषक समूह	बर्दिया	गेखा गाउँपालिका-१	बुद्धराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३७४.	पुष्पा अञ्जलि कृषक समूह	बर्दिया	गेखा गाउँपालिका-०५	नेरेश कुमार थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३७५.	श्री किसान कृषक स.	बर्दिया	गेखा गाउँपालिका-२	सहबि थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१३७६.	श्री प्रातिशिला कृषक समूह	बर्दिया	गेखा गाउँपालिका-०५	लाल वा कडायात	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति घण्टा मूल्य (हजार)	कुल रकम (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	अनुदानग्राहको योसोदादा रकम (हजारमा)
१३२७.	जनसेवा कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-३	पूर्ण ब. रावल	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३२८.	शिवशक्ति कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-२	लखनलाल चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३२९.	मधु कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-२	प्रेम ब. चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३०.	राधाकृष्ण कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-०५	रामकृष्ण थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३१.	प्रभावकारी कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-२	प्रेम ब. चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३२.	तेलुवा कृषि समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-३	टिकाराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३३.	दिप ज्योति कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-३	तेजराज थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३४.	महिला कृषक समुह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-७	गंग ब. सुनार कामी	रोटोभेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१२३.५५	१२३.५५	१२३.५५
१३३५.	संयुक्त विकास कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-१	भिमराज थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३६.	सम्झना महिला कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-२	अस्तुनी थरुनि	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३७.	काशीपुर कृषक समुह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-९	मन कुमारी खड्का	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	११.२५	३.५५
१३३८.	हरियालि मिश्रित कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-०५	धनिराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१३३९.	श्री दिव्यकालिन महिला कृषि स.स.लि.	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-१२	हिम कुमारी वि.क.	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	८.५५
१४००.	जुनेली कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	सशिकला चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१४०१.	समुन्नत किसान समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-१	मेघनाथ चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१४०२.	श्री रामशंकराम कृषक समुह	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-५	ओमकार अहिर	धानको श्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००	८५.००
१४०३.	जगन्नाथ बाबा कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	फुङ्क्या थारु	चाफ कटर	SAI	manual		२	१५.००	३०.००	५५.००	२२.५०	२२.५०	७.५०
१४०४.	कालिका कृषक समुह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-९	सुकी वस्नेत	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१४०५.	कृषि भकारी प्रा.लि.	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-६	लाल बहादुर चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१४०६.	त्रिशक्ति कृषक समुह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-७	पुनम थारु	चाफ कटर	SAI	Mumal		१	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	११.२५	३.५५
१४०७.	प्राती महीला कृषक समुह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-७	फुलराम चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 Hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१४०८.	मखमल महिला कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	सुनिता चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१४०९.	जागरण दुध उत्पादन सहकारी संस्था लि.	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-६	विष्णु प्रसाद न्यौपा	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	८.५५
१४१०.	प्रातीशिल कृषक समुह	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-३	मन्तराम अहिर	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	THP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१४११.	हरियाली करेसाबारी कृषक समुह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-१०	हरिराम चौधरी	धानको श्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००	८५.००
१४१२.	त्रिजन कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	नुरकला थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१४१३.	जन कल्याण कृषक समुह	बर्दिया	गेस्वा गाउँपालिका-४	बैजन्ता थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१४१४.	लवकुशा बैद्य कोसाम्या कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	पृथ्वी ब. चौधरी	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	११.२५	३.५५
१४१५.	शिवशक्ति कृषक समुह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-११	सुरील कुमार थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	2 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१४१६.	सरस्वति कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-८	तानु थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१४१७.	जन कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	जुगमानि थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४१८.	प्रभु टर्कि फार्म	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	प्रभाकर सिग्देल	चाफ क्रटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१४१९.	श्री मिलनसार कृषि समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-४	व्याकुलाम चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२०.	ज्योति कृषक समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	डम्बर थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२१.	दक्षिण गिदपुर कृषक समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-४	जगन्नी देवि थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२२.	जागरुक कृषक समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	रामकिसुन थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२३.	उत्तर गिदपुर कृषक समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-४	नेरेश कुमारी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२४.	सिता कृषक समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-६	जंग बहादुर थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२५.	कर्मथ कृषि समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	सुशिला चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२६.	प्रगति कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	कुञ्ज थरुनि	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४२७.	ओजाङ डगर कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-६	लाहु चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४२८.	हिरयालि बहुमुखि कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	जगत कुमारी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४२९.	दिपञ्चति कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-९	वगु थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४३०.	सामाथ्या कृषक समुह	बर्दिया	गुलारिया नगरपालिका-४	संगिता देवी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४३१.	संयुक्त किसान समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	क्रीमालाल थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४३२.	श्री गोदावरी कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	सिता धर्ति थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४३३.	श्री देउथान कृषि स.	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-२	हेगनु थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४३४.	गणेश वावा प्रागतिशिल कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-७	भोलिराम चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४३५.	श्री महर्षि जनक कृषि सहकारी	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-६	ज्ञान बहादुर शाही	मल्टि क्रप थ्रेसर	SAI			१	९०.००	९०.००	५५.००	२२.५०	२२.५०
१४३६.	अक्खा कृषक समुह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	गोपाल प्रसाद थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४३७.	सागर श्वः कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-२	खुसियाम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४३८.	भोगपुर कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-८	धन ब. थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४३९.	दिदि बहिन कु.ष.स.	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	लाहानि थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४४०.	सामुहिक कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-२	लक्ष्मी प्र. दहित	धानको थ्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००
१४४१.	गिरिया बहुउद्देश्य कृषि स.	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-२	राम ब. थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 12	11HP	१	१६०.००	१६०.००	५०.००	८०.००	८०.००
१४४२.	जुनिकरी कृषि महिला कृषि समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-२	कल्पना थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४४३.	ज्योति महिला कृषि स.	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-२	चिल्ली थरुनि	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१४४४.	आदर्श कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	धनिराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४४५.	कल्पेश्वर कृषक स.	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-६	चक्र ब. चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१४४६.	जागृति कृषक समुह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	पुनाराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	२	२१५.००	४३०.००	५०.००	२१५.००	२१५.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्ति मिति	प्रति क्षे. मी. मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	मूल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा) (अनुदानभन्दा बाहेक)
१४४७.	कायल कृषि स.स	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-६	चनक ब. थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	१००.००	१०२.५०	१०२.५०
१४४८.	श्री देउथान कृषि स.	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	सरिता चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	१००.००	१०२.५०	१०२.५०
१४४९.	पञ्च कन्या कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	जुगराम चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	२	२०५.००	४१०.००	२०५.००	१००.००	२०५.००	२०५.००
१४५०.	जुनतारा एकिकृत कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-१	पर्युराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	२१५.००	१००.००	१०७.५०	१०७.५०
१४५१.	दौना बेबरी कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	जन्तु थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	१००.००	१०२.५०	१०२.५०
१४५२.	किसान कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-४	यज्ञराज थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	२१५.००	१००.००	१०७.५०	१०७.५०
१४५३.	कृषि विकास कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-४	महादेव थारु	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१४५४.	जुनतारा कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	राम लौतन थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	१००.००	१०२.५०	१०२.५०
१४५५.	बानसर्पित कृषि सहकारी	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	लक्ष्मण आचार्य	पावर टिलर	Dongfeng	DF12		१	१६०.००	१६०.००	१६०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१४५६.	छया दत्त भुसाल फिस फर्म ट्यचरी एण्ड रिसर्च से.प्रा.लि	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-५	पुष्प राज भुसाल	प्लेट	SAI	6 paddle		१	१०५.००	१०५.००	१०५.००	५.००	९९.७५	२६.२५
१४५७.	हिमालय स.स.लि	बर्दिया	ठाकुराबाबा नगरपालिका-३	पट्टा थारु	धानको थ्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	३४०.००	५.००	२५५.००	२५५.००
१४५८.	नव दुर्गा तरकारी तथा बिउ उत्पादन बहुउद्देश्यीय स.स.लि.	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-२	शेर ब.शाही	काल्टिभेटर	Landforce	CVH9S		१	३६.००	३६.००	३६.००	५.००	२६.५०	२६.५०
१४५९.	मैर कृषि स.स.लि.	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-४	विहारी लाल थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	१००.००	१०२.५०	१०२.५०
१४६०.	बढई माछा पालन कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुराबाबा नगरपालिका-५	बाल किसम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	१००.००	१०२.५०	१०२.५०
१४६१.	मैर कृषि स.स.लि.	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-४	फुलाराम थारु	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	५.००	२६.२५	२६.२५
१४६२.	साना किसान कृषि स.स.ली	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-९	दान ब. सुनार	चाफ कटर	guru hindustan	guru hindustan	3-4hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	४.००	६१.००	६१.००
१४६३.	साना किसान कृषि स.स.ली	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	जुना चौधरी	पावर टिलर	Kishan Kraft		14.8 hp	१	२६०.००	२६०.००	२६०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
१४६४.	साना किसान कृषि स.स.ली	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-९	डिल माया मगर	चाफ कटर	guru hindustan	Guru	3-4hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	४.००	६१.००	६१.००
१४६५.	न्यौपाने ब. उ. कृषि फर्म	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-१	भूपलाल शर्मा	पावर टिलर	Kishan Kraft		14.8 hp	१	२६०.००	२६०.००	२६०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
१४६६.	चन्द्रकला भैसी पालन फर्म	बर्दिया	वासगढी नगरपालिका-८	कुल ब.वि.क.	चाफ कटर	guru hindustan	guru hindustan	3-4hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	४.००	६१.००	६१.००
१४६७.	कुसापानी कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुराबाबा नगरपालिका-६	धनसरी योगी	पावर टिलर	Kishan Kraft		14.8 hp	१	२६०.००	२६०.००	२६०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
१४६८.	साना किसान कृषि स.स.ली	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-९	दान ब. सुनार	चाफ कटर	guru hindustan	guru hindustan	3-4hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	४.००	६१.००	६१.००
१४६९.	साना किसान कृषि स.स.ली	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	जुना चौधरी	पावर टिलर	kcrafi	300d	296cc	१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	५०.००	७७.५०	७७.५०
१४७०.	साना किसान कृषि स.स.ली	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-९	डिल माया मगर	चाफ कटर	guru hindustan	Guru	3-4hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	५.००	६०.००	६०.००
१४७१.	न्यौपाने ब. उ. कृषि फर्म	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-१	भूपलाल शर्मा	पावर टिलर	Kishan Kraft		14.8 hp	१	२६०.००	२६०.००	२६०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
१४७२.	चन्द्रकला भैसी पालन फर्म	बर्दिया	वासगढी नगरपालिका-८	कुल ब.वि.क.	चाफ कटर	guru hindustan	guru hindustan	3-4hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	५.००	६०.००	६०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१४७३.	पुमाउजली साना किसान कृषि सहकारी सं. लि.	बर्दिया		उर्मिला चौधरी	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४७४.	सुरज कृषक समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१०	बिरेन्द्र कुमार कुर्मी	धानको श्रेसर	Durga			१	३०५.००	३०५.००	५५.००	२३१.००	७७.००
१४७५.	जमैका कृषि सहकारी संस्था ली.	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-६	रामसिंह चौधरी	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४७६.	नारी कल्याण साना किसान कृषि सहकारी संस्था ली, भिम्मापुर	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-७	पार्वती चौधरी	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४७७.	हरियालि कृषक समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१५	भगवती थारु	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४७८.	उदय कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-१२	करण चौधरी	पानी पम्प				१	१८.७०	१८.७०	५५.००	१४.०३	४.६८
१४७९.	नमुना कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-४	हरिराम थारु	पानी पम्प				१	१८.७०	१८.७०	५५.००	१४.०३	४.६८
१४८०.	मिलन कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-९	दुखराम थारु	पानी पम्प			5 hp	१	१८.७०	१८.७०	५५.००	१४.०३	४.६८
१४८१.	श्री मंगल साना किसान कृषि सं.स.लि	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-९	पुर्ण प्रसाद उपाध्याय	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४८२.	संधारी कृषक समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-२	फुलरानी थारु	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४८३.	फूलबारी कृषि समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-२	इन्दरिया थारु	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४८४.	कोपिला कृषक समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१२	मन कुमारी थारु	पानी पम्प			5HP	१	१८.७०	१८.७०	५५.००	१४.०३	४.६८
१४८५.	पृथक महिला कृषि सहकारी संस्था	बर्दिया	बढैयालाल गाउँपालिका-९	निला थारु	धानको श्रेसर	Durga			१	३०५.००	३०५.००	५५.००	२३१.००	७७.००
१४८६.	न्यौपाने ब.उ. कृषि फर्म	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-१	भृषुपाला शर्मा	पानी पम्प			5HP	१	१८.७०	१८.७०	५५.००	१४.०३	४.६८
१४८७.	साना किसान सहकारी संस्था लि डेउडाकला	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-६	कालिराम थारु	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४८८.	साना किसान सहकारी संस्था लि मैनापोखरी	बर्दिया	बढैयालाल गाउँपालिका-६	विष्णु प्रसाद लम्साल	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४८९.	चन्द्रकिरण साना किसान कृ.स.स.लि	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१६	सिता कुमारी थापा	पानी पम्प				३	५६.१०	५६.१०	५५.००	४२.०८	१४.०३
१४९०.	सुर्यमुखी महिला कृषक समूह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-५	रेस्मा चौधरी	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४९१.	श्री सुसेली बहुमुखी सहकारी संस्था लि	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	टिकाराम रेग्मि	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००
१४९२.	समिस्का बाखा पालान फर्म	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका	समिक्षा मल्ल	चाफ कटर	SKT			१	२६.७०	२६.७०	५५.००	२२.२८	७.४३
१४९३.	जगदम्बा कृषि सं.स.लि.	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-५	तुल्लिराम थारु	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47hp	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	५२०.३८	५२०.३८
१४९४.	नव दुर्गा तरकारी तथा विउ उत्पादन बहुउद्देश्यीय सं.स.लि.	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-२	शेर ब.शाही	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47hp	१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	५२०.३८	५२०.३८
१४९५.	माछापुच्छे कृषि समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-७	कमान सि.वली	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४
१४९६.	गणेशबाबा प्रागैतिल कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-४	पाहरी चौधरी	कम्बाइन हार्भेस्टर	Balkar	2018		१	३४००.००	३४००.००	५०.००	१५४०.००	१५४०.००
१४९७.	जागती कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	टिकाराम थारु	कम्बाइन हार्भेस्टर	Balkar	2018		१	३४००.००	३४००.००	५०.००	१५४०.००	१५४०.००
१४९८.	नयाँ ज्योति महिला कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	कम कुमारी थारु	धानको श्रेसर	Madho Agro	HARAMBA		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१४९९.	भालुफाँटा धान उत्पादक कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	ऋषिजान थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१५००.	बाहीपुर धान उत्पादक कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-२	रुद्राज थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१५०१.	श्रमिक कृषि सहकारी संस्थालि.	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	राम कर्ण थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजार)	कुल रकम (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१५०२.	कुसुमटौडी धान उत्पादक कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	चुलुहा थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५०३.	कोईली ब. कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-८	ईन्द्रा चौधरी	रोटाभेटर	Landforce	RTH6MCG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	४१.२५	४१.२५	४१.२५
१५०४.	प्रयास कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५	बिपत्या थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१५०५.	प्रगतिशिल कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-५	बेजन्ता थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५०६.	श्री जनेसेवा कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	ममला कुवर	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५०७.	मटेरा कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	बुलसीराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22 HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१५०८.	श्री दिपज्योती कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	तेज बहादुर थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५०९.	श्री त्रिवेणी कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	अल्तारी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५१०.	शिवशंकर कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-२	धुमलाल चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५११.	सुनगाभा कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	हडवा थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५१२.	जनजागृती कृषि समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-३	लैटी थरुनी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५१३.	लाल लंगौरी कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	सुरेन्द्र बहादुर थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५१४.	जनचेतना कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-४	सित नारायण थारु	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	५.००	३.५५	३.५५	३.५५
१५१५.	गुलाब आई पि एम पाठशाला कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	गोदु थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५१६.	सिजाली कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-१	लाल चन्द्र जैसी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५१७.	मनिषा कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-०५	शोभा चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५१८.	बनदिदी कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-४	भगिराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22 HP	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१५१९.	सिन्धु फलफूल तथा नर्सरी फर्म	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४	नारायण प्रसाद सिन्धु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५२०.	श्री स्वर्गाद्वारी कृषक समूह	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-५	बुडामणि अधिकारी	धानको श्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५.००	२५.००	२५.००
१५२१.	जनचेतना कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-८	देवीलाल बुढा	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५२२.	गोब्रेल्ला कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-८	राजकुमारी थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५२३.	पंचाकोशी महिला कृषक समूह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-८	गीता थारु	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	५.००	३.५५	३.५५	३.५५
१५२४.	साइनी कृषी सहकारी संस्था	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-६	शान्ती चौधरी	चाफ कटर	SAI	manual		१	१५.००	१५.००	५.००	३.५५	३.५५	३.५५
१५२५.	दाना बेबरी कृषक समूह	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	राम करण थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१५२६.	मातृभूमि कृषी सहकारी	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-९	कमल प्रसाद शर्मा	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20HP	२	२०५.००	४१०.००	५०.००	२०५.००	२०५.००	२०५.००
१५२७.	नौलो विहानी कृषक समूह	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-६	सेवत राम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५२८.	अनारकली कृषक समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१२	राजेशरानी थारु	चाफ कटर	SKT	DF 20		१	२९.७०	२९.७०	५.००	७.४३	७.४३	७.४३
१५२९.	श्रीजनशील कृषि महिला समूह	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-८	स्कन्धा नेपाली	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
१५३०.	हाम्रो साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-४	राजिव कुस्मा	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम नं. (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम नं.	(हजारमा)	रकम नं. (हजारमा)
१५३१.	कोपिला कृषक समूह	बाँदिया	बारबर्दिया नगरपालिका-२	प्रेम कुमारी थापा	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
१५३२.	परिवर्तन कृषक समूह	बाँदिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-५	राजिव कुस्मा	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
१५३३.	फूलवारी कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-९	मैकुलोथ	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००
१५३४.	शिव पर्वती कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-३	अरुण कुमार यादव	धानको श्रेसर	Madho Agro	Haramba		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००
१५३५.	गौरीशंकर एगो फार्म	बाँदिया	बाँसगढी नगरपालिका-३	समिर सिंह	Cultivator	Bharumpari	9 Tine		१	३९.००	३९.००	३९.००	५५.००	२९.२५	२९.२५	९.५५
१५३६.	शिवमन्दर कृषक समूह	बाँदिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	नवल सिंह थापा	चाफ कटर	sai	manual		१	१५.००	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	११.२५	३.५५
१५३७.	साना किसान सहकारी संस्था लि.	बाँदिया	मधुवन नगरपालिका-८	गीता शर्मा	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५३८.	लालीपुस कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-१२	जगबहादुर थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22		१	२१५.००	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१५३९.	सुनाभा कृषक समूह	बाँदिया	बारबर्दिया नगरपालिका-५	संगीता चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५४०.	वर्षीपल कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँदिया	बारबर्दिया नगरपालिका-६	गणदेव गिरी	Wheat Thresher	Landforce	THWA		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००
१५४१.	नज चेतना महिला सामुदायिक कृषक समूह	बाँदिया	मधुवन नगरपालिका-३	रोगही थरुनी	धानको श्रेसर	landforce	THP		१	३४०.००	३४०.००	३४०.००	५५.००	२४५.००	२४५.००	२४५.००
१५४२.	डाँफे कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-१२	भावना चौधरी	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	८.५५
१५४३.	हातेमाली महिला कृषक तथा पशुपालन समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-५	मोहन कुमारी फुयाल	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५४४.	सुनाभा उपभक्ता सहकारी संस्था लि.	बाँदिया	बारबर्दिया नगरपालिका-१०	लौटनवा थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20		१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५४५.	अनुराज कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-१०	शरद कुमार थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	24	१	२१५.००	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०	१०७.५०
१५४६.	सहेली कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँदिया	मधुवन नगरपालिका-२	दशराम थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF 20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१५४७.	नवदुर्गा कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका - ३	केतकी मिश्र	Tractor	New Holland	T5500	55hp	१	११६५.२२	११६५.२२	११६५.२२	५०	५८२.६९	५८२.६९	५८२.६९
१५४८.	नवदुर्गा कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका - ३	केतकी मिश्र	Rotavator	New Holland			१	१६५.००	१६५.००	१६५.००	५५	१२३.५५	१२३.५५	१२३.५५
१५४९.	सन्देश कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-१२	सम्भना थारु	चाफ कटर	SAI	electric		१	३५.००	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	८.५५
१५५०.	कल्पवृक्ष मत्स्य कृषक समूह	बाँदिया	बढैयाताल गाउँपालिका-५	चन्द्र प्रकाश लाम्साल	प्रेटर	SAI	6 paddle		२	१०५.००	२१०.००	२१०.००	५५.००	१५७.५०	१५७.५०	१५७.५०
१५५१.	लानथिल आई.पि.एम महिला कृषक समूह	बाँदिया	गुलारिया नगरपालिका-५	राम कुमारी चौधरी	पावर टिलर	SKT		20Hp	१	२००.००	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
१५५२.	अगुवा कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँदिया	राजापुर नगरपालिका-६	चेतराम थारु	पावर टिलर	SKT		20Hp	२	२००.००	४००.००	४००.००	५०.००	२००.००	२००.००	२००.००
१५५३.	बर्बा साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँदिया	गेरुवा गाउँपालिका-५	लक्ष्मी आचार्य	पावर टिलर	SKT		20Hp	२	२००.००	४००.००	४००.००	५०.००	२००.००	२००.००	२००.००
१५५४.	किसान कृषक समूह	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-८	सरीफ अहमद खॉ	गहुँको श्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००
१५५५.	इस्लाम मसुरो उत्पादन कृषक समूह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३	मोहमद हसीव खॉ	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	१२२.७०	१२२.७०	४०.९०
१५५६.	कृषि तथा पशु उद्यम विकास केन्द्र	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	प्रेमराज खरेल	धानको श्रेसर	madho agro	haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००
१५५७.	आदर्श कृषक स.स.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	गंगाराम ओलि	धानको श्रेसर	madho agro	haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००
१५५८.	शिव शंकर कृषक समूह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-७	जयासकराण यादव	धानको श्रेसर	madho agro	haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	परीक्षण	प्रति क्षे. मी. (हजार)	कुल रकम अ. (हजार)	मौ. (हजार)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम अ. (हजारमा)	अनुदानग्राहिकको योगदान (हजारमा)
१५५९.	गंगा कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-६	कुसुमा देवी यादव	गाहुँको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६०.	श्री अन्नपुर्ण च्याउ तथा तरकारी कृषि समुह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१२	तारा बहादुर के.सि	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	harambaampaivt 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६१.	जय माँ च्वाला कृषक स सं लि	बाँके	नेपालगंज उ म न पा-१७	धर्मराज यादव अहिर	धानको थ्रेसर		Shaktiman		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६२.	राधाकृष्ण कृषि स सं लि	बाँके	नेपालगंज उ म न पा-२२	वृजेश यादव	गाहुँको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६३.	रान्ती किसान स सं लि	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-२	सरस्वती प्रसाद बर्मा	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
१५६४.	जय गुरु देव उपभोक्ता स सं लि	बाँके	नेपालगंज उ म न पा-२२	देवता दिन अहिर	गाहुँको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६५.	पुरोनी कृषक समुह	बाँके	नेपालगंज उ म न पा-२२	राम बहोरी अहिर	धानको थ्रेसर	Madho agro	haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६६.	अमृत मसुरी एवम तरकारी उत्पादन कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-२	रेखा रानी कुर्मी	धानको थ्रेसर		SRT200 D		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६७.	बुढाथोकी कृषि फर्म	बाँके	रान्तीसोनारी गाउँपालिका-८	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	धानको थ्रेसर	Madhav agro	haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६८.	मोसमी कृषक समुह	बाँके	नेपालगंज उ म न पा २२	इब्राहीम खाँ	धानको थ्रेसर		harambaampaivt 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५६९.	जय बागेश्वरी कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-१	रोमेश कुमार कुर्मि	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	harambaampaivt 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५७०.	साकार कृषि स.सं.लि.	बाँके	रान्तीसोनारी गाउँपालिका-६	जमान सि.वली	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	harambaampaivt 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५७१.	साकार कृषि स.सं.लि.	बाँके	रान्तीसोनारी गाउँपालिका-६	जमान सि.वली	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
१५७२.	जनजागरण बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	सुजिता कु.उपाध्याय	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	harambaampaivt 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५७३.	हरियाली कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-२	परोपकार बर्मा	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	harambaampaivt 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५७४.	खाकिदास कृषक समुह	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-१	सज नारायण बर्मा	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
१५७५.	जफर कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-२	फकिर मोमद खाँ	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	harambaampaivt 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५७६.	श्री करारी दास बाबा कृषक समुह	बाँके	नेनापुर गाउँपालिका-५	केशवराम यादव	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
१५७७.	श्री करारी दास बाबा कृषक समुह	बाँके	नेनापुर गाउँपालिका-५	केशवराम यादव	गाहुँको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५७८.	श्री करारी दास बाबा कृषक समुह	बाँके	नेनापुर गाउँपालिका-५	केशवराम यादव	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५७९.	श्री करारी दास बाबा कृषक समुह	बाँके	नेनापुर गाउँपालिका-५	केशवराम यादव	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
१५८०.	पुर्नवास कृषक तकारी उत्पादन स.सं.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	रमा फुयाल	गाहुँको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५८१.	मान खोला बहुउद्देश्यीय स.सं.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	हिरामान श्रेष्ठ	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५८२.	कृषि सेवा समाज कृषक समुह	बाँके	नेपालगंज उप म.न.पा.१४	राम सागर चमार	धानको थ्रेसर	Madhav Agro	Haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००
१५८३.	सुनारी कृषि स.सं.लि.	बाँके	रान्ती गाउँपालिका-४	हरी बहादुर थारु	रोटामेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
१५८४.	पिपल चौधरी कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	कृष्णा कु.बुढाथोकी	धानको थ्रेसर	madho agro	haramba capacity 2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	५०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिमा	प्राप्त भएको मूल्य (हजारमा)	कूल रकम (हजारमा)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम (हजारमा)
१५८५.	प्रविन भैंसी पालन फार्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-४	भिमसरा वि.क.	धानको श्रेसर	Madhav Agro	haramba compaitv 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१५८६.	प्रविन भैंसी पालन फार्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-४	भिमसरा वि.क.	गाहुँको श्रेसर	Madhav Agro	Haramba2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१५८७.	प्राति महिला कृषक समुह	बाँके	जानकी गाउँपालिका-१	मुबाक अलि कवरिया	धानको श्रेसर	Madhav Agro	haramba compaitv 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१५८८.	प्राति महिला कृषक समुह	बाँके	जानकी गाउँपालिका-१	टंक कुमारी थापा	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	५५.००	५५.००	१२२.७०	४०.९०
१५८९.	प्राति महिला कृषक समुह	बाँके	जानकी गाउँपालिका-१	शेर ब. थापा क्षेत्री	धानको श्रेसर	Madhav Agro	haramba compaitv 200		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१५९०.	प्राति महिला कृषक समुह	बाँके	जानकी गाउँपालिका-१	तीर्थराम काहार	धानको श्रेसर	madho agro			१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१५९१.	प्राति कृषक समुह	बाँके	जानकी गाउँपालिका-२	रक्षा राम कुर्मि	श्रेसर	Madho Agro	Hamadi-2000		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१५९२.	फातमा कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-२	वरसाती खाँ	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	५५.००	२४५.००	८५.००
१५९३.	दिएलयन सामाजिक उद्यमी महिला ससल	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	अनिता रावल	गाहुँको श्रेसर	Landforce	THWA		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१५९४.	थापा तरकारी फर्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	तारा ब. थापा क्षेत्री	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१५९५.	एलिज तरकारी फर्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	सुमन चौधरी	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१५९६.	प्रशान्त तरकारी फर्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	हिरालाल थारु	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
१५९७.	दर्पण कृषि सहकारी स.ली	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	सकली रावत	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
१५९८.	रा बापुर पालन फर्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-१	धन बहादुर शाह	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
१५९९.	शिव शंकर तरकारी फर्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	प्रभाकर सिंह थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६००.	जे.एन कृषि फर्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	जगनराज थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६०१.	विहानी कृषि महिला सहकारी स.ली	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	दिपक कटायत	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	५५.००	११.२५	३.७५
१६०२.	दर्पण कृषि सहकारी स.ली	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	इश्वरी रावत	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६०३.	मिलन महिला कृषक समुह	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	विमला थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF18	18 hp	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	५०.००	९७.५०	९७.५०
१६०४.	जन सरोकार पशुपालन फर्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	मनबहादुर सुनार	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
१६०५.	एरी भैंसी पालन फर्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	रिवन्द्र यरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	५५.००	२६.२५	८.७५
१६०६.	लामशिल साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-३	मेतु शाही	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	५५.००	११.२५	३.७५
१६०७.	लामशिल साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-५	ईन्द्र ब. थापा क्षेत्री	पावर टिलर	Donfeng	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६०८.	मिलिजुली कृषक समुह	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-३	धनसरी थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६०९.	मितेरी कृषक समुह	बाँके	राप्तीसोनी गाउँपालिका-७	रामराती थारु	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	५५.००	२४५.००	८५.००
१६१०.	मितेरी कृषक समुह	बाँके	राप्तीसोनी गाउँपालिका-७	रामराती थारु	गाहुँको श्रेसर	Landforce	THWA		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	२४०.००	८०.००
१६११.	विहानी कृषि महिला सहकारी स.ली	बाँके	राप्तीसोनी गाउँपालिका-४	हेम प्रकाश गिरी	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६१२.	विहानी कृषि महिला सहकारी स.ली	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-५	तुलाराम थारु	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	५५.००	२४५.००	८५.००
१६१३.	एभरेष्ट कृषि स.स.ली	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	रेनु जवाली	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	५५.००	२४५.००	८५.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्नेमा	प्राप्त गर्ने मिति (हजार)	कुल रकम रु (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु (हजारमा)	रकम रु (हजारमा)
१६१४.	नया पाईला कृषि स.स.ली	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	मान ब. वोहोरा	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६१५.	साई श्रद्धा बैसी पालन फर्म	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-५	नरु सिंह ठकुरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६१६.	चन्दन कृषि फर्म	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-८	भुपाल थारु	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६१७.	भिन्वरिया बहुमुखी स सं लि	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-३	बालकृष्ण थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	३	२०५.००	६१५.००	५०.००	३०७.५०	३०७.५०	३०७.५०
१६१८.	भिन्वरिया बहुमुखी स सं लि	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-३	त्रिम लाल थारु	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	११.२५	३.५५
१६१९.	सहकारी संस्था लि	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-३	राजेन्द्र कुमार थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६२०.	बागेश्वरी कृषक बचत समूह	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-४	प्रेम लाल थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६२१.	संजीता बंगुर पालन फर्म	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-४	दिना नाथ थारु	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६२२.	सिता नाखा फर्म	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-४	सितारानी थारुनी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६२३.	नवगुण कृषि स सं लि	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-३	दशरथ थारु	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६२४.	कन्यहवरी कृषक बहुदेशीय स सं लि	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-५	ऋम बहादुर चौधरी	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००	२५५.००
१६२५.	कन्यहवरी कृषक बहुदेशीय स सं लि	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-५	ऋम बहादुर चौधरी	पानी प्रम	Bharat	2019	4 hp	१	४५.००	४५.००	५५.००	३३.५५	३३.५५	११.२५
१६२६.	गतिशील कृषि समूह	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-४	विर बहादुर पािरी	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६२७.	शुद्धगोरस दुग्ध उत्पादक स सं लि	बाँके	नेपालगंज उप म.न.पा.२०	टेकराज जैसी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६२८.	प्रगति कृषक समूह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	धर्म बुढाथोकी	गहुँको श्रेसर	Landforce	THWA		१	३२०.००	३२०.००	५५.००	२४०.००	२४०.००	२४०.००
१६२९.	प्रगति कृषक समूह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	धर्म बुढाथोकी	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००	२५५.००
१६३०.	प्रतिभा एगो फ्रेस्टि प्रा.लि.	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-११	गोरख ब.शाही	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६३१.	उपसना कृषि फर्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	प्रेम ब. चौधरी	रोटोभेटर	Landforce	RTH6MG42		१	१६५.००	१६५.००	५५.००	१२३.५५	१२३.५५	१२३.५५
१६३२.	नेपाल एग्रीकल्चर फर्म	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	रोशन मलिक जराय	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६३३.	श्री साथी स्वावलम्बन कृषक बहुदेशीय सहकारी संस्था लि.	बाँके	नेपालगंज उप म.न.पा.-२०	मेघ बहादुर खत्री	पावर टिलर	Dong Feng	DF18	18 hp	१	१६५.००	१६५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
१६३४.	कृषि उत्पादक आदिवासी समूह	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	फौकु थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६३५.	जनकटा सामुदायिक बहुदेशीय सहकारी संस्था लि	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-६	फकिर महमद खाँ	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००	२५५.००
१६३६.	सुनौलो कृषक समूह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१५	दुर्गा बहादुर हमाल	धानको श्रेसर	land force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५५.००	२५५.००	२५५.००
१६३७.	मिलन महिला समूह	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	धर्म दशमी थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६३८.	विकास पशु पालन फर्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१४	राधा कुमारी साउँद	पावर टिलर	Dong Feng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६३९.	माया पोल्टी फार्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-३	मायाराम चौधरी	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१६४०.	नमुना स्वयम् सहायता कृषक समूह	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ३	सुस्मिता थारु	पावर टिलर	Dong Feng	DF-20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१६४१.	भेरी कर्णाली नाखा पालन फार्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-४	रत्न ब. बुढा	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	११.२५	११.२५
१६४२.	उपहार सामाजिक उदमी महिला स.स.लि.	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	जय बहादुर विश्वकर्मा	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	११.२५	११.२५

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति किलो मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजार)	मिति	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१६४३.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-१	करुणा शाह	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	३.७५
१६४४.	उपहार सामाजिक उद्दमी महिला स.स.लि.	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-६	शुमी कामी	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	१५.००	५५.००	११.२५	३.७५
१६४५.	भुवर भवानी बहुउद्देशीय फि स सं लि	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-३	पुन्वा थारु	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६४६.	नारायण कृषक समुह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-१	राम गोपाल कुर्मी	पावर टिलर	Dongfeng	DF-20	20 HP	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६४७.	न्यू बाणवारी कृषि फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-६	नेन्द्र न्योपाने	पावर टिलर	Dongfeng	DF-20	20 Hp	१	२०५.००	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१६४८.	श्री अन्नपुर्ण च्याउ तथा तरकारी कृषि समुह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१२	मोलिलाल खत्री	पावर टिलर	Kishan Kraft		14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००
१६४९.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ८	छिविलाल वली	पावर टिलर	Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००
१६५०.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ८	छिविलाल वली	मिनि टिलर		300D		१	१५५.००	१५५.००	१५५.००	५०.००	७७.५०	७७.५०
१६५१.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ८	छिविलाल वली	मिनि टिलर		350D		१	१८०.००	१८०.००	१८०.००	५०.००	९०.००	९०.००
१६५२.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ८	छिविलाल वली	चभउमच				१	२६५.००	२६५.००	२६५.००	५०.००	१३२.५०	१३२.५०
१६५३.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ८	छिविलाल वली	गहुँको थ्रेसर				१	२९५.००	२९५.००	२९५.००	५०.००	१४७.५०	१४७.५०
१६५४.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ८	छिविलाल वली	पावर टिलर	Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००
१६५५.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-सोनारी ८	छिविलाल वली	धानको थ्रेसर				१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	५०.००	१७२.५०	१७२.५०
१६५६.	रम्पेना साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१	यामकला गिरी	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196cc	१	१९०.००	१९०.००	१९०.००	५५.००	१४२.५०	१४२.५०
१६५७.	रम्पेना साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१	यामकला गिरी	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	५५.००	३९.७५	३९.७५
१६५८.	महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	टिका आचार्य	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4 hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	५५.००	४८.७५	४८.७५
१६५९.	महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	पिता कुमारी थारु	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	५५.००	३९.७५	३९.७५
१६६०.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	नेपालगंज उ म पा. -२२	शशीकला कैराती	धानको थ्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35HP	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	५५.००	२५८.७५	२५८.७५
१६६१.	सुर्य लक्ष्मी साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-३	लोक ब. थारु	पावर टिलर	Kishan Kraft	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००
१६६२.	सुर्य लक्ष्मी साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्ती गाउँपालिका-४	दिपक कुमार थारु	धानको थ्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35HP	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	५५.००	२५८.७५	२५८.७५
१६६३.	दशशिला साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-४	वासुदेव तिवारी	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPP-10	4 hp	१	२५.००	२५.००	२५.००	५५.००	१८.७५	१८.७५
१६६४.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-२	हिम बहादुर खत्री	धानको थ्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35HP	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	५५.००	२५८.७५	२५८.७५
१६६५.	साना किसान कृषि स.स.लि.	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-२	मान बहादुर शाही	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	५५.००	३९.७५	३९.७५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिमा	प्रति डेढी भाँडा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम रु (हजार)	मूल्य	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम रु (हजारमा)	रकम रु (हजारमा)
१६६६.	साना किसान कृषि स सं लि	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-४	भुसौली यादव	धानको श्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35HP	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	७५.००	२७०.००	२६.२५
१६६७.	साना किसान कृषि स सं लि	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-४	राजेश कुमार बर्मा	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६६८.	दशशिला साना किसान कृषि स सं लि	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-४	सीता चलाउने	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPP-10	4 hp	१	२५.००	२५.००	२५.००	७५.००	१८.०५	६.२५
१६६९.	रनियापुर साना किसान कृषि स सं लि	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-८	दुकनाथ पौडल	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4 hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	७५.००	४८.०५	१६.२५
१६७०.	दशशिला साना किसान कृषि स सं लि	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	फुलमती वली	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPP-10	4 hp	१	२५.००	२५.००	२५.००	७५.००	१८.०५	६.२५
१६७१.	सौगात साना किसान कृषि स सं लि	बाँके	रान्तीसोनी गाउँपालिका-५	धनसरी वली	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६७२.	साना किसान कृषि स सं लि	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	मन बहादुर सुनार	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६७३.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	सरस्वती बोहोरा	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६७४.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	शारदा कु.बुढाथोकी	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4 hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	७५.००	४८.०५	१६.२५
१६७५.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	धनकुमारी चलाउने	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4 hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	७५.००	४८.०५	१६.२५
१६७६.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	पवित्रा बलामी मार	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६७७.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	रुपकली चलाउने	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६७८.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	उषा कु. बुढाथोकी	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4 hp	१	६५.००	६५.००	६५.००	७५.००	४८.०५	१६.२५
१६७९.	सौगात साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	रान्ती गाउँपालिका-५	पदम राज खत्री	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६८०.	सौगात साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	रान्ती गाउँपालिका-५	रणवीर वलि	धानको श्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35HP	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	७५.००	२७०.००	२६.२५
१६८१.	रनियापुर साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-८	सिराज अ.खाँ	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPP-10	4 hp	१	२५.००	२५.००	२५.००	७५.००	१८.०५	६.२५
१६८२.	सौगात साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	रान्ती गाउँपालिका-५	हरि प्र. थारु	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६८३.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	आवीराम सुनार	पानी पम्प	Kishan Kraft	KK-WPK-30	196cc	१	५३.००	५३.००	५३.००	७५.००	३९.०५	१३.२५
१६८४.	साना किसान कृषि सहकारी स.ली	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-५	दुर्गा ब. बुढाथोकी	धानको श्रेसर	Hamadi	Hamidi	35HP	१	३४५.००	३४५.००	३४५.००	७५.००	२७०.००	२६.२५
१६८५.	कन्याराजा कृषक समुह	बाँके	रान्ती गाउँपालिका-५	पिताराम खड्का	पावर टिलर	SKT	SKT	20hp	१	२००.००	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००
१६८६.	खेती बारी कृषक समुह	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-८	चन्द्रराम थारु	पावर टिलर	SKT	SKT	20 hp	१	२००.००	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००
१६८७.	मिलिजुली कृषक समुह	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-३	सुलोचना चौधरी	पावर टिलर	SKT	SKT	20 hp	१	२००.००	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००
१६८८.	शाही पशुपालन फर्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-२५	दुर्गा राना	पावर टिलर	SKT	SKT	22 hp	१	२२५.००	२२५.००	२२५.००	५०.००	११२.५०	११२.५०
१६८९.	कुल देवता कृषि फर्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	पावर टिलर	SKT	SKT	20 hp	१	२००.००	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति क्षे.मा (हजार)	कुल रकम (हजार)	शुद्ध रकम (हजार)	उत्पन्न रकम (हजारमा)	उत्पन्न रकम प्रतिशत	उत्पन्न रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१६९०.	खाधान तथा तकारी उत्पादन कृषि स सं लि	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-२	बिमला आचार्य	धानको श्रेसर	Durga			१	३०८.००	३०८.००	७५.००	७५.००	२३१.००	७५.००	
१६९१.	हरियाली महिला कृषक समुह	बाँके	नैनापुर गाउँपालिका-४	अंकुली शार	पावर टिलर	SKT		20hp	१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	
१६९२.	पशुपति बचत कृषक समुह	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-३	धर्म प्रसाद शार	पावर टिलर	SKT		22 hp	१	२२५.००	२२५.००	११२.५०	११२.५०	११२.५०	११२.५०	
१६९३.	चित्रवन इन्भेस्टमेन्ट प्रा.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	कृष्ण प्र.पराजुली	रोटोभेटर	Durga			१	१५६.००	१५६.००	७४.००	७४.००	१३२.००	७४.००	
१६९४.	कोहलपुर कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-२	शेष कान्त शर्मा	चाफ कटर	SKT		20hp	१	२९.७०	२९.७०	२२.२८	२२.२८	७.४२	७.४२	
१६९५.	भवानीपुर च्याउ खेती कृषक समूह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-९	चक्रपाणी न्यौपाने	पावर टिलर	SKT			१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	
१६९६.	जय देउती बागेश्वरी पशुपालन फार्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-३	जय बहादुर बुढा	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	२२.२८	२२.२८	७.४२	७.४२	
१६९७.	म्यानमेली गाई पालन फर्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	खगेन्द्र शर्मा सुवेदी	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	२२.२८	२२.२८	७.४२	७.४२	
१६९८.	प्रकृति गाई पालन फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-८	शारदा कुमारी खत्री	चाफ कटर	SKT			१	२९.७०	२९.७०	२२.२८	२२.२८	७.४२	७.४२	
१६९९.	राप्ती कृषि समूह	बाँके	नेपालगन्ज उप म.न.पा.-२१	महोदय जकी खाँ	धानको श्रेसर	Durga		20hp	१	३०८.००	३०८.००	७५.००	७५.००	२३१.००	७५.००	
१७००.	कुल देवता कृषि फर्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	कर्ण बहादुर बुढाक्षेत्री	पावर टिलर	SKT			१	२००.००	२००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	
१७०१.	राप्ती किसान स सं लि	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-२	भगौती प्रसाद कुर्मी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 Hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७०२.	साकार कृषि स.स.लि.	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-६	जमान सि.वली	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 Hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७०३.	जनजागरण बहुउद्देश्यीय स.स.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	सुजिता कुमारी उपाध्याय	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 Hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७०४.	श्री करारी दास बाबा कृषक समुह	बाँके	नेनापुर गाउँपालिका-५	केशवराम यादव	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 Hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७०५.	मान खाला बहुउद्देश्यीय स.स.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-६	हिरामान श्रेष्ठ	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 Hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७०६.	किसान कृषक समुह	बाँके	खजुरा -गाउँपालिका-८	सरीफ अहमद खाँ	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४	
१७०७.	दिगो सहकारी संस्था लि	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१४	राम विलास चिडीमार	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 Hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७०८.	प्रगति कृषक समुह	बाँके	जानकी गाउँपालिका-२	रक्षा राम कुर्मी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 Hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७०९.	चित्रवन इन्भेस्टमेन्ट प्रा.लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका - ३	कृष्ण प्र.पराजुली	Tractor	New Holland	T5500	50hp	१	१४३०.२७	१४३०.२७	५०	५०	१३८०.००	५०	
१७१०.	जनप्रिय कृषक समूह	रूपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-४	राम हर्ष यादव	कन्वाइन हार्भेस्टर	Balkar	2018	2018	१	३५००.००	३५००.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००	१५००.००	
१७११.	श्री ज्ञान विज्ञान कृषि सहकारी स.लि.	रूपन्देही	सियारी गाउँपालिका-६	डुमराज शर्मा	धानको श्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	२४५.००	२४५.००	२४५.००	२४५.००	
१७१२.	साना किसान कृषि सहकारी स. लि.	रूपन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१५	खडक कुमारी उपाध्या	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	४	४३.००	२१२.००	१४५.००	१४५.००	१४५.००	१४५.००	
१७१३.	साना किसान कृषि सहकारी स. लि.	रूपन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१५	नारायण प्रसाद आचार्य	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4hp	५	६५.००	३२५.००	२४३.७५	२४३.७५	२४३.७५	२४३.७५	
१७१४.	श्री ज्ञान विज्ञान कृषि सहकारी स.लि.	रूपन्देही	सियारी गाउँपालिका-६	कुन्ती कुमारी चौधरी	ट्राली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 hp	१	१४४०.७६	१४४०.७६	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८	
१७१५.	शार भैसी फर्म	रूपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१३	कुन्ती कुमारी चौधरी	चाफ कटर	Bharnpari	2018		१	२५.००	२५.००	१८.७५	१८.७५	६.२५	६.२५	
१७१६.	जवाली गाई फार्म	रूपन्देही	कञ्चन गाउँपालिका-३	डुर्गा दत्त जवाली	चाफ कटर	Bharnpari	2018		१	२५.००	२५.००	१८.७५	१८.७५	६.२५	६.२५	
१७१७.	बुद्ध मावली पशु तथा कृषि फार्म	रूपन्देही	देवदह नगरपालिका-५	चेम वहादुर पुन	चाफ कटर	Bharnpari	2018		१	२५.००	२५.००	१८.७५	१८.७५	६.२५	६.२५	

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्राप्त गर्ने मिति (हजारमा)	कुल रकम रु (हजार)	शुद्ध रकम रु	अनुदान प्राप्तिका लागि योपयोगी रकम रु (हजारमा)
१७८८	शिवम कृषक समूह	रुपन्देही	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका-८	राम बहादुर यादव	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१७९१	निर्मल कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-२	धनीराम चौधरी शारु	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१७९०	जनजागृति कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	सुमित्रा देवी बर्राई	चाफ कटर	Bharnpari	2018		१	२५.००	२५.००	१८.५५	६.२५
१७९१	लक्ष्मी उन्नत पशुपालन फर्म	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-५	रामदेव यादव	चाफ कटर	Bharnpari	2018		१	२५.००	२५.००	१८.५५	६.२५
१७९२	मनकामना कृषक समूह	रुपन्देही	शुद्धेन्द्र गाउँपालिका-७	राम नेवास चौधरी	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१७९३	श्री महाकाली कृषक समूह	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-२	काशिश लोध	कल्टिभेटर	Brahmpuri	9 tine		१	३९.००	३९.००	२९.२५	९.५५
१७९४	जय भवानी कृषक समूह	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-७	आनन्द कुमार गुप्ता	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hadamba		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१७९५	शारदा कृषक सहकारी सं. लि.	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका-१	रामजी यादव	धानको थ्रेसर	Madho Agro	HC2000		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१७९६	शारदा कृषक सहकारी सं. लि.	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका-१	रामजी यादव	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१७९७	न्यु शिवशक्ति कृषि फर्म	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-६	जनार्दन यादव	कम्बाइन हार्भेटर	Balkar	2018		१	३५००.००	३५००.००	१५००.००	१५००.००
१७९८	आर्दश कृषक समूह	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-३	सुनिल कुमार कुर्मी	मल्टि क्रप थ्रेसर	Madho Agro	Hadamba		१	३९०.००	३९०.००	२९२.५०	९७.५०
१७९९	शिवालय कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-३	सुर्व प्रकाश लोधा	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hadamba	>45HP	१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१८००	श्री साधु बहुदेशीय सहकारी सं. लि.	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-३	हेम कुमार कुर्मी	रोटोभेटर	Shaktiman	6ft		१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८०१	श्री सेमरगानी कृषक समूह	रुपन्देही	रोहिनी गाउँपालिका-१	आमिर खान	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	>45HP	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८०२	श्री जय माँ दुर्गे कृषक समूह	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका-३	कमलेश यादव	कल्टिभेटर	Brahmpuri	9 tine		१	३९.००	३९.००	२९.२५	९.५५
१८०३	सिद्धार्थ गौतम कृषक समूह	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१९	छोटे लाल केवट	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८०४	क्षेत्री भैसरी पालन फर्म	रुपन्देही	कञ्चन गाउँपालिका-२	जित बहादुर क्षेत्री	धानको थ्रेसर	Madho Agro			१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१८०५	दुर्गा नगर कृषक समूह	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-१	चौद मोहमद फकिर	रोटोभेटर	Shaktiman			१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८०६	वरीपल कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-२	गोविन्द थापा	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hadamba		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१८०७	समय माई कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	तारा चन्द वरुण	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	45 HP	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८०८	श्री महाभाया कृषि सहकारी संस्था ली.	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-३	सिद्धनाथ यादव	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hadamba		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१८०९	श्री जय मातादी कृषक समूह	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-३	अनुप द्विवेदी	धानको थ्रेसर	Madho Agro	hadabba		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१८१०	श्री शान्तीदिप महिला विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-४	फुल रानी देवी चौधरी	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	47 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८११	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-४	सिता अधिकारी	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hadamba		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१८१२	अञ्जुली कृषक सहकारी	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-३	नमो नारायण चौधरी	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT	45 hp	१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८१३	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-६	रिषीराम यादव	धानको थ्रेसर	Madho Agro	Hadamba		१	३२०.००	३२०.००	२४०.००	८०.००
१८१४	उदासन कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	रोहिनी गाउँपालिका-४	भिसमती बैरौनी	कल्टिभेटर	Bharnpari	9 tine		१	३९.००	३९.००	२९.२५	९.५५
१८१५	न्यु ज्योति कलिला कृषक समूह	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका-५	इन्दल प्रसाद चौधरी	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८१६	दुर्गा नगर कृषक समूह	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-१	चन्द्रिका भट	रोटोभेटर	Shaktiman	SRT		१	१६३.६०	१६३.६०	१६३.६०	४०.९०
१८१७	श्री जगती महिला कृषक समूह	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-४	लक्ष्मी शर्मा भट्टाई	पावर टिलर	Dongfeng	DF-15		१	१६०.००	१६०.००	४०.००	८०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्रति घण्टा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजारमा)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१७४८.	सुर्योदय कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	कपिल देव प्रसाद	पावर टिलर	Dongfeng	DF 22	22hp	१	२१५.००	२१५.००	५०.००	१०७.५०	१०७.५०
१७४९.	दिपक गाई बैसी फार्म	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१२	दिपक भट्टराई	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७५०.	श्री असुबाबा कृषक सहकारी सं. लि.	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	जनार्दन यादव	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७५१.	श्री लक्ष्मी कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-४	हरिराम लोध	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१७५२.	श्री सुनेश्वर कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	वीरन्द्र कु. केवट	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१७५३.	रेड वार्न	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-३	अशरफ हुसेन खाँ	एरेटर	SAI	2 Paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	५६.२५
१७५४.	छिमेकी कृषक महिला समूह	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका-११	रञ्जु चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१७५५.	भुसाल कृषि तथा दुग्ध उत्पादन केन्द्र	रुपन्देही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका-६	कविराज भुसाल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७५६.	जन जागृति कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	संगिता बरई	पावर टिलर	Dongfeng	DF20	20HP	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१७५७.	नव दुर्गा पशु फार्म	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका-३	श्याम नारायण यादव	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७५८.	श्री नौली कृषक समूह	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-१	राम किशुन नायक	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७५९.	सिद्धार्थ गौतम कृषक समूह	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१९	छोटे लाल केवट	धानको श्रेसर	Land Force	THP	100	१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५.५०	२५.५०
१७६०.	ठकुरापुर कृषक समूह	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-७	बहादुर अहिर	धानको श्रेसर	Land Force	THP	100	१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५.५०	२५.५०
१७६१.	दुर्गा कृषक समूह	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-११	धर्मराज धिमिरे	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७६२.	गुलाव बहुउद्देश्य कृषक समूह	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-११	खुमानन्द पोखरेल	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७६३.	मरिना एकिकृत कृषि फार्म	रुपन्देही	लुम्बिनी साँस्कृतिक ११	कमलेश्वर डुरी गोस्वामी	एरेटर	SAI	4 Paddle		१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	६७.५०
१७६४.	जानकी कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-२	कृष्णकान्त यादव	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७६५.	सैनामैना कृषि पशुपक्षी तथा मत्स्य पालन फर्म	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-४	गान्धि राज शर्मा वाले	डिस्क ह्यारो	Land Force	DHB7		१	१५०.००	१५०.००	५५.००	११२.५०	३७.५०
१७६६.	जेसिकाएगो फर्म	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-४	जिवन शर्मा	एरेटर	SAI	4 Paddle		१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	६७.५०
१७६७.	एगो क्रोफ्ट, ई. नेपाल प्रा. लि.	रुपन्देही	कञ्चन गाउँपालिका-४	धुव कुमार पुन	पावर टिलर	Dongfeng	DF-20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१७६८.	बि.एस. एगो फर्म प्रा. लि.	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-१	सन्दिप बिष्ट	एरेटर	SAI	2 Paddle		१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	५६.२५
१७६९.	खण्डला ताल मत्स्य नर्सरी ए. कृषि फार्म	रुपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका-४	देवश कु. सिंह चौधरी	एरेटर	SAI	4 Paddle	150	१	९०.००	९०.००	५५.००	६७.५०	६७.५०
१७७०.	बिनाद बैसी फर्म	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-१	बल बहादुर बस्नेत	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७७१.	खडका कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	सुद्धोधन गाउँपालिका-२	अशोक कोईरी	धानको श्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५.५०	२५.५०
१७७२.	नेश्वर फिस एण्ड एगो फार्म	रुपन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१६	प्रवलमान श्रेष्ठ	एरेटर	SAI	6 Paddle		१	१०५.००	१०५.००	५५.००	५६.२५	५६.२५
१७७३.	श्री कुशल मंगल कृषक समूह	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-२	धुम्रेन्द्र तेली	धानको श्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५.५०	२५.५०
१७७४.	श्री मर्चवार विउ उत्पादक कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	श्रीराम चौहान	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	५५.००	२६.२५	२६.२५
१७७५.	श्री प्रगतिशील कृषि विकास कृषक समूह	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-२	महेश यादव	पावर टिलर	Dongfeng	DF 15	15	१	१५५.००	१५५.००	५०.००	९२.५०	९२.५०
१७७६.	सरस्वती महिला कृषक समूह	रुपन्देही	आमसतिया गाउँपालिका-६	अर्जुन चौधरी	पावर टिलर	Dongfeng	DF-20	20hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०
१७७७.	श्री सिद्धि गणेश कृषि उत्पादक सं. लि.	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	विश्व प्रसाद जोशी	धानको श्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	५५.००	२५.५०	२५.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पम्पिंग	पम्पिंग क्षमता (हजार)	कुल रकम (हजार)	उत्पन्न प्रतिशत	उत्पन्न रकम (हजार)	उत्पन्न प्रतिशत (हजार)	रकम (हजार)
१७९८.	सिद्धार्थ गौतम साना व्यवसायी कृषि उत्पादन केन्द्र	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-५	राम वृक्ष जैसवाल	धानको थ्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५५.००	८५.००	८५.००
१७९९.	निर्मल कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-२	जयकरण यादव	पावर टिलर	Dongferg	DF 15	15	१	१८५.००	१८५.००	५०.००	९२.५०	९२.५०	९२.५०
१७८०.	श्री दुर्गा कृषक समूह	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका-१	रामानन्द यादव	चाफ कटर	SAI	Electric		१	३५.००	३५.००	७५.००	२६.२५	२६.२५	२६.२५
१७८१.	मदनग्राम कृषक समूह	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-७	शुसिला भट्टराई	पावर टिलर	Dongferg	DF20	20 hp	१	२०५.००	२०५.००	५०.००	१०२.५०	१०२.५०	१०२.५०
१७८२.	पृथ्वी वस्ती मिश्रित तत्कारी तथा खाद्यान्न वाली कृषक समूह	रुपन्देही	बर्दघाट नगरपालिका-१५	विशाल वि क	पावर टिलर	Dongferg	DF 18	18 hp	१	१९५.००	१९५.००	५०.००	९७.५०	९७.५०	९७.५०
१७८३.	सिद्धार्थ कृषक समूह	रुपन्देही	बर्दघाट नगरपालिका-१२	टिका गलामी पुन	धानको थ्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५५.००	८५.००	८५.००
१७८४.	नमुना यशुपालन तथा कृषि उद्यम समूह	रुपन्देही	बर्दघाट नगरपालिका-२	इन्द्र कुमार कुवर	धानको थ्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५५.००	८५.००	८५.००
१७८५.	श्री पकोडिहवा तरकारी कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-१	रामनाथ मुवाव	चाफ कटर	SAI	Manual		१	१५.००	१५.००	७५.००	११.२५	११.२५	३.७५
१७८६.	श्री चिराइतो कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-२	मनोहर तेली	धानको थ्रेसर	Land Force	THP		१	३४०.००	३४०.००	७५.००	२५५.००	८५.००	८५.००
१७८७.	समय माई कृषक समूह	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-२	राधेश्याम यादव	पानी पम्प	Kisan kraft	KK WPK 30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
१७८८.	स्वाधिन बहुउद्देश्य कृषक समूह	रुपन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१२	खुमानन्द भुसाल	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
१७८९.	स्वाधिन कृषि उद्योग	रुपन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१२	धन कुमारी सिटौला	पावर टिलर	Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
१७९०.	जनच्योति महिला स्वालम्बन कृषक समूह	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-७	सुन केशरी चौधरी	पावर टिलर	Kisan kraft - BIS-ISI Approved	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
१७९१.	श्री दुर्गा हरियाली महिला कृषक समूह	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-६	विशम्भर अहिर	धानको थ्रेसर	Hamidi Agriculture works	Hamidi	35 hp	१	३४५.००	३४५.००	७५.००	२५८.५५	२५८.५५	२५८.५५
१७९२.	श्री डमडम बाबा कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-२	बलदेव केवट	पानी पम्प	Kisan kraft	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
१७९३.	लुम्बिनी गौतमबुद्ध एगो फर्म प्रा.लि.	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-१	मोहन चन्द्र भुसाल	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	३९.७५	३९.७५	१३.२५
१७९४.	लुम्बिनी गौतमबुद्ध एगो फर्म प्रा.लि.	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-१	मोहन चन्द्र भुसाल	पावर टिलर	Kishan kraft	KK-PTDE-1610	14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	५०.००	१४०.००	१४०.००	१४०.००
१७९५.	लुम्बिनी गौतमबुद्ध एगो फर्म प्रा.लि.	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-१	मोहन चन्द्र भुसाल	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	२	२५.००	५०.००	७५.००	३७.५०	३७.५०	१३.५०
१७९६.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-७	गुणनिधी अधिकारी	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4hp	२	६५.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	९७.५०	३२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनोत्पादन	प्रति किलो मूल्य (रुपैयाँ)	कुल रकम रु (हजार)	मा	उत्पादन प्रतिशत	उत्पादन रकम रु (हजारमा)	उत्पादनलाई योताना गर्ने रकम रु (हजारमा)
१७९७.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-५	उमादेवी उपाध्याय	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	२	५३.००	१०६.००	७५.००	७५.००	७५.५०	२६.५०
१७९८.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	देववह नगरपालिका-२	शिवधारी अहिर	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	७५.००	३९.७५	१३.२५
१७९९.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	कन्चन गाउँपालिका-२	बसन्ती चौधरी	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	७५.००	४८.७५	१६.२५
१८००.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१७	मिलन चौधरी थारु	रोटाभेटर	Hamiidi Agriculture works	/fj66j6/ 6ft	40 Hp	१	१७५.००	१७५.००	७५.००	७५.००	१३१.२५	४३.७५
१८०१.	श्री साना किसान कृषि स.स.लि	रुपन्देही	आम सतिया गाउँपालिका-३	निरा कुमारी चौधरी	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	७५.००	३९.७५	१३.२५
१८०२.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	कन्चन गाउँपालिका-१	पवित्रा कार्की	पावर टिलर	Kishan Kraft		14.8 hp	१	२८०.००	२८०.००	७५.००	७५.००	१४०.००	१४०.००
१८०३.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	कन्चन गाउँपालिका-२	शान्ती चौधरी	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	७५.००	३९.७५	१३.२५
१८०४.	अभियान कृषि सहकारी संस्था	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-२	कमल भट्टराई	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	१	५३.००	५३.००	७५.००	७५.००	३९.७५	१३.२५
१८०५.	अभियान कृषि सहकारी संस्था	रुपन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१५	सान्ता सापकोटा	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	७५.००	४८.७५	१६.२५
१८०६.	सिवाग्नि एगो फर्म	रुपन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१६	प्रकाश भण्डारी	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPP-10	98 CC	१	२५.००	२५.००	७५.००	७५.००	६.२५	६.२५
१८०७.	साना किसान कृषि स.स.लि.	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	सोमनी लोध	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4hp	५	६५.००	३२५.००	७५.००	७५.००	२४३.७५	८१.२५
१८०८.	साना किसान कृषि स.स.लि.	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	सोमनी लोध	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPK-30	196 cc	५	५३.००	२६५.००	७५.००	७५.००	१९८.७५	६६.२५
१८०९.	साना किसान कृषि स.स.लि.	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	माया क्षेत्री	पानी पम्प	Kisan kraft - BIS-ISI Approved company	KK-WPP-10	98 CC	६	२५.००	१५०.००	७५.००	७५.००	११२.५०	३७.५०
१८१०.	साना किसान कृषि स.स.लि.	रुपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	ईस्लावती मल्लाह	चाफ कटर	Guru Hindustan, Panjab	Guru Hindustan	3-4hp	६	६५.००	३९०.००	७५.००	७५.००	२९२.५०	९७.५०
१८११.	हाईजेनीक माछा फर्म	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१४	राम व. पाण्डे	प्लेटर	SKT			१	६३.८०	६३.८०	७५.००	७५.००	४७.८५	१५.९५
१८१२.	रामनगर एगो फर्म	रुपन्देही	सरावल गाउँपालिका-२	भविश्वर दुवे	प्लेटर	SKT			१	६३.८०	६३.८०	७५.००	७५.००	४७.८५	१५.९५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उपाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पम्पिंग	पम्पिंगको मात्रो (हिलिटरमा)	कुल रकम अ (हिलिटर)	मा	उत्पन्न प्रतिशत	उत्पन्न रकम अ (हिलिटरमा)	उत्पन्नता प्रतिशत	रकम अ (हिलिटरमा)
१८१३.	उत्कृष्ट तरकारी बाली कृषक समूह	सुनदेही	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका-९	देविविन कोहार	धानको श्रेसर	Durga				१	३०८.००	३०८.००	५५.००	२३१.००	७५.००	७५.००
१८१४.	देव गाई फार्म	सुनदेही	देवदह नगरपालिका-७	देव प्रसाद जैसी	चाफ कटर	SKT				१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	७.४३	७.४३
१८१५.	दिप ज्योति कृषक समूह	सुनदेही	रोहिणी गाउँपालिका-६	चित्र कुमार चौधरी	रोटाभेटर	Durga				१	१५६.००	१५६.००	५५.००	१२३.००	४४.००	४४.००
१८१६.	नव दुर्गा बाखा पालन फर्म	सुनदेही	सियारी गाउँपालिका	अभिषेक गौतम	चाफ कटर	SKT				१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	७.४३	७.४३
१८१७.	श्री नव दुर्गा कृषक समूह	सुनदेही	मायादेवी गाउँपालिका-१	कमलेश लोध	पावर टिलर	SKT		20 hp		१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
१८१८.	इन्द्रेणी पशु पालन फर्म	सुनदेही	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	देवका पाण्डे	पावर टिलर	SKT		20 HP		१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
१८१९.	आधुनिक एककृत कृषि तथा पशुपालन फर्म	सुनदेही	गैडहवा गाउँपालिका-८	दान बहादुर घर्ति मार	चाफ कटर	SKT				१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	७.४३	७.४३
१८२०.	पी. एन. पी. गाई फर्म	सुनदेही	देवदह नगरपालिका-७	जयदेव अधिकारी	चाफ कटर	SKT				१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	७.४३	७.४३
१८२१.	लुम्बिनी महिला कृषक समूह	सुनदेही	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका-११	सहिदुम निशा	कालिभेटर	Durga				१	३८.५०	३८.५०	५५.००	२८.८८	९.६३	९.६३
१८२२.	विनिता पशु फर्म	सुनदेही	सियारी गाउँपालिका-३	हेम कुमार कुर्मी	प्लेटर	SKT				१	६३.८०	६३.८०	५५.००	४७.८५	१५.९५	१५.९५
१८२३.	सुनदेही कृषक समूह	सुनदेही	सियारी गाउँपालिका-५	विमला मर्यापिनी खनाल	प्लेटर	SKT				१	६३.८०	६३.८०	५५.००	४७.८५	१५.९५	१५.९५
१८२४.	सियारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सुनदेही	सियारी गाउँपालिका-६	चैतु तेली	पावर टिलर	SKT		18 hp		१	१९०.००	१९०.००	५०.००	९५.००	९५.००	९५.००
१८२५.	अधिकारी कृषि तथा पशुपालन	सुनदेही	तिलोत्तमा नगरपालिका-९	नारायण अधिकारी	पावर टिलर	SKT		12 hp		१	१५५.००	१५५.००	५०.००	७७.५०	७७.५०	७७.५०
१८२६.	मधुरी बहुउद्देश्य कृषक समूह	सुनदेही	आम सलिया गाउँपालिका-५	राम सेवक प्रसाद थारु	पावर टिलर	SKT		20 hp		१	२००.००	२००.००	५०.००	१००.००	१००.००	१००.००
१८२७.	श्री राम जानकी तरकारी खेती कृषक समूह	सुनदेही	मायादेवी गाउँपालिका-५	राजु प्रसाद चौधरी	पावर टिलर	SKT		22 hp		१	२२५.००	२२५.००	५०.००	११२.५०	११२.५०	११२.५०
१८२८.	उपदान कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनदेही	रोहिनी गाउँपालिका-४		टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47HP		१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
१८२९.	श्री महाकाली कृषक समूह	सुनदेही	मायादेवी गाउँपालिका-२	काशेश लोध	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 hp		१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
१८३०.	श्री साधु बहदेवस्थीय सहकारी सं. लि.	सुनदेही	सियारी गाउँपालिका-३	हेम कुमार कुर्मी	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 hp		१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
१८३१.	श्री जय माँ दुर्गे कृषक समूह	सुनदेही	मन्चवारी गाउँपालिका-३	कमलेश यादव	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 hp		१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
१८३२.	श्री शान्तीदिप महिला विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सुनदेही	सियारी गाउँपालिका-४	फुल रानी देवी चौधरी	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 hp		१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
१८३३.	श्री गोकुल नवल कृषक समूह	सुनदेही	रोहिणी गाउँपालिका-६	चित्र कुमार चौधरी	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52 hp		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
१८३४.	दिप ज्योति कृषक समूह	सुनदेही	रोहिणी गाउँपालिका-६	छोटे लाल केवट	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
१८३५.	सिद्धार्थ गौतम कृषक समूह	सुनदेही	मायादेवी गाउँपालिका-२	तारा चन्द वरुण	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
१८३६.	समय माई कृषक समूह	सुनदेही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	धनीराम चौधरी थारु	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
१८३७.	निर्मला कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनदेही	सियारी गाउँपालिका-२	जोगु प्रसाद यादव	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
१८३८.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	सुनदेही	देवदह नगरपालिका-१	राम नेवास चौधरी	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	7250	47 HP		१	१४४०.५६	१४४०.५६	५०.००	७२०.३८	७२०.३८	७२०.३८
१८३९.	मनकामना कृषक समूह	सुनदेही	शुद्धेन गाउँपालिका	रामजी यादव	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
१८४०.	शारदा कृषक सहकारी सं. लि.	सुनदेही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका-११	रामजी यादव	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४
१८४१.	शिवम कृषक समूह	सुनदेही	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका-८	राम बहादुर यादव	टाली सहितको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP		१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	८१३.०४	८१३.०४	८१३.०४

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्रान्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरोत्पादन	प्रति ब्याँ (हजारमा)	कुल रकम (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१८४२.	अञ्जुली कृषक सहकारी	रुपन्देही	माया देवी गाउँपालिका-३	नमो नारायण चौधरी	ट्राली संहिको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१८४३.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-६	रिषीराम यादव	ट्राली संहिको ट्याक्टर	Tafe	9000	52 hp	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१८४४.	लुम्बिनी महिला कृषक समुह	रुपन्देही	लुम्बिनी साँस्कृतिक नगरपालिका-१	सहिदुन निशा	ट्राली संहिको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१८४५.	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१७	गृज राज थारु	ट्राली संहिको ट्याक्टर	Tafe	9000	52HP	१	१६२६.०८	१६२६.०८	५०.००	५०.००	५०.००	५०.००
१८४६.	जय भवानी कृषक समूह	रुपन्देही	गैडवा गाउँपालिका - ४	आनन्द कुमार गुप्ता	Tractor	Tafe	7250	47 hp	१	१४७०.००	१४७०.००	५०	५०	५०	५०.००
१८४७.	यादव केरा फर्म	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका - २	शिवशंकर यादव	Rotavator	New Holland	48- blade	3230	१	१८०.०३	१८०.०३	५५	५५	५५	५५.०१
१८४८.	सैनैमा कृषि पशुपन्डी तथा मात्स्य पालन फर्म	रुपन्देही	सैनैमा नगरपालिका - ४	गान्धि राज शर्मा चालो	Tractor	New Holland	T3230	3230	१	१५६.८१	१५६.८१	५०	५०	५०	५०.००
१८४९.	श्री गौतम बुद्ध बचत तथा ऋण स. संस्था लि.	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका - ६	राधे श्याम धोवी	Rotavator	New Holland	48- blade	5.5 hp	१	१८०.०३	१८०.०३	५५	५५	५५	५५.०१
१८५०.	माण्डवी कृषक समुह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-५	मित्र गिरी	मिनि टिलर	Keye	diesel	5.5 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५१.	माण्डवी कृषक समुह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	मित्र गिरी	एबममभि थ्रेसर	cmu	CMU	9 hp	१	१८०.००	१८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५२.	जनकिरण प्रादेशीय कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-७	बर्मलाल धर्तिमगर	मिनि टिलर	Keye	diesel	5.5 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५३.	चैतेलेख फलफुल तथा तरकारी उत्पादन कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-१	वीर बहादुर रोका	मिनि टिलर	keye	keye	5.5 hp	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५४.	नुपथला र दूलाखोला कृषक समुह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	मोहन चन्द्र धर्तिमगर	मेज सेलर	SAI	Single Tube	3	३	१४.००	४२.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५५.	गुनात पशुपन्डी तथा वाँसेबाली उत्पादन फर्म	रोल्पा	रुटीगढी गाउँपालिका-४	भुवन कुँवर	मिनि टिलर	Gaıda	6 HP Diesel	6 HP	१	८०.००	८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५६.	भावाड कृषि सहकारी संस्था	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-५	अमर डाँगी	मिनि टिलर	GAIDA	6HP	6HP	४	८०.००	३२०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५७.	हिलेपाटा फलफुल तथा तरकारी उत्पादन समुह	रोल्पा	लुम्ब्री गाउँपालिका-६	केशर बहादुर विष्ट	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५८.	देवाटा आलु वाली कृषक समुह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-१	शेर बहादुर वली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८५९.	हरियाली मिश्रित कृषक समुह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-२	नेत्र बहादुर गिरी	गहु थ्रेसर	Hamiding work		35 hp	१	२९५.००	२९५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६०.	हरियाली मिश्रित कृषक समुह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-२	नेत्र बहादुर गिरी	मिनि टिलर	Hamiding work		3 hp	२	१९०.००	३८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६१.	दाजुभाई कृषक समुह	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका-२	कृष्ण बहादुर बुढामगर	मल्टि क्रप थ्रेसर	Local	3 hp	3 hp	२	१३५.००	२७०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६२.	दाजुभाई कृषक समुह	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका-२	गौमन बुढा मगर	मिनि टिलर	Kishan			२	१३०.००	२६०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६३.	दाजुभाई कृषक समुह	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका-२	गौमन बुढा मगर	मिनि टिलर	Kishan			३	१३०.००	३९०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६४.	दाजुभाई कृषक समुह	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका-२	गौमन बुढा मगर	मेज सेलर	Kishan			२	६५.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६५.	गाडवाशी उत्पादन कृषक समुह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	ओविलाल वस्नेत	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६६.	श्री सिद्धी विनाएक सामुदायिक कृषक समुह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	दुर्गा प्रचण्ड सेन	रोटवेटर	Hamiding work	54 blade	40 hp	२	१७५.००	३५०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६७.	श्री सिद्धी विनाएक सामुदायिक कृषक समुह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	दुर्गा प्रचण्ड सेन	मल्टी थ्रेसर	Local		3 hp	३	१३५.००	४०५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६८.	श्री सिद्धी विनाएक सामुदायिक कृषक समुह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	दुर्गा प्रचण्ड सेन	धान बसाउने पत्ता				१	१७०.००	१७०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१८६९.	जनकिरण प्रादेशीय कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-७	कुमारी धर्तिमगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	२	१३०.००	२६०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनःमा	प्रति क्वी भा.ले (हजार)	कुल रकम अ. (हजार)	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम अ.	(हारा)को योगदान	रकम अ. (हारा)को योगदान
१८७०.	यमुन फलफूल नर्सरी तथा फलफूल प्रशोधन उद्योग	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-७	महत्तम कुमार धर्तिमगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७.५०	२२.५०	२२.५०
१८७१.	महरा बाखा फर्म	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	नेत्र बहादुर महरा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७.५०	२२.५०	२२.५०
१८७२.	महरा बाखा फर्म	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	नेत्र बहादुर महरा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	१७.५०	२२.५०	२२.५०
१८७३.	श्री जन एकता कृषक समूह	रोल्पा	लुङ्गी गाउँपालिका-१	गिर बहादुर पुन	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७.५०	२२.५०	२२.५०
१८७४.	ओसेप कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	विर बहादुर रोका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6 hp	४	१५५.००	६२०.००	७५.००	४६५.००	१५५.००	१५५.००
१८७५.	ओसेप कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	विर बहादुर रोका	मल्टी क्रप प्रेसर	Local	M.C.T.	3hp	२	१३५.००	२७०.००	७५.००	२०२.५०	६७.५०	६७.५०
१८७६.	श्री फुलवारी कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	पदम बहादुर पुन मगर	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	७५.००	३६.००	१२.००	१२.००
१८७७.	श्री फुलवारी कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	पदम बहादुर पुन मगर	मल्टी क्रप प्रेसर	Local	nce	3 hp	१	१३५.००	१३५.००	७५.००	१०१.२५	३३.७५	३३.७५
१८७८.	श्री सिर्जनासिल 'ए' कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	लाल सि. बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400D	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	१४२.५०	४७.५०	४७.५०
१८७९.	श्री बुद्ध फलफूल नर्सरी फर्म	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-१	सन्धि बुढा मगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-100P	2 HP	१	४५.००	४५.००	७५.००	४१.२५	१३.७५	१३.७५
१८८०.	मिलिजुलि साना किसान कृषि स. संस्था लि.	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-२	रोहित सि. धर्तिमगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC 300D	6 hp	२	१५५.००	३१०.००	७५.००	२२२.५०	७७.५०	७७.५०
१८८१.	मिलिजुलि साना किसान कृषि स. संस्था लि.	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-२	रोहित सि. धर्तिमगर	मल्टी क्रप प्रेसर	Local	M=C=T=	3 hp	१	१३५.००	१३५.००	७५.००	१०१.२५	३३.७५	३३.७५
१८८२.	मिलिजुलि साना किसान कृषि स. संस्था लि.	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-२	रोहित सि. धर्तिमगर	मिनि टिलर	KK			२	१०.००	१०.००	७५.००	१३५.००	४५.००	४५.००
१८८३.	उद्यमशिल कृषि समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	गङ्गाराम विष्ट	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	३	१३०.००	३९०.००	७५.००	२९२.५०	९७.५०	९७.५०
१८८४.	जलजला मैके विउ उत्पादक कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-४	देवा गुरुङ	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१८८५.	बागेरवारी नर्सरी तथा फलफूल	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-४	प्रेम बहादुर विष्ट	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKFC250P	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१८८६.	डाँडाथोक कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	हिमा पुन	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१८८७.	ताइवाड कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	गन बहादुर खत्री	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7HP	१	१०.००	१०.००	७५.००	६७.५०	२२.५०	२२.५०
१८८८.	चतुर्भुज कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-२	कृष्ण प्र. रेग्मी	मिनि टिलर	Kishan Kraft		4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१८८९.	जनएकता कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	गोवर्धन महरा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१८९०.	जनएकता कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-४	गोवर्धन महरा	चाफ कटर	Kishan Kraft	Guru Hindustan	3 to 5 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	१६.२५	१६.२५
१८९१.	गारापानी बस्ती दूलेगाँउ कृ. समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-७	सुरेस डाँगी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400D	9 hp	१	११०.००	११०.००	७५.००	१४२.५०	४७.५०	४७.५०
१८९२.	गारापानी बस्ती दूलेगाँउ कृ. समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-७	सुरेस डाँगी	मेज डिलस्कर			4hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	१६.२५	१६.२५
१८९३.	प्रदिप प्रगति ताजा तरकारी मसला तथा बाखापालन फर्म	रोल्पा	सिन्धुवा गाउँपालिका-६	भुप ब. रेजले	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१८९४.	माडी खोला कृ. समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	जगवि पन	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-300D	6HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	१०१.२५	३३.७५	३३.७५
१८९५.	धारा खोला कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	मान बहादुर बुढा	मल्टि क्रप प्रेसर	local made			१	१३५.००	१३५.००	७५.००	१०१.२५	३३.७५	३३.७५
१८९६.	धारा खोला कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	मान बहादुर बुढा	मेज सेलर	local made			१	४८.००	४८.००	७५.००	३६.००	१२.००	१२.००
१८९७.	पौरखी कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	धनसिंह ओली	मिनि टिलर	Kishan Kraft			१	१३०.००	१३०.००	७५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहिकको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति क्षे.मा प्रति घण्टा	कुल रकम रु. (हजार)	मा (हजारमा)	अनुदान रकम रु.	अनुदान प्रतिशत	अनुदानग्राहिकको योगदान (रु.मा)
१९८८.	गोहाखोला कृषक समूह	रोल्पा	सुनछेरी गाउँपालिका-२	आसमा बुढा मगर	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	२	१३०.००	२६०.००	७५.००	१३५.००	७५.००	६५.००
१९८९.	गोहाखोला कृषक समूह	रोल्पा	सुनछेरी गाउँपालिका-२	आसमा बुढा मगर	मिनि टिलर	local made		9 hp	१	१९०.००	१९०.००	७५.००	१३५.००	७५.००	४७.५०
१९९०.	गोहाखोला कृषक समूह	रोल्पा	सुनछेरी गाउँपालिका-२	आसमा बुढा मगर	मल्टि क्रप थ्रेसर	local made		3 HP	१	१३५.००	१३५.००	७५.००	१०१.२५	७५.००	३३.७५
१९९१.	जेलवाड जनउत्थान कृषि सहकारी सं. लि	रोल्पा	सुनछेरी गाउँपालिका-३	टिका ब बुढा मगर	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	२	१३०.००	२६०.००	७५.००	१३५.००	७५.००	६५.००
१९९२.	मोर्कवाड कृ समूह	रोल्पा	सुनछेरी गाउँपालिका-७	राज रोका	मिनि टिलर	Kishan Krafit	kk ic 35	4.8 Hp	२	१३०.००	२६०.००	७५.००	१३५.००	७५.००	६५.००
१९९३.	श्री उन्नत कृषि सहकारी सं. लि	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	टेकमाला थापा महारा	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-400D	9 hp	३	१९०.००	५७०.००	७५.००	४२७.५०	७५.००	१४२.५०
१९९४.	श्री उन्नत कृषि सहकारी सं. लि	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	श्याम विष्ट	चाफ कटर	Kishan Krafit	Guru Hindustan	3 to 5 hp	४	६५.००	२६०.००	७५.००	१३५.००	७५.००	६५.००
१९९५.	श्री उन्नत कृषि सहकारी सं. लि	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	अम्बु विष्ट	मल्टि क्रप थ्रेसर	nepal made		2 or 3 hp	१	१३५.००	१३५.००	७५.००	१०१.२५	७५.००	३३.७५
१९९६.	श्री उन्नत कृषि सहकारी सं. लि	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	सिम बहादुर विष्ट	पानी पम्प	Kishan Krafit	KK		२	१०६.००	१०६.००	७५.००	७५.००	७५.००	२६.५०
१९९७.	आलिवाड श्रृजनशील कृ समूह	रोल्पा	लुङ्गी गाउँपालिका-१	चोप ब के सी	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	४	१३०.००	५२०.००	७५.००	३६०.००	७५.००	१३०.००
१९९८.	चाँदनी बोथर बाखा फर्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	सपना वली	चाफ कटर	Kishan Krafit	Guru Hindustan	3 to 5 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.७५	७५.००	१६.२५
१९९९.	शिवालय मारैचौर कृषम समूह	रोल्पा	लुङ्गी गाउँपालिका-६	भक्तिन्द्र ब बुढाथोकी	थ्रेसर				१	१७.००	१७.००	७५.००	१२.७५	७५.००	४.२५
१९९०.	शिवालय मारैचौर कृषम समूह	रोल्पा	लुङ्गी गाउँपालिका-६	भक्तिन्द्र ब बुढाथोकी	मिनि टिलर			9 hp	२	१९०.००	३८०.००	७५.००	२८५.००	७५.००	९५.००
१९९१.	गोगनपानी कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	मान प्रसाद पुन मगर	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७५.००	७५.००	३२.५०
१९९२.	दिव प्रकृति सुजला तथा बाखा पालन फर्म	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-१	कमला घर्ति	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७५.००	७५.००	३२.५०
१९९३.	टुनिखर्क कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-२	द्रोपती आचार्य	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७५.००	७५.००	३२.५०
१९९४.	पथरी खोला कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-१०	टेक बहादुर पून	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-200P	7.5hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	६७.५०	७५.००	२२.५०
१९९५.	भेनाम साना किसान कृषि सहकारी संस्था	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका-७	कर्ण कर्ण बस्नेत	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७५.००	७५.००	३२.५०
१९९६.	भेनाम साना किसान कृषि सहकारी संस्था	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका-७	कर्ण कर्ण बस्नेत	मेज सेलर	Kishan Krafit		4 hp	१	४८.००	४८.००	७५.००	३६.००	७५.००	१२.००
१९९७.	मथाचौर, चिधेपानी, घाघ्रा, धाराखर्क कृषक समूह	रोल्पा	लुङ्गी गाउँपालिका-६	सन्त बहादुर बुढाथोकी	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	३	१३०.००	३९०.००	७५.००	२६२.५०	७५.००	९७.५०
१९९८.	प्रगतिशिल महिला कृषि सं. लि	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	राधा पुन	गहुँको थ्रेसर	Hamidi	Hamidi	35 Hp	१	२९५.००	२९५.००	७५.००	२२१.२५	७५.००	७३.७५
१९९९.	खाद्यान्न बाली कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-४	हुकुम बहादुर थापा	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KKIC-300d	6 hp	३	१५५.००	४६५.००	७५.००	३९८.७५	७५.००	११६.२५
१९२०.	सुनागाभा कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	रति कामी	मिनि टिलर	Kishan Krafit	kk ic 300 D	6 HP	१	१५५.००	१५५.००	७५.००	११६.२५	७५.००	३८.७५
१९२१.	सुनागाभा कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	रति कामी	मेज सेलर	Kishan Krafit		4 hp	१	४८.००	४८.००	७५.००	३६.००	७५.००	१२.००
१९२२.	सुनागाभा कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	रति कामी	थ्रेसर				१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.००	७५.००	१६.००
१९२३.	सैबाड साना किसान कृ. सं. लि	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका-५	विष्णु वस्नेत	मिनि टिलर	Kishan Krafit	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	७५.००	१७५.००	७५.००	३२.५०
१९२४.	सैबाड साना किसान कृ. सं. लि	रोल्पा	रुन्टीगढी गाउँपालिका-५	विष्णु वस्नेत	मेज डिहल्लकर				१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.७५	७५.००	१६.२५
१९२५.	धुलबोट कृषक समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-७	मानसिंह वि. क.	थ्रेसर	HAPAL			१	२५.००	२५.००	७५.००	१८.७५	७५.००	६.२५
१९२६.	दम्डु दुनाचौर कृ समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	विष्णु घर्ती	मिनि टिलर	Kishan Krafit	kk-ic 200p	5.7hp	१	९०.००	९०.००	७५.००	६७.५०	७५.००	२२.५०
१९२७.	गुहली बोट कृ समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	खुविना सुनारी	मल्टी थ्रेसर	durga	MSD NY 732		१	३४५.००	३४५.००	७५.००	२६८.७५	७५.००	८६.२५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरा नाम	पति/की/मा/ब/म/ब/म (हजार)	कुल रकम रु (हजार)	प्रतिशत प्रतिशत	अनुदान रकम रु	अनुदान (हारा) (हारा)	अनुदान (हारा) (हारा)
१९२८.	गुहेली बोट कृ समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	भिम कुमार बि.क.	श्रेसर	durga	MSD NY 732		१	२५.००	२५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९२९.	गुहेली बोट कृ समूह	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-६	भिम कुमार बि.क.	कर्न सेला	durga	MSD NY 732		१	१८.००	१८.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३०.	धारा पानी कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-२	प्रेम बहादुर महारा	मेज सेला	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३१.	धारा पानी कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-२	प्रेम बहादुर महारा	मिनि टिलर	Kishan Kraft			२	१९०.००	३८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३२.	सृजनशील कृ म स लि	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-४	हरि कुमारी बले	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC200P	4.8 Hp	२	१३०.००	२६०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३३.	जन जागृत खाद्यवाली उत्पादन कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका-३	ओम प्रकाश विष्ट	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400D	9 hp	२	१९०.००	३८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३४.	जैपा वाजीकोट कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-५	हरी प्रसाद के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३५.	लामि दुवाली कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-१	बालाराम रोकामगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC 200P	5.7HP	१	१८०.००	१८०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३६.	श्री देउराली बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-१	मदन कुमार रोकामगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३७.	हाईमखेला नमुना कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-१	गिरी प्रसाद घर्तिमगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३८.	राडखुड बाखापालन तथा मुक्ति किरसान फलफूल समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	जय बहादुर घर्ति	मेज सेला	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९३९.	राडखुड बाखापालन तथा मुक्ति किरसान फलफूल समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	जय बहादुर घर्ति	आरी र स्केचर रौच				३	८.५०	२५.५०	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४०.	हिमचुली कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	कमानसिंह रोका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४१.	श्रीवाड सानाकिसान कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	बल प्रसाद बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४२.	गोबाड-गोजाखोला तथा वर्षदे कृषि समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	शेर बहादुर डाँगी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४३.	गोबाड-गोजाखोला तथा वर्षदे कृषि समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	शेर बहादुर डाँगी	गहुँ श्रेसर			35hp	१	२९५.००	२९५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४४.	न्यू जनप्रिय फलफूल नर्सरी	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	देव बहादुर थापा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7hp	१	९०.००	९०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४५.	परिवर्तन जन सहकारी कृषि समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	खड्कवीर बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४६.	परिवर्तन जन सहकारी कृषि समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	खड्कवीर बुढा	श्रेसर	local made	y]/:/	Paddle operated	१	१७.००	१७.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४७.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	मन बहादुर के.सी.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४८.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	मन बहादुर के.सी.	माल्ट श्रेसर	kishan kraft		2-3HP	१	१३५.००	१३५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९४९.	श्री पधेरी कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	टेक ब बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९५०.	श्री पधेरी कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	टेक ब बुढा	गहुँको श्रेसर	Kishan Kraft		35 hp	१	२९५.००	२९५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९५१.	कविता माछा तथा बंगुर फर्म	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	हात्तीराम बुढा	वाटर पम्प	KK		1.5HP	१	२५.००	२५.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९५२.	चाखलाडाडा सिमी मकै उत्पादक कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	देविका डाँगी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९५३.	नमुना कृषि समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	खड्क ब.वली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC 200P	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००
१९५४.	प्रगति कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	मन बहादुर वली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC 200P	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५५.००	५५.००	५५.००	५५.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुर्तिया	प्रति डेढा भाँडा मूल्य (हजारमा)	कुल रकम (हजार)	मा	अनुदान प्रतिशत	अनुदान रकम (हजारमा)	रकम (हजारमा)
१९५५.	वेस्बोट कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	नर कहादुर वल्लि	थ्रेसर	local made	y j/	Paddle operated	१	१७.००	१७.००	५.००	४.२५	१२.७५	४.२५
१९५६.	शेरपाल कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	कमलप्रकाश बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९५७.	शेरपाल कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	कमलप्रकाश बुढा	मल्टि क्रप थ्रेसर	LOCAL		2-3HP	१	१३५.००	१३५.००	५.००	३३.७५	१०१.२५	३३.७५
१९५८.	सिमि कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	जगत बहादुर बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC 300D	296CC	१	१५५.००	१५५.००	५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५
१९५९.	हरियाली कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	तेज बहादुर बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९६०.	जुरे पोखरी कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-५	कमल पून मगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5.7HP	२	९०.००	१८०.००	५.००	४५.००	१३५.००	४५.००
१९६१.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-५	अमर सिं. रोका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-200P	5-7HP	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९६२.	शृर्जनसिल कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-५	हर्कमान बुढा मगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१९६३.	हरियाली कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-५	मन बहादुर वि.क.	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC 200P	5.7HP	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९६४.	भेडा पुजे कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	नारायण प्र. बाढा मगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	kk ic 200 P	5.7 HP	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९६५.	भेडा पुजे कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	नारायण प्र. बाढा मगर	थ्रेसर			1.1 HP	१	१३५.००	१३५.००	५.००	३३.७५	१०१.२५	३३.७५
१९६६.	खडक तरकारी तथा नर्सरी फर्म	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-३	खडक विर बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	kk ic 200 P	5.7 HP	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९६७.	नयाँ वास्त कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	भुप प्रसाद बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	kk ic 200 P	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०
१९६८.	मिलि जुली कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	मोहन सीड बुढा	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	५.००	१२.००	३६.००	१२.००
१९६९.	हाम्रो कृषि तथा पशु फर्म	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	प्रविन कुमार बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	kk ic 200 P	5.7 HP	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९७०.	शिर्जनसिल कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	प्रेम बहादुर ओली	मल्टि क्रप थ्रेसर	local made		2 to 3 HP	१	४५.००	४५.००	५.००	११.२५	३३.७५	११.२५
१९७१.	मिलि जुली जागा कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	दविराज डाँगी	मेज सेलर	Kishan Kraft		4 hp	१	४८.००	४८.००	५.००	१२.००	३६.००	१२.००
१९७२.	मिलि जुली जागा कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-२	दविराज डाँगी	थ्रेसर	local made	थ्रेसर	Paddle operated	१	१७.००	१७.००	५.००	४.२५	१२.७५	४.२५
१९७३.	सिमि कृषक समूह	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-४	भक्त बहादुर बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKFC	300D	१	१५५.००	१५५.००	५.००	३८.७५	११६.२५	३८.७५
१९७४.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-३	गोपिलाल खडका	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9 hp	१	१७०.००	१७०.००	५.००	४२.५०	१२७.५०	४२.५०
१९७५.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-३	बम कुमारी डाँगी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK IC 200P	5.6 hp	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९७६.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-३	विर बहादुर राणा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9 hp	१	१७०.००	१७०.००	५.००	४२.५०	१२७.५०	४२.५०
१९७७.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-३	हस्त बहादुर नेपाली	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK IC 200P	5.7 hp	१	९०.००	९०.००	५.००	२२.५०	६७.५०	२२.५०
१९७८.	निगल पानी कृषि सहकारी संस्था लि.	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-४	नमराज योगी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	105F		२	१०५.००	२१०.००	५.००	४२.५०	१६७.५०	४२.५०
१९७९.	प्रातिशील तरकारी उत्पादन कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-४	लेखमनि बुढा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KKIC 200P	5.7hp	२	९०.००	१८०.००	५.००	४५.००	१३५.००	४५.००
१९८०.	प्रातिशील तरकारी उत्पादन कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-४	डिलाराम घर्ति	वाटर पम्प	KK BIS ISI	KK-WPK30		१	४३.००	४३.००	५.००	१३.२५	३९.७५	१३.२५
१९८१.	मिलिजुल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-४	विनेश घर्ति	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-400E	9 hp	१	१७०.००	१७०.००	५.००	४२.५०	१२७.५०	४२.५०
१९८२.	वागेश्वरी वाखा फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-५	भूपाल सिं.डागी	चाफ कटर	Kishan Kraft	Guru Hindustan	3 to 5 hp	१	६५.००	६५.००	५.००	१६.२५	४८.७५	१६.२५
१९८३.	कालिमाटी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-७	अम्रता महारा	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५.००	३२.५०	९७.५०	३२.५०

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्स पावर	पुर्तिमा	पति बिक्री मूल्य (रुपैयाँ)	कूल रकम रु. बराबर	उत्पन्न प्रतिशत	उत्पन्न रकम रु.	उत्पन्नता/व्यय (रुपैयाँ)	रकम रु. (बिना) (रुपैयाँ)
१९८४.	कालिमाटी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-७	अम्रता महारा	चाफ कटर	Kishan Kraft	Guru Hindustan	3 to 5 hp	१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	१६.४५	१६.४५
१९८५.	नव नेपाल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	हरी प्रसाद घर्ती	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१९८६.	नमुना तस्कारी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-३	नन्दराम रामामगर	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१९८७.	प्रकृति कृषि कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-५	देव बहादुर वि. क.	मिनि टिलर	Kishan Kraft			१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१९८८.	प्रकृति कृषि कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-५	देव बहादुर वि. क.	श्रेसर	local made	श्रेसर	Paddle operated	१	१७.००	१७.००	५५.००	१२.५५	४.९५	४.९५
१९८९.	केराबारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-६	भिम बहादुर बुढाथोकी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१९९०.	केराबारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-६	भिम बहादुर बुढाथोकी	मेज डिहस्कर			4.8 HP	१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	१६.४५	१६.४५
१९९१.	केराबारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-६	भिम बहादुर बुढाथोकी	पानी पम्प		wpk 30		१	५३.००	५३.००	५५.००	३९.५५	१३.४५	१३.४५
१९९२.	केराबारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-६	भिम बहादुर बुढाथोकी	चाफ कटर	Kishan Kraft	Guru Hindustan	3 to 5 hp	१	६५.००	६५.००	५५.००	४८.५५	१६.४५	१६.४५
१९९३.	तीनपोखरी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-७	दिपेन्द्र डाँगी	मिनि टिलर	Kishan Kraft	KK-IC-205D	4.8 Hp	१	१३०.००	१३०.००	५५.००	९७.५०	३२.५०	३२.५०
१९९४.	असल सुन्तला फर्म	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-१	अमसरा वलि (खड्का)	सिकेचर	Japanese			१	१५.३०	१५.३०	५५.००	११.४८	३.८३	३.८३
१९९५.	जेनिसा तरकारी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	अमर राज पुन	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
१९९६.	तरकारी उत्पादन तथा नर्सरी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	कमानसिंह कवर	मेज सेलर	SKT	5TY 31		१	१०.४५	१०.४५	५५.००	७.८४	२.३९	२.३९
१९९७.	सिर्जनासल तरकारी उत्पादन कृषक समूह	रोल्पा	रुटीगढी गाउँपालिका-८	मिके पुन	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
१९९८.	हरियाली तरकारी खेति	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	लक्ष्मण बुढा	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२०००.	तेजेन्द्र बाखा फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	खर्क बहादुर बुढा	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००१.	भिम तरकारी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	भिम सिंह वि. क.	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००१.	तरकारी खेति तथा नर्सरी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	बेलमति घर्तिमगर	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००२.	राहुल बाखा फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	लालसरी वि. क.	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००३.	गोविन्द तरकारी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	नन्द कुमारी वि. क.	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००४.	सदिका कृषि तथा पशु फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	नेव बहादुर घर्ति	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००५.	तरकारी उत्पादन तथा नर्सरी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	डिल्ली बहादुर पुन	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००६.	उत्स पशुपन्छ तथा कृषि व्यवसाय	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	केशव घर्तिमगर	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२००७.	श्री माडि बहुउद्देश्य कृषि तथा पशुपन्छी फर्म	रोल्पा	माडि गाउँपालिका-५	लक्ष्मण रोकासगर	मेज डिहस्कर	SKT			१	६४.३५	६४.३५	५५.००	४८.२६	१६.०९	१६.०९
२००८.	कुसुमा बाखा पालन फर्म	रोल्पा	रुटीगढी गाउँपालिका-८	बलि भद्र राना	मेज डिहस्कर	SKT			१	६४.३५	६४.३५	५५.००	४८.२६	१६.०९	१६.०९
२००९.	पोखरा डाँडा कृषक समूह	रोल्पा	रुटीगढी गाउँपालिका-८	सिन्धु पुन	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२०१०.	बगाले लाखुरी नर्सरी फर्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-४	मनविर घर्ति	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२०११.	मन्जु मनिसा बाखा फर्म	रोल्पा	रुटीगढी गाउँपालिका-८	विमा कुमारी पुन मगर	चाप कटर	SKT	9ZT104		१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	७.४२	७.४२
२०१२.	मन्जु मनिसा बाखा फर्म	रोल्पा	रुटीगढी गाउँपालिका-८	विमा कुमारी पुन मगर	मकै छेडाउने	SKT	9ZT104		१	५५.००	५५.००	५५.००	५६.२५	१८.७५	१८.७५
२०१३.	तिलु बाखा फर्म	रोल्पा	रुटीगढी गाउँपालिका-८	तिल कुमारी पुन मगर	चाप कटर	skt	9ZT4=3HP		१	२९.७०	२९.७०	५५.००	२२.२८	७.४२	७.४२

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	प्राप्त गरेको यन्त्र	यन्त्रको ब्राण्ड	यन्त्रको मोडल	यन्त्रको हर्ष पावर	पुनरेवा	प्रति ५०० लि. मूल्य (हारा)	कुल रकम रु. (हारा)	मूल रकम प्रतिशत	अनुदान रकम रु. (हारा)	रकम रु. (हारा)
२०१४.	न्यू सुविधा बाखा तथा फलफुल उत्पादन फर्म	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका-१	जमुना घर्ती मगर	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०१५.	न्यू सुविधा बाखा तथा फलफुल उत्पादन फर्म	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका-१	नव बहादुर धर्ती	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०१६.	बाह्रकुटे कृषि समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	खिमा डाँगी	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०१७.	बाह्रकुटे कृषि समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	खिमा डाँगी	चाफ कटर	skt			३	२९.७०	८९.१०	७५.००	६६.८३	२२.२८
२०१८.	खेमा दह तरकारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	प्रकास वाढा	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०१९.	खेमा दह तरकारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	भिमा वाढा	मल्टि क्रप थ्रेसर	Durga			१	३५७.५०	३५७.५०	७५.००	२६८.१३	८९.३८
२०२०.	खेमा दह तरकारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	हरी प्रसाद घर्ती	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०२१.	खेमा दह तरकारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	बविता बुढा	मल्टि क्रप थ्रेसर	Durga			१	३५७.५०	३५७.५०	७५.००	२६८.१३	८९.३८
२०२२.	खेमा दह तरकारी कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	जुष्टीवर वाढा	मेज डिलस्कर	skt			१	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	७.४३
२०२३.	कोलवाङ कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	चन्द्र बहादुर सोनाम	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०२४.	कोलवाङ कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	चन्द्र बहादुर सोनाम	मल्टि क्रप थ्रेसर	Durga			१	३५७.५०	३५७.५०	७५.००	२६८.१३	८९.३८
२०२५.	कोलवाङ कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	लक्षिराम घर्ती	चाफ कटर	KK	Guru	3 to 5 hp	१	६५.००	६५.००	७५.००	४८.७५	१६.२५
२०२६.	श्री राईवाङ घारी तरकारी खेती कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	मानध्वज पुन	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०२७.	श्री राईवाङ घारी तरकारी खेती कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	मानध्वज पुन	कर्न सेलर	skt			१	५५.००	५५.००	७५.००	४१.२५	१३.७५
२०२८.	श्री राईवाङ घारी तरकारी खेती कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	मानध्वज पुन	मेज डिलस्कर	skt	sty 33 140		१	२७.५०	२७.५०	७५.००	२०.६३	६.८८
२०२९.	श्री राईवाङ घारी तरकारी खेती कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	मानध्वज पुन	चाफ कटर	skt			१	२९.७०	२९.७०	७५.००	२२.२८	७.४३
२०३०.	श्री राईवाङ घारी तरकारी खेती कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	मानध्वज पुन	मिनि टिलर	skt			१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०३१.	माछेमूल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-७	अमर सिंह खत्री	मिनि टिलर	SKT		7 Hp	१	७५.००	७५.००	७५.००	५६.२५	१८.७५
२०३२.	माछेमूल कृषक समूह	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-७	अमर सिंह खत्री	कर्न सेलर	skt			१	५५.००	५५.००	७५.००	४१.२५	१३.७५
२०३३.	श्री सिद्धीविनाएक सामुदायिक कृषक समूह	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका - ४	दुर्गा प्रचाण्ड सेन	Tractor	New Holland	T5500	55 hp	१	११६५.२२	११६५.२२	५०	५८२.६१	५८२.६१
२०३४.	नयाँ कृषि अभियान कृषि सहकारी संस्था लि.	रोल्पा	सुनिल स्मृति गाउँपालिका - ४	धर्मराज बुढाथोकी	Tractor	New Holland	5500 4WD	55 hp	१	१५३०.२७	१५३०.२७	५०	७५५.१३	७५५.१३
२०३५.	प्रातिशिल महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका - ७	राधा पुन	Tractor	New Holland	5500 4 WD	55 HP	१	१५३०.२७	१५३०.२७	५०	७५५.१३	७५५.१३

कार्यक्रमको नाम: शीत भण्डारण स्थापना सहयोग कार्यक्रम

क्र. सं.	उनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं	स्वीकृत भएको क्षमता (मे.टन.)	संगठनको प्रतिशत	कार्यसम्पादनका आधारमा भत्ता रकम (रु.)	अनुदानाहाहिले व्यहोना रकम (रु.)	जम्मा कार्य रकम (रु.)	कै.
१	अन्नपूर्ण अर्गानिक कृषि उद्योग अडुवा प्रसोधन केन्द्र	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-४	फशुगाम आचार्य	९८५११०३६३०३	५०	५०	२४०९.५८	२४४२.००	४८५१.५८	
२	हरियाली कृषक समूह	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-३	उमा ज्ञवाली	९८४७२८००३६	५०	७५	८०५३.५८	१०३५१.९२	१८४०५.५०	
३	आँगाहा खोला शाहारा कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	पाल्पा	रम्भा गाँउपालिका-३	कर्ण बहादुर नेपाली	९८५७०६२९३०	२५	७५	९०४५.०६	९१६६.७४	१८२११.८०	
आ.व. २०७६/०७७ मा सम्पन्न हुने शीत भण्डारणको विवरण											
क्र. सं.	उनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं	स्वीकृत भएको क्षमता (मे.टन.)	संगठनको प्रतिशत	कार्यसम्पादनका आधारमा भत्ता रकम (रु.)	अनुदानाहाहिले व्यहोना रकम (रु.)	जम्मा कार्य रकम (रु.)	कै.
१	अस्टिच नेपाल प्रा लि	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१७	चुन्न प्रसाद शर्मा	९८५११२०५१७	२००	५०	३८६१०.३५	६७३६.४५	१०५९३६.८०	
२	बुद्ध सिड कम्पनी प्रा. लि.	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-५	उमा शंकर चौधरी	९८४७०८०४४४	५०	५०	११३४.६१	१३४८०.२८	१४६१४.८९	
३	चर्चित कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-३	रत्नाकर शुक्ल	९८४७५३६७८४	५०	७५	३३७८.०१	११२३६.८८	१४६१४.८९	
४	गौरी पशुपालन फार्म	बाँके	मधुवन नगरपालिका-७	गधरी थारु	९८१९५२२६०७	५०	५०	१५४२.३३	१६९५४.५८	१८४९६.९१	
५	किस्मानका लागि कृषक समूह	रोल्पा	गणदिव गाँउपालिका ३	अमृत कुमार के.सी.	९८५७८२४०११	२००	७५	७००.२०	२४६००.४३	२५३००.६३	
६	गुमानसिंह कोल्ड स्टोरेज प्रा लि	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-६	अच्युत टन्डन	९८४७०५११२७	३००	५०	१६५४.२१	२६५६१.८४	२८२१६.०५	
७	महाकल्प कृषि सहकारी संस्था लि	रुपन्देही	शुद्धोधन गाँउपालिका ५	विष्णु प्रसाद गौतम	९८५७०५९४३०	१००	७५	१६२४.३१	११९९२.८७	१३६१७.१८	
८	नेपालगंज कोल्ड स्टोरेज एण्ड वेयर हाउजिङ प्रा लि	बाँके	जानकी गाँउपालिका ४	टक प्रसाद शर्मा	९८५८०२११६६	७५००	५०	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	२०००००	२५००००	
९	सुर क्वालिटी मिट प्रोसेसिङ इन्डिस्ट्रि प्रा लि	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-८	श्री कृष्ण प्र. पौडेल	९८५७०२०१०६	१००	५०	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	१७४८८.७९	३४९७७.५८	
१०	श्री भवानी स्वावलम्बन बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाँउपालिका ५	अशोक कु. तिवारी	९८१४४७८४१३	५००	७५	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	१३५४४.९८	५४३७९.९३	
११	सिजन कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-५	टेकराज पोखरेल	९८४७०६३३२०	२५०	७५	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	८९६६.५०	३५८६६.०३	
१२	श्री राज एग्रो टेड लिंक प्रा लि	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-१	मोहम्मद असरफ	९८४७३६४५५२	५००	५०	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	३८९१३.६१	७७८२७.२३	

१३	श्री.प्रातिशिल तस्कारी कृषक समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाँउपालिका ६	लोक बहादुर खत्री	१८५७०७२५५०	१००	७५	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	३४०४.२९	१३६१७.१८
१४	साना किसान कृषि सहकारी संस्थालि	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-८	चेतनाथ उपाध्याय	८४४४०११२	२००	७५	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	८१९.३०	३२४७७.२२
१५	ताराताल साना किसान कृषि सहकारी संस्थालि	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-७	प्रेम प्र. तिमल्सिना	१८४८०१३४५३	३००	७५	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	७७७३.२६	३१०९३.०४
१६	भट्टराई दुध उद्योग प्रा.लि.	बर्दिया	बाँसगाढी नगरपालिका-७	खेमराज भट्टराई	१८४८०५५४६९	५००	५०	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	२०२५६.२०	४०५१२.४१
१७	नुवागाँउ साना किसान कृषि सहकारी संस्थालि.	रोल्पा	त्रिवेणी गाँउपालिका २	प्रमिला पुन बुढा	१८१२८१४७००	५००	७५	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	१३८९७.३०	५५५८९.२१
१८	शिवशक्ति मिश्रित कृषक समूह	अर्घाखाँची	पाणिनी गाँउपालिका १	चिरञ्जीवि पौडेल	१८४४७२०८५३	३००	७५	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	६२५८.३५	२५०३३.४३
१९	ईन्टिग्रेटेड लाइभ स्टक एण्ड एककुवा फार्मिङ, इण्डस्ट्रिज	कपिलबस्तु	कपिलबस्तु नगरपालिका-६	शुशिल के.सी.	१८०३४१५९४०	१०	५०	कार्य सम्पन्न नभइसकेको	३९७२.९०	७९४५.८०

शीत भण्डारणको लागि स्थानीय तह माफत संचालन गरिने शीत भण्डारणको विवरण

क्र. स.	दर्ता गर्ने समूह, सहकारी, फर्म तथा स्थानिय तहको नाम	जिल्ला	कार्यक्रम सम्मल हुने मिति	लागत राउड फिल्मरमा रु. (हजारमा)	शिफारिस भएको क्षमता (मेटन)
१	प्युठान नगरपालिका	प्युठान	२०७७।०३।१५	१०२००.००	१००
२	गौडहवा गाँउपालिका	रुपन्देही	२०७७।०३।२०	२३०००.००	१००
३	सुस्ता गाँउपालिका	नवलपरासी	२०७८।०२।०६	४१०००.००	५००
४	खजुरा गाँउपालिका	बाँके	२०७८।०२।०६	५००००.००	१५००
५	माण्डवी गाँउपालिका	प्युठान	२०७७।०३।१५	१०२००.००	१००
६	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	२०७८।०२।०६	४००००.००	५००
७	नौबाहिनी गाँउपालिका	प्युठान	२०७७।०३।१५	१०२००.००	१००
८	मलारानी गाँउपालिका	अर्घाखाँची	२०७७।०३।१५	१०२००.००	१००

कार्यक्रमको नाम: कृषि सहकारी मार्फत तरकारी संकलन केन्द्रको लागि पिकअप गाडी वितरण

क्र. सं.	सहकारीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं	उत्पन्नको रकम (रु.)	उत्पन्नको रकम (रु.)	क्यान्वोन रकम (रु.)	लाभान्वित	शु
१	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	अर्घाखाँची	भूमिकासथान नगरपालिका-६	हरि प्रसाद पौडेल	९८५७०६१२६५	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
२	सिलसिला बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	अर्घाखाँची	सन्दिखर्क नगरपालिका-१	माधव राज चुदाली	९८४७३६२२०९	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
३	आशिष कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलबस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-५	हरिहर पाण्डे	९८०७५२९९४४	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
४	नयाँ अभियान कृषि सहकारी संस्था लि	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-४	चिरन्जिवी क्षेत्री	९८६७१५३३८७	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
५	सुर्योदय कृषक बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	दाङ	राजपुर .गाउँपालिका-२	शालिकराम जैसी	९८५७८४०४९१	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
६	गणेश गंगा कृषि सहकारी संस्था लि	दाङ	तुलसिपुर उपमहानगरपालिका-१९	मन बहादुर बुढाथोकी	९८५७८२१९२१	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
७	मैनादी कृषि सहकारी संस्था लि	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-७	केशव बहादुर कुवर	९८४७१९९८५९	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
८	जनसाहारा कृषि बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका-१	मोतिराज शर्मा खनाल	९८४७०२९६२८	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
९	हरिओम कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-८	पदम बहादुर थापा	९८५७८३३४२१	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१०	युग प्रवाह कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	एरावती गाउँपालिका-१	कृष्ण प्रसाद आचार्य	९८५७८३३६३४	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
११	नयाँ कृषि अभियान कृषि सहकारी संस्था लि	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-९	जिवन शर्मा न्यौपाने	९८५७०८३४४४	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१२	कदम महिला कृषि सहकारी संस्था लि	रुपन्देही	रोहणी गाउँपालिका-७	अलिमन निसाजोलीहिन	९८०६९४४०७७	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१३	जेल्वाङ्ग जनउत्थान कृषि सहकारी संस्था लि	रोल्पा	सुमछहरी गाउँपालिका-७	टिका बहादुर बुढामगर	९८४४९२८०९५	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१४	मिलन कृषि सहकारी संस्था लि	बर्दिया	बढैयाताल गाँउपालिका-८	निर्मला आचार्य	९८४८०२२६४६	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१५	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	बर्दिया	बढैयाताल गाँउपालिका-८	हरि बहादुर अधिकारी	९८५८०२२७७०	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१६	भेरी शीत भण्डारण कृषि सहकारी संस्था लि	बाँके	कोहोपुर नगरपालिका-११	डोलराज अर्याल	९८५८०३५५८८	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१७	एभरेष्ट कृषि सहकारी संस्था लि	बाँके	बैजनाथ नगरपालिका-६	माधव रिजाल	९८५८०२३३०२	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१८	आस्था बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	बाँके	कोहोपुर नगरपालिका-११	हरि प्रसाद चालिसे	९८५८०२१७२६	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	
१९	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	अर्घाखाँची	सन्दिखर्क नगरपालिका-७	विष्णु प्रसाद मरासिनी	९८५७०६६२५९	१०००.००	११९५.००	२१९५.००	२००	

कार्यक्रमको नाम: प्रदेश कृषि बजार सुधार कार्यक्रम

क्र. सं.	उद्दानगृहको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तीको नाम	सम्पर्क नं	स्थानीय/अर्धस्थानीय/राज्यीय/देशीय/अन्तर्राष्ट्रिय/अन्य/अन्य	कार्यसम्पादनका आधारमा	(हजारमा)	काम भुक्तानी रकम रु.	काम पूरा भएपछि शान्त	रकम रु. (हजारमा)	समाप्त गर्ने मिति	आयोजनाको नाम	के
१	साना किसान कृषि सहकारी कृषि उपज बजार संचालक समिति	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-६	प्रमनारायण बेल्लासे	९८५७०६१२६५	२०००.००	९८५.००	७०८.८८	२७०८.८८	२७०८.८८	२७०८.८८	हाटबजार निर्माण		
२	कोपावा कृषि उपज बजार संचालक समिति	कोपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-५	भिष्मराज भुषाल	९८४७०६१६६५	२०००.००	१०८३.४६	७०८.४७	२७०८.४७	२७०८.४७	२७०८.४७	हाटबजार सुधार		
३	बिहानी कृषि उपज संकलन केन्द्र व्यवस्थापन समिति	कोपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-५	तुल्सी थापा	९८६९५८१३०७	१०००.००	९४०.८१	३२६.१६	१३०४.६२	१३०४.६२	१३०४.६२	दुध संकलन तथा खसी बोका विक्री		
४	दुर्गा महिला कृषि उपज बजार संचालक समिति	कोपिलवस्तु	बुढभुमी नगरपालिका-५	लक्ष्मि थापा	९८०५४९५२४६	२०००.००	१०४६.०७	६६१.३२	२६४५.२७	२६४५.२७	२६४५.२७	हाट बजार सुधार		
५	बुद्धज्योति कृषि बजार संचालक समिति	कोपिलवस्तु	मायादेवि गाउँपालिका-१	तबारक मुसलमान	९८११४५४७७३	१९५५.००	१६४३.४८	५७२.४४	२२८९.७४	२२८९.७४	२२८९.७४	हाट बजार सुधार		
६	हल्लानगर हाटबजार व्यवस्थापन निर्माण उपभोक्ता समिति	कोपिलवस्तु	शिवाजी नगरपालिका-२	खेमन सिंह दमाई	९८४७२०५८७६	२०००.००	१९२०.७५	८२६.५६	२८२६.५६	२८२६.५६	२८२६.५६	हाट बजार निर्माण		
७	दलित कल्याण कृषि उपज संचालक समिति	कोपिलवस्तु	कोपिलवस्तु नगरपालिका-५	फुलचन्द्र रैतस	९८२१९६१२४२	१०००.००	९६०.३८	४५३.१९	१४५३.१९	१४५३.१९	१४५३.१९	संकलन केन्द्र निर्माण		
८	रेसुङ्गा कृषि उपज बजार संचालक समिति	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका	भक्तिराम मरासीनी	९८५७०७३१११	२०००.००	१९३२.९५	७९०.३९	२७२३.३९	२७२३.३९	२७२३.३९	हाट बजार सुधार		
९	सत्यवति कृषि उपज बजार संचालक समिति	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-६	पाणिश्वर ढकाल	९८५७०६७९०३	१५००.००	१४४०.५६	९३५.६८	२४३५.६८	२४३५.६८	२४३५.६८	कृषि हाटबजार निर्माण		
१०	कृषि उपज संकलन केन्द्र संचालक समिति	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-८	पाणिश्वर ढकाल	९८५७०६७९०३	७५०.००	७२५.४२	५२८.०४	१२७३.४२	१२७३.४२	१२७३.४२	संकलन केन्द्र निर्माण		
११	सुवास मूर्ती कृषि उपज बजार संचालक समिति	दाङ	शान्तिनगर नगरपालिका-५	तेज बहादुर के.सी.	९८२२९३२७३९	१०००.००	९५६.१०	३२९.५३	१३१८.१२	१३१८.१२	१३१८.१२	संकलन केन्द्र निर्माण		
१२	कृषि उपज बजार संचालक समिति	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१८	गुलाम रसुल	९८४०४१४०५८	२०००.००	१९२०.७५	७३३.७५	२७३३.७५	२७३३.७५	२७३३.७५	हाटबजार निर्माण		
१३	दिगो खाद्यबाली कृषि उपज बजार सं. समिति	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-८	तिलक बहादुर खत्री	९८४७८१८४९४	१०००.००	९६०.३८	३५८.६२	१३५८.६२	१३५८.६२	१३५८.६२	संकलन केन्द्र निर्माण		
१४	दिगो बजार कृषि उपज संकलन केन्द्र सं. समिति	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१६	यज्ञश्वरी चन्द	९८६५८६२५४८	१०००.००	९६२.०५	३५०.५९	१३५०.५९	१३५०.५९	१३५०.५९	खुद्रा बजार निर्माण		
१५	शिवनगर कृषि तथा फलफूल तरकारी बजार	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-४	शिवलाल कडेल	९८५७०८०३८०	१०००.००	९६६.०४	३५०.००	१३५०.००	१३५०.००	१३५०.००	खुद्रा बजार निर्माण		
१६	कृषि उपज बजार व्यवस्थापक समिति	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	लेखनाथ राय शारू	९८०२६५१३०२	२०००.००	१९०२.६९	८४७.९७	२८४७.९७	२८४७.९७	२८४७.९७	हाट बजार निर्माण		
१७	मिलनसार पशु तथा कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण समिति	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१३	कमला भण्डारी	९८५७०६५६४६	१०००.००	९६०.३७	३५३.५१	१३५३.५१	१३५३.५१	१३५३.५१	पशु संकलन केन्द्र निर्माण		
१८	मैनादि कृषि उपज संकलन केन्द्र व्यवस्थापन समिति	पाल्पा	रिब्दिकोट गाउँपालिका-७	वेनबहादुर पुन	९८४७१९९८५९	१०००.००	९६३.९५	३५२.०४	१३५२.०४	१३५२.०४	१३५२.०४	संकलन केन्द्र निर्माण		
१९	रम्भादेवी कृषि उपज संकलन केन्द्र संचालक समिति	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-२	गणेशरा सिँजाली	९८४७२४४९४	१०००.००	९६०.३८	३७१.१०	१३७१.१०	१३७१.१०	१३७१.१०	संकलन केन्द्र निर्माण		
२०	भारकोट शुद्ध दुध तथा कृषि उपज संकलन केन्द्र संचालक समिति	पाल्पा	रिब्दिकोट गाउँपालिका-४	कर्ण बहादुर राना	९८४७०४३५२९	१०००.००	९४२.०७	३२७.१४	१३०८.५६	१३०८.५६	१३०८.५६	संकलन केन्द्र निर्माण		
२१	कुसुम्बा बजार कृषि हाट बजार सुधार उपभोक्ता समिति	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-८	बैजनाथ केवट	९८४८०७९६९३	२०००.००	१९२०.७५	७००.०२	२७००.०२	२७००.०२	२७००.०२	हाट बजार सुधार		
२२	गंगा कृषि उपज संकलन केन्द्र तथा हाटबजार व्यवस्थापन समिति	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-७	पदम बहादुर सुनार	९८१९५८२७५७	१०००.००	९६०.३८	४२५.०२	१४२५.०२	१४२५.०२	१४२५.०२	संकलन केन्द्र निर्माण		

२३	श्री धर्म वस्ती कृषि उपज संकलन केन्द्र	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-९	तिर्थराज चापागाई	१८४८२५५०२२	१०००.००	१६०.३८	३५३.१३	१३५३.१३	संकलन केन्द्र निर्माण
२४	श्री प्रगति कृषि हाटबजार संचालक समिति	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-७	चन्द्र बहादुर खत्री	१८४८०४५२२१	१६०८.००	११८२.३८	४१२.८३	१६५१.३१	हाट बजार सुधार
२५	साथी स्वावलम्बन कृषि उपज बजार संचालक समिति	बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका-२०	सन्त बहादुर वि.सि.	१८४८०३५३५०	१०००.००	१६०.३८	५०४.२२	१५०४.२२	संकलन केन्द्र निर्माण
२६	बागेश्वरी बहुउद्देशिय कृषि बजार सहकारी सं. लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	कमला न्यौपाने	१८४८०८००८५	१५००.००	१४४२.२४	५०१.५२	२००१.५२	हाट बजार सुधार
२७	राधाकृष्ण कृषि उपज बजार संचालक समिति	बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका-२२	गोपि प्रसाद यादव	१८६८०२८८५३	५४०.००	७०५.४९	२५४.५४	१००४.५४	संकलन केन्द्र निर्माण
२८	कृषि उपज खुद्रा बजार संचालक समिति	बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका-०८	मोतिसरा थापा क्षेत्री	१८४०४४५४९०	१०००.००	१६२.०६	४१८.६०	१४१८.६०	खुद्रा बजार सुधार
२९	कोहलपुर उद्योग वाणिज्य संघ बजार संचालक समिति	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-११	चक्र ब. अधिकारी	१८५८०२४३६५	२०००.००	१९११.८८	२००१.००	३९९२.००	आगनिक हाटबजार निर्माण
३०	मिलिजुली कृषि उपज बजार संचालक समिति	पुर्वी रूकुम	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका-२	जितन पुन	१८४८५८३३५८	१०००.००	१६०.३८	३५६.५५	१३५६.५५	संकलन केन्द्र निर्माण
३१	कृषि बजार सुधार उपभोक्ता समिति	रूपन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-५	पुण्यराम गौतम	१८४८३१७८४४	२०००.००	१९२७.५५	५५१.५३	२७५१.५३	हाट बजार सुधार
३२	तिलोत्तमा कृषि उपज संकलन तथा हाट बजार व्यवस्थापन समिति	रूपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	खुम बहादुर थापा	१८४७०३२३४५	२०००.००	१९२०.५५	५४.८४	२७५४.८४	हाटबजार निर्माण
३३	कदम महिला खुद्रा बजार समिति	रूपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका-७	अलिपुन निसा जोलार हिना	१८५९४१४१०१	१०००.००	१६२.१३	३३७.००	१३३७.००	खुद्रा बजार
३४	कृषि उपज संकलन तथा हाट बजार व्यवस्थापन समिति	रूपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१	राजु रामा	१८६७८३२९७४	१८४०.००	१७०७.०८	६७९.७२	२५१९.७२	हाटबजार सुधार
३५	सेमरा हाट बजार व्यवस्थापन समिति	रूपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-७	किशोर पन्थि	१८०५४३२९७४	२०००.००	१९२०.५५	७८८.३५	२७८८.३५	हाट बजार सुधार
३६	कृषि उपज संकलन तथा हाट बजार व्यवस्थापन समिति	रूपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-७	देवि प्रसाद पौनी	१८४७०३२३३९	१६८८.८८	१६८६.८९	५८७.५३	२२७४.७२	हाट बजार निर्माण
३७	समथमाई तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण समिति	रूपन्देही	रोहिणी गाउँपालिका-३	श्याम कुमारी महारा	१८००७८४३१७	१०००.००	६३२.५८	२१३.७०	८५४.७९	संकलन केन्द्र निर्माण
३८	रुल एगो इन्टरप्रेनरिपि एकोनोमि	रूपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-८,	बामदेव क्षेत्री	१८४७०२७१७५	१०००.००	१६०.३८	१६४६.०१	२६४६.०१	संकलन केन्द्र निर्माण
३९	उपहार कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण समिति	रूपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-३	शारदा धिमिरे चालिसे	१८४७०७१७५	१०००.००	१६०.३८	५०३.६८	१५०३.६८	संकलन केन्द्र निर्माण
४०	कृषि उपज संकलन विक्रि केन्द्र	रूपन्देही	शुद्धोधन नगरपालिका-४	जिवलाल पराजुली	१८५७०३०११६	१०००.००	१६०.३८	३४३.९२	१३४३.९२	संकलन केन्द्र निर्माण
४१	मैनाचा कृषि हाटबजार सुत्रिकरण उपभोक्ता व्यवस्थापन समिति	रूपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-८	गंगाराम चौधरी	१८०५४१७७०८	२०००.००	१९७०.००	१४०१.५६	३४०१.५६	हाट बजार सुधार
४२	जोगडा हाटबजार उपभोक्ता समिति	रूपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-२	गंगाराम चौधरी	१८०६९१२३३०	१०००.००	१८५.००	५०३.७९	१५०३.७९	खुद्रा बजार
४३	गाडले साना किसान कृषि उपज हाट बजार संचालक समिति	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	निम प्रसाद रोका	१८४४९६६६९६	१०००.००	१६०.३८	३४२.७५	१३४२.७५	संकलन केन्द्र निर्माण

कार्यक्रमको नाम: स्थानीय तह तथा अन्य निकायको लागत सहभागितामा मागमा आधारित कृषि विकास कार्यक्रम

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदानग्राहीको विवरण	आयोजनाको नाम	स्वीकृत अनुदान रकम (रु.) (हजारा)	कार्यसम्पन्नताका आधारमा (रु.) (हजारा)	अनुदानग्राहीको योगदान (रु.) (हजारा)	रकम रु. (हजारा)	वसुला रकम रु. (हजारा)	क्र.सं.
१	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	अभिषेक कृषि तथा पशु फर्म	व्यवसायिक तरकारी विकास कार्यक्रम	५००.००	४६८.६९	२००.००	६६८.६९	६६८.६९	१
२	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	यशोदा कृषि तथा पशु फर्म	व्यवसायिक तरकारी विकास कार्यक्रम	५००.००	४६८.६९	२००.००	६६८.६९	६६८.६९	२
३	रेसुङ्गा नगरपालिका	गुल्मी	अर्जुन बाखा श्रोत केन्द्र	बाखा श्रोत केन्द्र निर्माण	१५००.००	१४२७.७४	३५०.००	१७७७.७४	१७७७.७४	३
४	पाणिनि गाउँपालिका	अर्घाखाँची	देउराली छुपी उद्योग व्यवस्थापन (सिन्धुर्थ सप्लायर्स)	डेरी तथा छुपी उद्योग संचालन सामग्री	१५००.००	१३३७.८८	३३८.८४	१६७६.७२	१६७६.७२	४
५	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	छत्रदेव एककृत कृषि तथा पशुपालन समूह	हाइटेक पोलिहाउस, छत्रदेव ५ अमराई	७५०.००	७४१.७५	१८७.५०	९२९.२५	९२९.२५	५
६	छत्रदेव गाउँपालिका	अर्घाखाँची	कृषि उपज संकलन केन्द्र	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	७५०.००	७४०.०४	१८७.५०	९२७.५४	९२७.५४	६
७	मालारानी गाउँपालिका	अर्घाखाँची	नरसिंह दुध उत्पादन तथा तरकारी फर्म	व्यवसायिक भैसीपालन मार्फत दुध उत्पादन गर्ने	१५००.००	१४६०.८०	७३९.२०	२२३९.००	२२३९.००	७
८	रामपुर नगरपालिका	पाल्पा	नेपाल थोपा सिंचाई प्रा. लि., हाइटेक पोलिहाउस निर्माण	हाइटेक पोलिहाउस निर्माण कार्यक्रम, रामपुर, पाल्पा	२५००.००	२४६६.८१	२९००.००	५३६६.८१	५३६६.८१	८
९	पुर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	कृषिजन्य उत्पादन संकलन तथा बजार विकास कार्यक्रम	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण (१ वटा)	७५०.००	६९२.३९	२४५.२७	९३७.६६	९३७.६६	९
१०	पुर्वखोला गाउँपालिका	पाल्पा	देवीमार महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण (१ वटा)	७५०.००	७३४.५४	४६५.८९	९२०.४३	९२०.४३	१०
११	प्युठान नगरपालिका	प्युठान	सन्तोषी माँ निर्माण सेवा	कृषि उपज संकलन तथा बजारिकरण केन्द्र निर्माण तथा संचालन	२५००.००	२३९९.५५	१९४५.४७	४३४५.०२	४३४५.०२	११
१२	तिलोत्तमा नगरपालिका	सुनदेही	हाटबजार व्यवस्थापन पूर्वाधार निर्माण	हाटबजार व्यवस्थापन पूर्वाधार निर्माण	२५००.००	२३९६.९९	२४७१.०७	४८६८.०६	४८६८.०६	१२
१३	शुद्धोदन गाउँपालिका	सुनदेही	तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण	तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण	८००.००	७८१.०१	१२६९.४१	२०५०.४२	२०५०.४२	१३
१४	कञ्चन गाउँपालिका	सुनदेही	हैया मा. वि.	हैया कृषि तथा पशु हाट बजार व्यवस्थापन	१५००.००	१४५१.८९	३६८.५०	१८२०.३९	१८२०.३९	१४
१५	मर्चावारी गाउँपालिका	सुनदेही	मर्चावारी माई कृषक समूह	सिंचाई कुलो निर्माण तथा मर्मत	१५००.००	१२३३.७८	३३३.००	१५६६.७८	१५६६.७८	१५
१६	सियारी गाउँपालिका	सुनदेही	मनकामना कृषक समूह	बनाना राईपेरिङ्ग चेम्बर इन्क्लुसिड (४ थान)	१५००.००	१४८०.०९	१७३४.६७	३२१४.७६	३२१४.७६	१६
१७	शिवराज नगरपालिका	कपिलवस्तु	अगाधिक कृषि फर्म	बृहत तरकारी उत्पादनको लागि एचयतभअतभम ज्योत्सनागतिगचम निर्माण तथा संचालन	२५००.००	२४६६.८१	१९००.००	४३६६.८१	४३६६.८१	१७
१८	बाणगंगा नगरपालिका	कपिलवस्तु	जिनुवा मधुवन मोतीपुर बाखापालन समिति लि. कपिलवस्तु	बाखाको नश्ल सुधार र उन्नत बाखाको श्रोत केन्द्र स्थापना वडा नं. ८ र ९ मा	१०००.००	८०७.७०	६८०.००	१४८७.७०	१४८७.७०	१८
१९	विजयनगर गाउँपालिका	कपिलवस्तु	गुगौली एकिकृत माछा विकास फर्म	बृहत माछा उत्पादन कार्यक्रम	१५००.००	१२९१.७६	१२९१.९१	२५८३.६७	२५८३.६७	१९

२०	कोहलपुर नगरपालिका	बाँके	श्री श्री सयपत्री बचत समुह	साना किसान उद्यमि सुदृढिकरण कार्यक्रम	२५००.००	२४७६.१०	६६१.५४	३१३७.६३
२१	बैजनाथ गाउँपालिका	बाँके	फुलबारी महिला समूह	साना किसान उद्यमि सुदृढिकरण कार्यक्रम	२५००.००	१४५५.८८	३६९.५१	१८२५.४०
२२	घोराही उपमहानगरपालिका	दाङ	लभ मिष्ट एग्रिकल्चर प्रा. लि.	प्लाष्टिक घरमा तरकारी खेती कार्यक्रम	३०००.००	२९९५.५०	१०३७.४०	४०३२.९०
२३	गढवा गाउँपालिका	दाङ	जनजिविका रेशम खेती विकास कार्यक्रम	सिंचाई सहितको व्यवसायिक रेशम खेती	१५००.००	१४७९.८९	३७५.००	१८५४.८९
२४	कालिगण्डकी गाउँपालिका	गुल्मी	जयखानी महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम	७५०.००	२७१.००	६७.९४	३३८.९४
२५	धुर्कोट गाउँपालिका	गुल्मी	पनाहा मानेचौर कृषि फार्म	व्यवसायिक माछापालन कार्यक्रम	५००.००	४५७.०४	११६.००	५७३.०४
२६	धुर्कोट गाउँपालिका	गुल्मी	मनकामाना बाखापालन समूह	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम	१०००.००	८८४.५७	३१२.६२	११९७.१८
२७	मदाने गाउँपालिका	गुल्मी	हरियाली बहुउद्देश्य कृषक समूह	शोपा सिंचाई प्रयोग गरी तरकारी खेतीको लागि स्थाई रिस्कन घर (३२ वटा निर्माण)	१५००.००	१४८०.०९	७५०.००	२२३०.०९
२८	गैडहवा गाउँपालिका	रुपन्देही	सुर्यपुरा हाटबजार व्यवस्थापन	साप्ताहिक माछा तथा कुखुरा हाट बजार निर्माण (गौडहवा ३, सुर्यपुरा)	१५००.००	१२१०.९५	३०६.८१	१५१७.७६
२९	बासँगढी नगरपालिका	बर्दिया	कृषि उपज संकलन केन्द्र र बजार निर्माण समिति	कृषि हाटबजार पुर्वाधार निर्माण	२५००.००	२४०२.३३	६०९.७३	३०१२.०६
३०	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	लुम्बिनी अर्गानिक फार्म एण्ड रिसर्च सेन्टर	व्यवसायिक तरकारी तथा फलफुल खेती	१२५०.००	१२३६.९३	६२५.००	१८६१.९३
३१	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	रुपन्देही	गणेश कृषक समूह	सामुहिक भैसपालन कार्यक्रम	१२५०.००	१२३१.२५	६५०.००	१८८१.२५
३२	भूमिकास्थान नगरपालिका	अर्घाखाँची	नगरस्तरीय बाखापालन कृषक उपभोक्ता समिति	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम	२५००.००	२२१६.२५	५६२.५०	२७७८.७५
३३	चन्द्रकोट गाउँपालिका	गुल्मी	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण समिति	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण (चन्द्रकोट - ४, शान्तिपुर)	१५००.००	१३०८.६८	३३२.१५	१६४०.८३
३४	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	जैपा वाजिकोट कृषक समूह	फलफुलको व्यवसायिक नर्सरी	७५०.००	७०९.२०	१८०.००	८८९.२०
३५	परिवर्तन गाउँपालिका	रोल्पा	श्री संयुक्त नमुना बांगुरपालन फर्म, रोल्पा	व्यवसायिक बांगुरपालन कार्यक्रम	७५०.००	७१४.८०	१९४.३२	९०९.११
३६	ओमशतिया गाउँपालिका	रुपन्देही	ओमसतिया पशुपालन फर्म	व्यवसायिक माछापालन कार्यक्रम	१५००.००	१३५२.६०	६०१.८०	१९५४.४०
३७	भुमे गाउँपालिका	रुकुम पर्व	मारिड बहुउद्देश्य कृषि सहकारी संस्था लि.	उन्नत गाईपालन कार्यक्रम	१५००.००	१४८१.२१	९६६.१९	२४४७.४०
३८	शीतगंगा नगरपालिका	अर्घाखाँची	कृषि उपज संकलन तथा बिक्रि केन्द्र भवन निर्माण	कृषि उपज संकलन तथा बिक्रि केन्द्र भवन निर्माण	२५००.००	२३१९.३५	७४५.८१	३०६५.१५
३९	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी	श्री पाल्पा इन्जिनियरिंग एण्ड विल्डर्स	पशु हाटबजारमा लोड अनलोड स्थल र सेड निर्माण	२५००.००	२४०८.७२	६९१.२९	३१००.०१
४०	रोल्पा नगरपालिका	रोल्पा	हाट बजार टहरा निर्माण उपभोक्ता समिति	कृषि हाटबजार संचालनको लागि टहरा निर्माण एवं व्यवस्थापन	२५००.००	२४७८.९६	१२७९.९२	३७५८.८७
४१	सुंग्री गाँउपालिका	रोल्पा	हिमाल निर्माण सेवा, रोल्पा	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण (किलाचौर रोल्पा)	१५००.००	१३४२.९५	३४०.२५	१६८३.२०
४२	निस्वी गाँउपालिका	पाल्पा	जलदेवी सामाजिक ऊद्यमी महिला सहकारी संस्था लि.	स्थायी प्लाष्टिक टेल टेल घर निर्माण	१५००.००	१४८०.०९	३७५.००	१८५५.०९
४३	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	मिलनसार सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्था	मिल्क चिलिङ्ग भ्याट खरिद	५००.००	४९३.३६	१००.००	५९३.३६

४४	तानसेन नगरपालिका	पाल्पा	लुहुङ दुध उत्पादक सहकारी संस्था ली	मिल्क चिलिङ्ग भ्याट खरिद	५००.००	४९३.३६	१००.००	५९३.३६
४५	माथागढि गाउँपालिका	पाल्पा	इमिन महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	व्यवसायिक तरकारी खेती कार्यक्रम	१५००.००	१४७७.५०	३७५.००	१८५२.५०
४६	रू गाउँपालिका	गुल्मी	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण समिति	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	१५००.००	१४९०.९९	७३६.३६	२२२७.३५
४७	गुल्मी दरबार गाँउपालिका	गुल्मी	शिवशक्ती पशुपालन कृषक समूह, गुल्मी	व्यवसायिक गाईपालन	१५००.००	१४८०.०९	३८०.५०	१८६०.५८
४८	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी	बेलहानी मौरीपालन कृषक समूह	मौरी घर वितरण	१२००.००	११८२.००	२६५.००	१४४७.००
४९	बर्दघाट नगरपालिका	नवलपरासी	सृजनसिल उन्नत नरल गाई भ्रोट केन्द्र	उन्नत नरल गाई भ्रोट केन्द्र सुदृढीकरण कार्यक्रम	१३००.००	०.००	३६०.००	३६०.००
५०	बगनासकाली गाँउपालिका	पाल्पा	घोरबन्दा मिश्रीत कृषक समूह	व्यवसायिक तरकारी उत्पादनका लागि प्लाष्टिक पोखरी, प्लाष्टिक टनेल, उन्नत बिउ तथा साना फार्म मोशिनरी अनुदान कार्यक्रम	९००.००	८९१.८५	७८०.००	१६११.८५
५१	बगनासकाली गाँउपालिका	पाल्पा	रानीमहल बाखापालन समूह	उन्नत जातको बाखा भ्रोट केन्द्र स्थापना	६००.००	५८९.८८	५२०.००	११०९.८८
५२	मायादेवी गाँउपालिका	कपिलवस्तु	प्रगतिशिल कृषि सहकारी संस्था लि.	व्यवसायिक माछापालन	१५००.००	१४७७.५०	७५१.२५	२२२८.७५
५३	तिनाँउ गाँउपालिका	पाल्पा	बेमौसमी तरकारी खेती कृषक समूह	हाइटेक टनेल निर्माण	१५००.००	१४८०.०८	३६८.६८	१८४८.७६
५४	सैनमौना नगरपालिका	रुपन्देही	मामा आधारित गाईभैसी कार्यान्वयन समिति	साना किसान उद्धमी सवलीकरण परियोजना (व्यवसायिक पशुपालन)	२५००.००	२४७०.००	५०००.००	७४७०.००
५५	राप्ती गाँउपालिका	दाङ	श्री राप्ती गाईभैसी श्रोत केन्द्र	नमुना गोठ निर्माण र डेरी मुल्य शृंखला अभिवृद्धि (डेरी स्थापना)	१५००.००	१०५४.८८	२९३०.०८	३९८४.९६
५६	मायादेवी गाँउपालिका	रुपन्देही	श्री नवदुर्गा बहुउद्देश्यीय कृषक समूह	बेमौसमी च्याउ उत्पादनको लागि एसी भवन निर्माण	७५०.००	७४२.१३	४९४.५६	१२३६.६९
५७	मायादेवी गाँउपालिका	रुपन्देही	महालक्ष्मी कृषक समूह	व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम	७५०.००	७४०.०५	७६५.११	१५०५.१५
५८	गुलेरिया नगरपालिका	बर्दिया	तरकारी तथा फलफुल संकलन केन्द्र निर्माण उपभोक्ता समिति	तरकारी तथा फलफुल संकलन केन्द्र निर्माण	२५००.००	२४६२.५०	८१६.२७	३२७८.७७
५९	शान्तीनगर नगरपालिका	दाङ	शुभकामना, मनकामना र साउनेपानी कृषक समूह	बेमौसमी तरकारी खेती कार्यक्रम	७५०.००	७४०.०४	१८७.५०	९२७.५४
६०	शान्तीनगर नगरपालिका	दाङ	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	व्यवसायिक भैसीपालन कार्यक्रम	७५०.००	७४०.०४	१५०.००	८९०.०४
६१	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	मनकामना दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	डेरी उद्देग तथा व्यवसायिक पशुपालन	१५००.००	७९९.२८	२०२.८६	१००२.१४
६२	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	दाङ	सूर्यज्योती कृषि सहकारी संस्था लि.	व्यवसायिक तरकारी तथा फलफुल खेती	१५००.००	१४७७.५०	२१७५.००	३६५२.५०
६३	माण्डवी गाँउपालिका-	प्युठान	बृहत नर्सरी निर्माण उपभोक्ता समिति	बृहत नर्सरी निर्माण	१५००.००	१३५३.९३	४९९.०६	१८५२.९९
६४	छत्रदेव गाँउपालिका	गुल्मी	दुङ्गे देउराली बागवानी फर्म निर्माण उपभोक्ता समिति	दुङ्गे देउराली बागवानी विकास केन्द्र स्थापना	१५००.००	१३३२.२७	३३४.६१	१६६६.८८
६५	नौबहिनी गाँउपालिका	प्युठान	कृषि संकलन केन्द्र निर्माण उपभोक्ता समिति	कृषि संकलन केन्द्र निर्माण, नौबहिनी	१५००.००	१४८३.१२	११३८.३७	२६२१.४९
६६	ठाकुरबाबा नगरपालिका	बर्दिया	बाखा भ्रोट केन्द्र - संचालन समिति	बाखा भ्रोट केन्द्र स्थापना	२५००.००	२४६६.८२	७००.००	३१६६.८२
६७	मूसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	वडास्तरीय मुल कृषक समूह	मौरीपालन कार्यक्रम	१०००.००	९७५.१५	३१०.००	१२८५.१५
६८	मूसिकोट नगरपालिका	गुल्मी	बडागाउँ बाखापालन समूह	व्यवसायिक बाखापालन कार्यक्रम	१५००.००	१४७८.१४	३१०.००	१७८८.१४

६९	माथगाढी गाँउपालिका	पाल्पा	धनुस्वा बाखापालान समूह	व्यवसायिक बाखापालान कार्यक्रम	७५०.००	७०९.२०	१८०.००	८८९.२०
७०	माथगाढी गाँउपालिका	पाल्पा	बेमौसमी तरकारी खेती उत्पादन उपभोक्ता समिति	बेमौसमी तरकारी खेती कार्यक्रम	७५०.००	७१०.४४	१८०.००	८६०.४४
७१	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	रुपन्देही	हरियाली कृषक समूह	तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण	२५००.००	२४६२.५०	७३२.७९	३१९५.२९
७२	दिगेशरण गाँउपालिका	दाङ	रानीवन कृषि सहकारी संस्था लि.	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	१५००.००	१४८०.०९	८९०.६३	२३७०.७२
७३	रैनादेवी छहरा गाँउपालिका	पाल्पा	सुभुङ्ग कृषि सहकारी संस्था लि.	व्यवसायिक गोलभेडा खेती सुधार विस्तार कार्यक्रम	१५००.००	१४७२.८२	३७६.९४	१८४९.७६
७४	माडी गाँउपालिका	रोल्पा	भावाङ्ग कृषि सहकारी संस्था लि	बाखाको झोत केन्द्र स्थापना	१५००.००	५४०.३८	१३७.१५	६७७.५३
७५	बुद्धभूमी नगरपालिका	कपिलवस्तु	प्लाष्टिक टनेल निर्माण उपभोक्ता समिति	टनेल सहितको तरकारी खेती र स्यालो ट्यूबेल जडान	१५००.००	९२०.२१	२६५.७८	११८५.९९
७६	बुद्धभूमी नगरपालिका	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि कृषि तथा पशुपालन फर्म	गाई भैँसी प्रबद्धन कार्यक्रम	१०००.००	८९०.९३	३४५.५०	१२३६.४३
७७	राप्तीसोनारी गाँउपालिका	बाँके	सपोर्ट सेक्टर फर सस्टेनेबल एग्रिकल्चर फोरेस्ट एण्ड फिसिरीज प्रा.लि.	एकिकृत मत्स्य तथा मत्स्यपालन पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००.००	१४७७.५०	१६००.५६	३०७८.०६
७८	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	श्री हरितगृह अगागिक तरकारी उत्पादन कृषक समूह	ग्रिन हाउसमा तरकारी खेती	१५००.००	१४८०.०९	३००.००	१७८०.०९
७९	बुटवल उपमहानगरपालिका	रुपन्देही	बुटवल कृषि यन्त्र घर	काउ स्याट खरिद	१०००.००	७२८.०३	१८४.४६	९१२.४८
८०	सुनवल नगरपालिका	नवलपरासी	नमुना कृषि फर्म संचालन निर्माण उपभोक्ता समिति	नमुना कृषि फार्म निर्माण	२५००.००	२४३०.१५	२४६७.१६	४८९७.३१
८१	सरावल गाँउपालिका	नवलपरासी	सरावल अन्तरकृषक समूह संजाल	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	१५००.००	७९२.०७	१२५८.६९	२०५०.७६
८२	रामग्राम नगरपालिका	नवलपरासी	शम्भु शारादा मेथिनरी स्टोर्स	विपन तथा गरीब किसानहरूलाई ५ के.विको पम्पसेट वितरण(७२ वटा) साना सिचाई कार्यक्रम	१५००.००	१४८०.०९	१५००.००	२९८०.०९
८३	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्युठान	सुवेक्षा कृषि फर्म	नमुना मौसमी तथा बेमौसमी तरकारी उत्पादन जुडापाटा १, खैरेनी	१२५०.००	१२३६.७३	५५०.००	१७८६.७३
८४	स्वर्गद्वारी नगरपालिका	प्युठान	खैरेनी बाखापालान कृषक समूह	बाखा पकेट प्याकेज कार्यक्रम	१२५०.००	०.००	११११.६९	११११.६९
८५	रिब्दीकोट गाँउपालिका	पाल्पा	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	व्यवसायीक पाडापालान कार्यक्रम	१०००.००	१३७८.०२	२००.००	१५७८.०२
८६	रिब्दीकोट गाँउपालिका	पाल्पा	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	हाईटेक नर्सरी सहित व्यवसायीक तरकारी विकास कार्यक्रम	५००.००	४९३.८०	१००.००	५९३.८०
८७	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	ओराली कृषि हाटबजार निर्माण उपभोक्ता समिति	ओराली कृषि हाटबजार निर्माण, मधुवन ३, बर्दिया	१२८०.००	१२६६.८१	३३२.५४	१५९९.३५
८८	मधुवन नगरपालिका	बर्दिया	रामनगर पशुहाटबजार निर्माण उपभोक्ता समिति	रामनगर पशु हाटबजार निर्माण	१२२०.००	१२०५.८३	३०५.५७	१५११.४०
८९	गेरुवा गाँउपालिका	बर्दिया	पशु तथा कृषि हाटबजार टहरो निर्माण उपभोक्ता समिति	कृषि तथा पशु हाटबजार टहरा निर्माण	१५००.००	१४६४.९८	८३२.०३	२२९७.०१
९०	एरावती गाँउपालिका	प्युठान	छापखोला कृषक समूह	प्लाष्टिक टनेल भित्र बेमौसमी टमाटर खेती	५००.००	४९२.५०	३७३.००	८६५.५०

११	एरावती गाँउपालिका	प्युठान	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण उपभोक्ता समिति	कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण गर्ने	१०००.००	९८८.५७	२४९.२६	१२३७.८३
१२	राजापुर नगरपालिका	बर्दिया	शिखर कृषि सहकारी संस्था लि.	बेमौसमी तरकारी खेतीको लागि प्लाष्टिक घर निर्माण	२५००.००	१८९५.३०	४८१.०४	२३७६.३४
१३	सन्धिखर्क नगरपालिका	अर्घाखाँची	पशुपक्षी बधस्थल निर्माण उपभोक्ता समिति	पशुपक्षी बधस्थल व्यवस्थापन सुदृढीकरण	२५००.००	२४८४.८५	६८७.१७	३१७२.०२
१४	ईस्मा गाँउपालिका-	गुल्मी	संगम कृषि तथा पशुपालन समूह	व्यवसायिक गाईपालन कार्यक्रम	१५००.००	१४७४.१२	३८५.००	१८५९.१२
१५	सत्यावती गाँउपालिका	गुल्मी	नेपाल एगो फर्म	व्यवसायिक माछापालन कार्यक्रम	१५००.००	१४७७.७५	६९७.०७	२१७४.८२
१६	पुथा उत्तरगंगा गाँउपालिका	सकुम पुर्व	ओर्याकल कृषि तथा स्याउ फर्म	ओर्याकल कृषि तथा स्याउ फर्म सुदरीढकरण कार्यक्रम	१५००.००	१४४०.५६	३००.००	१७४०.५६
१७	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	साप्ताहिक कृषि हाटबजार टहरो निर्माण समिति	साप्ताहिक कृषि हाटबजार टहरो निर्माण	१२५०.००	१२३५.२४	३९७.३२	१६३२.५६
१८	बारबर्दिया नगरपालिका	बर्दिया	पशु हाटबजार व्यवस्थापन समिति	पशु हाटबजार निर्माण	१२५०.००	१२०४.०३	३०३.३३	१५०७.३६
१९	सम्मरीमाई गाँउपालिका	रुपन्देही	श्री स्यालो तथा डिप ट्यूबेल जडान उपभोक्ता समिति	सिँचाईको लागि ४ इन्च बोर प्रत्येक वडामा १ वटाको दरले ७ थान	८४०.००	५३०.७३	३४७.०१	८७७.७४
१००	सम्मरीमाई गाँउपालिका	रुपन्देही	ट्वार्ट हिमालयन ईन्जिनियरिङ्ग	दूध डेरी स्थापनाको लागि चिलिंग भ्याट खरिद	६६०.००	६०१.९०	६१०.००	१२११.९०
१०१	मालिका गाँउपालिका	गुल्मी	मालिका कृषि सहकारी संस्था ली.	व्यवसायिक पशुपालन(भैसीपालन) र दुध व्यवसाय संचालन	१५००.००	११९०.६७	६६६.२०	१८५६.८७

कार्यक्रमको नाम: विशेष मागमा आधारित कृषि विकास कार्यक्रम

सि.नं.	अनुदानशर्हीको विवरण	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं	स्विकृत अनुदान रकम रु.	कार्य सम्पन्नताका आधारमा भुक्तानी रकम रु.	अनुदानशर्हीको रकम रु.	जम्मा कार्यक्रम खर्च रु.	कै.
आयोजनाको नाम: गुन्द्रुक तथा मसौरा उत्पादन, ध्याकेजिङ्ग तथा बजारीकरण कार्यक्रम										
१	अमृत जडिबुटि सहकारी संस्था ली.	रोल्पा	शवाङ्ग गाउँपालिका-४, मिरुला	सत बहादुर पुन मगर	९८६२६३९६४०	१०००.००	९८५.००	११०८.५७	२०९३.५७	
२	पैचो पसल प्रा.ली	गुल्मी	रू गाउँपालिका-४, बलेटक्सार	केशव राज न्यौपाने	९८५७०७६०७९	११००.००	१०८३.४६	१२०३.९६	२२८७.४१	
३	प्रोफेशनल पोर्टफोलियो ईन्भेष्टमेन्ट कम्पनी	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका-७	चन्द्र बहादुर नेपाली	९८५७०६०३२६	११००.००	१०८५.४०	१११७.५८	२२०२.९८	
आयोजनाको नाम: रेशम विकास कार्यक्रम										
४	स्वर्गाद्धारी रेशम खेती विकास अनुसन्धान तथा प्रशोधन केन्द्र	दाङ	गढवा गाउँपालिका-४	रामनाथ अधिकारी	९८४१६५६२६	११००.००	१०४६.०७	१४३०.१७	२४७६.२४	
आयोजनाको नाम: व्यवसायिक पाडापालान कार्यक्रम										
६	आदर्श कृषि फार्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-११	तारिक मोहम्मद	९८५७०५०५०८	७५०.००	६९६.१८	१२३५.८४	१९३२.०३	
७	वली भैसीपालन फर्म	बर्दिया	बाँसगाढी नगरपालिका-२	खड्ग बहादुर वली	९८४८१९८९८५	७५०.००	९८.१८	९९.५०	१९७६.६८	
९	हाम्रो गौरव कृषि फार्म	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका-७	देवराज भण्डारी	९८४७८३७९०५	७५०.००	७४१.९०	१०१८.७९	१७६०.६९	
१०	स्वर्गाद्धारी कृषि सहकारी संस्था लि	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-११	शालिकराम लम्साल	९८४८१८८८९४	७५०.००	२७०.८८	२७५.००	५४५.८८	
११	सोनावागढ बहुउद्देशिय कृषि फर्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-३	राजु खराल	९८४७२७६६६७	७५०.००	६७५.५०	११५२.६६	१८२८.१६	
१३	धौलागिरी नमूना कृषि समूह	रूपन्देही	कञ्चन गाउँपालिका-३	तारानाथ आचार्य	९८५७०१०३९३	७५०.००	७३५.७५	८८५.४८	१६२१.२३	
१५	प्रगति सुलभ कृषि समूह	रूपन्देही	देवदह नगरपालिका-१२	पदम बहादुर राना	९८०५४७४८३९	७५०.००	६२३.६७	६८०.३६	१३०४.०४	

कार्यक्रमको नाम: कृषि व्यवसायका लागि कृषि मन्त्री कार्यक्रम

क्र.सं.	नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क नम्बर	स्वीकृत अवधि रकम रु.	कृषि सम्पादनका अवधि रकम रु.	अनुदानावधिको योगदान रकम	जम्मा वित्तिय नख (हजारमा)	उद्देश्य	कै.
१	हिमालय सहकारी संस्था	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	९८०४५९९३०१	८०.००	७८.८०	३५.००	११३.८०	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि बोरीड इन्जीन खरिद	
२	सुन्दरीया थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	९८१५९६५८८	४५.००	४४.३३	१०.००	५४.३३	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि बोरीड इन्जीन खरिद	
३	खुसराम थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-५	९८००५८८५०४	३५.००	३४.४८	१०.००	४४.४८	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि बोरीड इन्जीन खरिद	
४	कृष्णी थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	९८६३११४३०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाई बोरीड तथा टनेल	
५	हरिराम थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-५	९८०४५७२१४४	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाई बोरीड तथा टनेल	
६	लहनु थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	९८४८०६७९६३	३०.००	२९.५५	१०.००	३९.५५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाईको बोरीड इन्जीन	
७	मान बहादुर थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-९	९८४८२३९७७५	८.००	७.८८	२.००	९.८८	चारजङ्ग स्प्रेयर टंकी	
८	बुद्धराम थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-९	९८४४८३९४६६	३०.००	२९.५५	६.००	३५.५५	व्यवसायिकरण गर्न टनेल निर्माण	
९	रामप्यारी थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-९	९८१४५२११३८	४१.००	४०.३९	१३.००	५३.३९	व्यवसायिकरण गर्न टनेल निर्माण	
१०	कल्पना थारु	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-२	९८४८०५५२८	२५.००	२४.६३	५.००	२९.६३	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि मोटर खरिद	
११	शान्ती शाही	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	९८६४९४९०७	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइ को लागि बोरीड इन्जीन	
१२	लोक नाथ शर्मा	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-३	९८४८७३५८५	८.००	७.८८	२.००	९.८८	व्यवसायिकरण गर्न स्प्रेयर टंकी	
१३	राज बहादुर रोकाया	बर्दिया	राजापुर नगरपालिका-१	९८६८०९५८७८	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न लोककल कुबुरा पालनको लागि खोर निर्माण	
१४	डिल्ली प्रसाद देवकोटा	बर्दिया	बाँसगाढी नगरपालिका-१	९८५८०४८७४९	५०.००	४९.२५	७०.००	११९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि मोटर खरिद	
१५	कमल पोखेल	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-४	९८२५५१२१२७	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट	
१६	जया वली (तुल्सी बचत समूह)	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-८	९८६८३७३२००	१००.००	९८.५०	१००.००	१९८.५०	व्यवसायिकरण गर्न बाख्रा खोर बनाउने	
१७	तिलसरी डाँगी	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-९	९८१२५३९८४३	५०.००	४९.२५	२५.००	७४.२५	व्यवसायिकरण गर्न बाख्रा खोर बनाउने	
१८	सुर्योदय जेष्ठ नागरिक उत्थान कृषक समूह	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२		१००.००	९८.५०	५०.००	१४८.५०	व्यवसायिकरण गर्न च्याड उत्पादनका लागि टहरा	
१९	नारायण प्रसाद थारु	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१५	९८४८००५६८६८	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	सेल बोरीड सिचाइको लागि	

२०	मैना गुरुडसनी	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१४	१८००५१४९६९	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न गोठसुधार
२१	गोपाल गिरी	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१४	१८६४८५००२३६	५०.००	४९.२५	१४.००	६३.२५	व्यवसायिकरण गर्न भोलामल बनाउन
२२	विमा खड्का	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	१८६८२५२६७३	४५.००	४४.३३	१५.००	५९.३३	व्यवसायिकरण गर्न पानी टंकी निर्माण र पाईप
२३	सुन्निमा घर्ती मगर	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	१८५८०८१०१२	५०.००	४९.२५	३०.००	७९.२५	व्यवसायिकरण गर्न बाख्रा खोर बनाउने
२४	जयपाल मगर	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	१८४८०८६११४	३०.००	२९.५५	५.००	३४.५५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि मोटर 2hp 100 पाइप
२५	खडक बहादुर मल्ल	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	१८०४५४५४५२	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न बाख्रा खोर
२६	रिम बहादुर बुढामगर	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	१८०४५४५४५३	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न हाँसको खोर
२७	तुल्सीराम शर्मा	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	१८६६७११२०६	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न हाँसको खोर
२८	कर्ण बहादुर खत्री	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	१८६६७११२०७	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न मिटर राख्ने घर
२९	मोहनाथ पोखेल	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-४	१८४८१९८८७५	५०.००	४९.२५	३०.००	७९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट सेक्सन पाईप सहित
३०	भुपाल खत्री	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	१८५८०२१०१८	५०.००	४९.२५	३५.००	८४.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि क्याप्टी बोरिंग
३१	राजेन्द्र शर्मा	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	१८६९०७६०२२	४२.५०	४१.८६	७.५०	४९.३६	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि मोटर खरिद
३२	मकर बहादुर रोकाया	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१०	१८६८०२०६१०	५०.००	४९.२५	१००.००	१४९.२५	व्यवसायिकरण गर्न गोठ निर्माण
३३	दीपक कुमार शाही	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-८	१८२४४६३५६६	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट सेक्सन पाईप र १०० मि पाइप सहित खरिद
३४	राम प्रसाद कोहार	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-८	१८०५४४४४२००	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट सेक्सन पाईप र १०० मि पाइप सहित खरिद
३५	लक्ष्मी लामिछाने	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-८	१८०९५४५०८१	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट सेक्सन पाईप र १०० मि पाइप सहित खरिद
३६	धर्मन्द्र कुमार क्षेत्री	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-८	१८४७२९४२०४	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट सेक्सन पाईप र १०० मि पाइप सहित खरिद
३७	रामराज लामिछाने	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-८	१८४७१४२२४७	५०.००	४९.२५	२५.००	७४.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि क्याप्टी बोरिंग र मोटर खरिद
३८	तमेश्वर कोहार	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-८	१८१९४८७२६१	५०.००	४९.२५	२५.००	७४.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि क्याप्टी बोरिंग र मोटर खरिद
३९	कृष्ण बरुण	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-२	१८१५४८१४६६	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि क्याप्टी बोरिंग र मोटर खरिद
४०	बदरी बाइ	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-२	१८०४४९५२११	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४१	राम बेलास तेली	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-२	१८२१४८७३७६	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी

४२	अरविन्द कुमार लोध	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-७	९८६६५७५५७२	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४३	कैमुदीन खाँ	रुपन्देही	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगर पालिका-४	९८४७०५३७५२	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४४	त्रियुगी नारायण यादव	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-७	९८५७०९२२०२	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४५	सौरभ श्रीवास्तव	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका-४	९८४७०५३७५२	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४६	अदहम अली देवान	रुपन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-३	९८०२६२६३१३	५०.००	४९.२५	१००.००	१४९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४७	हरियाली कृषक समूह	रुपन्देही	रोहीणी गाउँपालिका-६	९८२६४६०२३९	१००.००	९८.५०	२००.००	२९८.५०	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४८	जनएकीकृत कृषक समूह	रुपन्देही	कोटहीमाई गाउँपालिका-१	९८०७५१०८२५	१००.००	९८.५०	२००.००	२९८.५०	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट बोरिंग स्प्रेयटकी
४९	बेलनेस एग्रो फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगर पालिका-१०	९८५७८३००५१	५०.००	४९.२५	८०.००	१२९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पाइप मोटर प्लाण्टीक
५०	घोरदौरा फर्म कृषि	दाङ	घोराही उपमहानगर पालिका-१८	९८५१०७७३६५	५०.००	४९.२५	५८.००	६३.७२	व्यवसायिकरण गर्न फलफूल विरुवा खरिद
५१	पुनम घर्ती मगर	दाङ	लमही नगरपालिका-७	९८१२२६५६६१	५०.००	४९.२५	१५०.००	१९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न भैसी खरीद
५२	राधा कुमारी चौधरी	दाङ	लमही नगरपालिका-८	९८०९७१३९७४	५०.००	४९.२५	१५०.००	१९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न तरकारी खेती
५३	प्रमोद चौधरी	दाङ	लमही नगरपालिका-२	९८०७२३८४७६	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न कुखुरा पालन
५४	टोप बहादुर चौधरी	दाङ	बबई गाउँपालिका-३	९८०९५४१५५३	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न गोठ सुधार र भैसी खरिद
५५	ईश्वर चौधरी	दाङ	लमही नगरपालिका-१	९८०६२२३०५७	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न गोठ सुधार र गाइ खरिद
५६	सरोज चौधरी	दाङ	दैगिशाण गाउँपालिका-३	९८१००८२५९	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न तरकारी खेती
५७	मिन बहादुर केसी	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-९	९८५७०५५५६६	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट खरिद
५८	तुल बहादुर कुँवर	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-११	९८०३०३१५५७	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट खरिद
५९	लौटु बहादुर चौधरी थारु	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-	९८१४४४६८३७	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट खरिद
६०	सफलता कृषि समूह	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-११		१००.००	९८.५०	३०.००	१२८.५०	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि पम्पसेट र बोरिङ
६१	गणेश बहादुर के सी	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-१	९८५७०२४३२२	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाइको लागि मोटर ड्रिफ्ट

६२	श्याम बहादुर गिरी	दाङ	राति गाउँपालिका-२	१८४७८३५९०२	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाईको लागि पम्पसेट सेक्सन पाईप सहित
६३	गंगाराम थारु	बर्दिया	ठाकुरवावा नगरपालिका-७	१८६८९५७४४८	५०.००	४९.२५	२५०.००	२९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न कुखुरा पालन
६४	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-११	१८६८०६३४७२	५०.००	४९.२५	३५०.००	३९९.२५	व्यवसायिकरण गर्न अचार बनाउने औजार र कच्चा पदार्थ खरिद
६५	टेकलाल बेलवासे	अर्घाखाँची	सितागंगा नगरपालिका-४	१८४७३३२४२३१	५०.००	४९.२५	१०.००	५९.२५	व्यवसायिकरण गर्न सिचाईको लागि मोटर इन्ज पार्इप समेत
६६	लाल बहादुर थापा	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-२	१८४७१७०६६६	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पशुपालन खोर निर्माण
६७	कमल बहादुर जीसी	गुल्मी	नयाँ गाउ २	१८४११३९७५५	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न बाखा खोर निर्माण
६८	मणीराम ज्ञवाली	गुल्मी	रुरु गाउँपालिका-५		४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न बाखा पालन खोर निर्माण
६९	ईन्द्रमणि ज्ञवाली	गुल्मी	रुरु गाउँपालिका-१	१८४७५८५०२७	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पशु पालन गोठ सुधार
७०	मान बहादुर बोहरा	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका-८	१८६७५८७५१०	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न कुखुरा पालन खोर निर्माण
७१	हिरा बहादुर रेशमी	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका-३	१८६७५८७५११	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न बाखा खोर निर्माण
७२	लेखनाथ मसासिनी	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-६	१८४७६६३१५	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न मोटर र नेट निर्माण
७३	हरी प्रसाद ज्ञवाली	गुल्मी	रुरु गाउँपालिका-५	१८५७०६४८३६	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न मोटर र पाईप खरिद
७४	हेमराज गैरे	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	१८४७४०७८८६	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पाइप र स्प्रिंकलर
७५	यमकला बन्जाडे	अर्घाखाँची	सन्धीखर्क नगरपालिका-२	१८४७५१८७६०	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न मोटर पाइप र खरिद
७६	कौशिला नेपाली	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	१८४७८१७९१	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पाइप र मोटर खरिद
७७	सोमनाथ मिश्र	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-७	१८४७४६००७३	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पम्पसेट सेक्सन पाईप
७८	सौरभ बिक्रम राणा	रुपन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-७	८७४७४५१८६२	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न क्याप्टी बोरीड जडान
७९	सुनिल पोखेल	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-३	१८६७१७३५४८	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न मोटर टनेल तथा थोपा सिचाई
८०	अब्दुल ईस्लाम	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-८	१८००७९००१६	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पम्पसेट सेक्सन पाईप सहित
८१	छ्ठीराम यादव	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-७	१८०६९१९५०८	४०.००	३९.४०	१०.००	४९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पम्पसेट सेक्सन पाईप सहित
८२	हरिलाल पौडेल	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-४		४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	क्याप्टी बोरीड जडान
८३	वहाव मुसलमान	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-७	१८१७५८१२८८	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न क्याप्टी बोरीड इन्जको मोटर जडान
८४	केशवराज दगो	कापिलबस्तु	शिवराज नगरपालिका-३	१८५७०५०२२२	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न पम्पसेट सेक्सन पाईप सहित
८५	मोहन लाल कार्की	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-८	१८४७०२९७३९	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न मोटर पाईप खरिद

८६	बिष्णु बहादुर कुमाल	पाल्पा	दोभान गाउँपालिका-२	१८४७०४४१२०	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न कागती खेती र टर्की पालन
८७	सुरेन्द्र थारु	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-५	१८४४८८२४५९७	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न बंगुर पालन
८८	खिमलाल डाँगी	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-९	१८६६९४४२३४	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न गोठसुधार भैसीपालन
८९	भिम बहादुर थापा	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	१८५५५८८२४५	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न बाखापालन
९०	कुल प्रसाद वली	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१४		४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न भैसी गोठ
९१	गोवर्धन वली क्षेत्री	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-८	१८४८९२७८७३	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न भैसी पालन गोठ सुधार
९२	रूपलाल डाँगी	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-२	१८४८०८६९९८	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न बाखा खोर निर्माण
९३	तपेन्द्र खनाल	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	१८५८०२०९९३	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न बोरिया जडान
९४	दुर्गा खनाल	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-६	१८४६४८५०९१२	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न भैसी पालन गोठ सुधार
९५	अर्जुन घर्ती क्षेत्री	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-५	१८४८०३०२८९	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न गोठ सुधार
९६	बल बहादुर थापा	बर्दिया	गोरुवा नगरपालिका-५	१८९४५९२७१२	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	भैसी पालन गोठ सुधार
९७	पदम लाल भारती	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-६	१८४४८८२४७०	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न केरा खेती
९८	देवि कडेल	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-७	१८४६४८५०९२९	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न गाई भैसी पालन गोठ सुधार
९९	सावित्री पौडेल	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-९		४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न कुखुरा पालन खोर सुधार
१००	भरत मल्ल	पुर्वी रूकुम	सिस्ने गाउँपालिका-५	१८६६६३३३४९	४०.००	३९.४०	२०.००	५९.४०	व्यवसायिकरण गर्न टर्की पालन खोर निर्माण
१०१	श्रृजनशिल महिला घाँस तथा बाखा पालन कृषक समूह	अर्घाखाची	छत्रदेव गाउँपालिका-४	१८६७९६९७६२	१००.००	९८.५०	५०.००	१४८.५०	व्यवसायिकरण गर्न बोथर जातको बोका खरिद
१०२	परमानन्द पोखरेल	अर्घाखाची	छत्रदेव गाउँपालिका-४	१८४७३६०२३२	५०.००	४९.२५	२०.००	६९.२५	व्यवसायिकरण गर्न बाखा खोर निर्माण

कार्यक्रमको नाम : व्यवसायिक फर्म तथा सहकारीका लागि दाना तथा पशुजन्य पदार्थ ढुवानीका लागि पिक अप गाडि खरीदमा अनुदान

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं	मन्त्रालय बाट प्राप्त अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको लगानी रकम शर. (हजारमा)	जम्मा कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)
१	मैत्री बहुउद्देशिय स.सं.लि..	गुल्मी	रेसुजा नगरपालिका-८	अर्जुन प्रसाद आचार्य	९८५७०६१९८७	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
२	श्री डुम्रे दुग्ध उत्पादन स.सं.लि.	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	रामजी घिमिरे	९८५७०६०६३४	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
३	अगुवा महिला दुग्ध उत्पादन स सं लि	रुन्देही	बुटवल उप.म.न.पा.-१४	श्री यशोधरा खरेल	९८६७१२२६१८	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
४	साहनी मत्स्य ह्याचरी फार्म	नवलपरासी	पाल्हेनन्दनगाउँपालिका-४	श्री रविन्द्र कु.साहनी	९८५७०४६५९६	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
५	श्री अन्नपूर्ण कृषक स. सं. लि.	अर्घाखाँची	मालारानीगाउँपालिका-६	दल बहादुर भट्टराई	९८५७०६१०७०	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
६	श्री मयुर कृषि तथा पशु विकास स.सं. लि.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-४	धर्मराज शर्मा	९८४७१२५६७८	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
७	श्री कर्मठ सामाजिक उद्यमी महिला स.लि.	दाङ	लमही नगरपालिका-९	श्री देवि माया थापा	९८४४९६४६००	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
८	भ्रिमरुक मत्स्य पालन कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-१	भोज बहादुर बस्नेत	९८४७८७३६४४	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
९	श्री नकहा कृषि सहकारी स. लि.	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-३	श्री रतन जैसी	९८४८१३६९६०	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
१०	सामाजिक उद्यमी सहकारी संघ लि.	बाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-९	श्री कृष्ण के.सी.	९८४८१७५९५१	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
११	शिव गुफा साना किसान कृषि स.सं.लि.	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-५	श्री तिल विर डाँगी	९८६८६६१५३६	१०००.००	११६०.००	२१६०.००
१२	ओली पोल्टी फिड सप्लायर्स	पूर्वी रूकुम	सिस्ने गाउँपालिका-५	श्री शरद मंगल ओली	९८६०७३३८८४	१०००.००	११६०.००	२१६०.००

कार्यक्रमको नाम: मिल्क ट्याङ्कर खरीद सहयोग

क्र.सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं	अनुदान प्राप्त गरेको विवरण (लि. क्षमता)	मन्त्रालय बाट प्राप्त अनुदान रकम रु. (हजारमा)	लगातार प्राप्त अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कुल रकम रु. (हजारमा)
१	दुविन्स माइक्रो डेरी उद्योग	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-४	श्री ईन्दुरा पौडेल	९८६७९०५६१९	९०००.००	२४७४.००	२४७४.००	४९४८.००
२	इश्वर दुग्ध स्टोर्स	गुल्मी	रुरु गाउँपालिका-४	श्री नरजन श्रेष्ठ	९८५७०६०६७६	३०००.००	१३९९.००	१३९९.००	२६३८.००
३	सालफन्डी दुग्ध उत्पादक सहकारी सस्था लि.	रुपन्देही	सैनमैना नगरपालिका-१०	श्री तिलकराम घिमिरे	९८५७०७२३२६	६०००.००	१७७७.००	१७७७.००	३५५४.००
४	महालक्ष्मी डेरी उद्योग	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका	श्री शानेस्वर न्येपाने	९८५७०६०२९४	६०००.००	१७७७.००	१७७७.००	३५५४.००
५	भावाति दुग्ध उत्पादक सहकारी सस्था लि.	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	श्री ईन्दु प्रसाद लुइटेल	९८५८०३३४०७	६०००.००	१७७७.००	१७७७.००	३५५४.००
६	भट्टराई दुग्ध उद्योग प्रा. लि.	बर्दिया	बाँसगढि नगरपालिका-	श्री खेमराज भट्टराई	९८१३०५७७५७	६०००.००	१७७७.००	१७७७.००	३५५४.००
७	रोल्पा नगरपालिकाको कार्यालय	रोल्पा	लिवाङ नगरपालिका	श्री सुन बहादुर पुन	९८४७८६४१११	६०००.००	१७७७.००	१७७७.००	३५५४.००
८	एस के डेरी	रुपन्देही	बुटवल उ.म.नगरपालिका-९	श्री भोजराज भुसाल	९८५७०३१०६४	६०००.००	१७७७.००	१७७७.००	३५५४.००
९	चन्द्रोदय ब.स.स. लि.	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका	श्री पुर्ण प्रसाद तिमिलसेना	९८५७०८०७९८	६०००.००	१७७७.००	१७७७.००	३५५४.००
१०	निलकमल सामाजिक उधमि महिला समुह	दाङ	लमहि नगरपालिका-९	श्री पुनम भन्डारी	९८४७९६६४९५	५०००.००	१७३५.००	१७३५.००	३४७०.००
११	नेपालगन्ज दुग्ध वितरण आयोजना	बाँके	कोहलपुर	श्री कृष्ण प्रसाद अर्याल	९८८१४१४०१३	९०००.००	२७०९.००	२७०९.००	५४१८.००
१२	लुम्बिनी दुग्ध वितरण आयोजना	रुपन्देही	बुटवल	श्री नरेश जेशी	९८५१०१३६४१	९०००.००	२७०९.००	२७०९.००	५४१८.००

कार्यक्रमको नाम: पिलेट दाना बनाउने मेसिनमा अनुदान

सि.न.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं	कुल रकम रु. (हजारमा)	मन्त्रालय बाट प्राप्त अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको लगानी रकम रु. (हजारमा)
१	कर्णाली फिड इन्डस्ट्रिज प्रा. लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-४	श्री धर्मराज पेखरेल	९८५८०२५१६८	३०००	१५००	१५००

कार्यक्रमको नाम : गरिवी निवारण कार्यक्रम कार्यान्वयनको अवस्था

क्र.सं.	जिल्ला	मु.म.श्रा.विकास लागु भएका गापा हरू	सिफरीस भई आएको संख्या	स्वीकृत भएका संख्या	कार्यक्रममा सहभागी भएका संख्या	स्वीकृत रकम प्रति परिवार रु. (हजारमा)	जम्मा रकम रु. (हजारमा)	कार्यक्रम कार्यान्वयनको प्रक्रिया
१	दाङ	बंगलाचुली	४०	३५	३५	३०	१०५०	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
२		राजपुर	३५	३५	३५	३०	१०५०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
३		बर्बई	३३	३३	३३	३०	९९०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
४	बर्दिया	बढैयाताल	६०	४०	४०	३०	१२००	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
५		गेरुवा	६३	४०	४०	३०	१२००	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
६	बाँके	जानकी	३३	३३	३३	३०	९९०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
७		डुडुवा	३४	३४	३४	३०	१०२०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
८		नैनापुर	३३	३३	३३	३०	९९०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
९	नवलपरासी	प्रतापपुर	२०	२०	२०	३०	६००	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
१०	अर्घाखाँची	मालारानी	४०	४०	४०	३०	१२००	गाउँपालिका-को खातामा रकम पठाइएको
११		पाणिनी	४०	४०	४०	३०	१२००	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
१२		छत्रदेव	४०	४०	४०	३०	१२००	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
१३	कापिलबस्तु	विजयनगर	४२	४०	४०	३०	१२००	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
१४	रुपन्देही	मर्चावारी	३३	३३	३३	३०	९९०	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
१५		कोटहीमाई	३४	३४	३४	३०	१०२०	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
१६	पाल्पा	निस्दी	३३	३३	३३	३०	९९०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
१७		माथागढी	३३	३३	३३	३०	९९०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
१८	गुल्मी	कालिगण्डकी	३९	३५	३५	३०	१०५०	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
१९		मालिका	३२	३२	३२	३०	९६०	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
२०		मदाने	२९	२९	२९	३०	८७०	गाउँपालिकाको खातामा रकम पठाइएको
२१	प्युठान	गौमुखी	४०	४०	४०	३०	१२००	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
२२		नौबहिनी	४०	४०	४०	३०	१२००	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको
२३		एरावती	४०	४०	४०	३०	१२००	मन्त्रालयबाटै वितरण भएको

गरिवी निवारणका लागि वस्तुगत सहयोग कार्यक्रम कार्यान्वयनको विवरण

सि न	विवरण	सङ्ख्या	कैफियत
१	मु.म.ग्रा.विकास लागु भएका गाउँपालिका	घछ	
२	कार्यक्रमको लागि मन्त्रालयबाट स्वीकृत गाउँपालिका	२९	
३	गाउँपालिका-को खातामा रकम पठाइएका सङ्ख्या	१५	
४	मन्त्रालयबाटै कार्यक्रम गरिएका गाउँपालिका	९	
५	कार्यक्रम हुन नसकेको गाउँपालिका	५	
६	मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरिवीको रेखामुनी रहेका जनताको भएका संख्या	९९०	
७	कार्यक्रममा समावेश भएका गरिवीको रेखामुनी रहेका जनताको भएका संख्या	८३८	
८	स्वीकृत वस्तुगत सहयोगको रकम प्रति परिवार रु	३००००	
९	जम्मा रकम रु	२५१४००००	
१०	मन्त्रालयबाट गरिवीको रेखामुनी रहेका जनताको स्वीकृतको आधार		
	अति गरिव जिल्ला प्रति गाउँपालिका-	अधिकतम ४० जना	४ जिल्ला
	अन्य जिल्ला प्रति गाउँपालिका-	अधिकतम ३५ जना	८ जिल्ला

कार्यक्रमको नाम : नविनतम सोच सहितका रोजगारी तथा उत्पादन प्रस्तावमा आधारित योजना माग सहयोग कार्यक्रम

क्र. स.	अनुदानग्राहिकको नाम	ठेगाना	जिल्ला	कार्यक्रमको नाम	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क व्यक्तिको नं	सम्पत्तिगत अवस्था (हाल)	कार्यसम्पन्नताको आधारमा (हाल)	उत्पन्न/आवधिको योगदान (हाल)	कार्यक्रमको अन्तिम लागत (हाल)
१	श्री जनकल्याण बहुउद्देश्यीय स.स.ली	कोहलपुर नगरपालिका-६	बाके	रोयल जेली एवम् प्रपोलीस उत्पादन र बजारीकरण	हरी बहादुर श्रेष्ठ	९८४८०३०६०९	२४८९.५०	२३१९.१८	२४६६.८२	४७६६.००
३	श्री शिवपुर बहुउद्देश्यीय स.स.ली	ठाकुरबाबा नगरपालिका-६	बर्दिया	सामुदायिक नर्सरी स्थापना	मनिराम चौधरी	९७४८०३१९१६	१२५०.००	६४०.६८	६४९.३०	१२८९.९९
४	श्री साना किसान कृषि स.स.लि.	बुटवल उमहानगरपालिका-१५	रूपन्देही	दुध प्रशोधन तथा विविधिकरण र बजारीकरण कार्यक्रम	गोपाल पौडेल	९८४७८८१४८५	२५००.००	१६९८.९२	१७९१.७८	३४२०.७०
५	श्री शिलाशिला बहुउद्देश्यीय स.स.ली	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	अर्घाखाची	सहकारी कृषि उत्पादन, प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण	गगाराम भुषाल	९८४७८०८६६१	२४९७.१०	१०४४.३९	१०४४.३९	२०८८.७७
६	श्री नया गोरिटी बहुउद्देश्यीय स.स.ली	सैनामैना नगरपालिका-८	रूपन्देही	कृषि तथा पशुपछि फर्म संचालन	जिवनाथ पाण्डे	९८४७८०३४७८७	२५००.००	२२३२.०४	२२३२.९८	४४९५.०२
७	श्री बोहाफाट कृषि स.स.लि.	छत्रकोट गाउँपालिका-८	गुल्मी	व्यवसायिक पशु तथा आर्गानिक कृषि उत्पादन	भुपाल ज्ञावली	९८४७८६२६०१	२५००.००	१९६७.१९	१९६७.१९	३९३४.३७
८	श्री ऐरावती बहुउद्देश्यीय साना किसान स.स.ली	सस्मरानी गाउँपालिका-४	प्युठान	व्यावसायिक मह उत्पादन र बजारीकरण	छन्द बहादुर के सी	९८४७९५५६८७	१८२४.००	१७५७.२४	१७५४.००	३५४१.२४
९	श्री हिमपात साना किसान स.स.लि.	शिवालय नगरपालिका-३	कापिलवस्तु	च्याउ फर्म	शिवालय सवेदी	९८४८०८०२११	२५००.००	१८६०.३०	१८६४.३२	३७४५.६२
१०	श्री साना किसान कृषि स.स.ली	बढैयाताल नगरपालिका-६	बर्दिया	तोरी तेल मिल उद्योग सेवा विस्तार कार्यक्रम	बिष्णु प्रसाद लम्साल	९८४८०२७०१३	२५००.००	२२९६.९३	२३३१.९१	४६२८.८४
११	श्री भिजन कृषि स.स.ली	सिस्ने गाउँपालिका-६	रुकुम पूर्व	कृषि उपज संकलन उत्पादन तथा बिक्री केन्द्र	फते ओली	९८४३४०९६१८	१५५०.००	१०००.४७	१०००.४७	२०००.९४
१२	श्री बरपिपल कृषि स.स.ली	बरबर्दिया नगरपालिका-६	बर्दिया	दीगो मकै खेती आयोजना	गगनदेवी गिरी	९८४८१५८६६२	२५००.००	२०९२.२६	२१२४.१२	४२५६.३७
१३	श्री दिगो कृषि स.स.ली	शम्शेरगंज नगरपालिका-७	बाके	लागत सहभागितामा आधारित व्यवसायिक घाँसखेति वाखा पालन	यजु प्रसाद शर्मा	९८४८१७०६१३	२५००.००	१३५०.४३	१३६८.६०	२७९९.०३
१४	श्री कृषि बहुउद्देश्यीय स.स.ली	वाणगांगा नगरपालिका-८	कापिलवस्तु	पछि (लोकल कुखुरा र बटाई फर्म)	सुर्य प्रसाद पौडेल	९८४७९५४१७६	२४९९.९०	२०२८.६२	२०५५.९१	४०८४.५३
१५	श्री शिखर जडिबुटी उत्पादक स.स.ली	कोहलपुर नगरपालिका-११	बाके	गुणस्तरीय अचार उत्पादन, प्रशोधन र बजारीकरण	नवराज उपाध्याय	९८४५५१९१२०	२०००.००	१६०१.१२	१६२५.५०	३२२६.६२

१६	श्री सालभण्डा दुग्ध उत्पादक स.स.ली	सैनामैना नगरपालिका-१०	रुपन्देही	दुग्ध प्रशोधन तथा प्याकोजिड उद्योग स्थापना	तिलकराम घिमिरे	१८५७०७२३२६	२५००.००	२४६६.८१	२५००.००	४९६६.८१
१७	श्री अविनास पशुपन्छी तथा कृषि स.स.लि.	घोराही उपमहानगरपालिका-१०	दाङ	गुणस्तरीय अण्डा तथा मासु उत्पादन र बजारीकरण	लुमाकान्त न्यौपाने	१८५७०६३०६४१	२४८०.००	१४००.४६	१४२१.७९	२८२२.२६
१८	श्री सृजनशिला कृषि महिला स.स.ली	लिवाङ नगरपालिका-६	रोल्पा	बृहत कृषि उत्पादन सम्बन्धी कृषाकलापहर	हिरा घले	१८४७०६६८९३३	१२५०.००	१२३१.२५	१२५०.००	२४८१.२५
१९	श्री जनसेवा बहुउद्देश्यीय स.स.लि.	घोराही उपमहानगरपालिका-१५	दाङ	कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम	मन्जु बि एम	१८४७०६२१७१६	२५००.००	२०५१.३९	२०८२.६३	४१३४.०१

कार्यक्रमको नाम: सहकारी बजार स्थापना कार्यक्रम

क्र. स.	अनुदानग्राहीको नाम	आयोजनाको नाम	जिल्ला	सम्पर्क व्यक्ति	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यक्रम खर्च रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)	कार्यसम्पन्नताका आधारमा भुक्तानी रकम रु. (हजारमा)
१	श्री जिल्ला सहकारी संघ गुल्मी	सहकारी बजार स्थापना तथा संञ्चालन	गुल्मी	यम बहादुर थापा	१८५७०६४४७४	५०००.००	२६९४.९४	१३४७.४७	१३४७.४७
२	श्री कृषि बहुउद्देश्यीय स.स.ली	सहकारी बजार स्थापना तथा संञ्चालन	कपिलवस्तु	सुर्य प्रसाद पौडेल	१८४७१९४१७४	५०००.००	९३९६.०९	४६९८.०५	४६९८.०५
३	श्री जिल्ला सहकारी संघ बर्दिया	सहकारी बजार स्थापना तथा संञ्चालन	बर्दिया	धुर्व पौडेल	१८५८०८२७७०	५०००.००	३३२४.००	१६६२.२०	१६६२.२०
४	श्री परिवर्तनशील बहुउद्देश्यीय स.स.लि.	सहकारी बजार स्थापना तथा संञ्चालन	प्यूठान	शैलेन्द्र गिरी	१८५७०६३२३२९	५०००.००	३६९१.२४	१९४५.६२	१९४५.६२
५	श्री डुव्रीड महिला साना किसान कृषि सं.स.लि.	सहकारी बजार स्थापना तथा संञ्चालन	रोल्पा	कर्ण बहादुर बाँटाभगर	१८५७०६२२१४८	५०००.००	४२५२.१७	२१२६.०८	२१२६.०८
६	श्री साना किसान कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	सहकारी बजार स्थापना तथा संञ्चालन	नवलपरासी	उपेन्द्र प्रधान	१८४७३११३४०	५०००.००	६१३८.६९	३०६९.३४	३०६९.३४

कार्यक्रमको नाम: भूमिहिन किसानका लागि करार खेती कार्यक्रम

क्र. स.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क नं.	क्षेत्रफल (विगाहा/रोपनी)	रिक्त/अनुदान रकम रु.	कार्यसम्पन्नताका आधार मा भूतला रकम रु.	अनुदानाहाको बहाल रकम रु. (हजारमा)	वर्षा कायम खर्च रु. (हजारमा)	खेती	कै.
१	रेवत बहादुर नेपाली	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	९७४८५७१०९६	५ विगाहा	२५०.६२	२५०.६२	३८.००	२८६.६२	धान र मुसुरो	
२	तोरण बहादुर बुढाथोकी	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	९८४४९८६६०२	५ विगाहा	३००.००	२९८.४८	५०.००	३४८.४८	धान र मुसुरो	
३	फत्तेसिंह चौधरी	दाङ	लमही नगरपालिका-२	९७४८०३२८४५	११ विगाहा	३००.००	५९७.८६	५०.००	६४७.८६	धान र मुसुरो	
४	ऋषिराम पौडेल र सितल तरकारी खेती कृषि फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१८	९८४०४९४०४१	५-३-० विगाहा	३००.००	२९६.१७	५०.००	३४६.१७	गोलभेडा र धान	
५	आशा कुमार चौधरी	दाङ	लमही नगरपालिका-२	९८१३२३९०९१	१६ विगाहा	३००.००	५२.०५	५०.००	१०२.०५	धान, मकै र गहुँ	
६	विष्णु वली	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१७	९८६९४६७२१२	५ विगाहा	२९०.००	२८५.६५	५०.००	३३५.६५	धान	
७	अम्बिकेश्वरी महिला कृषि समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१८	९८४७९६५३६०	५-३-० विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	गोलभेडा र धान	
८	उर्मिला चौधरी चमेला चौ धरीसागिनी महिला कृषक स. संस्था	दाङ	लमही नगरपालिका-८	९८०६२०१६९६	५-८-१८ विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	मकै	
९	कल्लु चौधरी प्रसिया करार खेती समूह	दाङ	गढवा गाउँपालिका-५	९८१०८६९९७२	३० विगाहा	६००.००	५९३.४३	५०.००	६४३.४३	कृषि र पशु	
१०	ब्रह्मदेव चौधरी र भुतपुर साना किसान समूह	दाङ	गढवा गाउँपालिका-३	९८१०८८४३३३	१७-१५-११ विगाहा	६००.००	५९२.२२	५०.००	६४२.२२	धान खेती	
११	केशर बहादुर बुढाथोकी	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	९८४७८८१५८१	५-२-० विगाहा	२६१.६२	२५७.६९	४०.००	२९७.६९	धान र मुसुरो	
१२	राप्ती आर्गानिक कृषक समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१४	९८४७८८१५८१	१० विगाहा	६००.००	५९३.३६	१००.००	६९३.३६	लसुन र धान	
१३	पूनम घर्ती मगर दिपन सामाजिक कृषि स.स.लि	दाङ	लमही नगरपालिका-७	९८१०८०५२२४	५ विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	तरकारी र खाद्यवाली	
१४	दिगो खाड्कवाली उत्पादक कृषि स.स.लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-८	९८५७८३२९५४	७-१६-११ विगाहा	३००.००	२९५.८०	५०.००	३४५.८०	धान, गहुँ र मुसुरो	
१५	केशर अधिकारी पूजालीर लालीगुराँस कृषिका समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	९७४८६३३३४७	२१६ रोपनी	६००.००	५९०.५०	१००.००	६९०.५०	तरकारी खेती	
१६	चित्र बहादुर महारा	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	९७४८६०६०४१	५८ रोपनी	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	जर्सी गाइ पालन	
१७	शुसीला नेपाली अर्याल र पुण्य खोला ढाडचौर कृषक समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	९७४८६३३३४७	५५ रोपनी	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	तरकारी र पशुपालन	
१८	उलुपी कृषि तथा पशु विकास फर्म	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-३	९८५७०१२७०८	५६ रोपनी	२९५.६५	२९१.२१	०.००	२९१.२१	दुध तथा तरकारी खेती	
१९	यमलाल आचार्य	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-१०	९८५७०५२४००	६५-८-२	३००.००	२९७.७३	५०.००	३४७.७३	तरकारी खेती	

२०	वगनासकाली जागरुक कृषी तथा पशु विकास फर्म	पाल्पा	वगनासकाली नगरपालिका-६	९८५७०३८४४४	१५० रोपनी	६००.००	५९२.०१	१००.००	६९२.०१	तरकारी, भैसी तथा माछा पालन
२१	लक्ष्मीपति न्यौपाने	गुल्मी	कालीगण्डकी गाउँपालिका-१	९८४७०९८९४७	५३ रोपनी	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	तरकारी खेती
२२	दल बहादुर विश्वकर्मा र युवा केरा खेती समूह राजपुर	दाङ	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका-१५	९८०६२००६२७	१० विगाहा	६००.००	५९१.००	१००.००	६९१.००	केरा खेती
२३	एक नारायण सुवदी र करार खेती कृषि समूह, सुनवल	नवलपरीसी	सुनवल नगरपालिका-२	९८५७०४५३६७	५-१०-० विगाहा	३००.००	२९६.०४	५०.००	३४६.०४	धान र तरकारी खेती
२४	पदम लाल जैसी	बर्दिया	बैजनाथ गाउँपालिका-६	९८४४८६३३६२	५-५-० विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	धान खेती
२५	प्रतिमा कडेल	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१२		५-१९-६ विगाहा	२१५.००	२११.७८	३२.००	२४३.७८	केरा खेती
२६	हिकमत खड्का र गोल्डन्स तरकारी तथा च्याउ उद्योग	बाँके	जानकी गाउँपालिका-३	९८२२५९७७५९	५ विगाहा	३००.००	२९३.२५	५०.००	३४३.२५	तरकारी खेती
२७	मुवारक अलि कवडीया	बाँके	नेपालगंज उ.प.-१६	९८१२४३४०५३	५-५-० विगाहा	३००.००	२९४.९६	५०.००	३४४.९६	तरकारी खेती
२८	न्यू बागेश्वरी कृषि फर्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-६	९८५८०२२०४०	५ विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	पशुपालन
२९	सालमा क्वडिया	बाँके	नेपालगंज उपम.न.पा.-१६	९८१४५०८३६५	५-२-० विगाहा	३००.००	२९५.२९	५०.००	३४५.२९	तरकारी खेती
३०	सुपाली साई र इंदु साही	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	९८५८०४५११४	७-१३-० विगाहा	३००.००	२९५.४३	५०.००	३४५.४३	धान र गहुँ
३१	प्रेम बहादुर शाही	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	९८६६७६५६१६	५-४-० विगाहा	३००.००	२९६.७२	५०.००	३४६.७२	धान र गहुँ
३२	शम्भु प्रसाद अधिकारी	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४		६-७-० विगाहा	३००.००	२९५.५८	५०.००	३४५.५८	केरा खेती
३३	गोमा उपाध्याय पौडेलर जन जागरण महिला संघ	बर्दिया	बढैयाताल नगरपालिका-३	९८४८०२२०४०	५ विगाहा	३००.००	२९५.६५	५०.००	३४५.६५	तरकारी
३४	अति राम चौधरी	बर्दिया	वारवर्दिया नगरपालिका-७	९८६८९२९७९६	५-९-० विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	धान खेती
३५	सुष्मा थापा मगर	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-६	९८६२५८४५६३	५ विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	धान खेती
३६	लक्ष्मी थारुनी	बर्दिया	गेरुवा गाउँपालिका-६		७-१५-७ विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	खाद्यान्न वाली
३७	हन्ना ताम्राकार	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४		९-१४-० विगाहा	६००.००	५९१.००	१००.००	६९१.००	केरा खेती
३८	दीपक पौडेल	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१		५-११-० विगाहा	३००.००	२९६.४५	५०.००	३४६.४५	खाद्यान्न वाली
३९	साभेदारी बहुउद्देश्यीय कृषि स.स.लि	बर्दिया	वारवर्दिया नगरपालिका-९		५ विगाहा	३००.००	२९४.२३	५०.००	३४४.२३	खाद्यान्न वाली
४०	रिसता दमाई	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-२	९८१६५६२८०७	५ विगाहा	३००.००	२९७.२५	५०.००	३४७.२५	पशुपालन
४१	खैरी बिजौरा बाखा पालन समूह र आशा कामी	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-२	९८२५५९३८८२	५ विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	बाखा पालन
४२	राम फेन थारु र जलजला कृषि सहकारी सं.लि.	बर्दिया	वारवर्दिया नगरपालिका-२		५ विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	अन्नवाली र तरकारी
४३	दिनेश कुमार चौधरी	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-५	९८२६५१००१३	५-३-० विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	तरकारी खेती
४४	दिपक राज वि.क.	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४	९८१०८२६१५६	५-११-० विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	केरा खेती
४५	कृष्ण प्रसाद पौडेल	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-५		५-४-० विगाहा	२८८.५६	२८१.२३	४५.००	३३३.७९	तरकारी खेती

४६	विन्ती राम चौधरी	बर्दिया	गुलरीया नगरपालिका-४	१८१७५२०८४०	६-५-० विगाहा	३००.००	२९५.५०	५०.००	३४५.५०	अन्नबाली र पशुपालन
४७	कृष्ण प्रसाद आचार्य	बर्दिया	बाँसगढी नगरपालिका-८	१८५८०२५०१२	५ विगाहा	३००.००	२९५.७६	५०.००	३४५.७६	माछापालन
४८	राप्ती भेरी कृषक समूह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३			२६१.७५	२९५.५०	४०.००	३३५.५०	बगर खेती
४९	चाँदनी राप्ती कृषक समूह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३			२६२.२५	२५८.५८	४०.००	२९८.५८	बगर खेती
५०	सुर्योदय राप्ती कृषक समूह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३		४० विगाहा समूहमा गएको	२६२.२५	२५८.५८	४०.००	२९८.५८	बगर खेती
५१	राप्ती भेरी कृषक समूह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३			२६२.२५	२५८.५८	४०.००	२९८.५८	बगर खेती
५२	जय सन्तोषी राप्ती कृषक समूह	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३			२६२.२५	२५८.५८	४०.००	२९८.५८	बगर खेती

कार्यक्रमको नाम: Future Farmer Support Program

क्र.सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम (रु.)	कार्य सम्पादनका आधारमा भुक्तानी रकम (रु.)	अनुदानप्राप्तिका लागि बाँकी बचेको रकम (रु.)	जम्मा कार्यात्मक रकम (रु.)	कैफियत
१	गणेश वेल्वासे	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-६	गणेश वेल्वासे	९८४३७५७६९४	४००	३८२.८८	४००.००	७८२.८८	
२	सुवास वेल्वासे	सुनदेही	सिद्धार्थनगर नगरपालिका	सुवास वेल्वासे	९८६७२०८४५७	४००	२९३.२५	३००.००	५९३.२५	

कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि विकास निर्देशनालय, रुपन्देही

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम (रु.)	कार्य संचालनको लागि रकम (रु.)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम (रु.)	जम्मा कार्यालय रकम (रु.)	कैफियत
१	शुभानी मौरि पालन स्रोत केन्द्र	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-४	धुवराज शिवाली	९८५७०१२७४०	५००.००	४५९.९८	१६६.६७	६२६.६७	मौरी विकास कार्यक्रम
२	पाल बी कन्सर्न	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-२	सत्यबाल पाल	९८४७०३१६३२	५००.००	४७३.४९	१६६.६७	६४०.१६	मौरी विकास कार्यक्रम
३	लुम्बिनी च्याउ फर्म	रुपन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१२	श्रवण वरई	९८४७१५५९९४ ९८०४४४८९७५	१५००.००	१४२५.००	५००.००	१९२५.००	च्याउ विउ उत्पादन कार्यक्रम
४	हरियाली कृषक समुह	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-७	उमा शिवाली	९८४७२८००३७	४००.००	२५४.६२	१३३.३३	३८७.९५	पुष्प विकास कार्यक्रम
५	कालिका कृषि नर्सरी उद्योग	रुपन्देही	सिद्धार्थ नगरपालिका-८	गोपाल खरेल	९८४७०२१६७४	४००.००	३७७.३२	१३३.३३	५१०.६६	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
६	श्री केरवानी मा. वि	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-५	देवदह नगरपालिका-५	९८५७०२६४७४	२७५०.००	२७५०.००	९१६.६७	३६६६.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
७	दाउन्ने देवि मौरिपालन कृषक समुह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	रिविलाल भण्डारी	९८६७१८७६१३	५००.००	४५२.०१	१६६.६७	६१८.६८	मौरी विकास कार्यक्रम
८	श्री सिद्धार्थ मा. वि	नवलपरासी	पालिहन्दन गाउँपालिका-३	लेखनाथ उपाध्याय	९८५७०४५५५४	२७५०.००	२२५१.००	९१६.६७	३९६७.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
९	शिवराज मौरिपालन फार्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-५	मोहन अधिकारी	९८४७३२५५३१	५००.००	४६४.५५	१६६.६७	६३१.२२	मौरी विकास कार्यक्रम
१०	खनाल मौरिपालन उद्योग	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-२	टोपनाथ खनाल	९८४७०५२५१२	५००.००	४७५.००	१६६.६७	६४१.६७	मौरी विकास कार्यक्रम
११	दुर्गा मौरिपालन कृषक फर्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-१	कृष्णलाल भारती	९८५७०२९८८७	५००.००	४६३.९८	१६६.६७	६३०.६५	मौरी विकास कार्यक्रम
१२	लक्ष्मी मौरिपालन कृषक समुह	कपिलवस्तु	बाणगाजा नगरपालिका-११	लक्ष्मी ढकाल	९८४७१३४९९४	५००.००	४६४.५५	१६६.६७	६३१.२२	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
१३	श्री नेपाल आदर्श मा. वि	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-१	शिवराज नगरपालिका-१	९८४०५१५४४९	२७५०.००	१६६९.५२	९१६.६७	२५८६.१९	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
१४	बी.एन.वी मौरि फार्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-४	भिमकान्त देवकोटा	९८५७८२७३७६	५००.००	४७५.००	१६६.६७	६४१.६७	मौरी विकास कार्यक्रम
१५	पुष्पा नर्सरी	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका-१२	देवीराम शर्मा	९८४७३०९९९०	४००.००	२८२.८१	१३३.३३	४१६.१४	पुष्प विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु.	कार्य सन्पादनका आधारमा प्राप्त रकम रु.	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)	उत्पन्न आय रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यान्वयन रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१६	श्री सरस्वती मा. वि	दाङ	गडावा गाउँपालिका-२	तेज शर्मा	९८४७८०९९५ ९८४७३०९९०	२७५०.००	२१४९.००	९९६.६७	१३३.३३	३०६५.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
१७	बोरखरी फलफुल विकास तथा नर्सरी फार्म	बाँके	कोहोलापुर नगरपालिका-८	हरी दत्त पन्त	९८४८२०२३२५	४००.००	२७८.०९	१३३.३३	४११.४२	४११.४२	पुष्प विकास कार्यक्रम
१८	श्री लक्ष्मी मा. वि	बाँके	कोहोलापुर नगरपालिका-२	बद्रिनाथ सापकोटा	९८५८०५४८०७	२७५०.००	२५३४.००	९९६.६७	९९६.६७	३४५०.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
१९	श्री गुराँस मा. वि	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-६	केशव पौडेल	९८४८०८२७८४	२७५०.००	२७५०.००	९९६.६७	९९६.६७	३६६६.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
२०	महालक्ष्मी च्याउ फर्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	सुरज थापा	९८६७२६०७००	१५००.००	१४२५.००	५००.००	५००.००	१९२५.००	च्याउ विउ उत्पादन कार्यक्रम
२१	श्री लक्ष्मी मा. वि	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-५	विष्णु प्रसाद सिम्वेल	९८५७०६५१८०	२७५०.००	२७५०.००	९९६.६७	९९६.६७	३६६६.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
२२	श्री उदय मा. वि	गुल्मी	चन्द्रकोट गाउँपालिका-४	इन्द्र सिं खत्री	९८४००२४६८१	२७५०.००	२७५०.००	९९६.६७	९९६.६७	३६६६.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
२३	शिन नर्सरी तथा बराह बंगुर त्रिडिङ्ग फर्म	अर्घाखाँची	शितांगा नगरपालिका-३	कमान सिंह दलामी	९८५७०७०३२०	४००.००	३८०.००	१३३.३३	५१३.३३	५१३.३३	पुष्प विकास कार्यक्रम
२४	यमा मल्टी एग्रो	अर्घाखाँची	शितांगा नगरपालिका-१०	याम लाल आचार्य	९८५७०५२४०० ९७५७००८२००	५००.००	४५५.२९	१६६.६७	६२१.९५	६२१.९५	मौरी विकास कार्यक्रम
२५	श्री शिवमदन मा. वि	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-७	राजेन्द्र पौडेल	९८५७०६१२००	२७५०.००	१५८०.२०	९९६.६७	२४९६.८७	२४९६.८७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
२६	श्री क्षेत्र विकास मा. वि	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	पिताम्बर खनाल	९८४७९२३७१५	२७५०.००	२७५०.००	९९६.६७	९९६.६७	३६६६.६७	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
२७	जुनेली जन कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	माडी गाउँपालिका-५	हरिसरा घर्ती	९८६६७०४२२६	२०००.००	१३००.०२	६६६.६७	१९६६.६९	१९६६.६९	ग्रोब्रे च्याउ वनाउनका लागि यन्त्रमा सहयोग कार्यक्रम
२८	लालिगुरास बहुउद्देश्य कृषक समूह	रोल्पा	सुनिलस्मृति गाउँपालिका-७	बलराम थापा	९८५७८२९०००	१०००.००	९४९.९४	३३३.३३	४२८.२८	४२८.२८	बहुउपयोगी चिउरी
२९	कुञ्जरी पाखा सामुदायिक बन उपभोक्ता समूह	रोल्पा		धर्मराज बुडाथोकी	९८४३२४४३३७	१००.००	९७.७४	३३.३३	१३१.०७	१३१.०७	कल्की निम विरवा रो
३०	जेलबाङ्ग अलैची ब्लक संचालक समिति	रोल्पा	सुनछहरी गाउँपालिका-७	राज रोका	९८६४९६०४९७	१०००.००	९७.७४	३३३.३३	४३१.०७	४३१.०७	पण कार्यक्रम

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उमेर	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकम (रु.)	कार्यक्रम	कैफियत
३१	श्री नेपाल राष्ट्रिय नमुना मा वि	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-५		९७५८५०३४४२	२५०.००	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
३२	श्री रुक्मणी मा वि	पूर्वी रुकुम	सिस्ने गाउँपालिका-५	कृष्णा गौतम	९८५७८२७०९९	२५०.००	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम	प्राविधिकधारका बिद्यालय सहयोग कार्यक्रम
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि ज्ञान केन्द्र, पाल्पा								
कार्यक्रमको नाम: स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम								
१	इयाङ्गला स्मार्ट कृषि गाउ कार्यक्रम समन्वय समिति	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-२	चोप लाल गिरी	९८५७०६२७८२	५०००		
२	हुगी स्मार्ट कृषि गाउ कार्यक्रम समन्वय समिति	पाल्पा	रम्भा गाउँपालिका-१	केदार प्रसाद बस्याल	९८४६२३९७३६	५०००		
३	अर्गली स्मार्ट कृषि गाउ कार्यक्रम समन्वय समिति	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	पुष्कर नाथ पाण्डेय	९८६४३३२५७८	५०००		
४	बराहदेवी स्मार्ट कृषि गाउ कार्यक्रम समन्वय समिति	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-१०	नोल राज भण्डारी	९८६४४६९९९९	५०००		
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम								
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम								
१	निमिषा कृषि फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१४	निर्मल राना	९८४०४९४९९६	४००.००	४००.००	४०२.००
बर्गिकरण १(ख) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम								
२	सम्बुद्धि ब. कृषि समुह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	यम बहादुर सारु	९८५४४३९७६	६००.००	५८९.०१	११८९.०१
३	कानुङ्ग खुङ्गडाँडाँ कृषक समुह	पाल्पा	पुर्वखोला गाउँपालिका-६	जित बहादुर राना	९८४७३४६९०८	६००.००	५७५.००	११७५.००
४	पञ्चधारा कृषक समुह	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका-७	कमल प्रसाद आचार्य	९८५७०६०८४४	६००.००	५७५.००	११७५.००
५	सुर्योदय कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	रुद्र नारायण श्रेष्ठ	९८५७०६०४७७	६००.००	५८९.००	११८९.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हिजारीमा)	कार्य समर्पणका आधारमा रकम रु. (हिजारीमा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हिजारीमा)	जमा रकम रकम रु. (हिजारीमा)	कैफियत
बर्गिकरण २ अन्तर्गत ब्यबसायिक कृषि कार्यक्रम										
६	एभग्रिन एग्री फार्म	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका-१	सुदर्शन पन्त	९८५७०६२९५४	१०००.००	९४७.००	१७८५.००	२७३२.००	
कार्यक्रमको नाम: सहकारी खेती स्कीम कार्यक्रम										
१	मैनादी कृषि सहकारी सस्था लि.	पाल्पा	रिब्दीकोट गाउँपालिका	केशव बहादुर कुँवर	९८४७०२३४४३	३००.००	१४२.००	३००.००	४४२.००	
२	शिवासन कृषि सहकारी सस्था लि.	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका	पशुपति बस्याल	९८४७९२८६८०	३००.००	२७७.००	३००.००	५७७.००	
कार्यक्रमको नाम: पहाडी र स्थानीय आलु विकास तथा तरकारी विकास कार्यक्रम										
१	कालिका कृषक समूह	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका-४	तिल बहादुर सोमरे	९८४७१८५११	२००.००	१८३.२५	२००.००	३८३.२५	
कार्यक्रमको नाम: कम लागतका रैथाने वालीहरूको प्रवर्द्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम										
१	प्रगति तरकारी उत्पादन कृषक समूह	पाल्पा	निस्दी गाउँपालिका-५	इश्वरी प्रसाद अर्याल	९८४७१८०५७१	२००.००	१८२.३५	२००.००	३८२.३५	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि ज्ञान केन्द्र, गुल्मी										
कार्यक्रमको नाम: स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम										
१	स्मार्ट कृषि गाउँ समूह	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-६	श्री लोक बहादुर खत्री	९८५७०७२५५०	५०००.००	४८४४.५६	५०००.००	५६८५.२४	
२	सत्यवती स्मार्ट बाखापालन समूह	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-३	श्री तहल सिंह गहाडि	९८६७२७४०७१	५०००.००	४९११.००	५०००.००	५९११.००	
३	स्मार्ट कृषि गाउँ समूह	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-१	श्री प्रविण कुमार राना	९८६७४५९९८५	५०००.००	४८६१.७०	५०००.००	५८६१.७०	
४	छल्दी स्मार्ट कृषक समूह	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-२	श्री दान बहादुर जि.सी	९८५७०६१७५३	५०००.००	३९२६.९९	५०१९.००	४९४५.९९	
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम										
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
१	श्री बोक्से कृषि तथा बाखा फर्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-३	श्री दामोदर पन्थी	९८६७८३७५४० ९८४३५३६९५०	४००.००	३८४.००	४६६.९२	८४०.९२	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उमेर	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकित	समाप्त भएको मिति	कैफियत
बगिचरण २ अन्तर्गत व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम								
२१	त्रिबेणी पशुपन्थी फर्म	रोल्पा	त्रिबेणी गाउँपालिका-२	लिलाराज वली	९८४९१०१४८	१०००.००	१९५४.६४	वसन्त कार्यक्रम सम्पन्न (हिलामा)
२२	राना तरकारी तथा फलफूल फर्म	रोल्पा	त्रिबेणी गाउँपालिका-४	प्रदिप प्रकाश राना	९८६६७४४८९३	१०००.००	१९५४.००	वसन्त कार्यक्रम सम्पन्न (हिलामा)
कार्यक्रमको नाम: सहकारी खेति सिक्म कार्यक्रम								
१	सृजना सामाजिक उधमी महिला स.स.लि	रोल्पा	सुनछहरि गाउँपालिका-४	रेग ब. पुन	९८५७८२१३०४	३००.००	४९.८०	३२९.०२
२	जेलबङ्ग जन उत्थान कृ.स.स.लि	रोल्पा	सुनछहरि गाउँपालिका-६	टिका बा. पुन	९८४४९२८०९५	३००.००	५३.५०	३३४.२५
३	रुकुम कोट महिला बहुउद्देश्यीय स.स.लि	पुर्बी रुकुम	सिसने गाउँपालिका	शुसिला शर्मा	९८६६९२३४९९	३००.००	५३.००	३३३.९६
कार्यक्रमको नाम: सहकारी सिचाई कार्यक्रम								
१	रुकुम कोट महिला बहुउद्देश्यीय स.स.लि	पुर्बी रुकुम	सिसने गाउँपालिका	शुसिला शर्मा	९८६६९२३४९९	३००.००	४९.८०	३३२.६०
कार्यक्रमको नाम: कम उत्पादन लागत रैथाने बालिहस्को प्रबन्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम								
१	पथेरी खोला कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-१०	टेक बा पुन	९८२९५८०५९८	८३.३३	७७.९६	१०२.९३
२	कुन्जारी अगुवा कृषक समूह	रोल्पा	लुन्गी गाउँपालिका-४	रैथाने बालि		८३.३३	७७.३८	१०१.४०
३	जुरे पोखरी कृषक समूह	रोल्पा	परिबर्तन गाउँपालिका-४	रैथाने बालि		८३.३३	७७.३८	१०१.४०
कार्यक्रमको नाम: पहाडी र स्थानीय आलु विकास तथा तरकारी विकास कार्यक्रम								
१	राम भूमि पर्यटन स्याउ फर्म	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका-३	राम ब. खत्री	९८४४९३६९१०	६६.६५	६१.७२	१००.६२
२	कुर्तिबंग कृषक समूह	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-१०	भिमला डामी	९७४१२४८२९६	६६.६५	६०.३४	८०.४९
३	किसानको लागि कृषक समूह	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका-३	अमृत कुमार के.सी	९८५७८२४०९१	६६.६५	६१.९३	८०.०८
कार्यक्रमको नाम: कृषि पर्यटन प्रबन्धन कार्यक्रम								
१	गुरुङ्ग गाउँ ग्रामिण पर्यटन समिति	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-४	हरिजङ्ग गुरुङ्ग	९८४७९११२२८	२०००.००	१८७७.५०	२५११.५०
२	श्री चुनवाङ्ग कृ.स.स.लि	पुर्बी रुकुम	भुमे गाउँपालिका-९	अमर बा पुन	९८६८३५२६९९	२०००.००	१८६९.५८	२५३५.०३
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि ज्ञान केन्द्र, बााके								
कार्यक्रमको नाम: स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम								
१	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति बाँके		राप्ति सोनारी गाउँपालिका-७	खोजलाल थारू	९८६८०८५७९७	५०००.००	४१८७.००	५२३४.५०
२	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति बाँके		कोहलपुर नगरपालिका-१३	रिम बहादुर खत्री	९८६९१५४५४९	५०००.००	३७८५.२३	५२८९.२३
३	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति बाँके		बैजनाथ गाउँपालिका-८	इन्द्र बहादुर थापा	९८४८१७४९१५	५०००.००	४६६८.००	६६३२.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु.	कार्य समपानका आधारमा स्वीकृत रकम रु.	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)	जमा कर्तव्य रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
४	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिती	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३	जाहिर खान	९८६६६४३७२६	५०००.००	४३४२.६०	११५७.४०	५४९२.६०	
५	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिती	बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका-१२		९८४८१०४४८२	५०००.००	४९४६.९०	९६२.१०	५९०८.९०	
६	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिती	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	राजेन्द्र शर्मा	९८५८०३०८८८८	५०००.००	४७७.२०	८६६.८०	५६४४.२०	
७	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिती	वर्दिया	राजापुर नगरपालिका-५		९८१२५२२६६	५०००.००	३३६६.३०	१०२४.७०	४३९०.३०	
८	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिती	बर्दिया	बडैयाताल गाउँपालिका-७	धन बहादुर ओली	९८४८११२६२७	५०००.००	४३९१.८०	८१७.२०	५२०८.८०	
९	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिती	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४	आइत थारू	९८१९५८४७४०	५०००.००	३२८६.५०	१००९.५०	४२९५.५०	
१०	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिती	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-८	नन्दलाल वली	९८६८०५१८९९	५०००.००	३३६६.३०	१९५८.६०	५३२४.९०	
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम										
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
१	राना कृषि फर्म, पदम ब. राना	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	पदम बहादुर राना	९८४८११०५६८	४००.००	३९८.००	७७.५६	११७६.५६	
२	वली कागती फर्म, भग्गु वली	बाँके	राप्तीसोनारी गाउँपालिका-१	भग्गु प्रसाद वली	९८२३०८४०१६	४००.००	३९७.००	६०७.३१	१००४.३१	
३	सैनिक कृषि फर्म,	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-१	मगन सिंह थापा मगर	९८४८०२४०१४	४००.००	३९५.००	५५३.८४	९४८.८४	
बर्गिकरण १(ख) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
४	हरीयाली कृषक समुह, खुस्बुदिन खाँ	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-३	खुस्बुदिन खाँ	९८१४५२५७२४	६००.००	५९८.००	६००.००	११९८.००	
५	सिद्धिविनायक कृषि सहकारी सं. लि.	बाँके	जानकी गाउँपालिका-३	प्रेम बहादुर चौधरी	९८१४५८८००२	६००.००	५९७.००	६७७.५७	१२७४.५७	
६	आशा महिला कृषक समुह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-६	रिमा थारु	९८२२४६०२०८	६००.००	५९६.००	६७७.५७	१२७३.५७	
बर्गिकरण २ अन्तर्गत ब्यबसायिक कृषि कार्यक्रम										
७	श्री ग्रीण फर्म, पवन उपाध्याय	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	पवन उपाध्याय	९८५८०२६८०८	१०००.००	९८२.००	२६३६.९३	३६१८.९३	
कार्यक्रमको नाम: साना सिचाई कार्यक्रम										
१	कालीमाइ कृषक सहकारी संस्था लि.	बाँके	जानकी गाउँपालिका-३	शेरबहादुर सिंह	९८६६८४१५७८	३००.००	२९७.००	५२.७२	३४९.७२	
२	कमलदास बाबा कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका-२०	सिताराम यादव	९८४८०३०११०	३००.००	२९५.००	५२.९३	३४७.९३	
३	मिलन कृषक बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	बर्दिया	बडैयाताल गाउँपालिका-८	जनक आचार्य	०८४४११०५१	३००.००	२९८.६०	५२.९०	३५१.५०	
४	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-८	दयाराम तिवारी	९८४८०३४५८०	३००.००	२९६.५०	५२.९४	३४९.४४	
कार्यक्रमको नाम: सहकारी खेती स्किम										
१	मधुवन कृषि सहकारी संस्था लि.	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-६	ओमबहादुर नेपाली	९८४८०८७१४७	३००	२९७.५०	४५.८५	३४३.३५	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उमेर	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकम (रु.)	कार्य	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकम (रु.)	कार्य	
कार्यक्रमको नाम: प्राङ्गारिक कृषि मिशन कार्यक्रम												
१	श्री माउन्ट कैलाश एगो फर्म, लक्ष्म खडका	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-३	लक्ष्म खडका	९८५८०६००४५	६५३.८०	६५३.८०	६५३.८०	६५३.८०	१६१.२०	१६१.२०	१५०० बर्ग मिटरमा टोले निर्माण
२	श्री आरोही एनिककृत फर्म	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-६	संगीता थापा	९८४८०४६२९६	६५३.८०	६५३.८०	६५३.८०	६५३.८०	१६१.२०	१६१.२०	" "
३	श्री सुनौलो महिला विकास बहुउद्देश्यीय स.स लि.,	बर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-८		९८४८०३०१६९	६५३.८०	६५३.८०	६५३.८०	६५३.८०	१६१.२०	१६१.२०	" "
४	श्री एकता महिला किसान समुह	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	चन्द्र कुमारी खत्री	९८४४८२७३३२	२७३.८०	२७३.८०	२७३.८०	२७३.८०	१४१.२०	१४१.२०	पुराना प्लाष्टिक घर मर्मत
५	सुन्दर कृषक समुह	बर्दिया	ठाकुरबाबा नगरपालिका-७	बहर बहादुर थारु	९८४१८४४८६२	२७३.८०	२७३.८०	२७३.८०	२७३.८०	१४१.२०	१४१.२०	" "
६	श्री बेलुवा बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म	बर्दिया	बाँसगढि नगरपालिका-२	लक्ष्मी राज शर्मा अधिकारी	९८५१०१५८३१	१८९.६०	१८९.६०	१८९.६०	१८९.६०	४७.४०	४७.४०	खुल्ला जमिनमा तरकारी खेती
७	श्री कृष्ण जिडिबुटी नर्सरी फर्म	बाँके	नेपालगंज उपमहानगरपालिका-१९	मिना मल्ल	९८४८३७८३७०	१९४.८०	१९४.८०	१९४.८०	१९४.८०	४१.२०	४१.२०	" "
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि ज्ञान केन्द्र, दाङ												
कार्यक्रमको नाम: स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम												
	स्मार्ट कृषि गाँउ हर्दवा	दाङ	लमही नगरपालिका-९	श्री अमर कवर	९८४७८५६५६	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	६६४.४३	६६४.४३	११३३९.०७
	स्मार्ट कृषि गाँउ घुम्ना	दाङ	गढवा गाउँपालिका-२	देवनारायण चौधरी	९८४७५५२६४३	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	६०५.७१	६०५.७१	९८६८.४९
	स्मार्ट कृषि गाँउ बुढाडावर	दाङ	शान्तीनगर गाउँपालिका-७	दुर्योधन वाली	९८५००९९०५	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	६०२२.२७	६०२२.२७	१०५१.०४
	स्मार्ट कृषि गाँउ सानीगाउँ	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-८	श्री आशा चौधरी	९८२२२२२०३	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५९९५.३१	५९९५.३१	१०६८३.७२
	स्मार्ट कृषि गाँउ मटेरा	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका-१४	काविराम चौधरी	९८४४९१०४८८	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	६००९.२८	६००९.२८	९७२७.६५
	स्मार्ट कृषि गाँउ रिभानटोल	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका-६	खगुराज डार्गी	९८४७८२७३२	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	६०४८.२१	६०४८.२१	१०८४२.१६
	स्मार्ट कृषि गाँउ ओलेनी	प्यूठान	सुस्मरानी गाउँपालिका-१	शिव प्रसाद शर्मा	९८४७३३०८८	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	६०११.४२	६०११.४२	१०५९४.०४
	स्मार्ट कृषि गाँउ मरन्ताना	प्यूठान	प्यूठान नगरपालिका-९ र १०	दिपेन्द्र के.सी.	९८५७८३३१८	५०००.००	५०००.००	५०००.००	५०००.००	६०६३.२०	६०६३.२०	१०८५८.२५
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम												
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम												
१	श्री विनिशा कुखुरा पालन फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	विवेक बुढाथोकी	९८४१७५८५३४	४००.००	४००.००	४००.००	४००.००	८०.००	८०.००	११९०.७१
२	श्री लक्ष्मी नारायण बहुदेश्य कृषि फार्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१५	ज्ञानु शाह	९८४७५५३३८८	४००.००	४००.००	४००.००	४००.००	८३.०५	८३.०५	१२१६.८६

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उपान	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकम	कार्य संपादनको आधार	उत्पन्न रकम	समाप्त रकम	कैफियत
२८	श्री टिमुरे बाखा पालन समूह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	किम ब. घर्ति क्षेत्री	९८४९६०४८९	६००.००	५८५.००	१२०८.४२	१७९३.४२	(हजारमा)
बर्गिकरण २ अन्तर्गत ब्यवसायिक कृषि कार्यक्रम										
२९	श्री लेकाली ब्यावसायिक बाखा पालन तथा दाना उधोग	प्युठान	माण्डवि गाउँपालिका-२	दल ब. खत्री	९८५७८२२८८०	१०००	९६६.५५	२०३२.०३	२९९८.५८	(हजारमा)
३०	श्री प्रेम भैसी पालन फार्म	दाङ	तुल्सपुर उपमहानगरपालिका-८	ननारायण खत्री	९८४७९१७९१३	१०००	९७५.००	२००९.०३	२९८४.०३	(हजारमा)
३१	श्री लिम्बे टोडके बाखा पालन फार्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	किम ब. घर्ति क्षेत्री	९८४८६११५८४	१०००	९७५.००	२००६.५३	२९८१.५३	(हजारमा)
कार्यक्रमको नाम : कम उत्पादन लागतका रैथाने वालीहरूको प्रवर्धन तथा बजारीकरण कार्यक्रम										
१	सिमलतारा महिला कृषक समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१	टोपा कर्मारी पौडेल	९८५७८१५०२४	१०००.००	९५.००	१५५.९९	२५०.९९	(हजारमा)
२	जैविक विविधता कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-२	कमला भण्डारी	९८४७९१५८८७	१०००.००	९५.००	१५१.९१	२४६.९१	(हजारमा)
कार्यक्रमको नाम: पहाडी र स्थानीय आलु र तरकारी विकास कार्यक्रम										
१	उज्ज्वल दिदिबहिनी महिला कृषक समूह	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१०		९८४७८५९६१२	२०००.००	१९०.००	३९९.८१	५८६.८१	(हजारमा)
कार्यक्रमको नाम: सहकारी खेति सिक्म कार्यक्रम										
१	दिप कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	शान्तीनगर गाउँपालिका-२	नेव व. रोका	९८५७८२०८५२	३००.००	२८१.९५	३४२.२८	६२४.२३	(हजारमा)
२	जिवन सहारा सहकारी संस्था लि.	दाङ	तुल्सपुर उपमहानगरपालिका-७	भोग प्रसाद भण्डारी	९८९०६४६१८	३००.००	२८५.००	३५३.५२	६३८.५२	(हजारमा)
३	सूर्यमुखी कृषि सहकारी संस्था	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-३	ओम प्रसाद जैसी	९८४७८५१३३५	३००.००	२८५.००	३४५.७२	६३०.७२	(हजारमा)
कार्यक्रमको नाम: सहकारी सिंचाई कार्यक्रम										
१	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-४	गोविन्द प्रसाद शर्मा	९८४७८५८८४४	१५०.००	१४२.५०	१७९.८६	३२२.३६	(हजारमा)
२	भट्टे कृषि सहकारी	दाङ	तुल्सपुर उपमहानगरपालिका-३	कर्ण ब. वली	९८५७८३२४२	१५०.००	१४२.५०	२३२.४६	३७४.९६	(हजारमा)
३	वाली विकास कृषि सहकारी संस्था	दाङ	तुल्सपुर उपमहानगरपालिका-१२	कृपाराम वली	९८४७९४८६४१	१५०.००	१४२.५०	१८०.३६	३२२.८६	(हजारमा)
४	सुन्दर कृषि सहकारी संस्था लि.	दाङ	शान्तीनगर गाउँपालिका-२	अम्मर व. के. सी.	९८०९८८९०४५	१५०.००	१४२.५०	१७८.३१	३२०.८१	(हजारमा)
५	सुनगाभा कृषि सहकारी संस्था	प्युठान	ऐरावती गाउँपालिका-६	नम प्रसाद श्रेष्ठ	९८४७८३८३०१	३००.००	२८५.००	३५९.७२	६४४.७२	(हजारमा)
६	सूर्यमुखी कृषि सहकारी संस्था	प्युठान	मल्लरानी गाउँपालिका-३	ओम प्रसाद जैसी	९८४७८५१३३५	३००.००	२८५.००	३५९.७२	६४४.७२	(हजारमा)
कार्यक्रमको नाम: प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टड हर्टिकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम										
१	सूर्योदय कृषि सहकारी संस्था	दाङ	तुल्सपुर उपमहानगरपालिका	मनोज ब. वस्नेत	९८५११६७६९१	२०००.००	१९५०.००	२१९९.८१	४१४९.८१	(हजारमा)
कार्यक्रमको नाम: अनुदानमा मारी गोला वितरण										
१	भुलेनी मारी पालन तथा मह उत्पादन फार्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	पार्वता पोखेल	९८५७८३३४७५	३००.००	२८५.००	५९९.७२	८८४.७२	(हजारमा)

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उमेर	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकबा	कार्य	कैफियत
२	भट्टराई किराना फसल तथा लोकल मारी पालन फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	कविराम जैसी	९८४६०५७५	१००.००	कृषि	२९४.९१
कार्यक्रमको नाम: अनुदानमा आधार चाका वितरण								
१	भुलेनी मारी पालन तथा मह उत्पादन फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	पार्वता पोखेल	९८५७८३३४७५	१००.००	कृषि	२९४.९१
कार्यक्रमको नाम: अनुदानमा फलफूल विरुवा वितरण								
१	परिवर्तनशिल कृषक समाह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका	हुमा पुन	९८४७९०२३०८	१००.००	कृषि	२९४.९१
कार्यक्रमको नाम: कृषि पर्यटन प्रवर्धन कार्यक्रम								
१	धनबाग तरकारी उत्पादन कृषक समुह	प्युठान	स्वर्गाद्वारी नगरपालिका-२	शिवलाल पुन	९८०९८५९७३९	२०००.००	कृषि	४५११.५९
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि ज्ञान केन्द्र, अर्घाखाँची								
कार्यक्रमको नाम: स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम								
१	बामरुक स्मार्ट कृषि गाउ कार्यक्रम	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-७	विनोद मरासीनी	९८४०१०८७५	५०००.००	कृषि	५८३९.१३
२	सिद्धेश्वर स्मार्ट कृषि गाउ कार्यक्रम	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-६	पुस्कर पौडेल	९८५११७८५६४	५०००.००	कृषि	५८३६.००
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम								
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम								
१	आर्यचर्य गाईपालन तथा कृषि फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	श्री शुसिल आचार्य	९८५७०६६५९५	४००.००	कृषि	७८०.००
२	आचार्य गाई फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	श्री ठाकुर प्र. आचार्य	९८४७२३७४८६	४००.००	कृषि	७८०.००
३	पौडेल जनकल्याण फलफूल नसरी	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-१	श्री रेवतीराज पौडेल	९८४७०९२९९५	४००.००	कृषि	७८०.००
४	लहरे कृषि तथा पशुपालन फर्म	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-६	श्री बुद्धिराम पौडेल	९८४७२५४७९७	४००.००	कृषि	७८०.००
५	सारीदप कृषि तथा पशुपालन फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-१	श्री दिपक खनाल	९८४७०९३१५	४००.००	कृषि	७८०.००
६	प्रगतिशिल बाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-७	श्री राम ब. खडका	९८५७०६१२४०	४००.००	कृषि	७८०.००
७	मिश्रित कृषि श्रेया गाई फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	श्री मधु के. सी.	९८४७०७५३६	४००.००	कृषि	७८०.००
बर्गिकरण १(ख) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम								
८	गणतान्त्रिक कृषक समुह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	श्री थानेश्वर भुसाल	९८४७३६२०३३	६००.००	कृषि	११७०.००
९	गंगा जमुना महिला विकास कृषि सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-९	श्री रेमकला खत्री	९८४७५५७६०२	६००.००	कृषि	११७०.००
१०	साम्ने गाउ पशुपालन समुह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१	श्री पाराश्वर खनाल	९८४७३६१६२०	६००.००	कृषि	११७०.००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उपाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकम (रु.)	कार्य संपादनको थपार (रु.)	सर्वोत्तम (रु.)	सर्वोत्तम (रु.)	सर्वोत्तम (रु.)	सर्वोत्तम (रु.)	कैफियत
बगिचरण २ अन्तर्गत ब्यबसायिक कृषि कार्यक्रम												
११	हिमालय वलकोट कृषि तथा पशु फर्म	अर्घाखाँची	छत्रवेद गाउँपालिका-३	श्री विष्णु प्र. भुसाल	९८५७०६१३७०	१०००.००	१५०.००	१०००.००	१५०.००	१०००.००	१५०.००	
कार्यक्रमको नाम: सहकारी खेति स्किम कार्यक्रम												
१	जालकाँडा कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	पिताम्बर परियार	९८४७१८१४०२	३००.००	२८५.००	३००.००	२८५.००	३००.००	२८५.००	
कार्यक्रमको नाम: सहकारी सिंचाई कार्यक्रम												
१	नवज्योति कृषक सहकारी संस्था लि.	अर्घाखाँची	भुमिकास्थान नगरपालिका-६	दुर्गा प्रसाद गैरे	९८५७०६६४०६	३००.००	२८५.००	३००.००	२८५.००	३००.००	२८५.००	
२	जनकल्याण साना किसान कृषि सहकारी सं.	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-४	नविन केसी	९८५७०६३४४०	३००.००	२८५.००	३००.००	२८५.००	३००.००	२८५.००	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि ज्ञान केन्द्र, कपिलवस्तु												
कार्यक्रमको नाम: स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम												
१	श्री एकता स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	कपिलवस्तु	शिवा राज नगरपालिका-१	श्री राधेश्याम चौधरी	९८४७२११८९९	५०००.००	३७२३.४२	५०००.००	३७२३.४२	५०००.००	३७२३.४२	
२	श्री समयमाई स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	कपिलवस्तु	यशोधरा गाउँपालिका-७	श्री धिरेन्द्र कुमार चौधरी	९८१९४२९६२३	५०००.००	२७९४.९६	५०००.००	२७९४.९६	५०००.००	२७९४.९६	
३	श्री कोइली स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-९	श्री चुरामणि आचार्य	९८४७०१५७७	५०००.००	४४९२.१५	५०००.००	४४९२.१५	५०००.००	४४९२.१५	
४	श्री चतुर्भुजी स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-७	श्री ओमप्रकाश कुर्मी	९८१७५८५४४५	५०००.००	४५९६.१२	५०००.००	४५९६.१२	५०००.००	४५९६.१२	
५	श्री विराट स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	कपिलवस्तु	महाराजगञ्ज नगरपालिका-१०	श्री ओमप्रकाश बनिथा	९८०५४४५६६३	५०००.००	३५२४.६४	५०००.००	३५२४.६४	५०००.००	३५२४.६४	
६	श्री संगम स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका-५	श्री राजेश कु. उपाध्याय	९८४७१३११९	५०००.००	३६३१.७६	५०००.००	३६३१.७६	५०००.००	३६३१.७६	
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम												
बगिचरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम												
१	नवदुर्गा कृषक समूह	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका-४	देवेन्द्र कुमार ओझा	९८२१४७८२४४६	४००.००	३७२.९५	४००.००	३७२.९५	४००.००	३७२.९५	
२	सैधारी कृषक समूह	कपिलवस्तु	शिवा राज नगरपालिका-३	अदालत थारु		४००.००	३८८.५१	४००.००	३८८.५१	४००.००	३८८.५१	
बगिचरण १(ख) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम												
३	समयमाई कृषक समूह	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-१०	प्रहलाद प्रसाद चतुर्वेदी		६००.००	५७१.५३	६००.००	५७१.५३	६००.००	५७१.५३	
४	हृदय कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-२	मनबहाल बर्ई		६००.००	५५३.५२	६००.००	५५३.५२	६००.००	५५३.५२	
५	तौलेश्वर बहु. कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-३	कृष्ण चौधरी	९८६७१५५५२५	६००.००	५२५.३७	६००.००	५२५.३७	६००.००	५२५.३७	
६	बिकास प्रेमी नेपाल कृषक समूह	कपिलवस्तु	बुद्धभूमी नगरपालिका-६	ओम प्रकाश चौधरी	९८४७०४००१२	६००.००	५८५.००	६००.००	५८५.००	६००.००	५८५.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उमेर	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकम (रु.)	काम (रु.)	काम (रु.)	काम (रु.)	काम (रु.)	कैफियत
७	गंगामाई कृषक समूह	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका-८	मोहम्मद हुसेन मुसलमान	९८०५४२४५२७	६००.००	५८५.३६	६००.१०	११८५.४६	११८५.४६	
८	श्री भोले बाबा कृषक समूह	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-१	राधेश्याम कुर्मी	९८१४४३६१४७	६००.००	१५९.२२	६००.२६	७५९.४९	७५९.४९	
९	बरोहिया महिला तरकारी कृषक समूह	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-१	विजय प्रसाद कहोर		६००.००	५३५.७९	६००.७१	११३६.५१	११३६.५१	
कार्यक्रमको नाम: पोषण सुधार कार्यक्रम											
१	श्री भगवती कृ.स.	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-८	पवन कुमार हरिजन	९८६७१५९२८५	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
२	श्री निगालीकोट महिला कृ.स.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-६	सुदामा मुराउ	९८२१९५६३४२	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
३	श्री हननामपर कृषि स.स.लि.	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-७	ओम प्रकाश कुर्मी	९८१७५८५५४५	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
४	श्री सार्यमखी कृ.स.स.लि.	कपिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-११	रामेश्वर कोहार	९८११४५५९४४०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
५	श्री गौरी कृ.स.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-७	बन्धानन्द चौधरी	९८०७५६८८५०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
६	श्री ताजा तरकारी उत्पादन कृ.स.	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-१०	बहौची केवट	९८०४०९७८४	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
७	श्री समय महिला कृ.स. श'द्धोधन	कपिलवस्तु	श'द्धोधन गाउँपालिका-६	राधिका कोहार	९८११५८२९७४	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
८	श्री प्रगतिशील अगा'वा कृ.स.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-१२	राजेन्द्र प्रसाद मिश्र	९८०७५७७८१८	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
९	श्री जनसेवा कृ.स.स.लि.	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका-४	राधेश्याम कोहार	९८०७४७६३२०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
१०	श्री गणेश तरकारी फार्म	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका-२	तिजु आहिर	९८०७५७१३३०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	९९.२५	
कार्यक्रमको नाम: सहकारी खेति स्किम कार्यक्रम											
१	छिमेकी कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	बाणगाँगा नगरपालिका-५	शान्ता धिताल	९८४७४२३५२३	३००.००	२८१.४३	५०.००	३३१.४३	३३१.४३	
२	पारदर्शी कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-१०	ओम प्रकाश पासी	९८४४७८७८२२	३००.००	२८५.७२	५०.००	३३५.७२	३३५.७२	
३	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-९	बसन्त मुराउ	९८६७५९६९११	३००.००	२८१.४३	५०.००	३३१.४३	३३१.४३	
४	कालीमाई कृषि सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका-८	रहमतुल्लाह धुनिया	९८४७२८८५१८	३००.००	२८५.७१	५०.००	३३५.७१	३३५.७१	
कार्यक्रमको नाम: प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टेट हर्टिकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम											
१	श्री दिलित किसान कृषि स.स.लि.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-२	रामचन्द्र प्रसाद यादव	९८४७००८३८६६	२५२.००	२४८.२२	२५२.००	५००.२२	५००.२२	
२	श्री गणेश तरकारी फार्म	कपिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका-२	तिजु आहिर	९८०७५७३३३०	२५२.००	२४८.२२	२५२.००	५००.२२	५००.२२	
३	श्री मनोज कृषि तथा पशुपंक्षी बहु. फार्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-१	कर्मराज चौधरी	९८५७०१४५०८	६०४.६०	५९५.७३	६०४.६०	१२००.५३	१२००.५३	
४	श्री ऋगवेद कृषि फार्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-३	सन्तोष पन्थ	९८६६६२०६८८	७५६.००	७४४.६६	७५६.००	१५००.६६	१५००.६६	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उमेर	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकम (रु.)	कार्य संपादनका लागि	उत्पन्न रकम (रु.)	कैफियत
कार्यक्रमको नाम: बाँसको टनेल निर्माण कार्यक्रम									
१	श्री इन्टिग्रेटेड लाइभस्टक एण्ड अक्कुवा फार्मिङ्ग इण्डाष्ट्रिज	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-६	सशील के.सी.	९८०३४१५९४०	२५.९२	२५.५३	२५.९२	५१.४५
कार्यक्रमको नाम : शोपा सिंचाइमा आधारित उच्च घनत्व केरा बगैँचा स्थापना कार्यक्रम									
१	श्री शिवम कृषि तथा माछा फर्म	कपिलवस्तु	बुद्धभूमी नगरपालिका-६	शुवास बरथप	९८४७२१२२४२	४०५.०३	३९८.९६	४०५.०३	८०३.९९
२	श्री मिनाली फार्मिङ्ग एण्ड रिसर्च सेन्टर	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-९	हिरा लाल पौडेल	९८६७४००४५९	२६१.६०	२५७.६८	२६१.६०	५१९.२८
३	श्री दर्पण कृषि तथा पशु स.स.लि.	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-३	राम नेवास यादव	९८१४४९६९२२	२५०.६२	२४६.८६	२५०.६२	४९७.४८
४	श्री सिद्धार्थ तरकारी तथा खाद्यान्न उत्पादन	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-१०	शिव पोखेल	९८४७२७५७१६	६६२.९५	६५३.०१	६६२.९५	१३१५.९६
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: कृषि ज्ञान केन्द्र, नवलपरासी									
कार्यक्रमको नाम: स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम									
१	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति, तिलोत्तमा नगरपालिका-१४, मंगलपुर	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१४	पनेलाल केवट	९८९४०३४२७	५०००.००	४९३५.७८	५०००.००	५९३५.७८
२	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति, तिलोत्तमा नगरपालिका-६, पश्चिम पडुनी	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	देवी प्रसाद भुषाल	९८५७०३६४६३	५०००.००	४९३५.७८	५०००.००	५९३५.७८
३	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति, देवदह नगरपालिका-९, घोडाहा	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-९	पितम्बर खराल	९८५७०३२०९४	५०००.००	४८४७.९३	५०००.००	५८४७.९३
४	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति, लुम्बिनी नगरपालिका-९	रुपन्देही	लुम्बिनी नगरपालिका-९	रुद्रनाथ चौधरी	९८०४४१४०२९	५०००.००	४७६४.८१	५०००.००	५७६४.८१
५	स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति	रुपन्देही	सरावल गाउँपालिका-२	चेत नारायण चौधरी	९८४७९३६२१०	५०००.००	४८३३.६८	५०००.००	५८३३.६८
६	पपिरपाती स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति	रुपन्देही	प्रतापुर गाउँपालिका-८	युवराज मौर्य	९८४७४२०८९९	५०००.००	४८००.४८	५०००.००	५८००.४८
७	धनेवा स्मार्ट कृषि गाँउ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१३	पुर्ण प्र.तिमिल्सिना	९८५७०८०५२७	५०००.००	४८८०.१५	५०००.००	५८८०.१५

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उपाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकित (हजारमा)	कार्य संपादनका आधारमा रकित (हजारमा)	शुभानुदानाहिको योगदान रकित (हजारमा)	वर्षान्तको रकित (हजारमा)	कैफियत
८	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति, रामप्राग नगरपालिका-१५ सुकौली	नवलपरासी	रामप्राग नगरपालिका-१५	भगरु प्रसाद गुप्ता	९८४७०८५६२८	५०००१००	४३४५१४२	१०००१००	५३४५१४२	
९	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति सिसवारी गाउँपालिका-२ र ३	रुपन्देही	सिसवारी गाउँपालिका-२/३	सुवास कुर्मी	९८५७०२४४४०	५०००१००	४५२५१२०	१०००१००	५५२५१२०	
१०	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम (गाई तथा भैसीपालन)	रुपन्देही	सैनसैन नगरपालिका-११	तिलकराम विमिरे	९८५७०४५०१७	५०००१००	४५९५१२३	१०००१००	५५९५१२३	
११	स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति	रुपन्देही	सैनसैन नगरपालिका-३	चित्र बहादुर थापा	९८४७२५१२३५	५०००१००	४९६९१२०	१०००१००	५९६९१२०	
१२	तैर्नी स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका-५	गजेन्द्र बहादुर सिंह चौधरी	९८४७०३२०६७	५०००१००	४४०६१०४	१०००१००	५४०६१०४	
१३	समथमाई स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका-१	वासुदेव यादव	९८४७५४२०१३	५०००१००	४९३५१५७	१०००१००	५९३५१५७	
१४	मर्चवारी माई स्मार्ट कृषि गाउँ कार्यक्रम कार्यान्वयन समिति	रुपन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका-६	अमरजीत यादव	९८०३०४८३०७	५०००१००	४४५११३३	१०००१००	५४५११३३	
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम										
१	मौर्य पशुपालन फार्म	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका-६	उर्मिला कुमारी मौर्य	९८०५४०७५५२	४००.००	४००.००	४१५.००	८१५.००	
२	जय माँ दुर्गा बहुउद्देश्यिय कृषि फार्म	नवलपरासी	पाल्हीनन्दन गाउँपालिका-३	तारीन्द्र वर्मा	९८४४७८८१२४	४००.००	३९९.८८	४४३.७०	८४३.५८	
३	लामा पशु फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-८	शुक बहादुर तामाङ	९८१७५४४८५३	४००.००	४००.००	४२६.२५	८२६.२५	
४	गणेश गाई फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-५	टेमकला काफ्ले	९८२४४३६१०७	४००.००	४००.००	४२७.००	८२७.००	
५	नेत्र एकिकृत कृषि तथा पशु फार्म	नवलपरासी	रामप्राग नगरपालिका-१७	नेत्र नारायण चौधरी	९८११४०६१५१	४००.००	४००.००	४४९.००	८४९.००	
६	दाउने गाईपालन फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१०	रेनुका न्यौपाने	९८४७०३१८३३	४००.००	४००.००	४४८.००	८४८.००	
७	एम के बंगुर फार्म	नवलपरासी	सरावल नगरपालिका-१	मनोहर कुमार चौधरी	९८४७०६५४७१	४००.००	४००.००	४५०.००	८५०.००	
८	दाजुभाई भैसीपालन फार्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	जगदिस यादव	९८०५४१५८७०	४००.००	४००.००	४९५.७५	८९५.७५	
९	समता कृषक समूह	नवलपरासी	रामप्राग नगरपालिका-१७	उसमानगनी मोमीन	९८४७२८८९६४	६००.००	६००.००	६००.००	१२००.००	
१०	जय माँ पाल्ही भावती कृषक समूह	नवलपरासी	रामप्राग नगरपालिका-१७	रामदेव कोइरी	९८४७२९०७४३	६००.००	६००.००	६००.००	१२००.००	
११	पाल्ही भावती कृषक समूह	नवलपरासी	रामप्राग नगरपालिका-१२	दुलारे चमार	९८१३१४४४१०	६००.००	६००.००	६००.००	१२००.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	उपाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकित	सहायताको प्रकार	सहायताको रकित	सहायताको प्रकार	सहायताको रकित	कैफियत
१२	न्यू ज्योती महिला कृषक समूह	नवलपरासी	रोहीणी गाउँपालिका-५	निर्मला चौधरी	९८५८४४००५५	६००.००	कृषकको लागि	५९९.९९	कृषकको लागि	५९९.९९	१२९१.०९
१३	सफल गाउँ कृषि फार्म	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१०	उमाशंकर चौधरी	९८६४५६१०७०	१०००.००	कृषकको लागि	१०००.००	कृषकको लागि	१०००.००	२०५४.७५
१४	समीक्षा एण्ड विराट एग्रीकल्चर फार्म	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-१	विनोद कुमार क्षेत्री	९८४७०२७११४	१०००.००	कृषकको लागि	१०००.००	कृषकको लागि	१०००.००	२०५४.४५
कार्यक्रमको नाम: प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टड हर्टिकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम											
१	लुम्बिनी हाइड्रोपोनिक स्पन्डेही नेपाल, तिलोत्तमा नगरपालिका-३, स्पन्डेही	स्पन्डेही	तिलोत्तमा नगरपालिका-३	इश्वरी ब. चुदाली	९८६१८९०६६१	२०००.००	कृषकको लागि	१९८०.९९	कृषकको लागि	१९८०.९९	३९६१.८२
कार्यक्रमको नाम: सहकारी खेति सिक्म कार्यक्रम											
१	सरगर्मी कृषि सहकारी संस्था लि.	स्पन्डेही	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका-८	गोपाल यादव	९८९९४९८५२२२	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५२.७०
२	संगालो साना किसान सहकारी सं लि	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-४	धन बहादुर गुरुङ	९८५७०१३८५५	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५२.७०
३	जय भीम कृषि सहकारी सं. ली.	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-७	बाल चन्द्र हरिजन	९८९४४०६९००	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५२.७०
४	कोटही बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	स्पन्डेही	ओमसतिया गाउँपालिका-५	उमाकान्त चौधरी	९८०७४८६९८६	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५३.७०
कार्यक्रमको नाम: सहकारी सिंचाई कार्यक्रम											
१	सरगर्मी कृषि सहकारी संस्था लि.	स्पन्डेही	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका-८	गोपाल यादव	९८९९४९८५२२२	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५२.७०
२	असुरबाबा कृषि सहकारी संस्था लि.	स्पन्डेही	सम्मारीमाई गाउँपालिका-६	जनार्दन यादव	९८०६९३९३३७	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५२.७०
३	संगालो साना किसान सहकारी सं लि	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-४	धन बहादुर गुरुङ	९८५७०१३८५५	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५२.७०
४	जिवकोपार्जन कृषि सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	पाल्हीन्दन गाउँपालिका-३	राधिका मिश्रा	९८६७१२८९७८	३००.००	कृषकको लागि	२९९.७०	कृषकको लागि	२९९.७०	३५२.७०
कार्यक्रमको नाम: च्याउ उत्पादन टहरा निर्माण अनुदान ५० प्रतिशत अनुदान											
१	भाई बहिनी च्याउ उद्योग	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-४	सद्विप चौधरी	९८४७२४९४६	२५०.००	कृषकको लागि	२२९.४३	कृषकको लागि	२५०.००	४७९.४३
२	बर्दघाट च्याउ फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-४	राम प्रसाद भट्टराई	९८६९४६७६५६	२५०.००	कृषकको लागि	२३५.३४	कृषकको लागि	२५०.००	४८५.३४

कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय
कार्यक्रमको नाम: दुध उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य संचालनका आधारमा प्राप्त रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१	भुमही दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१२	अमीधर भुसाल	०७८ ४१५००९	NA	१२५२.२९	NA	१२५२.२९	उत्पादनका आधारमा भुक्तानी भएकाले स्वीकृत रकम उल्लेख नभएको
२	भगवती दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	विर्दिया	वडैयाताल गाउँपालिका-७	इन्द्र प्रसाद लुइटेल	९८५८०३३४०७	NA	२१७७.८०	NA	२१७७.८०	
३	पुष्पाञ्जली महिला दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-१२	रीतादेवी कोइराला	९८५७०८०७९८ ९८४७५९५८५६	NA	११७१.६९	NA	११७१.६९	
४	शान्तिनगर दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	स्पन्देही	देवदह नगरपालिका-७			NA	७५४.५५	NA	७५४.५५	
५	जनकल्याण दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-१३	कमल प्रसाद आचार्य	९८४७५५५९१७ ९८२१५०९७०१	NA	३९७.८०	NA	३९७.८०	
६	चन्द्रोदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-१४	पूर्णप्रसाद तिमल्सीना	९८५७०८०५२७	NA	३६५४.०४	NA	३६५४.०४	
७	पञ्चामित दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	माधव प्रसाद पाठक	९८४७३८०३६०२ ९८४७३८२२३०	NA	८९७.४३	NA	८९७.४३	
८	मिश्रौली कृषि सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-११	हरी नारायण न्यौपाने	९८५७०४६२४५२ ९८५७०४५६९६	NA	४७१.९१	NA	४७१.९१	
९	गोकुल दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१५	हरी प्रसाद काफ्ले	९८४७०३८१८२ ९८५७०३५१६०	NA	१०९६.२१	NA	१०९६.२१	
१०	तिनधारा दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	स्पन्देही	सैनामैना नगरपालिका-१०	कमल अर्याल	९८५७०३१८७९	NA	६४३.७०	NA	६४३.७०	
११	सानाकिसान कृषि सहकारी संस्था लि	स्पन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१५	गोपाल पौड्याल	९८६७८८१४८५ ०७५४०४०७३	NA	१३४०.३९	NA	१३४०.३९	
१३	कस्तुरी दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-८			NA	४०२.०२	NA	४०२.०२	
१४	वाटिका कृषि सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-१		०७१ ६८०३८२	NA	४५२.२३	NA	४५२.२३	
१५	मलावरदेवी दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	स्पन्देही	कञ्चन गाउँपालिका-३		९८५७०४८५०७	NA	५२७.७८	NA	५२७.७८	
१६	टिकुलीगढ दुध उत्पादक तथा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१३	जनार्दन यादव	९८४७०२३८१४ ९८१९४२२०४	NA	११०१.५३	NA	११०१.५३	
१७	विहानी सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्था लि	कपिलवस्तु	वापगंगा नगरपालिका-५	तुल्सी थापा	९८६७५५९४१५	NA	४०२.४८	NA	४०२.४८	
१८	शुद्ध गोरश दुध उत्पादक सहकारी संस्था लि	वाँके	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका-२	टेकराज जैशी	९८४८१३०५१३	NA	६९१.२०	NA	६९१.२०	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु.	कार्य सम्पादनका आधारमा भुक्तानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको बाबत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
२०	जनता दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	वाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	गौरव सापकोटा	९८४८०४२८५१ ९८६८१४२०००	NA	१००२.२४	१००२.२४	उत्पादनका आधारमा भुक्तानी भएकाले स्वीकृत रकम उल्लेख नभएको
२१	सानाकिसान कृषि सहकारी संस्था लि	वर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-८	देवीसरा जैसी	९८४८१४५१५४ ०८४४१०३२	NA	७२४.९८	७२४.९८	
२२	वाल्मीकि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-७		९८४७३७६४५४	NA	४३३.१०	४३३.१०	
२३	शिद्धार्थ दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका			NA	३८८.१६	३८८.१६	
२४	नव ज्योति महिला साना किसान सहकारी संस्था लि	वर्दिया	वडैयाताल गाउँपालिका-२			NA	६५६.६४	६५६.६४	
२५	शंकरनगर दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था लि	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१	जगन्नाथ कडेल	९८४७२८०८३७	NA	३८४.३४	३८४.३४	
२६	सालभण्डारी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	रुपन्देही	सैनमैना नगरपालिका-१०	तिलकराम धिमिरे	९८५७०७२३२६ ९८६७३१०४८१	NA	१९३६.४८	१९३६.४८	
२७	चिनारी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	टिकाराम रेग्मी	९८४७५६८०८७	NA	३२२.५६	३२२.५६	
२८	डुम्रे दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	गोपाल जि.सी.	९८५७०६०६३४	NA	१६९०.५८	१६९०.५८	

कार्यक्रमको नाम: अनुवासीक स्रोत संरक्षण कार्यक्रम										
१	विपन सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी संस्था लि	दाङ	लमही नगरपालिका-८	पुनम घर्ती मगर	९८१०८०४२२४ ९८६००२७९५	५००.००	४८०.१९	१५५.५४	६३५.७३	
२	शौभाग्य महिला वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१५		०८२ ५६२३४०	४४८.१०	४३०.३४	९६.८६	५२७.२३	
३	सुजनशिल महिला कृषक समुह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	उषा सार्कि नेपाली	९८४७८६७०५५	५००.००	४८०.१९	४०६.५९	८८.४१	
४	सुर्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	कपिलवस्तु	बुढथुमी नगरपालिका-४	लेखनाथ खनाल	९८५७०५२०३०	५००.००	४८०.१९	१३३.२८	६१३.४७	
५	जनजागृति कृषक समुह	वर्दिया	वारवर्दिया नगरपालिका-११	मेनका कुमारी चौधरी	९८५८०२२०१३	५००.००	४८०.१९	१८०.३१	६६०.५०	
६	वर्चोवट महिला कृषि समुह	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-९	हिमा जि.सी.	९८४७८६७०७६	५००.००	४८०.१९	१९४.६९	६७४.८८	
७	शान्ते लामाचौर लिमे पारकोटे भैसी पालन समुह	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-८	नन्द प्रसाद बुढथोकी	९८६७५०१६९	५००.००	४८०.१९	२८२.५०	७६२.६९	
८	जयश्री कृषि सहकारी संस्था लि.	नवलपरासी	सरावल नगरपालिका-७	बालचन चमार	९८१९४०२९५ ९८१५४०६१००	४४१.५०	४२४.०१	९५.५०	५१९.५०	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम (रु.)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम (रु.)	अनुदानग्राहीको वागदान रकम (रु.)	वर्तमान कार्यक्रम रकम (रु.)	कैफियत
कार्यक्रमको नाम: कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम										
१	वागेश्वरी कृषि तथा टुरिजम फर्म	वाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	नन्दकली कडेल खरेला	९८४८२९५५४२ ९८४८०७७३२०	२५००.००	२३७.१९	NA	२३७.१९	
२	छपिया फिस भिलेज	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-४		९८५७०२३५०३	२५००.००	२४०२.२७	NA	२४०२.२७	
३	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन तथा भिलेज एण्ड रिसर्च प्रा.ली.	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१७	अभय चौधरी	९८५७०१२९४१ ९८५३८३९९४१	६८७.१७	५५९.०४	NA	५५९.०४	
४	मालारानी वाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-७	सन्तोष के.सी.	९८४७८९९७६	१२२४.१७	९६५.६६	NA	९६५.६६	
कार्यक्रमको नाम: टि.एम.आर. बलक निर्माण सहयोग कार्यक्रम										
१	आरम्भ एकिकृत कृषि फार्म	रुपन्देही	गैडाहवा गाउँपालिका-८	नारद मुनी यादव	९८५७०१५५४१	४५००	४३६.३	५८९९.०६	९०९७.३६	
कार्यक्रमको नाम: मिल्किङ मेसिनमा उपकरण खरिद सहयोग कार्यक्रम										
१	चौधरी भैसी फार्म	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-७		९८२१५३९८३६	४००	३८३.९३	४२४.८७०	८०८.८०	
२	विकाश गाई फार्म	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-३	विकाश चौधरी	९८४७०४१९७१	३७६.२	३६१.२६	३९१.२७३	७५२.५३	
कार्यक्रमको नाम: साईलेज प्याकिङ तथा प्रशोधन उपकरण कार्यक्रम										
१	उत्तम साईलेज उद्योग	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-९	भेषराज पाण्डे	९८४७०३२५९९	२४७८.००	२३८०.८४	२५७५.२६	४९५६.१०	
२	शुभारम्भ एग्रो फार्म प्रा.ली	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-११	शैलेश श्रेष्ठ	९८५७०२०३२६	१८५७.००	१७८५.१६	१९२९.५९	३७४.७४	
३	कामधेनु गाई फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-९	बेदप्रसाद बन्जाडे	९८५७०६५०९६	२५००.००	२३९८.५७	३०५६.७८	५४५५.३५	
कार्यक्रमको नाम: सहकार्यमा लेयर्स कुखुराको केज निर्माणमा अनुदान सहयोग कार्यक्रम										
१	श्री अधिकारी एग्रो प्रोडक्ट	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-४	युवराज अधिकारी	९८५७०५५२१०	५००.००	४७९.९९	५८७.८५	१०६७.८४	
२	शिवराज कृषि तथा लाईभस्टक व्यसाईक फार्म	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-३	शुभिल श्रीवास्तव	९८५७०५४२४२	५००.००	४८०.२४	५८५.२६	१०६५.५०	
३	एल.पि पोल्टी फार्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-७	प्रदिप अधिकारी	९८४७८२१५२८	५००.००	४८०.४०	५८८.९६	१०६९.३६	

क्र. सं.	अनुदानशर्हीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हिजारा)	कार्य संपादनका आधारमा भुक्तानी रकम रु. (हिजारा)	अनुदानशर्हीको बाबतको अनुदान रकम रु. (हिजारा)	जम्मा कार्यान्वयन रकम रु. (हिजारा)	कैफियत
कार्यक्रमको नाम : पास्चुराईजर मेसिनमा अनुदान सहयोग कार्यक्रम										
१	ऐरावती डेरी उधोग	दाङ	लमही नगरपालिका-३	शरिता धिमिरे	९८४७८३८९३४	६१५.००	५९१.२५	६३७.३७	१२२८.६२	
कार्यक्रमको नाम: अण्डाको ट्रेट निर्माण सहयोग कार्यक्रम										
१	स्वर्गद्वारी एग ट्रे उधोग	प्युठान	सरुमारानी गाउँपालिका-२	धन बहादुर रायमाझी	९८५७८३३१७७	१२३७.००	११८९.६५	१२८५.०५	२४७४.७०	
२	बोलवम पेपर रिसाइकिल उधोग	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-१	बसन्त ढकाल	९८५७०२८९२८	१३००.००	१२५०.०९	१३७०.४८	२६२०.५७	
३	पश्चिमाञ्चल एग क्यारेट उधोग	बाके	बैजनाथ गाउँपालिका-१	पनिता बिक्रम शाह	९८५८०२०८९८	१२९४.००	१२४४.००	१३४४.४१	२५८८.४१	
कार्यक्रमको नाम: मिनि ह्याचरी स्थापना अनुदान										
१	स्वरोजगर पन्डी प्रवृद्धन केन्द्र नेपाल	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-३	सुधिर पौडेल	९८५७०५१२८१	४९९.००	४७९.१४	५१८.९६	९९८.१०	
२	एच टि पी पोल्टी फार्म	बाके	कोहलपुर नगरपालिका-२	सरिता थापा		४८९.००	४६९.५१	५०९.१४	९७८.६५	
३	राधेपुर फार्म प्रा लि	बाके	जानकि गाउँपालिका	सुमेर शमसेर राणा	९८५८०२२१४३	४७६.९०	४५७.९०	४९५.९५	९५३.८५	
४	खत्री कुबुरा फार्म	बाके	खजुरा गाउँपालिका-२	लाल बहादुर खत्री	९८५८०२१०१८	४६९.००	४५०.१५	५०८.६५	९५८.८०	
५	ग्रामिण कुबुरा ह्याचरी एण्ड फर्म	दाङ	दगी शरण गाउँपालिका-६	शुरेस कुमार रावत	९८५७८२३८६७	४९७.७०	४७८.३१	५१७.०९	९९५.४०	
६	एस के पोल्टी फार्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-२	महेन्द्र ब. कठायत	९८४८०२२७६९	४७२.००	४५३.१९	४९१.११	९४४.३०	
७	केयर पोल्टी फार्म	बाके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-७	लिक वहादुर चौधरी	९८४८२९५६५८	४७०.००	४५१.३०	४८९.०१	९४०.३२	
८	सक्षम महिला सामुदायिक सेवा केन्द्र	दाङ	घोरेही उपमहानगरपालिका-१३	रचना सुवेदी	९८४७८२१७१६	५००.००	४८०.१४	५४०.५८	१०२०.७२	
कार्यक्रमको नाम: चिलिङ्ग भ्याटमा अनुदान कार्यक्रम										
१	चन्द्रेदय बहुउद्देश्यीय सहकारी सस्था लिमिटेड	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१४	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	९८५७०८०५२७	१३००.००	१२५०.१७	१३४९.८२	२६००.००	
२	सैनामैना डेरी गोरस घर	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-४	तेजप्रसाद शर्मा लामिछेने	९८५७०२००१७	४२३.००	४०६.७८	४३९.२३	८४६.०१	
३	पुष्पाञ्जलि महिला दुग्ध उत्पादक सहकारी सस्था लि	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-१२	रीतादेवी कोइराला	९८५७९१५८७६	१३००.००	१२४८.२६	१६४०.७६	२८८९.०१	
४	पवित्र गंगा डेरी उधोग	रुपन्देही	देवदह नगरपालिका-१२	चन्द्रकान्त पयजुलि	९८५७०५८१५६	१३००.००	१२४९.६८	१४००.२४	२६४९.९२	
५	मलावरदेवी दुग्ध उत्पादक सहकारी सस्था लि	रुपन्देही	कञ्चन गाउँपालिका-३	कञ्चन गाउँपालिका-३	९८५७०४८५०७	१२८०.००	१२३०.९१	१३२९.६२	२५६०.५३	
६	डुर्गा डेरी	रुपन्देही	सम्मरीमाइ गाउँपालिका-२	रामदयाल अहिर	९८५७६३९३७	१०२६.६०	९८७.३०	१०६६.०४	२०५३.३४	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वातावरण र काम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
७	चौधरी बैसी फार्म		मायादेवी गाउँपालिका-७	रामानन्द कुर्मि	९८०१४३८८०	१३००.००	१२४८.७६	१३८१.१०	२६२९.८६	
८	सुदिप दुध सप्लायर्स	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-६	सुदिप जे भुषाल	९८५७०५५६१९	११५७.००	११५२.६५	१२०१.८५	२३१४.५१	
९	आरम्भ दुध सप्लायर्स		वापगागा नगरपालिका-६	दामोदर आचार्य	९८४७२५७९००	१०९०.००	१०४८.२२	११३२.०१	२१८०.२३	
१०	जनप्रिय कृषि सहकारी सस्था लि	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि नगरपालिका-१०	शिव गुलाम कोरी	९८११८५६५८	७९५.५०	६९१.९४	७४७.१९	१४३९.१३	
११	समावेशी दुध डेरी	कपिलवस्तु	वाडागा नगरपालिका-६	प्रकाश भुषाल	९८४७२४३०	१२६५.६०	१२१७.१७	१३१४.१६	२५३१.३५	
१२	जनकल्याण दुध उत्पादक सहकारी सस्था	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-१३	कमल प्रसाद आचार्य	९८४७२५५९१७	१३००.००	१२४९.९२	१३५०.०९	२६००.०१	
१३	जय वागेश्वरी दुध उत्पादक सेवा		नेपालगन्ज उपमहानगरपालिका-२	बदरुद्दिन अन्सारी	९८४८०२७०५८	१२४४.००	११९५.८५	१२९२.७३	२४८८.५८	
१४	भट्टराइ दुध उद्योग प्रा लि	बर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-५	खेमराज भट्टराइ	९८५६५३४५८३	१३६९.००	१२२०.४२	१३१७.५८	२५३८.००	
१५	उज्ज्वला कृषि सहकारी सस्था लि	बाँके	जानकी गाउँपालिका-२	रुमि गौतम	९८४८०५७४७२	१०९८.५०	११५६.४६	१०४०.६२	२१९७.०८	
१६	ए वान डेरी उद्योग	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१०	सन्तोष राज पौडेल	९८५८०३०६६५	८९७.००	८६१.८९	९३२.६८	१७९४.५७	
१७	साइनो बहुउद्देश्यीय सहकारी सस्था लि	बाँके	नेपालगन्ज उप म.नगरपालिका-१८	टोप बहादुर खत्री	९८४८०२०७२५	११२९.५०	१०८५.७५	११७३.७३	२२५९.४८	
१८	श्री भगवति दुध उत्पादक सहकारी सस्था लि	वर्दिया	वडैयाताल गाउँपालिका-७	इन्द्र प्रसाद लुइटेल	९८५८०३३४०७	१३००.००	१२५०.१०	१३६९.२९	२६१९.३८	
१९	श्री सफल कृषक डेरी उद्योग	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-४	शफी मोहम्मद गुजर	९८५८०५४७८६	११७५.५०	११२६.६४	१२१७.२४	२३४३.८८	
२०	साधु बहुउद्देश्यीय सहकारी सस्था लि		सियारी गाउँपालिका-३		९८५७०२२६२६	१३००.००	१२४९.९०	१४००.०९	२६४९.९९	
२१	देउति डेरी उद्योग	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-११	दीपक राज भण्डारी	९८५८०३१३४५	१०८४.५०	१०४२.४५	११२६.७६	२१६९.२२	
२२	उमादेवी पशु विकास फार्म	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	यज्ञ मूर्ति खनाल	९८५७०५८६३४	११९३.५०	११४७.८०	१२३९.३८	२३८७.१८	
२३	किसान डेरी उद्योग	प्यूठान	प्यूठान नगरपालिका-४	नारायण धिमिरे	९८५७८४०५५९	६०७.००	५८३.७५	६३०.२५	१२१४.००	
२४	हाम्रो पहुँच बहुउद्देश्यीय सहकारी सस्था लि	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका-७	शुक्रराज भण्डारी	९८५७८२१७७	१३००.००	१२४८.६९	१५७३.९०	२८२२.५९	
२५	लामही डेरी उद्योग	दाङ	लामही नगरपालिका-५	खेमराज धिमिरे	९८५७८४०४५४	८२१.५०	७९०.०५	८५३.१५	१६४३.२०	
२६	त्रिवेणी डेरी उद्योग	दाङ	तुल्सीपुर नगरपालिका-६	सुनिल बस्नेत	९८५७८२३१४८	९४४.७६	९०८.१४	९८१.३७	१८८६.५२	
२७	लक्ष्मणु उन्नत गाइ फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	गणेश प्रसाद आचार्य	९८४७८१०८६	९६५.००	९२७.९८	१००२.०२	१९३०.००	
२८	एस के दुध उद्योग	स्पन्देही	वुटवला उपमहानगरपालिका-९	भोजराज भुषाल	९८५७०३१०६४	१३००.००	१२५०.०६	१३७६.४६	२६६६.५२	

कार्यक्रमको नाम: ह्याचरी मेसिनमा अनुदान सहयोग कार्यक्रम

१	पश्चिमाञ्चल पशुपालन तथा कृषि फर्म	स्पन्देही	सैनामैना नगरपालिका-५	खडक वहादुर थापा	९८५११९२६४१	१२००.००	११५१.६५	१४०४.२०	२५५५.८५	
---	-----------------------------------	-----------	----------------------	-----------------	------------	---------	---------	---------	---------	--

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम (रु.)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम (रु.)	अनुदानग्राहीको वातावरण र काम (रु.)	वर्तमान कार्यक्रम रकम (रु.)	कैफियत
२	श्रीनगर एगो फार्म प्रा लि	सुपन्देही	सुधोधन गाउँपालिका-४	सतिश चन्द श्रेष्ठ	९८५०२४८२२	१२००.००	११५२.६०	१४६७.७०	२६२०.३०	
३	शर्मिला इन्स्ट्रोटिड एग्रिकल्चर फार्म प्रा लि	सुपन्देही	सुधोधन गाउँपालिका-१	महेन्द्र गौतम	९८५११७७१६०	१२००.००	११५१.९३	१२५८.०८	२४१०.००	
४	जानकी एनिककृत एगो फार्म	सुपन्देही	वुटवल उप म.न.पा-१७	सन्तोष अर्याल	९८५७०२९८७७	१२००.००	११५०.९१	१३९३.९२	२५४४.८३	
५	श्री राइसा ह्यचरी एण्ड पोल्डी फार्म	दाङ	तुलसपुर उप म.न.पा-१३	श्रीराम कुमार अधिकारी	९८५८०२४०५८	१०७४.००	१०३१.९२	१११६.१२	२१४८.०४	
कार्यक्रमको नाम: मागसा आधारित अनुदानग्राहीहरूको विवरण										
१	रामपुर एगो फार्म प्रा लि	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	भुवन अर्याल	९८५११६८८३६	४००.००	३८४.३९	४२९.३०	८१३.६८	नविन कार्यक्रम
२	सरस्वती वाखा फार्म	पाल्पा	पर्वखोला गाउँपालिका-३	सरस्वती न्यौपाने	९८४७३७४३९९	४००.००	३८३.७१	४६३.१२	८४६.८३	बाखापालन
३	गौरीशंकर वाखा फार्म	पाल्पा	पर्वखोला गाउँपालिका-१	तिल बहादुर श्रेष्ठ	९८५७०११२७०	४००.००	३८३.५०	५३२.०१	९१५.५१	बाखापालन
४	विक्स एगो एण्ड रिसर्च सेन्टर	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१	मित्रलाल ज्ञवाली	९८६७८१९११८	३७०.००	३५५.२८	३८३.७३	७३९.०१	बाखापालन
५	सताब्दियौ युवा कृषि तथा पोल्डी फार्म	पाल्पा	रैनादेवि गाउँपालिका-६	कमल रायमाफ्री	९८४७०३५०८६	४००.००	३८२.९६	५७८.९३	९६१.८९	अण्डा उत्पादन
६	पूर्वखोला कृषि वहुउद्येशिय सहकारी संस्था लि	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-३	राम बहादुर गाहा	९८४७१८०७७३	३७८.४०	३६३.५९	३९३.२१	७५६.७९	बंगुर पालन
७	रामपुर कटेज डेरी उद्योग	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	जिवनाथ ढुंगाना	९८४७१७८४४९	४००.००	३८३.४२	५७६.८५	९६०.२६	डेरी पसल सुधार
८	लुम्बिनी एगो कृषि तथा पशु फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	मिन बहादुर आले	९८४०४८७२८८	४००.००	३८१.७२	७३३.२९	१११५.०२	बाखापालन
९	रिजाल पशु विकास फार्म तथा भर्मिड कम्पोष्ट उद्योग	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका	सुकदेव रिजाल	९८६३३५३५५	४००.००	३८२.४९	४१७.९२	८००.४०	गोठ सुधार
१०	श्री कृष्ण उन्नत भैसी विकास विउ विजन उत्पादन श्रोत केन्द्र	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-६	कृष्ण कुमार अर्याल	९८५७०६०६९४	३९५.००	३७९.२०	४१२.७६	७९१.९६	गोठ सुधार
११	दोभान कृषि फार्म	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-२	तेजराज तिवारी	९८५७०३९२२२	४००.००	३८४.१५	४६७.३४	८५१.५०	कुखुरा पालन
१२	हिमालयन कृषि तथा पशुपन्धी उद्योग प्रा ली	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-१	रोश डुम्रे	९८५७०२१४३२	४००.००	३८३.९१	४६६.६५	८५०.५७	बाखापालन
१३	शिद्धवावा वाखा पालन फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-४	इशवरी प्रशाद पन्थि	९८५७०२७८८३	४००.००	३८४.३१	३९५.६२	७७९.९३	बाखापालन
१४	पल्लि वंगुर फार्म	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-१	दान ब.पल्लि	९८५७०६१५१०	४००.००	३८४.०४	४१७.६२	८०१.६६	बंगुर पालन
१५	पौरखी कृषि तथा पशु पालन फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-१०	लेख बहादुर थापा	९८६७३२७६७	४००.००	३८३.९६	४२५.१७	८०९.१३	भैसी फार्म सुधार
१६	धनन्जय कृषि तथा पशु विकास फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका	तुल्सीराम कुँवर	९८५७०६७७११	४००.००	३८२.९५	५६८.६३	९५१.५८	गाइफार्म सुधार
१७	खनाल गाई पालन फार्म	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका-२	धर्मराज खनाल	९८५७०६१५७८	४००.००	३८३.०९	५६३.५५	९४६.६४	गोठ सुधार
१८	पिपलधारा वाखा पालन फार्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-२	बाबुराम खड्का	९८६७३१३१६१	४००.००	३८३.८८	४५७.०७	८४०.९६	बाखापालन
१९	वोक्से वहुउदेश्यीय कृषि तथा पशुपन्धी फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका	दामोदर पन्थि	९८६७८३७५४०	४००.००	३८३.७१	४६२.७२	८४६.४३	गाइ पालन
२०	देउराली वाखा पालन फार्म	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-१	गाबिन्द बोहोरा	९८६७२४०४२३	४००.००	३८३.८४	४४५.५६	८२९.४०	बाखा फार्म सुधार

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूमिानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
२१	रमौदी कृषि तथा पशु पालन फर्म	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-१	सन्तोष न्यौपाने	९८५७०३३१७५	४००.००	३८४.०२	४६१.५९	८४५.६१	वाखा पालन
२२	सन्देश वाखा पालन फर्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-१	राजेन्द्र सुनार	९८५७०६४०५७	४००.००	३८३.९०	४३९.६६	८२३.५६	वाखा पालन
२३	सिता वाखा पालन फर्म	गुल्मी	मदाने गाउँपालिका-७	सिता पन्थी	९८६९७९९१३४	४००.००	३८३.७१	४६१.८५	८४५.५७	वाखा पालन
२४	पाण्डे वाखा फर्म	अर्घाखाँची	सितागंगा नगरपालिका-१३	कृष्ण पाण्डे	९८२९९२८६९८	४००.००	३८३.९३	४४१.४४	८२५.३७	वाखा पालन
२५	अनिल भैसी पालन फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	विष्णु वहादुर कार्की	९८४७३४३३९७६	४००.००	३८३.९७	७७४.९९	११५८.९६	गाई भैसी पालन
२६	कृपा कृष्ण वाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	सितागंगा नगरपालिका-१६	सन्तोष खनाल	९८०७४३३९७६	३२५.००	३२०.२७	३२७.२६	६४७.५३	वाखा पालन
२७	विशाल कृषि तथा आधुनिक वाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	सितागंगा नगरपालिका-९	नाम वहादुर न्यौपाने	९८५७०६१२८१	३६५.४१	३४५.४७	३८५.३४	७३०.८२	वाखा पालन
२८	शिवालय पोल्टी फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-४	तारा प्रसाद न्यौपाने	९८५७०६३९४७	४००.००	३८४.३१	४२५.२१	८०९.५१	कुखुरा पालन
२९	नन्दिता पशु पालन तथा ताजा तरकारी फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	नारायण प्रसाद पौडेल	९८४७३३७३८१	४००.००	३८४.२६	४२९.१३	८१३.३८	गोठ सुधार
३०	साईकृपा गाई पालन फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	विष्णु प्रसाद आचार्य	९८४७३३४४२६	४००.००	३८४.२३	४१६.३५	८००.५८	गोठ सुधार
३१	जनचेतना कृषक महीला समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	गिता थापा	९८४७३२०१८६	४००.००	३८३.९७	४१९.५३	८०३.५०	बाखापालन
३२	गौतम कृषि तथा पोल्टी फार्म	अर्घाखाँची	पाणीनि गाउँपालिका-२	अच्युत गौतम	९८५७०२७४१४	४००.००	३८४.४४	४१५.७०	८००.१४	बाख तथा फार्म सुधार
३३	नमुना वाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१०	नारायण प्र. भुसाल	९८४०२१४६३५	४००.००	३८३.९८	४४४.५१	८२८.४९	वाखा पालन
३४	अनिष वाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	सन्तोष कु. जुदाली	९८६७२१२७१२	३६२.००	३५६.६७	३६७.५१	७२४.९९	वाखा पालन
३५	हाम्रो एगो एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा. लि.	अर्घाखाँची	सितागंगा नगरपालिका-१०	यमलाल आचार्य	९७५७००८२००	४००.००	३८४.२५	४३८.५३	८२२.७७	वाखा पालन
३६	भिमस्क एन्क्यूबेटर कृषि फर्म प्रा ली	अर्घाखाँची	दुर्वाग खिल्जी गाउँपालिका-५	शानेश्वर वेलवासे	९८४३७५७६९४	४००.००	३८३.७९	४६९.४७	८५३.२५	बाखा फार्म सुधार
३७	गुरुङ पशुपन्डी तथा कृषि फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-६	कमल गुरुङ	९८४७५९३३५६	४००.००	३८३.६६	४७६.८२	८६०.४७	गोठ सुधार
३८	आमा गाई तथा भैसी फार्म	कपिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-१	सुरज प्र. गुप्ता कशौधन	९८२१५३४०६०	४००.००	३८३.२६	४३४.९५	८१८.२१	गाई भैसी पालन
३९	रायमाथी गाई पालन फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-८	राम वहादुर रायमाथी	९८६७३३७८९१	४००.००	३८३.९९	५४५.५१	९२८.७०	भैसी पालन
४०	नमुना गाई पालन फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-८	दयाराम पौडेल	९८५७०५३१४९	४००.००	३८३.६६	४७१.७८	८५३.४४	गोठ सुधार
४१	मरासिनि गाई भैसी पालन फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-६	माधवी मरासिनि	९८४७३८८५६३	४००.००	३८३.८७	४३७.२०	८२१.०७	भैसी पालन
४२	सिमा कृषि फर्म	कपिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-११	रामचन्द्र अहिर	९८२१५१३५३५	४००.००	३८३.६२	४७५.५३	८५९.१५	गोठ सुधार
४३	अमित गाई फर्म	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-८	आनन्द विलास सिंह	९८६७११३६९	४००.००	३८४.०५	४६५.५३	८४९.५८	गोठ सुधार
४४	सुन्दरा गाई फार्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-११	सुन्दरा कुवर	९८२१४०४८८८	३५०.००	३३६.१६	३६३.९१	७००.०७	गोठ सुधार
४५	पाण्डे कुखुरा फार्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-३	गणेश पाण्डे	९८५७०१४५१३	४००.००	३८४.०७	४३३.६८	८१७.७५	कुखुरा पालन

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम (रु.)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूमिानी रकम (रु.)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम (रु.)	वर्तमान कार्यक्रम (रु.)	कैफियत
४६	पौडेल गाई पालन फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-८	खुमानन्द पौडेल	९८१२९९४३०८	३७९.१०	३६३.९९	३९४.३०	७८.२८	गाई भैसी फार्म सुधार
४७	जयगंगा बहुउद्देशिय कृषक समुह	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-११	सत्य नारायण प्र. कुर्मी	९८४७०८५३६५	४००.००	३८३.८५	५०३.१६	८८७.००	वाखा पालन
४८	पब्लिक वाखा फार्म	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-३	अवु कलाम खौ	९८११४२७८६१	४००.००	३८३.५१	५५४.२९	९३७.८०	वाखा पालन
४९	कपिलवस्तु वाखा पालन तथा कृषि फर्म	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-७	जयलाल गिरी	९८५७०५०२७०	४००.००	३८३.०९	६८९.५७	१०७.६५	वाखा पालन
५०	कुवर वाखा पालन फर्म	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका-३	लाल वहादुर कुवर	९८४७५१९८१	२९०.००	२७८.५५	३००.८८	५७९.४३	वाखा पालन
५१	निगाली भैसी पालन फार्म	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-९	मोहमद अली फकिर	९८१७४७२०८१	४००.००	३८३.०८	५८७.११	९७०.२०	गोठ सुधार
५२	नविन कृषि फर्म	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका-६	शिवपुजन ठाँडी	९८२१४८२८९८	४००.००	३८४.१६	४२६.१७	८१०.३३	वंगुर पालन
५३	चौधरी वंगुर सेन्टर	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-९	श्यावली थारु	९८१४४६४८९७	४००.००	३८३.६५	५४०.९६	९२४.६१	वंगुर मासु पसल
५४	समुद्धि लाईभस्टक प्रा. लि.	दाङ	लमही नगरपालिका-२	आशा कुमार चौधरी	९८१३२३९०९१	४००.००	३८३.७७	४७०.२७	८५४.०४	गोठ सुधार
५५	खनाल गाई पालन तथा दुध उत्पादन उद्योग	दाङ	राप्ति गाँउपालिका-३	चिरनजिवि खनाल	९८४७९८३८८७	३७०.००	३५५.७५	३८४.४०	७४०.१०	गाई गोठ सुधार
५६	ए वि सी कृषि फार्म	दाङ	लमही नगरपालिका-२	सुगासारी चौधरी	९८०९६२९६०	४००.००	३८३.९९	५३५.६६	९१९.६५	गाई गोठ सुधार
५७	वली वन्धु गाई तथा भैसी फार्म	दाङ	घोराही उप म. नगरपालिका-६	नोन्द्र वहादुर वली	९८५७८३५१८८	३२२.००	३०९.२२	३३५.१५	६४४.३७	भैसी गोठ सुधार
५८	चुरे सामुदायिक भेडा फार्म	दाङ	गढवा गाउँपालिका-७	काली प्रसाद चौधरी	९८४७९०४३४९	३७५.७०	३६१.०१	३९०.४२	७५.४३	भेडा खोर निर्माण
५९	महालक्ष्मी गाई फार्म एण्ड डेरी	दाङ	राप्ति गाँउपालिका-२	शोभाखर भुसाल	९८४७८२९१५७	२६१.००	२५०.९७	२६९.३४	५२०.३१	डेरी पसल सुधार
६०	प्रेम गाई फार्म	दाङ	दीगशरण गाउँपालिका-३	प्रेम शर्मा	९८५७८२०७६७	४००.००	३८२.७७	६१६.१९	९९८.९६	गाई गोठ सुधार
६१	आकाश पशु पालन फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-१२	कुल वहादुर वस्नेत	९८४७८२९२९७	४००.००	३८४.०१	४९०.७०	८७४.७०	वाखा पालन
६२	पि. एस फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	पहलीसिं वली	९८०६२७९९३६	४००.००	३८३.८०	४७२.१६	८५४.९६	स्थानिय कुखुरा पालन
६३	खरि वाखा पालन फर्म	दाङ	गढवा गाउँपालिका-७	खुसिराम चौधरी	९८६६६४२५२३	४००.००	३८४.४०	४६०.५६	८४४.९७	वाखा खोर सुधार
६४	नमुना कृषि फार्म	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-२	शेर वहादुर आचार्य	९८५७०८१४५३	४००.००	३८३.९५	४८६.४३	८७०.३८	गोठ सुधार
६५	रावत पोल्टी फर्म	दाङ	घोराही उप म. न. पा.-१३	राम कुमार रावत	९८४४९९४१०३	३७३.३५	३६१.०५	३६१.६५	७४६.६९	कुखुरा पालन
६६	शुलभ गाई भैसी फार्म	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-९	द्वानारायण यादव	९८५७०४६१८१	४००.००	३८४.००	४३६.७५	८२०.७५	गोठ सुधार
६७	आर. वि. एस पशुपन्थी फर्म	दाङ	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका-१८	मधमाया जि सी	९८४७८३३३०१	३४०.१५	३२६.७९	३५३.५१	६८०.२९	वंगुर पालन
६८	जि. सी वोर वाखा पालन	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	दिपेन्द्र कुमार जि.सी.	९८१९५०६४०५	४००.००	३८३.७५	५१०.५९	८९४.३३	वाखा खोर सुधार
६९	निर्मला पोल्टी लोकल फर्म	दाङ	तुल्सीपुर उप म. न. पा.-१६	वलराम वली	९८१०१२६४६४	४००.००	३८३.५३	५२४.२१	९०७.७३	स्थानिय कुखुरा पालन
७०	चौधरी वंगुर फार्म	दाङ	लमही नगरपालिका-३	सन्तुराम चौधरी	९८२२९७८२३९	३४०.००	३२६.५७	३५३.२४	६७९.८१	वंगुर पालन

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिका नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम (रुपैयाँ)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम (रुपैयाँ)	अनुदानप्राप्तिका वारदान रकम (रुपैयाँ)	वर्तमान कार्यक्रम रकम (रुपैयाँ)	कैफियत
७१	हरकट्टा देवी भैसी फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१२	तारानाथ काप्ले	९८४९७८७५४२	३८६.४९	३७१.०३	४०१.९५	७७२.९८	गोठ सुधार
७२	सफल गाई फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-११	नारायण प्रसाद पाण्डे	९८१४४३३२०६	४००.००	३८३.०७	५६५.९७	९४९.०४	गोठ सुधार
७३	वडेरा गाई भैसी फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-१३	रामचन्द्र लामिछाने	९८६७५६५९४२	४००.००	३८३.६९	४७४.२२	८५७.९१	गोठ सुधार
७४	लक्ष्मी पशुपालन फार्म	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-१	दयानन्द वसेल	९८१०२१८३२६	४००.००	३८३.९६	४५१.९४	८३५.९०	पशु पालन
७५	राना कृषि फर्म	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-२	दल वहादुर राना	९८२१५१८०३१	४००.००	३८४.२५	४३८.४६	८२२.७०	गोठ सुधार
७६	न्यौपाने पशु फार्म	नवलपरासी	शुस्ता गाउँपालिका-१	जनक न्यौपाने	९८४७५३५११३	४००.००	३८४.१८	४२६.९९	८११.१७	गोठ सुधार
७७	शिवचन्द्र पशु पालन तथा कृषि फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-५	खडानन्द कोइराला	९८६७७८४९३७	४००.००	३८३.५५	५१८.२७	९०१.८२	गोठ सुधार
७८	अभियान कृषि फार्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	विवेक भट्टराई	९८५१२१९३४४	४००.००	३८३.८७	४४४.६०	८२८.४७	टर्की पालन
७९	सिमलटडी गाई फार्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	रुक्मिणी चौधरी	९८४७३२६६९४	४००.००	३८३.७५	४६४.२७	८४८.०२	गाई फार्म सुधार
८०	चापागाई गाई फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-२	शालिकराम चापागाई	९८६७६३५८७०	४००.००	३८२.९३	५९२.९०	९७५.८३	गाई पालन
८१	आले वंगुर फर्म	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-४	शुभ कुमार आले	९८४७२५५८७६	४००.००	३८३.१४	४१९.७१	८०२.८५	वंगुर पालन
८२	न्यू फेस हाउस	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	टिप नारायण चौधरी	९८०५४०६५५७	४००.००	३८४.२२	४२६.४८	८१०.७०	मासु पसल सुधार
८३	किसानी पशु पालन फर्म	नवलपरासी	वर्दघाट नगरपालिका-४	गंगा थापा	९८४७३१३४०	४००.००	३८३.६६	४७६.२२	८५९.८९	भैसी पालन
८४	माण्डवी कृषि तथा पशु फार्म	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-४	पशुपति श्रेष्ठ	९८४७८३७५००	३८१.५०	३६६.५६	३९६.६१	७६३.१७	वाखा पालन
८५	संयोग पोल्टी फर्म	प्युठान	भिमस्क गाउँपालिका-६	दिपक ढकाल	९८४८८५००१४	४००.००	३८४.४७	४२१.०५	८०५.५२	मासु पसल सुधार
८६	विजयनगर महिला साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-२	शर्मिला रावत	९८४७९८५३१९	४००.००	३८३.७८	४६८.६०	८५२.३८	खोर सुधार
८७	भु वनोट साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि	प्युठान	स्वर्गद्वारी नगरपालिका-५	नुमा वि सि	९८६७४४६३८७	४००.००	३८३.६७	४९५.००	८७८.६६	खोर निर्माण
८८	सन्दिप अर्डर एण्ड सप्लायर्स	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-४	सन्दिप कार्की	९८६९४८३०७१	४००.००	३८४.३७	४२८.२२	८१२.५८	मासु पसल सुधार
८९	कावा पोल्ट फर्म	प्युठान	सरुमरानी गाउँपालिका-१	महन्दाकिन मिया	९८०९७४६७७	४००.००	३८४.२०	४२६.२६	८१०.४५	अण्डा उत्पादन
९०	राज वंगुर फार्म	प्युठान	सरुमरानी गाउँपालिका-२	मान व. वराल मगर	९८०३२५४७७७	४००.००	३७९.९०	८२३.०९	१२०२.९९	वंगुर पालन
९१	परिवर्तनीशल बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि	प्युठान	भिमस्क गाउँपालिका-६	लोक वहादुर पुन	९८४७८७४९२४	४००.००	३८३.९८	५०६.९७	८९०.९५	वाखा पालन
९२	नमुना वाखा पालन फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-३	कल्पना घर्ति मगर	९८४७९३०३८५	४००.००	३८४.०२	४४७.५७	८३१.५९	वाखा खोर सुधार
९३	आयु वाखा पालन फर्म	प्युठान	प्युठान नगरपालिका-५	पदम प्रसाद भण्डारी	९७४८६०६२३३	३९७.९०	३८४.३९	४११.४९	७९५.८८	वाखा खोर सुधार
९४	शिव पार्वती गाई फार्म	रुपन्देही	कन्चन गाउँपालिका-	गोविन्द पौडेल	९८६६८०४८४४	३७२.८५	३८३.८२	४६८.०६	८५१.८९	गोठ सुधार
९५	पौडेल गाई फार्म	रुपन्देही	सुदोधन गाउँपालिका-२	विष्णु पौडेल	९८४७०५३७०६	३९७.००	३८१.१२	४१३.४५	७९४.५७	गाई भैसी पालन

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	भूतानी रकम रु. (हजार मा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यात्म रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
९६	कृष्ण गाई फार्म	सुनसरी	कञ्चन गाउँपालिका-४	प्रकाश शर्मा	९८६९१३६१३६	४००.००	३८३.८२	४६४.८१	८४८.६३	गाई भैसी पालन
९७	बुद्धभुमी पशु पालन फर्म	सुनसरी	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका-८	गनपत यादव	९८०४४३१७०३	४००.००	३८३.८१	४४१.४९	८२४.३०	गाई भैसी पालन
९८	यादव गाई भैसी फर्म	सुनसरी	रोहिणी गाउँपालिका-७	दिनेश यादव	९८०४४१२६८९	४००.००	३८०.२०	४२०.३२	८०४.५३	गोठ सुधार
९९	शिव कल्याण डेरी एण्ड दाना पसल	सुनसरी	देवदह नगरपालिका-५	गुनाखर भुर्तेल	९८५७०२३२६४	३९२.६०	३७७.४५	४०७.७९	७८५.२४	डेरी पसल
१००	श्री सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर सेवा समिति	सुनसरी	देवदह नगरपालिका-१०	योगि सम्मट	७१४०३१४१	४००.००	३८३.३५	६०५.४८	९८८.८३	गोठ सुधार
१०१	पोखरेल पशुपालन फर्म	सुनसरी	तिलोत्तमा नगरपालिका-१०	गणेश प्रसाद पोखरेल	९८६७३३६८८९	४००.००	३८३.८१	४७०.३७	८५४.२२	गाई भैसी पालन
१०२	कोटिमाई पशुपालन फार्म	सुनसरी	सियारी गाउँपालिका-१	विनोद थापा	९८६९७९९९१९	४००.००	३८३.७१	४८२.५९	८६६.३०	गाई भैसी पालन
१०३	गुल्मी सत्यवती रुरु गाई फार्म	सुनसरी	वुटवल उप म. न. पा. -१४	शंकर कामी	९८६८३३००२५	४००.००	३८४.१७	४२५.७०	८०९.८८	गोठ सुधार
१०४	आहा गुल्मेली फ्रेस हाउस	सुनसरी	वुटवल उप म. न. पा. -१४	नारायण जि सी	९८४७४२६३९६	४००.००	३८४.३५	४२७.६१	८११.९५	मासु पसल सुधार
१०५	पुष्पा पोल्टी फार्म	सुनसरी	वुटवल उप म. न. पा. -१४	सिता श्रेष्ठ	९८५७०१००३५	४००.००	३८४.४४	४२९.२१	८१३.६५	अण्डा उत्पादन
१०६	सुवेदी कृषि तथा पशु पालन फर्म	सुनसरी	देवदह नगरपालिका-३	रेशम राज सुवेदी	९८५७०३३६४३	४००.००	३८३.८६	४५२.४७	८३६.३३	गोठ सुधार
१०७	विमल पौडेलको पौडेल पशु फर्म	सुनसरी	वुटवल उपमहानगरपालिका	विमल पौडेल	९८४७०७९४२	३९४.३०	३७८.९१	४०९.८१	७८८.७१	गोठ सुधार
१०८	भिजन पोल्टी फर्म	सुनसरी	तिलोत्तमा नगरपालिका-१०	विष्णु बुढा	९८५७०३३६९१	४००.००	३८३.८१	४७५.७६	८५९.५७	कुखुरा पालन
१०९	मिनि पोल्ट फर्म	सुनसरी	तिलोत्तमा नगरपालिका-१०	राम वहादुर थापा	९८४७५४७८९७	४००.००	३८४.१६	४८५.८७	८७०.०२	कुखुरा पालन
११०	डि एण्ड डि पोल्ट फर्म	सुनसरी	सैनामैना नगरपालिका-४	लक्ष्मण न्यौपाने	९८४७६३९४९	४००.००	३८३.१४	६१४.३४	९९७.४८	फार्म सुधार
१११	राधा गाई फार्म	सुनसरी	वुटवल उपमहानगरपालिका-१७	निरज वहादुर पाण्डे	९८६९७८९९१५	४००.००	३८४.०९	४२५.०७	८०९.१५	गोठ सुधार
११२	तिलोत्तमा गाई भैसी पालन फार्म	सुनसरी	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	विनिता गौतम उपाध्याय	९८४७०३४९१७	४००.००	३८४.११	४३०.०८	८१४.१९	गोठ सुधार
११३	अफिता कृषि तथा पशु विकास केन्द्र	सुनसरी	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	विष्णु पाण्डे	९८६७१९५५५	४००.००	३८३.६९	४७१.१५	८५४.८४	गोठ सुधार
११४	के पी लाईभस्टक फार्म	सुनसरी	तिलोत्तमा नगरपालिका-७	अनिल पंगेनी	९८०७५७४१३९	४००.००	३८४.१४	४१९.६७	८०३.८१	गोठ सुधार
११५	स्वाधिन बहुउद्देशिय कृषक समुह	सुनसरी	कञ्चन गाउँपालिका-१	गोपाल प्रसाद गैरे	९८४७०५१०६६	४००.००	३८४.१५	४१८.८९	८०३.०४	गोठ सुधार
११६	यादव पशु फर्म	सुनसरी	शुद्धोधन गाउँपालिका-१	जंग वहादुर यादव	९८०५४८२९०४	४००.००	३८३.७४	४८२.५५	८६६.२९	गोठ सुधार
११७	न्यु कन्वन वंगुर फार्म	सुनसरी	कञ्चन गाउँपालिका-१	राजकुमार थारु	९८१९९२२३२	४००.००	३८३.१५	५८६.६४	९६९.७९	बंगुर खोर निर्माण
११८	क्षेत्रि भैसी पालन फर्म	सुनसरी	कञ्चन गाउँपालिका-३	जित वहादुर क्षेत्री	९८०७४११४२६	४००.००	३८३.२६	५५५.७५	९३९.०१	भैसी गोठ सुधार
११९	नयाँ पौडेल गाई फर्म	सुनसरी	ति नगरपालिका-३	विष्णु वहादुर पौडेल	९८४७२४४७७७	४००.००	३८१.२३	८६६.७७	१२४८.००	गाई गोठ सुधार
१२०	मोतीपुर हार्मो डेरी उद्योग	सुनसरी	बु उ नगरपालिका-१७	रामनाथ माली	९८४७०५७५५८	४००.००	३८४.३५	४५४.१५	८३८.५०	डेरी पसल सुधार

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिकाको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानप्राप्तिकाको वातावरण र काम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१२१	बुटवल एगरो एन्डरिसर्च सेन्टर	स्पन्देही	बु उ नगरपालिका-१८	जनक गौतम	९८५७०३४२९३	३७२.८५	३५७.९७	४०७.७२	७६५.६९	गोठ सुधार
१२२	रामपुरे दाइको मासु पसल	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-२	जनक पराजुली	९८६१९२५११३	४००.००	३६०.४९	४००.००	७६०.४९	मासु पसल सुधार
१२३	दाजुभाई एनिकृत कृषि तथा पशुपालन फार्म	स्पन्देही	सैनौमैना नगरपालिका-६	प्रदिप कुमार पुन	९८५६४६५२७	४००.००	३८३.०७	५६६.२४	९४९.३१	गोठ सुधार
१२४	वि. एण्ड वि. फ्रेस हाउस स्पन्देही	स्पन्देही	बुटवल उप न. पा. १३	विशाल थापा	९८५७०७५७६५	४००.००	३८४.४७	४४६.०२	८३०.४९	मासु पसल सुधार
१२५	देव पशु पालन केन्द्र	स्पन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	चुरामणी न्यौपाने	९८४७०२७८६७	४००.००	३८४.०१	४४३.८९	८२७.९०	गाई पालन
१२६	लक्ष्मी गाई फार्म	स्पन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१९	द्वारीका पौडेल	९८१७५१०१६०	४००.००	३८२.६१	६६०.४१	१०४३.०१	गोठ सुधार
१२७	तिवारी गाई फार्म	स्पन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	सुवास तिवारी	९८६७५८५८५१	३८९.००	३७३.४४	४०४.५६	७७८.००	गोठ सुधार
१२८	वि एस एगो फर्म प्रा.ली.	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-३	सिन्दप विष्ट	९८०१०२८३५८	४००.००	३८३.५०	५१५.५७	८९९.०७	गोठ सुधार
१२९	पौडेल पशु पालन फर्म	स्पन्देही	देवदह नगरपालिका-१०	उमनाथ शर्मा	९८११४६५५४१	४००.००	३८४.१५	४२६.९७	८११.११	गोठ सुधार
१३०	वस्नेत पोल्टी तथा वंगुर फार्म	वर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-१	रत्न वहादुर वस्नेत	९८४८१४३४७१	४००.००	३८४.२९	४२५.६९	८०९.९८	वंगुर पालन
१३१	कुशेश्वर डेरी	वर्दिया	राजापुर नगरपालिका-४	डम्बर वहादुर खत्री	९८६४८७९०७२	४००.००	३८४.०७	५०५.६८	८८९.७५	डेरी पसल सुधार
१३२	हातेमालो कृषि तथा पशु पालन समुह	वर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-५	मोहन कुमारी फुयाल	९८४४०४२९६९	४००.००	३८३.७०	४९३.३२	८७७.०२	गाई पालन
१३३	श्रीकृष्ण डेरी पसल	वर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-६	विक्रम वहादुर कडेल	९८६८१४१०००	४००.००	३८४.०१	५१३.५५	८९७.५६	डेरी पसल सुधार
१३४	दाजुभाई वाखा पालन फर्म	वर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-८	मोहन लाल खत्री	९८६८०८६४४९	४००.००	३८२.२७	६८७.६६	१०६९.९३	वाखा पालन
१३५	प्रजित नमुना वाखा फर्म	वर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-८	धर्मी कुमारी वोहोरा	९८४६१२६८६२	४००.००	३८४.१८	४३०.४५	८१४.६३	वाखा पालन
१३६	न्यू पौडेल गाई फार्म	वर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-५	काशिराम पौडेल	९८४३६४११६२	४००.००	३८३.८१	४७२.६४	८५६.४५	गाई पालन
१३७	पर्वत बहुउद्देश्यीय वाखा फर्म	वर्दिया	वडैयाताल गाउँपालिका-१	अरुण सुवेदी	९८६८१६१५९७	४००.००	३८३.६५	५१९.८३	९०३.४८	वाखा पालन
१३८	देवकोटा गाई फर्म	वर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-९	भारत देवकोटा	९८४४८४१९९२	४००.००	३८०.४७	९४८.६२	१३२९.०८	गोठ सुधार
१३९	विनय कृषि फर्म	वर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-४	राजगोपाल अधिकारी	९८५८०४६२४९	४००.००	३८३.९१	४७५.३३	८५९.२४	वाखा पालन
१४०	प्रेशिका एग्री फर्म	वर्दिया	ठाकुरवावा नगरपालिका-२	प्रेम प्रसाद लामिछाने	९८५८०२९२२२४	४००.००	३८३.१३	५६०.०८	९४३.२१	वाखा पालन
१४१	रावल पशुपन्धी फार्म	वर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-४	नयनसिंह रावल	९८४८६१६८००	४००.००	३८३.९२	४७९.७३	८६३.६५	वाखा पालन
१४२	वालापुर वंगुर ब्रिडर फर्म	वर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-५	मनिराम थारु	९८०४५०२३८४	४००.००	३८४.१५	४४६.५३	८३०.६८	वाखा पालन
१४३	कोट्टी कृषि तथा पशुपन्धी फर्म	वर्दिया	गुलरिया नगरपालिका-५	राजेन्द्र ज्ञवाली	९८४८०३३९३४	४००.००	३८४.११	४१७.३९	८०१.४९	भैसी पालन
१४४	विवेक भैसी फर्म	वर्दिया	राजापुर नगरपालिका-३	विष्णु प्रसाद चौलागाई	९८१२४९७३९६	३७०.००	३५५.३३	३८३.६७	७३९.००	भैसी पालन
१४५	एम.के.बाखा पालन फर्म	वाँके	राप्ती सोनारी गाउँपालिका-२	महेन्द्र के.सी.	९८६६५३८९६२	४००.००	३८४.३७	४३९.२४	८२३.६१	वाखा पालन

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकित अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतला रकम रु. (हजार मा)	अनुदानग्राहीको बाबतले रकम रु. (हजारमा)	जमा कार्यान्वयन रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१४६	कान्तिपुर वंगुर पालन फार्म	वाँके	कोहलपुर नगरपालिका-२	प्रदिप वाग्ले	९८५६०६०८११	४००.००	३८४.९१	४६३.१९	८४८.१०	वंगुर पालन
१४७	गुरैया वंगुर पालन फार्म	वाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-८	चन्द्र बहादुर चौधरी	९८४८०५८३९९	४००.००	३८२.०४	५६४.१८	११४६.२२	वंगुर पालन
१४८	कोशिस बाखा पालन फार्म	वाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-८	कृष्ण बहादुर घर्ती	९८४८०६०३६८४	३९६.२०	३६२.६०	४२९.७९	७९२.३९	बाखा पालन
१४९	कोहलपुर कृषि तथा पशुपन्छी फर्म प्रा.लि.	वाँके	कोहलपुर नगरपालिका-२	शेषकान्त शर्मा	९८५८०२२४४१	४००.००	३८४.२६	४३१.२४	८१५.५०	वंगुर पालन
१५०	एन भी कृषि तथा पशु पालन फर्म	वाँके	सोनपुर गाउँपालिका-७	दिपेन्द्र कुमार जोशी	९८४९०१६७८६	३६०.१०	३४५.६८	३७४.६८	७२०.३७	वंगुर पालन
१५१	हिलपार्क कृषि तथा पशु पालन फर्म	वाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	तुल बहादुर कडेल	९८५८०२०५६०	४००.००	३८२.९२	६३०.४६	१०१३.३८	बाखा पालन
१५२	मैतिदेवी गाई फार्म	वाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-६	प्रेम बहादुर बुढा क्षेत्री	९८५८०४७००३	४००.००	३८२.७७	६१४.९७	९९७.७४	गोठ सुधार
१५३	जनचेतना भैसी फार्म	वाँके	कोहलपुर नगरपालिका-३	टंक प्रसाद लामिछाने	९८५८०२२३२५	४००.००	३८२.६७	६४०.०८	१०२२.७५	गोठ सुधार
१५४	अधिकारी सप्लायर्स	बाके	कोहलपुर नगरपालिका-६	मिठा कुमारी उपाध्याय	९८५८०३३६८९	४००.००	३८४.५०	४१८.४६	८०२.९६	मासु पसल सुधार
१५५	तिवारी कृषि तथा पशु पालन बहुउद्देश्यीय फर्म	बाके	कोहलपुर नगरपालिका-२	विष्णु तिवारी	९८४८०७१७४२	४००.००	३८३.४३	४७०.८७	८५४.३०	स्थानिय कुखुरा पालन
१५६	सिद्धेश्वर भैसी पालन फार्म	बाके	कोहलपुर नगरपालिका-२	रामचन्द्र कडेल	९८४८०३५०९१	४००.००	३८३.४४	५३४.८८	९१८.३२	भैसी पालन
१५७	प्रतिमा बंगुर पालन फार्म	बाके	वैजनाथ गाउँपालिका-१	भक्त बहादुर बुढा	९८४८०२०४७६	४००.००	३८२.९६	५७६.७६	९५९.७२	बंगुर पालन
१५८	ढकाल गाई पालन फर्म	वाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	नवराज ढकाल	९८०२५४२४४४२	४००.००	३७३.६९	४०५.३०	७७९.००	गाई पालन
१५९	चाँदनी पशु पालन फर्म	वाँके	खजुरा गाउँपालिका-६	खातमा खान	९८५६३०७४४२	४००.००	३८३.४८	५१८.७२	९०२.१९	पाडा पालन
१६०	भक्त बाखा पालन फार्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	भक्त बहादुर पुन	९८६९०८०९३	४००.००	३८४.१५	४३२.०१	८१६.१६	बाखा सम्बन्धि
१६१	लालिगुराँस ब्यवसायिक पोल्टी फार्म	रोल्पा	संनिल स्मृती गाउँपालिका-६	बालाराम थापा	९८५७८२९०००	४००.००	३८४.२८	४८७.२४	८७५.५२	नविनतम (कुखुरा)
१६२	श्री मुना मनिस् ब्यवसायिक बाखा पालन फर्म	रोल्पा	गंगादेव गाउँपालिका-३,	रूपलाल वली	९८४४९८०३४६	४००.००	३८३.५८	५०२.०२	८८५.६०	बाखा सम्बन्धि
१६३	जलजला बाखा पालन फर्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-९	महिमान पुन	९७४८५९१३८५	४००.००	३८३.८९	४४६.५९	८३०.४८	भेडा बाखा
१६४	घनमूढा बाखापालन फर्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-२	धनमार्थी के.सी.	९८४७९६३९४	४००.००	३८३.४३	५००.६२	८८४.०६	बाखा सम्बन्धि
१६५	चाँदनी बोयर बाखा पालन फर्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	सपना वली	९८४७८६८३३४	४००.००	३८२.९६	५८५.१७	९६८.१२	बाखा पालन
१६६	ब्यावसायिक प्रीन्स बाखा पालन फर्म	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका--१	ज्योती प्रसाद रोका मगर	९८४९५२११६०	४००.००	३८४.१२	४२१.७२	८०५.८४	बाखा पालन
१६७	युगान्त फ्रेस हाउस तथा एगो भेट सेन्टर	रोल्पा	रुपटीगढी गाउँपालिका-४	भुवन कवर	९८५७८२२५७८	४००.००	३८४.३१	४१८.५९	८०२.९१	मासु पसल सुधार

कार्यक्रमको नाम: मागना आधारित जिउँदो माछा पसल निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम

१	विन्दवासीनि बहुउद्देश्य कृषि फार्म	दाङ	गढवा गाउँपालिका-४	श्रीधर अधिकारी	९८५७८२००४६	४००.००	३८४.०९	४१५.४६	७९९.५५	
२	राप्ती माछा पालन फर्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-५	हिरा बहादुर के.सी.	९७४११२५३९७	४००.००	१४५.२०	१४५.२०	२९०.४०	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूमिानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापताद्वारा रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
कार्यक्रमको नाम: माछा पकेट क्षेत्रमा व्यवसायिक उत्पादनलाई बजारिकरणमा सहयोग कार्यक्रम										
१	सहिद एण्ड रन्जित ज्युदो माछा पसल	स्पन्देही	सिधार्थनगर, नगरपालिका-८	बकरत अलि	९८०४४१३७६०	४००.००	३८४.४०	४३१.११	८१५.५१	
२	चन्द्रमा फ्रेस हाउस	बाँके	राप्तिसोनारी गाउँपालिका-८	मनकुमारी विष्ट	९८५८०२७०१०	४००.००	३८४.४९	४२३.७६	८०८.२५	
३	आकृति पशुपन्छ एवम् मत्स्यपालन फर्म	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-११	हरिनारायण चौधरी	९८०४४९५४३७	४००.००	३८४.३७	४१६.६९	८०१.०६	
४	निर्माण बहुउद्येशिय सहकारी संस्था लिमिटेड	स्पन्देही	देवदह नगरपालिका-७	रामप्रसाद कडेल	०७१-५७२७७	४००.००	३०३.०५	३२७.३७	६३०.४२	
कार्यक्रमको नाम: मत्स्य पालनमा नविनतम कार्यक्रम										
१	जय लक्ष्मी माछा फार्म	कपिलवस्तु	बुद्धभुमी नगरपालिका-४	गंगा प्रसाद खनाल	९८५७०५१९७५	४००.००	३४३.४४	३४३.४४	६८६.८८	
२	शिवम मत्स्य फर्म	स्पन्देही	ओमसतिया ३ तरकुलाहा	सन्दिप गुरुड	९८२५४९५६४०	४००.००	३१६.९९	३१६.९९	६३३.९८	
३	विहानी कृषि बहुउद्देश्यीय फर्म	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	डम्मर बहादुर कार्की	९८२२८९४४३०	४००.००	८३.००	८३.००	१६६.००	
४	श्री अरुण एक्वा एग्री फार्म	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-५	अरुण पाण्डे	९८४१४५३९३२	४००.००	३७०.९६	३८२.२६	७५३.२१	
५	सुदीप सुस्मा माछा पालन	स्पन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१४	रिमाकला पाण्डे	९८५७०५८५१०	४००.००	३३६.८७	३४७.१३	६८४.००	
६	रोजन माछा तथा पशुपालन फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-७	राजिन बि.क.	९८४७१७४२११	४००.००	३३९.२९	३३९.२९	६७८.५९	
७	सन्दिप माछा फर्म	स्पन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	सुब्बा चौधरी	९८०५४०७८४९	४००.००	२७१.७९	२८०.०७	५५१.८६	
८	आदर्श माछा फर्म	स्पन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका-३	खिम बहादुर थापा	९८६७३२५६३३	४००.००	३७४.६१	३८६.२६	७६०.८७	
९	कन्टीसाईड एगो फार्म	स्पन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-२	ईमरान खान	९८४६६३८४८१	४००.००	३९४.००	४३६.८६	८३०.८६	
१०	पार्वती माछा पालन फर्म	बाँके	वैजनाथ गाउँपालिका-१	पार्वती थारू	९८६८६९४५२९	४००.००	२०९.७२	२०९.७२	४१९.४५	
११	थारु कृषि फार्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-१	त्रिपाल चौधरी	९८४८०२७३९०	४००.००	११८.५०	११८.५०	२३७.००	
१२	कपिलवस्तु ईन्टिग्रेटेड एगो फर्म प्रा ली	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-१	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	९८५११८५६९१	४००.००	३९४.००	४३५.८२	८२९.८२	
१३	सन्त मत्स्य फार्म	दाङ	राप्ती गाउँपालिका-५	सन्त राम चौधरी	९८४७९६८६५०	४००.००	७४.४५	७४.४५	१४८.९०	
१४	कुवर कृषि फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-२	लक्ष्मी कुवर गिरी	९८४७०५३४५४	४००.००	२७४.४८	२८३.३९	५५७.८७	
१५	अर्चिता मत्स्य विकास केन्द्र	कपिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-२	योगेन्द्र चौधरी	९८१७४४१४४१	४००.००	२५५.७८	२६३.५७	५१९.३४	
१६	लम्साल मत्स्य फार्म	बर्दिया	वडैयाताल गाउँपालिका-५	गोपाल लम्साल	९८५८०४४४६०	४००.००	३३६.६४	३३६.६४	६७३.२७	
१७	तिनाउ कृषि फर्म	स्पन्देही	बुटवल उ म नगरपालिका-१६	विशाल नेपाल	९८५७०३८८३२	४००.००	३३९.२३	३४९.५६	६८८.७९	
१८	केशव चौधरी कृषि फर्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	रामनारायण थारू	९८५८०२२४६२	४००.००	३२२.०५	३२२.०५	६४४.१०	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	रकित अनुदान रकम (रु.)	कार्य समपादनका आधारमा भुक्तानी रकम (रु.)	अनुदानग्राहीको यातायात रकम (रु.)	जमाना कार्यरत रकम (रु.)	कैफियत
कार्यक्रमको नाम: मागना आधारित नयाँ पोखरी निर्माण विथ डिजेल पम्प इलेक्ट्रिक मोटर एरिष्टर जाल अटो फिडर कार्यक्रम										
१	सेक्टर फर सस्टेनेबल एग्रीकल्चर फरोष्टि एण्ड फिस्सरीज	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-११	कृष्ण प्रसाद पौडेल	९८५८०२४११०	१०	५०.६१	५०.६१	१०१.२२	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२	सैनौमैना कृषि, पशुपन्डी तथा मत्स्य पालन फार्म	सुनदेही	सैनौमैना नगरपालिका-४	गान्धिराज शर्मा वाग्ले	९८४४९७७९४८	१०	३००.६७	३००.६७	६०१.३४	प्रति कट्टा रु. १०,०००
३	गंगा माछा पालन फार्म	बर्दिया	वडैयाताला गाउँपालिका-६	शरसचन्द्र तिवारी	९८४८१९९६०	१०	२७०.१५	२७०.१५	५४०.३०	प्रति कट्टा रु. १०,०००
४	मुर्गिया कृषि फार्म	बर्दिया	वासगाढी नगरपालिका-८	कृष्ण प्रसाद आचार्य	९८५८०२४०१२	१०	५५८.६३	५५८.६३	१११७.२७	प्रति कट्टा रु. १०,०००
५	खण्डाला ताल मत्स्य नर्सरी कृषि फार्म	सुनदेही	रोहिणी गाउँपालिका-४	अजय प्रसाद यादव	९८४४७३०००७	१०	७५.४३	७५.४३	१५०.८६	प्रति कट्टा रु. १०,०००
६	श्रेष्ठ माछा पालन फार्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-६	सुन्दर कुमार श्रेष्ठ	९८६४९१०४४८	१०	१८९.५४	१८९.५४	३७९.०९	प्रति कट्टा रु. १०,०००
७	रामनगर एगो फार्म	नवलपरासि	सरावल गाउँपालिका-२	सुर्य प्रसाद दुवे	९८५७०२४९०१	१०	४०१.०२	४०१.०२	८०२.०३	प्रति कट्टा रु. १०,०००
८	विसराम मत्स्य फार्म	बर्दिया	बडैयाताला गाउँपालिका-५	विसराम थारू	९८१२४५२७२८	१०	३८२.२७	३८२.२७	७६४.५४	प्रति कट्टा रु. १०,०००
९	रांगपुर माछा पालन	कापिलवस्तु	यसोधरा गाउँपालिका-६	विवेक जयसवाल	९८१७५६७००६	१०	९४१.८६	९४१.८६	१८८३.७१	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१०	नयाला कृषि तथा माछा पालन समुह	कापिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-३	जहिहल हुसेन खाँ	९८०५४८०९२०	१०	७५.४३	७५.४३	१५०.८६	प्रति कट्टा रु. १०,०००
११	शिवा एकिकृत कृषि फार्म	कापिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका-७	राजबेन्द्र चौधरी कुर्मी	९८४७०८५७७९	१०	१२९.६०	१२९.६०	२५९.२०	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१२	हिमाली एकिकृत कृषि फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-६	यज्ञप्रसाद न्युरे	९८४०३३३४८७	१०	१४३.२३	१४३.२३	२८६.४६	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१३	सिद्धार्थ कृषि फार्म	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-१०	पुष्करनाथ पौडेल	९८६७८५७८२२	१०	११४.४८	११४.४८	२२८.९६	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१४	सिंह माछा पालन फार्म	कापिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-३	विलास सिंह	९८०४४७९९१४	१०	१८६.४५	१८६.४५	३७२.९०	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१५	अजय मत्स्य पालन फार्म	कापिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-२	सन्तकुमार यादव	९८१७४४३८८०	१०	८३.७२	८३.७२	१६७.४४	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१६	कालीका कृषि फार्म	कापिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-७	अजय कुमार चौधरी	९८५७०५५००१	१०	१९३.९०	१९३.९०	३८७.८१	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१७	हुसेन माछा पालन फार्म	कापिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका-५	मकसुद हुसेन	९८१५४७७७७७	१०	१५६.९६	१५६.९६	३१३.९२	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१८	श्री मेहनती कृषक समुह	कापिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका-४	अनिल कु. शुक्ला	९८४७९२६९४८	१०	२५५.३४	२५५.३४	५१०.६८	प्रति कट्टा रु. १०,०००
१९	वि एण्ड वि कन्सुनिकेशन	सुनदेही	ओमसाथिया गाउँपालिका-१	बेल बहादुर बराल	९८४७०७५८१७	१०	१३२.६२	१३२.६२	२६५.२४	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२०	हिमालयन एकिकृत कृषि फार्म	सुनदेही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१४	राजेश थापा	९८४७४७७७७७	१०	२८८.२५	२८८.२५	५७६.५९	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२१	रमन माछा फार्म	कापिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका-६	प्रम बहादुर कलवार	९८५७०५५१०२	१०	२७०.१५	२७०.१५	५४०.३०	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२२	दुर्गानगर एकिकृत कृषि फार्म	सुनदेही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१४	बाबुराम भुसाल	९८५७०२४२१४	१०	२३९.९१	२३९.९१	४७९.८१	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२३	उदय एकिकृत कृषि फार्म	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-७	बजबिलास सिंह	९८४७३३३७५८	१०	१८४.१५	१८४.१५	३६८.२९	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२४	श्री जनकिसान कृषि सहकारी संस्था लि.	कापिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-३	प्रभुनाथ तेली	९८१९४२५३३२	१०	१२५.८६	१२५.८६	२५१.७१	प्रति कट्टा रु. १०,०००

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम (रु.)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूमिानी रकम रु. (रु.)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम रु. (रु.)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (रु.)	कैफियत
२५	कल्याणी मत्स्य पालन फार्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	विशेश्वर फौजदार	९८४७२८८८३३	१०	१३६.२२	१३६.२२	२७२.४३	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२६	रेहान माछा फार्म	कापिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-३	सहबाज खान	९८४७२९४८६९	१०	१८६.४५	१८६.४५	३७२.९०	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२७	पनाहा मानेचौर बहुउद्देश्यीय कृषि फार्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-७	बासना श्रेष्ठ	९८५७०३१०८०	१०	१६८.४०	१६८.४०	३३६.८०	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२८	श्री राम किसुन कृषक समूह	कापिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका-७	हरिनारायण चाई	९८०७५६२५८१	१०	१२३.९३	१२३.९३	२४७.८६	प्रति कट्टा रु. १०,०००
२९	रैनादेवी एकिकृत कृषि फार्म	रुपन्देही	सैनामैना नगरपालिका-९	नेत्र प्रसाद न्यौपाने	९८५७०३६७१०	१०	३७४.८४	३७४.८४	७४९.६८	प्रति कट्टा रु. १०,०००
३०	मिर्तेरी कृषि सहकारी संस्था लि	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका-७	नेन्द्र प्रसाद चौधरी	९८१७४५४२७२	१०	१०१.०३	१०१.०३	२०२.०६	प्रति कट्टा रु. १०,०००
३१	कालीगण्डकी मत्स्य पालन कृषक समूह	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४ र ८	लेखनाथ पोखरेल	९८५७०६२७३२	१०	६३८.४१	६३८.४१	१२७६.८२	प्रति कट्टा रु. १०,०००
३२	वालकुमारी कृषि तथा पशुपन्थी एगो फर्म	वर्दिया	मधुवन नगरपालिका-३	जगा प्रसाद पाण्डे	९८५८०३५४३२	१०	९४.७८	९४.७८	१८९.५५	प्रति कट्टा रु. १०,०००
३३	बर्देश एगो फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-३	अमृत भण्डारी	९८६७७५६६०८	१०	२२६.४४	२२६.४४	४५२.८८	प्रति कट्टा रु. १०,०००
कार्यक्रमको नाम: मागमा आधारित मत्स्य ह्याचरी निर्माण तथा सुधार										
१	गोविन्द ह्याचरी फर्म	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-१२	गोविन्द प्र. मल्लाह	९८६७०८५३९०	६००.००	५७६.६८	६३५.७१	१२१२.३९	
२	श्री गणेश मत्स्य ह्याचरी	कापिलवस्तु	कापिलवस्तु नगरपालिका-१	गणेश चमार		६००.००	५४७.८७	५९१.९७	११३९.८४	
३	मण्डल मत्स्य ह्याचरी फर्म	रुपन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१३	रामेश्वर मण्डल	९८५७०२२९५२	६००.००	५७५.७४	७५०.९०	१३२६.६३	
४	राधेपुर फार्म प्रा.ली	बाँके	जानकी गाउँपालिका-३	सुमेर सम्सेर साणा	९८४८०२००८८	६००.००	५७६.९३	६३६.९७	१२१३.९०	
५	निधि कृषि फर्म	कापिलवस्तु	माहाराजगंज नगरपालिका-११	मनोज कुमार चौधरी	९८१२९७६६३९	६००.००	५७६.०५	६९९.५१	१२७५.५६	
६	विनय माछा फर्म	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१६	विश्वनाथ साहानी	९८०६९७५२०६	६००.००	५३८.९७	५८२.९८	११२१.९५	
७	सपना माछा फर्म	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका-५	चित्रेखा थारू	९८४७०७५५३२	६००.००	५७८.२३	७११.०२	१२८९.२५	
८	कालिका माछा फर्म	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका-३	बिनोद बुचा थापा	९८५७०२०१८९	६००.००	५७५.६५	७६३.६५	१३३९.२९	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बाँके										
कार्यक्रमको नाम: डालेघाँसको नर्सरी स्थापना सहयोग										
१	नाथ घाँसे बाली श्रोत केन्द्र	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-२	धन बहादुर नाथ	९८४८०५५३३९	५००.००	४८७.५०	५००.००	९८७.५०	
२	उदय कृषि तथा बन नर्सरी उद्योग	बर्दिया	मधुवन नगरपालिका-१	जित बहादुर थारु	९८१२४२३२४५	५००.००	४८७.५०	५००.००	९८७.५०	
कार्यक्रमको नाम: नीजि व्यवसायिक गाइभैसि फारम स्थापना तथा सुदृढिकरण										
१	कालिका भैसि पालन फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-२	चन्द्र बहादुर घर्ति	९८४८०५५२२१	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
२	मैना गुरुङ्गी	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१४	मैना गुरुङ्गी	९८००५१४९६९	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहिको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हिजारा)	कार्य संपादनका आधारमा भुक्तानी रकम रु. (हिजारा)	अनुदानग्राहिको अनुदान रकम रु. (हिजारा)	जम्मा कार्यात्म रकम रु. (हिजारा)	कैफियत
३	रमिला थापा	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-३	रमिला थापा	९८०८५०९७२२	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
४	पौडेल पशु पालन फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-२	रुद्रलाल पौडेल	९८०३९६६३३०	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
कार्यक्रमको नाम: निजि व्यवसायिक बंगुर फारम स्थापना तथा सुदृढिकरण										
१	कृषि तथा पशु उद्यम केन्द्र	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	प्रेमराज खरेल	९८४८०७७३२०	१००.००	९५.००	१००.००	१९५.००	
२	आर बि बंगुर फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	फुलरामि थारु	९८४८०९०९०४	१००.००	९५.००	१००.००	१९५.००	
कार्यक्रमको नाम: निजि व्यवसायीक बाखा फारम स्थापना तथा सुदृढिकरण										
१	चन्द्र ज्योति बाखा पालन फार्म	बाँके	बाँके	ज्योति पौडेल	९८४८१०१६५९	१००.००	१९०.००	१००.००	२९०.००	
२	सागर कृषि तथा पशुपन्डी फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-८	सन्तलाल नापित	९८५८०२६४२३	१००.००	१९०.००	१००.००	२९०.००	
कार्यक्रमको नाम: साइलोपिट निर्माण सहयोग										
१	हिलपार्क कृषि तथा पशुपालन फार्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-३	सर्जन कडेल	९८१५५३५२७२	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
कार्यक्रमको नाम: प्रजननका लागि बोका बितरण										
१	जम्दी भवानी पहिला बाखा पालन समूह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-३	एमुना बुढा	९८४८०९०४०७	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
२	शिव शिखर बाखा पालन समूह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	छिवलाल वलि	९८४०९९१३१७	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
३	राजि बाखा पालन फार्म	बाँके	राजिसोनी गाउँपालिका-९	पूर्ण भद्र दाहाल	९८४४८५४१४९	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
४	सिमसोन बाखापालन फार्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-७	कृष्ण थारु		५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
५	सापकोटा बाखा पालन फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-७	काविराज सापकोटा		५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
६	एलिजा पशुपालन फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-७	युवराज गिरी		५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
७	समावेशी बाखा पालन कृषक उ.भो. समूह	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१३	हिम बहादुर बाहोरा		५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
८	रितिका बाखापालन फार्म	बाँके	बढैयाताल गाउँपालिका-४	गणेश कुमार पुन		५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
९	सम्मान महिला कृषक सहकारी संस्था लि.	बर्दिया	बैजानाथ गाउँपालिका-१	कमल खतिवडा		५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
१०	शिवशिखर कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँके	बढैयाताल गाउँपालिका-८	छेदराम थारु	९८१४५७२५८	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
११	सागर कृषि तथा पशुपन्डी फार्म	बर्दिया	बाँसगढि नगरपालिका-८	सन्त लाल नापित	९८५८०२६४२३	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
१२	प्रजित नमुना बाखा फार्म	बर्दिया	खजुरा गाउँपालिका-३	धर्म कुमारी बोदरा	९८४६१२६८६२	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
१३	बागेश्वरी कृषि तथा टुरिजम फार्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-२	मन्दकलि कडेल(खेल)	९८४८२९९४४२	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
१४	अमर कृषि सहकारी संस्था लि.	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-६	सर्पजित बिष्ट	९८५८०२६४३८	१००.००	९५.००	१००.००	१९५.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१५	रोशनी बाखा पालन फार्म	बाँके	डुडुवा गाउँपालिका-२	अतिउल्ला शेष	९८१४९७२०८	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
१६	सकुन्तला बाखा फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-२	देवेन्द्र थापा	९८२२१२३१४९	५०.००	४७.५०	५०.००	९७.५०	
कार्यक्रमको नाम: मिल्क एनालाइजर मेसिन बितरण कार्यक्रम										
१	शुद्धगोरस दुध उत्पादक सहाकारी संस्था	बाँके	नेपालगंज उप म.न.पा.-२	टेकराज जैसि	९८४८१३०५९३	२००.००	१६५.७९	२००.००	३६५.७९	
२	ए वान डेरी	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१०	मिम पौडेल		२००.००	१८९.७३	२००.००	३८९.७३	
३	नवज्योति महिला साना किसान सहकारी	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-२	कौसिला सिंह ठकुरी	९८४८०३०४४८	२००.००	१६९.६७	२००.००	३६९.६७	
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम										
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
१	एस बि बंगुर फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-९	सुनिता थारु	९८२२४०९३९७	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
२	प्रकृति गाइ पालन फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-३	शारदा कुमारी खत्री	९८५८०३१४२५	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
३	बिशाल बंगुर फार्म	बाँके	खजुरा गाउँपालिका-६	ज्ञान बहादुर शाहि	९८४८१८२२२०	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
४	अम्बे भैसि पालन फार्म	बाँके	नेपालगंज उप म.न.पा.-२	जय बुढा	९८१६५९९७७६	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
५	विकास पशुपालन फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१४	राधा साउद भण्डारी	९८४८०८२३६८	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
६	मोति गाइपालन फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-६	सिता त्रिपाठी	९८४८०१४४८०	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
७	गंगा गाइ पालन फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	हर्क ब. रोका मगर	९८१४५२६३५२	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
८	राप्ती बाखा पालन फार्म	बाँके	राप्तिसोनारी गाउँपालिका-९	पूर्ण भद्र दहाल	९८४४८५५९४९	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
९	पौडेल पशु पालन फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	रुद्रलाल पौडेल	९८४८०५२७२२	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
१०	सृजनशिल कृषक समुह	बर्दिया	बाँसगाढि नगरपालिका-९	मिना थारु	९८१६५८८७९०	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
११	यादब भैसि पालन फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-७	जगदिस प्रसाद अहीर	९८१४५२२३६६	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
१२	जय पशु पालन फार्म	बाँके	जानकी गाउँपालिका-२	रक्षाराम कुर्मि	९८४८०३०६०७	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
१३	नविन पशु पालन फार्म	बाँके	नेपालगंज उप म.न.पा.-२	नविन कुमार रेग्मि	९८४८०९२५००	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
१४	बिकास गाइ फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-३	हुम बहादुर परियार	९८१३०११४५९	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
१५	गणेश पशुपालन फार्म	बाँके	कोहलपुर नगरपालिका-१२	शुभन पौडेल	९८४८२९७१७१	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
१६	हिमालयन गाइ पालन फार्म	बर्दिया	मधुबन नगरपालिका-८	नन्दलाल वली	९८४८२०४००४	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
१७	बुढा बंगुर फार्म	बाँके	बैजनाथ गाउँपालिका-१	गोकर्ण बुढा	९८४८३७२६३५	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कर्तृ सम्पादनको आधारमा प्राप्त रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको खातादेखि रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१८	गोमा भैसी पालन फार्म	बाके	बैजनाथ गाउँपालिका-४	गौमाया खड्का	९८४८०५२८५१	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
बर्गिकरण १(ख) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, व्यवसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
१९	नव जागृति कृषक समुह	बाके	नरैनापुर गाउँपालिका-४	सफिद खौं	९८१४५७५८४२	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
२०	सागर कृषि तथा सहाकारी संस्था लि	बाके	कोहलपुर नगरपालिका-३	सुरेन्द्र बहादुर थापा	९८५८०२०९१३	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
२१	चन्द्र कला भैसी पालन फार्म	बर्दिया	बाँसगाडि नगरपालिका-८	कुल बहादुर बि क	९८१२४९३२०३	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
२२	सानिमा कृषि सहकारी संस्था लि	बाके	बैजनाथ गाउँपालिका-३	समर बहादुर थापा	९८४८११०१७०	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
२३	जुनेली महिला कृषक समुह	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-३	मगति थारु	९८०४५२१७२१	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
२४	अन्तरीनभर कृषि सहकारी संस्था लि	बर्दिया	बारबर्दिया नगरपालिका-१०	कुलामी थारु	९८४८२००३२०	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
२५	लगनसिल कृषक समुह	बर्दिया	बाँसगाडि नगरपालिका-९	लाली बि क	९८००५१५०२१	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
बर्गिकरण २ अन्तर्गत व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम										
२६	सारादा ऋषि पशुपालन फार्म	बाके	कोहलपुर नगरपालिका-३	अर्जुन कुमार पौडेल	९८५८०२७८२८	१०००.००	९७५.००	१०००.००	१९७५.००	
२७	सापकोटा गाइपालन फार्म	बर्दिया	बढैयाताल गाउँपालिका-२	मोति प्र.सापकोटा	९८४८०३२७९६	१०००.००	९७५.००	१०००.००	१९७५.००	
कार्यक्रमको नाम: सिमान्तकृत बिपन्न महिला मुक्तकमैया लक्षित पशुपालन सहयोग कार्यक्रम										
				व्यक्ति २५१		६२७५.००	२३३९३	६२७५.००	१२५४०.००	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु शैवा विज्ञ केन्द्र, रोल्पा										
कार्यक्रमको नाम: नीजि व्यवसायिक गाई/भैसी फार्म स्थापना तथा सुदृढीकरण										
१	पूर्णिमा दुग्ध उत्पादक फार्म	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-३	अम्बर सिंह गिरी	९८४७८९१८२४	२००.००	१८४.२६	२५०.००	४३४.२६	
२	अस्मिता ब्यावसायिक बाखा तथा गाई भैसी पालन फार्म	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-२	बलराज सिंह	९८६६१८३७१४	२००.००	१८५.९७	२२५.००	४१०.९७	
कार्यक्रमको नाम: नीजि व्यवसायिक बाखा फार्म स्थापना तथा सुदृढीकरण										
१	मायाँ बंगुर तथा बाखा फार्म	रोल्पा	त्रिबेणी गाउँपालिका-७	खिरमाली डाँगी	९८१०९७४१४१	१,००.००	९३.५९	१२०.००	२१३.५९	
२	पुरी बाखापालन फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-३	राज कुमार पुरी	९८४७९८०४३४	१,००.००	९३.२३	१२३.००	२१६.२३	
कार्यक्रमको नाम: नीजि व्यवसायिक बंगुर फार्म स्थापना तथा सुदृढीकरण										

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य समपादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१	हकुड ब्यावसायीक बंगुर फार्म	रोल्पा	लुञ्जी गाउँपालिका-७	मनखरा घर्ती	९८६६४७३९८	१,००	९३,६९	११५.००	२०८.६९	
कार्यक्रमको नाम: डाले घाँस नर्सरी स्थापना सहयोग										
१	दाजुभाई कृषी बन तथा जडिबुटी नर्सरी	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-१	ऋषीराम रोका मगर	९८४४९०१८३६	५,००.००	४६३.०५	५०१.००	९६४.०५	
२	सानो भेरी बाखा पालन फार्म	पूर्विकुम	सिस्ने गाउँपालिका-२	खड्क ब.के.सी.	९८६६२८०४६०	५,००.००	४४६.४३	५०२.५०	९४८.९३	
कार्यक्रमको नाम: साईलोपिट निर्माण सहयोग										
१	महरा बाखा फार्म तथा अगािनिक तरकारी फार्म	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-४	नेत्र बहादुर महारा	९८४४९८९००७	१००.००	९३.५०	१००.५०	१९४.००	
२	ब्यावसायीक बाखा फार्म	रोल्पा	त्रिबेणी गाउँपालिका-२	कृष्ण बहादुर डोंगी	९८०९७५५७२०	१००.००	९१.६७	१०२.००	१९३.६७	
कार्यक्रमको नाम: प्रजननका लागी बोका बितरण										
१	राज बाखा फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-१०	राज बहादुर घर्ती	९८४७८६८५१६	५०.००	४९.२५	५५.००	१०४.२५	
२	बस्नेत बाखा फार्म	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-४	ओबिलाल बस्नेत	९८६६५०५१७७	५०.००	४९.२५	५१.००	१००.२५	
३	डाँगी बाखा फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-८	कुम बहादुर डाँगी	९८४४९०१६६४	५०.००	४९.२५	६१.००	११०.२५	
४	ज्ञानुमायाँ बाखा फार्म	रोल्पा	रुण्टगढी गाउँपालिका-१	जिबराज वली	९८६६९७१७९४	५०.००	४९.२५	५७.००	१०६.२५	
५	नमुना बाखापालन फार्म	रोल्पा	गंगादेब गाउँपालिका-३	सिता कुमारी वली	९८२२८७३०८२	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
६	मुना मनिष ब्यावसायीक बाखा फार्म	रोल्पा	गंगादेब गाउँपालिका-३	रुपलाल वली	९८४४९८०३४६	५०.००	४९.२५	५०.५०	९९.७५	
७	विउराबोट बाखापालन समुह	पूर्विकुम	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका-८	कृष्ण कुमार मल्ल	९८६४७१०५३६	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
८	मखमल बाखा पालन समुह	पूर्विकुम	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका-८	हर्क बहादुर शाही	९८६६२५३६९०	५०.००	४९.२५	५३.५०	१०२.७५	
९	हरियाली बाखापालन समुह	पूर्विकुम	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका-८	अल बहादुर हमाल	९८६६८७६४२३	५०.००	४९.२५	५१०.००	५५९.२५	
१०	लगनशिल बाखापालन समुह	पूर्विकुम	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका-८	मोहन बहादुर के.सी.	९८४८९१२३६४	५०.००	४९.२५	५४.५०	१०३.७५	
११	साभा बाखापालन समुह	पूर्विकुम	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका-८	विपेन्द्र नेपाली	९८६६३६०५९२	५०.००	४९.२५	५२.००	१०१.२५	
१२	बाँसबारी बाखापालन समुह	पूर्विकुम	पुथा उत्तरगंगा गाउँपालिका-८	शिव मल्ल	९७४९१४५३५९	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
१३	तीनधारा बाखापालन समुह	रोल्पा	त्रिबेणी गाउँपालिका-३	भोज कुमारी वली		५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
१४	हर्कलाल बाखापालन फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-१	सन्देश थापा	९८६४४५६८१३	५०.००	४९.२५	५१.००	१००.२५	
१५	थलबाड ब्यावसायीक बाखा फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-२	कमला डाँगी	९८५७८२४५१०	५०.००	४९.२५	५०.१०	९९.३५	
१६	मैसरा ब्यावसायीक बाखा फार्म	रोल्पा	माडी गाउँपालिका-३	मैसरा खड्का	९८६६७४४७५१	५०.००	४९.२५	५०.५०	९९.७५	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्वर्धनका आधारमा प्रतिवर्षी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१७	ब्यावसायिक प्रिन्स बाखा फार्म	रोल्पा	परिवर्तन गाउँपालिका-१	ज्योती प्रकाश रोका मगर	९८४९५६११६०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
१८	मनकामना बाखा फार्म	रोल्पा	लुङ्गी गाउँपालिका-५	भरत कुमार थापा	९८५७८२४४३६	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
१९	चाँदनी बोथर बाखा फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-७	सपना वली	९८४७८६८२३४	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
२०	घले ब्यावसायिक बाखा फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-४	मन कुमारी घले	९८६०४२४४०३	५०.००	४९.२५	५१.००	१००.२५	
२१	सलिना बाखा फार्म	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-४	चेतमान पुन	९८०९८७०९७३	५०.००	४९.२५	५०.१०	९९.३५	
२२	सुनौलो कृषी सहकारी संस्था	रोल्पा	रूपटगढी गाउँपालिका-२	बल बहादुर गिरी	९८६६५०५२५८	५०.००	४९.२५	५०.५०	९९.७५	
२३	उन्नत कृषी सहकारी संस्था लि.	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-३	सिम बहादुर बिष्ट	९७४८५००४१०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
२४	एकल महिला बाखा पालन समुह	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-३	बाटि घर्ति मगर	९८६६९३८६६४	५०.००	४९.२५	५०.५०	९९.७५	
२५	सिंह बाखा पालन फार्म	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-२	मदन कुमार सिंह	९८६६९५९९२०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
२६	मनिषा नमुना बाखा पालन फार्म	रोल्पा	त्रिवेणी गाउँपालिका-२	निमा कुमारी रोका	९८४७९७६११७	५०.००	४९.२५	५३.५०	१०२.७५	
२७	सैबाड साना किसान सहकारी संस्था	रोल्पा	रूपटगढी गाउँपालिका-५	बिष्णु बस्नेत	९७४८५२१०२३	५०.००	४९.२५	५१०.००	५५९.२५	
२८	जलजला बाखा पालन फार्म	रोल्पा	रोल्पा नगरपालिका-९	महिमान पुन	९७४८५१२३८५	५०.००	४९.२५	५५.००	१०४.२५	
कार्यक्रमको नाम: बंगुर र कुखुरा सहकारी प्रवर्द्धन कार्यक्रम										
१	श्री उपकार कृषी सहकारी संस्था	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-३	ओबिलाल बिष्ट		१६२.५०	१५१.५१	१६२.५०	३१४.०१	
२	श्री उन्नत कृषी सहकारी संस्था	रोल्पा	सुनिलस्मृती गाउँपालिका-३	सिम बहादुर बिष्ट		१६२.५०	१५०.३९	१६२.५०	३१२.८९	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दाङ										
कार्यक्रमको नाम: डाले घांसको नर्सरी स्थापना सहयोग										
१	दाङ व.उ. कृषि फार्म	दाङ	तुल्लिपुर उपमहानगरपालिका-	निम कुमारी वस्नेत	९८४७८३२२३०	५००.००	४७६.१०	५११.५०	९८७.६०	
२	हरियाली ताजा केरा तथा घांस नर्सरी फार्म	प्युठान	सरुमानी गाउँपालिका-२	धन व. कुम्भकार	९८४७४२१९४३	५००.००	४८७.५०	५५७.७०	१०४५.२०	
कार्यक्रमको नाम: निजी व्यवसायिक गाई/भैसि फार्म स्थापना तथा सुदृढीकरण										
१	शुभलक्ष्मी पशुपन्डीपालन फर्म	दाङ	तुल्लिपुर उपमहानगरपालिका-	हरी व. रोका	९८०९७४८५५१	२००.००	१८४.२०	२३४.४०	४१८.६०	
२	साहारा पशुपालन फार्म	दाङ	तुल्लिपुर उपमहानगरपालिका-१७	चन्द्र व. डामी	९८५७८२३८३८	२००.००	१८३.४०	३०९.१०	४९२.५०	
३	नव प्रगति कृषि तथा पशु फार्म	दाङ	घोराही उपमहानगरपालिका-६	गोवर्धन डामी	९८४७८२९९७८	२००.००	१८९.८०	२३१.७०	४२१.५०	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य संपादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहिकको वातावरण र काम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
४	साईला दाई भैँसी तथा गाई फार्म	प्यूठान	प्यूठान नगरपालिका-२	उमेश आचार्य	९८४७८७९९९७	२००.००	१९०.६०	२०९.६०	४००.२०	
कार्यक्रमको नाम: निजी व्यवसायिक भेडा/बाख्रा फार्म स्थापना तथा सुदुढीकरण										
१	गौतम व.उ. फार्म	दाङ	लमही नगरपालिका-२	विमल गौतम	९८४७९६८९६१	१००.००	९३.९०	२१७.६०	३११.५०	
२	विष्ट पशु तथा पन्छीपालन फार्म	दाङ	तुल्सपुर उपमहानगरपालिका-१७	पुष्पा विष्ट	९८४७८३७६६५	१००.००	९७.५०	१०९.२०	२०६.७०	
कार्यक्रमको नाम: निजी व्यवसायिक बंगुर फार्म स्थापना तथा सुदुढीकरण										
१	कृष्क बंगुर फार्म	दाङ	गढवा गाउँपालिका-५	महेश बुढाथोकी	९८५७८३२४५८	१००.००	९४.७०	१५९.९०	२५४.६०	
कार्यक्रमको नाम: प्रजननका लागि बोका बितरण										
१	शिव पोल्टी तथा बाख्रा फार्म	दाङ	तुल्सपुर उप म.न.पा.-८	शिवहरी के.सी.	९८६६९०२०२६	५०.००	४८.७०	५६.२०	१०४.९	
२	जे.एन.टी. बाख्रापालन फार्म	प्यूठान	सरुमरानी गाउँपालिका-३	जित व. वि.क. सुनार	९८६७४२९६१०	५०.००	४८.७०	५०.००	९८.७	
३	चर्ति बाख्रा विकास फार्म	प्यूठान	सरुमरानी गाउँपालिका-३	सन्त व. चर्तिमगर	९८४७९८३३९६	५०.००	४८.७०	५०.००	९८.७	
४	दलामी बाख्रापालन फार्म	प्यूठान	सरुमरानी गाउँपालिका-३	तिल बहादुर दलामी	९८४७९२४८०४	५०.००	४८.७०	५०.००	९८.७	
५	युवराज बाख्रापालन फार्म	प्यूठान	सरुमरानी गाउँपालिका-४	हुम बहादुर थापा	९८१०८०१८१०	५०.००	४८.७०	५०.००	९८.७	
६	शौगात बाख्रापालन फार्म	प्यूठान	प्यूठान	सुम बहादुर मतवाला	९८४७९३०९१७	५०.००	४८.७०	५६.५०	१०५.२	
७	ऐरा बाख्रा फार्म	प्यूठान	प्यूठान	विजेन्द्र थापा	९८४७८७०४००	५०.००	४८.७०	५३.५०	१०२.२	
८	पुष्पा बाख्रा फार्म	प्यूठान	प्यूठान	पुरन सिं भण्डारी	९८४७८६१९२९	५०.००	४८.७०	५८.००	१०६.७	
९	शाह बाख्रा फार्म	प्यूठान	प्यूठान	राई बहादुर शाह	९८४७८५१११८	५०.००	४७.२०	५३.५०	१००.७	
१०	अधिकारी बाख्रापालन फार्म	दाङ	गढवा गाउँपालिका-३	श्रीधर अधिकारी	९८५७८२५१३९	५०.००	४७.२०	५४.४०	१०१.६	
११	अजय विजय बाख्रा फार्म	दाङ	गढवा गाउँपालिका-३	कुल बहादुर घर्तिमगर	९८०६२७३८७०	५०.००	४८.७०	५५.००	१०३.७	
१२	जि.सी. वीयर बाख्रापालन फार्म	दाङ	राजपुर गाउँपालिका-२	विपेन्द्र कुमार जि.सी.	९८१९५०६४०५	५०.००	४८.७०	५६.७०	१०५.४	
१३	भरना बाख्रा फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१०	खिम बहादुर वस्नेत	९८४७८४६५५५	५०.००	४८.७०	५२.००	१००.७	
१४	माता मनकामना पशुपालन फार्म	दाङ	तुल्सपुर उप म.न.पा.-१९	किशोर गौतम	९८४७८२०१९६	५०.००	४८.७०	६०.००	१०८.७	
१५	पशुपति बाख्रापालन समुह	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-११	प्रेमा कुमारी भण्डारी	९८०६२७६६०६२	५५.००	५४.४०	५५.००	२९.४	
१६	समुन्ती सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी	दाङ	लमही नगरपालिका-१	अन्जु चौधरी	९८१०९१०५५५	५०.००	४६.९०	५०.००	९६.९	
१७	कर्मठ सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी	दाङ	लमही नगरपालिका-९	देविमाया थापा	९८६८५०९०४	५०.००	४६.९०	५८.५०	१०५.४	
१८	एलिस बाख्रा फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-५	शरद के.सी.	९८४४९२४११८	५०.००	४८.७०	४९.५०	९८.२	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हिजरोमा)	काष. संपादनका आधारमा भुक्तानी रकम रु. (हिजरोमा)	अनुदानग्राहीको धावतान रकम रु. (हिजरोमा)	वसत कार्यालय रकम रु. (हिजरोमा)	कैफियत
१९	अम्बिकेश्वरी व.उ. कृषि फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१९	प्रकाश पुन	९८४७८४६३९२	५०.००	४८.७०	५०.००	९८.७	
२०	ग्रामीण कृषि पशु फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१९	खडक ब. धर्तिमगर	९८०९८८४१४४	५०.५०	४८.७०	५०.५०	९९.२	
२१	रेन्वो बाखा फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१७	रचना सुवेदी	९८४७८२१४९६	७७.५०	४८.७०	७७.५०	१२६.२	
२२	गिरी बाखापालन फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१९	तोयनाथ गिरी	९८५७८३५१८२	५०.००	४६.६०	५०.००	९६.६	
२३	पहाडी बाखा फार्म	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका-८	गिरीराज वाँठा	९८५७८३२४६१	५०.००	४८.७०	५०.००	९८.७	
२४	दुर्गाक्ष्मी बाखापालन फार्म	दाङ	बंगलाचुली गाउँपालिका-४	दुर्गा ब. मोहरा क्षेत्री	९८२२८१२६४३	५०.००	४८.७०	५०.००	९८.७	
२५	?कमेली बाखापालन फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.पालिका-६	भद्र बहादुर खत्री	९८४७९७६१७४	६९.००	४८.७०	६९.००	११७.७	
२६	ग्रामीण उत्थान कृषि स.सं.लि.	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१८	मन ब. विश्वकर्मा	९८५७८३४२२९	५०.००	४८.७०	५०.००	१३३.७	
२७	वस्नेत बाखा फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-५	किशोर कुमार वस्नेत	९८४७८८२७०८	५०.००	४८.७०	५०.००	१००.७	
२८	जनसेवा बाखा फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.पालिका-७	जुद्ध बहादुर हमाल	९८४४९२०१२५	५०.००	४८.७०	५०.००	१०३.७	
२९	भण्डारी बाखा फार्म	दाङ	तुल्सीपुर उप म.न.पा.-७	तारा भुषाल	९८४७८३७८८५	५०.००	४८.७०	५०.००	८०.७	
३०	डि.आर. कृषि बहुउद्येशीयप्रा.लि.	दाङ	घोराही उप म.न.पा.पालिका-३	धनिराम चौधरी	९८४७८८३५८०	५०.००	४८.७०	५०.००	११८.७	
कार्यक्रमको नाम: साइलोटिड निर्माण सहयोग										
१	महालक्ष्मी गाईपालन फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.पालिका-२	चित्रराज भट्ट	९८४७९८४०५२	१००.००	९७.५०	१००.५०	१९८.००	
२	मिलिजुली व.उ. पशुपालन फार्म	दाङ	घोराही उप म.न.पा.पालिका-२	हेमन्त खड्का	९८१३२२१४५०	१००.००	८९.४०	१०१.८०	१९१.२०	
३	लक्ष्मी सेवा पशुपालन फार्म	दाङ	तुल्सीपुर उप म.न.पा.।-६	डम्बर डांगी	९८५७८२४७४२	१००.००	९७.५०	१११.४०	२०८.९०	
कार्यक्रमको नाम: सिमान्तकृत विपन्न महिला, मुक्त कर्मैया लक्षित पशुपालनमा सहयोग कार्यक्रम										
१	चेतनशिल बाखापालन समुह (बाखा)	दाङ	राप्ती गाउँपालिका-४	अलिमहमद मिया	९८०९५६५३८२	५०.००	४८.०.२०	५६.७.८०	६४८.००	
२	भूमि अधिकार मञ्च कृषक समुह (बाखा)	दाङ	राप्ती गाउँपालिका-४	भिम बहादुर चौधरी	९८०९७७२१४३	५०.००	४७४.२०	५१.७०	५२५.९०	
३	हरियाली बाखापालन समुह (बाखा)	दाङ	घोराही उप म.न.पा.पालिका-६	अलिमहमद मिया	९८१०८७३९८३	५०.००	४७९.४०	५४.८०	५३४.२०	
४	जागृती महिला समुह (बाखा)	दाङ	लमही नगरपालिका-२	विमला कु. वस्नेत	९८१०८८७२४७	५०.००	४८०.९०	७३.२०	५५४.१०	
५	सितलापुर महिला समुह (बाखा)	दाङ	लमही नगरपालिका-१	देउकला साकी	९८०९७८८३२३	५०.००	४८०.९०	७४.४०	५५५.३०	
६	उन्नति महिला समुह (बाखा)	दाङ	लमही नगरपालिका-२	पुजा चौधरी	९८१२२४४६७	५०.००	४८१.२०	५३.५०	५३४.७०	
७	लालीगुरास महिला उत्थान केन्द्र (बाखा)	प्यूठान	सुसमरानी गाउँपालिका-२	सरीता खड्का	९८०६२९७३९३	५०.००	४७९.८०	५०.५०	५३०.३०	
८	न्यू सिटिजन महिला उत्थान केन्द्र (बंगुर)	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१६	पद्मा चौधरी	९८१०९१२६७१	२५०.००	२४६.५०	७१.००	३१७.५०	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम रु. (हजारमा)	कम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
९	स्टार कृषक समूह (बंगुर)	दाङ	गढवा गाउँपालिका-३	छुकानु चौधरी	९८०९५८०४८८	५००.००	४८५.५०	५४.३०	५४.३०	५४९.८०	
१०	दक्षिण देउखुरी अधिकार मञ्च (लोकल कुखुरापालन)	दाङ	गढवा गाउँपालिका-७	विजय बहादुर खड्का	९८४७८२६३९७	५००.००	४७८.२०	५१.६०	५१.६०	५२९.८०	
कार्यक्रमको नाम: मिल्क एनालाईजर मेशिन खरिद											
१	कालिका दुग्ध उत्पादन सं.सं.लि.	दाङ	गढवा गाउँपालिका-६	हुकाकान्त सुवेदी	९८४७८५९५७६	२००.००	१९०.४०	२१०.२०	२१०.२०	४००.६०	
२	लमही डेरि उद्योग	दाङ	लमही नगरपालिका-५	खेमराज धिमिरे	९८५७८४०४५४	२००.००	१८९.६०	२१०.००	२१०.००	३९९.६०	
३	निलकमल सामाजिक उद्यमी महिला सहकारी	दाङ	लमही नगरपालिका-१	गौरी चौधरी	९८४७८७१८१३	२००.००	१७०.७०	१६०.००	१६०.००	३३०.७०	
४	सम्मिष्ठा डेरि पसल	दाङ	घोराही उप म.न.पा.-१५	मन बहादुर बुढाथोकी	९८६६९३८९२१	२००.००	१८९.६०	२१०.००	२१०.००	३९९.६०	
५	त्रिवेणी डेरि उद्योग	दाङ	तुल्सीपुर उप म.न.पा.-१	सुविल वस्नेत	९८४७८२४७६१	२००.००	१८९.६०	२१०.००	२१०.००	३९९.६०	
६	न्यू सौगात डेरि उद्योग	दाङ	लमही नगरपालिका-१	रविन्द्र लामिछाने	९८४७८२५३३४	२००.००	१८९.६०	२१०.००	२१०.००	३९९.६०	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, पाल्पा											
कार्यक्रमको नाम: नीजि व्यवसायिक गाईभैसी फार्म सुधार तथा स्थापना											
१	अमर अर्वाथोक पशुपालन केन्द्र	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका-५	ओम बहादुर गाहा	९८५७०६७१६८, ९८६०३८५८३५	२००.००	१९०.००	२००.००	२००.००	३९०.००	
२	गंगाजमुना कृषि फर्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-७	पम्फा पाण्डे	९८४७०८९३४०	२००.००	१९०.००	२००.००	२००.००	३९०.००	
३	मिलीजुली गाईफार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	ज्ञानराज पोखरेल	९८५७०६५६८६	२००.००	१९०.००	२००.००	२००.००	३९०.००	
४	विन्दवासीनी उन्नत पशुपालन फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-४	कृष्ण प्रसाद गौतम	९८६७१६८७३७	२००.००	१९०.००	२००.००	२००.००	३९०.००	
कार्यक्रमको नाम: नीजि व्यवसायिक बाख्रा फार्म सुधार तथा स्थापना											
५	पौरखी कृषि तथा पशुफार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-११	यमकला बुचा	९८६७०२८८२६	१००.००	९४.००	१००.००	१००.००	१९४.००	
६	पाटा बाख्रा फार्म	पाल्पा	निस्दि गाउँपालिका-३	देव बहादुर पाटा	९८४७११३९४५	१००.००	९४.००	१००.००	१००.००	१९४.००	
कार्यक्रमको नाम: नीजि व्यवसायिक बङ्गर फार्म सुधार तथा स्थापना											
७	प्रगती वगुर फार्म	गुल्मी	गुल्मी दरबार गाउँपालिका	राम बहादुर पुन	९८०३८८२६०६	१००.००	९४.००	१००.००	१००.००	१९४.००	
८	भू पू सैनिक वगुर तथा कृषि फार्म	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-६	टेम बहादुर वगाले	९८४६२५६३८२	१००.००	९४.५०	१००.००	१००.००	१९४.५०	
कार्यक्रमको नाम: मिल्क एनालाईजर मेशिन खरिद											
१	प्रकाश डेरी	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-४	प्रकाश पन्त	९८५७०६७७५१	२००.००	१९०.००	२००.००	२००.००	३९०.००	
२	पौरखी दु.उ.सं. लि.	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-५	शिव कुमार श्रेष्ठ	९८५७०६१९७५	२००.००	१९०.००	२००.००	२००.००	३९०.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु.	भुक्तानी रकम रु. (हिवरामा)	अनुदानग्राहीको बाबतको अनुदान रकम रु. (हिवरामा)	जम्मा कार्यान्वयन रकम रु.	कैफियत
३	रामपुर कटेज डेरि	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका	जिवनाथ ढुङ्गाना	९८४७१७८४४९	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
४	नवयुग कृषि स.सं.	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-७	महेश्वर पन्त	९८४७०२९९००	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
५	भारकट व्यवसायिक पशुपालन समुह	पाल्पा	रिब्विकोट गाउँपालिका-	कर्ण व. राना	९८४७०४३५२९	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
६	माण्डव्य कृषि सहकारी संस्था लि.	पाल्पा	माथागढि गाउँपालिका-२	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	९८४७१७१०६६	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
कार्यक्रमको नाम: डालेघाँसको नर्सरी स्थापना सहयोग										
१	मोडल घास नर्सरी तथा पशुपक्षी पालन फर्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-२	कमला घर्ती	९८६७१२४५९३	५००.००	४८६.००	५००.००	९८६.००	
२	त्रिक्स एगो एण्ड रिसर्च सेन्टर	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-११	मित्रलाल ज्ञवाली	९८६७८४१९१८	५००.००	४८६.००	५००.००	९८६.००	
कार्यक्रमको नाम: पशुआहार राशनीकरण सहयोग										
१	उत्सव वाखापालन फार्म	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका-९	चेत वहादुर सारु	९८६७७५६७०२	४३.२०	४३.२०	४३.२०	८६.४०	
२	श्री रमादेवी एगो फार्म	पाल्पा	रिब्विकोट गाउँपालिका-५	स्वराजमणी प्रधान	९८५७०२५८६९	८८.३०	८८.३०	८८.३०	१७६.६०	
३	लम्साल गाईभैसी फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-५	श्रवण कुमार लम्साल	९८६०८९२३८	४४.५०	४४.५०	४४.५०	८९.००	
४	श्रेष्ठ वाखा फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-४	गणेश श्रेष्ठ	९८११९६१९४५	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
५	त्रिक्स एगो एण्ड रिसर्च सेन्टर	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-११	मित्रलाल ज्ञवाली	९८६७८४१९१८	४४.००	४४.००	४४.००	८८.००	
६	वि सरगम वभैसी फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	बुद्धीसागर रेग्मी	९८६७८८५६२८	८५.००	८५.००	८५.००	१७०.००	
७	काजीपौवा कृषक समुह	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-७	गम्भीरजंग रायमाझी	९८४७१०२१६७	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
८	लक्ष्मधेनु गाई फार्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-८	गणेश आचार्य	९८४७१८१०४६	७९.००	७९.००	७९.००	१५८.००	
९	कालीका उन्नत भैसी फर्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-६	बोधराज ढुङ्गाना	९८४६०६२१५५	८८.५०	८८.५०	८८.५०	१७७.००	
१०	रामपुर उन्नत पशुपालन फर्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-७	सुन्दर भट्टराई	९८४१८२२८६१	२०४.००	२०४.००	२०४.००	४०८.००	
११	गैरे उन्नत गाई फर्म	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-६	विष्णु देवी गैरे		२०४.००	२०४.००	२०४.००	४०८.००	
१२	नव प्रतिभा कृषि तथा पशु फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-७	सिताकुमारी नेपाल	९८४७०२९८९०	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
१३	दाजुभाई सन्तायर्स	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-५	ऋषी पोखरेल	९८५७०६२७८५	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
१४	कार्का पशु फार्म	पाल्पा	रिब्विकोट गाउँपालिका-५	सोम कार्की	९८४७०४३५२९	४५.८०	४५.८०	४५.८०	९१.६०	
१५	राना कृषि तथा पशुपालन फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	देवी वहादुर राना	९८४७०२९८४	८८.३०	८८.३०	८८.३०	१७६.६०	
१६	रैनादेवी पशुपालन फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	विर वहादुर राना	९८४७११५६५९	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
१७	चण्डीकापशुपालन फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-११	महेश सारु	९८४७००२८२८	४४.००	४४.००	४४.००	८८.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापतान र रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१८	लुहुङ्ग दु.उ.सं.लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	सुन्तली लोहनी	९८४७०३२८६०	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
१९	श्रीकृष्ण उन्नत भैसी विकास विउ. .	पाल्पा	रामपुर नगरपालिका-६	कृष्ण कुमार अर्याल	९८५७०६०४९४	२०४.००	२०४.००	२०४.००	४०८.००	
२०	अर्जुन भावती वाखापालन फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-७	वावुराम पण्डे	९८६७२७२१२६	४३.२०	४३.२०	४३.२०	८६.४०	
२१	शमीमाया उन्नत गाईभैसी फार्म	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-२	शमीमाया कुवर	९८०६९६५२६८	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
२२	अमर अर्वाथोक पशुपालन फार्म	गुल्मी	गुल्मीदरबार गाउँपालिका-५	ओम वहादुर गाहा	९८५७०६७१६८	२४९.००	२४९.००	२४९.००	४९८.००	
२३	न्यौपाने कृषि तथा पशु फार्म	गुल्मी	छत्रदेव गाउँपालिका-४	निलकण्ठ न्यौपाने	९८५७०६७१८७ ९८४७१९९९८६	४५.००	४५.००	४५.००	९०.००	
कार्यक्रमको नाम: दुध प्रशोधन तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम										
१	भैरव डेरी उद्योग	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-३	रमेश गोदार	९८४७०९९२३९	२००.००	२००.००	२००.००	४००.००	
२	चिनारी दु.उ.सं. लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	टिकाराम रेश्मी	९८४७५६८०८७	२५०.००	२५०.००	२५०.००	५००.००	
३	लुहुङ्ग दु.उ.सं.लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	राम प्रसाद शर्मा	९८४७२१७५९७	२५०.००	२२५.००	२५०.००	४७५.००	
४	फूलवारी कृषक गाईभैसी पाकक समुह	पाल्पा	माथागढी गाउँपालिका-३	चन्द्र वहादुर ठाडा	९८६७१४१०७७	२००.००	२००.००	२००.००	४००.००	
५	न्यौपाने कृषि तथा पशु फार्म	गुल्मी	छत्रकोट गाउँपालिका-३	निलकण्ठ न्यौपाने	९८५७०६७१८७ ९८४७१९९९८६	१००.००	१००.००	१००.००	२००.००	
कार्यक्रमको नाम: प्रजननका लागी बोका बितरण										
१	त्रिशक्ती वाखापालन फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-७	तेज वहादुर पुन	९८४७१६६५१०	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
२	लक्ष्मीनारायण वाखाफार्म	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका	नारायण पोखरेल	९८४७१०३९२७	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
३	रिमा कृषि फार्म प्रा.लि.	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका	विजय असलामी	९८५७०६८७१२	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
४	टण्डन वाखा फार्म	गुल्मी	गुल्मी दरवार गाउँपालिका	हुम वहादुर टण्डन	९८६७७४५९१८	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
५	सनानी वाखा फार्म	गुल्मी	गुल्मीदरबार गाउँपालिका	अम्मर वहादुर सनानी	९८४७२४६६५६	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
६	रेस्मी वाखा तथा कृषि फार्म	गुल्मी	गुल्मीदरबार गाउँपालिका	देवी रेस्मी	९८४४८९००३३	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
७	दिपिका वाखा फार्म	पाल्पा	निस्दि गाउँपालिका-७	पदम व. सिंजाली	९६१७८५५५९९	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
८	लुन्वीनी एग्री कृषि तथा पशुफार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-१२	मिन वहादुर आले	९८४०४८७२८८	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
९	शिद्ध वावा वाखा पालन उद्योग	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-४	इश्वरी प्रसाद पन्थी	९८५७०२७८८३	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
१०	कोल्बारी बाखा फार्म	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-३	लाल वहादुर आले	९८४७३६७३३२	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	
११	भिरबास बाखापालन ब्य.समुह	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-३	भूपेन्द्र बहादुर राना	९८२६४०४०७५	५०.००	४९.००	५०.००	९९.००	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भुक्तानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको बाबतको रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यान्वयन रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१२	राना बाखा फार्म	पाल्पा	निस्दि गाउँपालिका-२	हिरालाल राना	९८१९२४५२२९	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
१३	धनवहादुर वाखापालन फार्म	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका-३	धन वहादुर थापा	९८४७३०५४२५	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
१४	जलदेवी सामाजिक उद्यमी म.सं.लि.	पाल्पा	निस्दि गाउँपालिका-२	राममाया लामिछाने	९८४७२३२३२८	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
१५	वनपाला वाखाफार्म	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-७	भोज व. श्रीसमगर	९८६२२७३९४०	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
१६	पैयापाटा वाखा फर्म	गुल्मी	सत्यवती गाउँपालिका-८	शिवलाल थापा	९८१६४०२९०६	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
१७	कुसुम वाखा फार्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-	भक्त वहादुर पाण्डे	९८४७१६६०८२	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
१८	भुवन व्य.वाखा फार्म	पाल्पा	माथागढि गाउँपालिका-३	दुर्गा सिं डेगा	९८४७०४३८८४	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
१९	धुर्कोट नयागाड वाखापालन फार्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-२	जगत जिमी.	९८६७९२२८८३	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२०	सीमर वाखा फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-७	राजु आचार्य	९८४७१२३६७४	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२१	पन्धधारा कृषक समुह	पाल्पा	रिब्बिकोट गाउँपालिका-७	चुल्ल प्रसाद नेपाल	९८६७३४००६६	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२२	कालीका कृषक समुह	पाल्पा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिका-७	चित्र वहादुर कुमाल	९८१६४३६१२०	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२३	गैरीशंकर वाखा फार्म	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-४	तिलकुमार श्रेष्ठ	९८४६१७३२७०	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२४	शिवशक्ती वाखा फार्म	पाल्पा	बगनासकाली गाउँपालिका-४	टेकराज अर्याल	९८४७४९७२९४	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२५	काजीपौवा कृषि सहकारी सं.लि.	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-७	पूर्णकृष्ण श्रेष्ठ	९८४७१७५२२१	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२६	नव प्रतिभा कृषि तथा पशु फार्म	पाल्पा	तानसेन नगरपालिका-७	सिता नेपाल	९८५७०६०८९०	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२७	समग्र सामुदायिक विकास कृषि स.सं. लि.	पाल्पा	रैनादेवी छहरा-१	ओम वहादुर दर्लामी	९८६७१७२५८७	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२८	पहराई वाखा फार्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-	जित वहादुर पहराई	९८४७३०९४६९	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
२९	श्री सुपादेउराली सा.वि.कृ.सं. लि	पाल्पा	रैनादेवी छहरा-६	तारा वहादुर वलाल	९६१७५८३२२	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
३०	सन्देश वाखापालन फार्म	गुल्मी	धुर्कोट गाउँपालिका-१	राजेन्द्र सुनार	९८६९७५१५४६	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
३१	हरीओम वाखा फार्म	गुल्मी	रेसुङ्गा नगरपालिका-७	उम वहादुर घर्ती	९८६३५०७७९६	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
३२	श्री कोलडाडा पकेट प्यकेज वाखापालन समुह	पाल्पा	तिनाउ गाउँपालिका-५	चन्द्र कुमारी आले	९८६७२९२०६३	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
३३	कल्पना वाखा फार्म	गुल्मी	गुल्मीदरवार गाउँपालिका	निर्मला कार्की	९८४७४४२३८२	५०.००	५१.००	५०.००	९१.००	
कार्यक्रमको नाम: छाडा गाई व्यवस्थापन कार्यक्रम										
१	अखील विश्व गायत्री परिवार	गुल्मी	इस्मा गाउँपालिका-१	मिन वहादुर कुवर	९८६७१७४३०१ ९८५१०८३७७९	१६७.००	१६४.००	१६७.००	३३१.००	

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तिका नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य समपादनका आधारमा अनुदान रकम रु. (हजारमा)	अनुदानप्राप्तिका वितरण रकम रु. (हजारमा)	वित्तमा कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
कार्यक्रमको नाम: प्रजननका लागी बोका बितरण										
१	मिलीजुली कृषि तथा पशु विकास महिला सहाकारी संस्था लि.	गुल्मी	मालिका गाउँपालिका-६	खिमा चालिसे	९८४७५७२४४६	५००.००	४९०.००	५००.००	९९०.००	
२	मनकामना सामाजिक महिला व.उ.स.सं. लि	पाल्पा	पूर्वखोला गाउँपालिका-१	कमला ढकाल	९८४७३८७५९४	५००.००	३४२.००	५००.००	६४२.००	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कपिलवस्तु										
कार्यक्रमको नाम: निजि व्यवसायिक गाई भैसी फर्म स्थापना तथा सुदृढिकरण कार्यक्रम										
१	शिवचौर बहुउद्देशीय पशुपौख तथा कृषि फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका	मुकुन्द पोखरेल	९८४७२२९४२८	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
२	भण्डारी गाई तथा भैसीपालन फार्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका	गंगाराम भण्डारी	९८४७२६५५७६	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
३	शुनिभर्सल एगो फर्म	कपिलवस्तु	वाणगांगा नगरपालिका-४	दिल प्रसाद शर्मा	९८५७०३२८९५	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
४	कालिका व्यवसायिक भैसीपालन फर्म	कपिलवस्तु	यशोधरा गाउँपालिका-१	राज कुमार चौधरी	९८४७०५६४६८	२००.००	१९०.००	२००.००	३९०.००	
कार्यक्रमको नाम: निजि व्यवसायिक बाख्रा फर्म स्थापना तथा सुदृढिकरण कार्यक्रम										
१	जिवन बाख्रापालन फर्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-९	जीवन पन्थी	९८४७४४४६६६	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	
२	घनश्याम बाख्रापालन फर्म	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-७	घनश्याम यादव	९८१७५०४४९४	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	
कार्यक्रमको नाम: निजि व्यवसायिक वंगुर फर्म स्थापना तथा सुदृढिकरण कार्यक्रम										
१	अर्घाखाँची व्यवसायिक वंगुर फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	सम्भु महत्रा	९८५७०६१३३६	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	
२	गोटिहवा वंगुरपालन कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-३	प्रेमलता रैवास	९८५७०२१०२२	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	
कार्यक्रमको नाम: प्रजननको लागी बोका वितरण										
१	सहकारी संस्था लि .सिद्धारा कृषक तथम विकास महिला सहकारी संस्था लि	अर्घाखाँची	शितागांगा नगरपालिका-११	सिता दरलामी	९८६७३२०१९९	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	
२	पाण्डे बाखा फर्म	अर्घाखाँची	शितागांगा नगरपालिका-३	कृष्ण पाण्डे	९८२१९२८६९८	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	
३	नमुना बाखा फर्म	अर्घाखाँची	शितागांगा नगरपालिका-१२	नारायण प्र. भट्टराई	९८४७१६१२२८	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	
४	विशाल कृषि तथा वैज्ञानिक बाखा पालन फर्म	अर्घाखाँची	शितागांगा नगरपालिका-९	नाम बहादुर नेपाली	९८४७३४३३७८	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	
५	गंगाजल कृषि तथा पशु विकास सहकारी संस्था	अर्घाखाँची	शितागांगा नगरपालिका-१४	कृष्ण थापा	९८६०५०१७९७	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	
६	देउराली बाखापालन समूह	अर्घाखाँची	शितागांगा नगरपालिका-७	गणेश खत्री	९८५७०६६०९३	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	
७	श्री ओम बाखा पालन कृषि समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	सुदिप मरासिन	९८५७०६३४४०	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	
८	भरतापुर बाखापालन कृषक समूह	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-५	प्रेम बहादुर सिंजाली	९८६७२००१९०	५०.००	४८.०२	५०.००	९८.०२	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हिजारा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भुक्तानी रकम रु. (हिजारा)	अनुदानग्राहीको बाँधेको रकम रु. (हिजारा)	जम्मा कार्यान्वयन रकम रु. (हिजारा)	कैफियत
१	श्री भगवती कृषि सहकारी संस्था	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-२	कासि पौडेल	९८४७०६६६६४	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१०	कालिका बाखापालन समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-१	राम प्रसाद पराजुलि	९८६०८१२२२२	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
११	सर्पिता कृषि तथा पशुपालन फर्म	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-८	मिना नेपाली	९८४७१६१९६६	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१२	श्री चौ पशुपालन बाखा कृषक समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	आशा थापा	९८४७३४४४४९	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१३	निर्मला बाखापालन फर्म	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-७	निर्मला पोखरेल	९८४७२७३००२	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१४	रामश्री एग्रोलाइभ तथा जैविक मल उत्पादन	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-८	ज्ञानु माया आचार्य	९८४७१०९३९०	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१५	लगनशील दलित महिला पशुपालन कृषक समूह	अर्घाखाँची	शितगंगा नगरपालिका-३	सीता बि क	९८४६८८७५९३	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१६	सुपा देउराली कृषि तथा पशुपालन फार्म	अर्घाखाँची	छत्रदेव गाउँपालिका-४	पार्वता अधिकारी	९८५७०७४०७३	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१७	प्रतिमा कृषि तथा पशुपालन फार्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका, ८	विरन्द्र के सी	९८६७१५१३८	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१८	सानाकिसान सहकारी संस्था	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-८	शिला मरासिनि	९८४७०७५९९७	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
१९	मालारानी बाखापालन कृषक समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-६	सरिता दलामी	९८५७००९४४५	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२०	श्री सुपादेउराली कृषि तथा पशुपालन महिला समूह	अर्घाखाँची	भूमिकास्थान नगरपालिका-१०	श्रवता पाण्डे	९८५७०७४०७३	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२१	शुभकामना श्रमिक बाखा फार्म	अर्घाखाँची	मालारानी गाउँपालिका-५	जीवन चौहान	९८४६८८७८१३	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२१	पब्लिक बाखा फार्म	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-३	अब्दुल कलाम डफाली	९८११४२७८६१	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२३	सम्पदा बाखा फार्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-११	मित्र प्रसाद सेन	९८४७०७३५१६	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२४	व्यवसायिक बाखापालन समिति	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-९	लक्ष्मी न्यौपाने	९८४७४२३०९८	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२५	शिवशक्ति स्वरोजगार कृषि तथा सहकारी संस्था लि.	कपिलवस्तु	विजयनगर गाउँपालिका-१	वेद प्रसाद खनाल	९८६०५७१९००	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२६	द. एकिकृत कृषि तथा पशुपालन फार्म	कपिलवस्तु	बुद्धथुम गाउँपालिका-१	बेलादेवी बन्जाडे		५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२७	घनश्याम बाखा फार्म	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-७	घनश्याम यादव	९८१७५०४४९४	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२८	नव प्रगति बहुउद्देशीय कृषि समूह	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-११	दुर्गा खनाल	९८११५१८२९५	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
२९	इन्टिग्रेटेड लाइभस्टोक एकवा फार्मिङ इन्डस्ट्रिज	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-६	सुशिल के. सी.	९८०३४१५९४०	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
३०	प्रगति तरकारी खेती कृषि समूह	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-३	राज कुमार खरबिन्द	९८१७५४१४७४	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
३१	पि.के. बाखा फार्म	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-७	प्रवेज आलम खाँ	९८२६४४९८९८	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	
कार्यक्रमको नाम: सिमान्तकृत विपन्न महिला मुक्त कर्मैया दलित समूहमा पशु पालन सहयोग										
१	महिला जागरण बाखापालन समूह	अर्घाखाँची	पाणिनी गाउँपालिका-८	मीना नेपाली	९८५७०६३६५३	५०.००	४५.०२	५०.००	९५.०२	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
२	नमुना महिला बाखापालन कृषक समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-११	कल्पना भुषाल	९८४७२२८४५१	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
३	नवदृष्टि दलित महिला कृषक समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	सारदा परियार	९८४७२२८४५१	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
४	स्वावलम्बन बाखापालन कृषक समूह	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	राम ब. के. सी.	९८५७०६६०९३	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
५	रचनात्मक बाखापालन बहुउद्देशीय महिला समूह	अर्घाखाँची	मायादेवी गाउँपालिका-५	सिता पाण्डे	९८४७३८०६२३	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
६	जयमाकाली कृषक समूह	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-५	श्रीपति पासी	९८०१२८१५३६	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
७	पशुपछि पालन कृषक समूह	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-३	विश्वम्भर प्रसाद यादव	९८१७५०४३२५	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
८	आदर्श बहुउद्देशीय कृषक समूह	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-११	अतह मोहम्मद मुसलमान	९८५७०३३१५५	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
९	जनजागरण कृषक समूह	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-३	अलु चौधरी	९८११४२७८६१	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
१०	बुद्ध बहुउद्देशीय कृषक समूह	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-७	जयसुराम यादव	९८४७०३०८३८	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
कार्यक्रमको नाम: डालेघाँस नर्सरी स्थापना										
१	भट्टराई बाखा फर्म	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	पदम भट्टराई	९८४७१५६६७३	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
२	ग्रीन बिउ तथा बिस्वा उत्पादन केन्द्र	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-६	ठाकुर प्रसाद पोख्रेल	९८४७३६४५६९	५००.००	५००.००	५००.००	९८०.००	
कार्यक्रमको नाम: मिल्क एनलाइजर मेसिन खरिद										
१	अर्घाखाँची दुध उ. तथा बिक्री वितरण स. लि.	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	चन्द्र भाण्डारी	९८५७०६३१४१	२००.००	१९०.०८	२००.००	३९०.०८	
२	कमल दुध डेरी पसल	अर्घाखाँची	शितागंगा नगरपालिका-४	कमला आचार्य	९८६७२०१२१२	२००.००	१९०.०८	२००.००	३९०.०८	
३	सफल डेरी उद्योग	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-७	कृष्ण चुडाली	९८६२२६५५९५	२००.००	१९०.०८	२००.००	३९०.०८	
४	सापकोटा डेरी पसल	अर्घाखाँची	सन्धिखर्क नगरपालिका-२	राम प्रसाद सापकोटा	९८४४७२७९०७	२००.००	१९०.०८	२००.००	३९०.०८	
५	बिहानी सामाजिक महिला सं. सं. लि	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-५	तुलसी थापा	९८६७१२९४१५	२००.००	१९०.०८	२००.००	३९०.०८	
६	सक्षम अर्घाल दुध डेरी सेक्टर	कपिलवस्तु	कपिलवस्तु नगरपालिका-३	विष्णुराज अर्घाल	७६५६००४१	२००.००	१९०.०८	२००.००	३९०.०८	
७	आरम्भ दुध सप्लायर्स	कपिलवस्तु	वाणगंगा नगरपालिका-६	दामोदर आचार्य	९८४७२५७९००	२००.००	१९०.०८	२००.००	३९०.०८	
कार्यक्रमको नाम: साइलो पिट निर्माण सहयोग										
१	हाम्रो एगो एण्ड रिर्सच सेक्टर प्रा. लि.	अर्घाखाँची	शितागंगा नगरपालिका-१०	यम लाल आचार्य	९८५७००५२००	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	
२	श्री ओम पशुपालन फार्म	अर्घाखाँची	शितागंगा नगरपालिका-८	सुदिप मरासिनि	९८५७०६३४४०	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	
३	खनाल गाई पालन फार्म	अर्घाखाँची	शितागंगा नगरपालिका-११	केशव खनाल	९८६७२६५०६९	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहीको वापतान रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
४	तिवारी गाइ फार्म	कपिलवस्तु	मायादेवी गाउँपालिका-१	संजय तिवारी	९८१४४६८१११	१००.००	९६.०४	१००.००	१९६.०४	
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम										
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
१	पोखेल भैसी पालन फार्म	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-३	पितम्बर पोखेल		४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
२	मनोकामना कृषक समुह	कपिलवस्तु	बुद्धभूमि गाउँपालिका-६	ओम प्रकाश पासी	९८४४७८७८२२	४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
३	आस्था बाखा फार्म	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-१०	मन्दा कुमारी राना	९८६४५६९७०४	४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
४	रमेश बंगुर फार्म	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-२	रमेश कुमार थारु	९८०६९६८३११	४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
५	निलम कृषि फार्म	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-१	निलम चौबे	९८४७०६२४१८	४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
६	सुप्रिम भैसी पालन फार्म	कपिलवस्तु	बाणगंगा नगरपालिका-३	अन्नत नियुरे	९८१६४८६१७७	४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
बर्गिकरण १(ख) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, ब्यबसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
७	नव प्रगतिशील बहुउद्देशिय कृषक समुह	कपिलवस्तु	शिवराज नगरपालिका-११	दुर्गा प्रसाद खनाल	९८६७०१८८५	६००.००	५७६.२२	६००.००	११७६.२२	
८	प्रगतिशील कृषक समुह	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-६	जावेद आलम खान	९८१२९८९३११	६००.००	५७६.२२	६००.००	११७६.२२	
बर्गिकरण २ अन्तर्गत ब्यबसायिक कृषि कार्यक्रम										
९	राज कृषि फार्म	कपिलवस्तु	कृष्णनगर नगरपालिका-२	राजेश कुमार चौधरी	९८६७९०८४५५	१०००.००	९६०.३७	१०००.००	१९६०.३७	
१०	नुरजहाँ बाखा फार्म	कपिलवस्तु	महाराजगंज नगरपालिका-११	नुरजहाँ मनिहार	९८१५४१०६९५	१०००.००	९६०.३७	१०००.००	१९६०.३७	
११	जन कल्याण गाई पालन फार्म	कपिलवस्तु	शुद्धोधन गाउँपालिका-१	शिव प्रसाद अहिर	९८०७६६२०४६	१०००.००	९६०.३७	१०००.००	१९६०.३७	
कार्यक्रम संचालन गर्ने कार्यालय: भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रुपन्देही कार्यक्रमको नाम: निजि ब्यबसायिक गाईभैसी फार्म स्थापना तथा सुदृढिकरण										
१	यादव पशु विकास फार्म	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-२	अम्विका यादव	९८४७५४०५९२	२००.००	१९२.०८	२००.००	४०७.०८	
२	भाग्यशाली गाईभैसी फार्म	रुपन्देही	सियारी गाउँपालिका-१	उमाशंकर यादव	९८०४४२०६९४	२००.००	१९२.०८	२००.००	४५३.०८	
३	शारु भैसी फार्म	रुपन्देही	तिलिचमा नगरपालिका-१३	कुन्ति कुमारी चौधरी	९८४७२११६१	२००.००	१९२.०८	२००.००	४९२.०८	
४	ए खपाल खोटी गाई भैसी पालन तथा कृषि	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	बालानन्द खराल	९८५७९८०४१३	२००.००	१९२.०८	२००.००	४३६.०८	
५	यादव कृषी फार्म	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका-४	विलराज यादव	९८४८१३६७७५	२००.००	१९२.०८	२००.००	४२५.०८	
६	मोडल एगो प्रोडक्ट	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१७	अब्दुल अ. अलिमुक्तिन	९८०७४६३८५८	२००.००	१९२.०८	२००.००	४८२.०८	
७	यादव ब्यबसायी भैसिपालन फार्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-४	अखिलेश शिंह	९८०७५७६१३०	२००.००	१९२.०८	२००.००	४८८.०८	

क्र. सं.	अनुदानग्राहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानग्राहिकाको वारदान रकम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
कार्यक्रमको नाम: निजि व्यवसायिक बाख्रा फार्म स्थापना तथा सुदृढिकरण										
१	पौडेल बाबुराम फार्म	सुनदेही	सैनमैना नगरपालिका-१	गोविन्द पौडेल	९८४६७५८५१८	१००.००	९६.०४	१४१.१५	२३७.१९	
२	जितगढी एग्रो प्रा. लि.	सुनदेही	सैनमैना नगरपालिका-१	प्रमोद शर्मा	९८५७०७३१२७	१००.००	९६.०४	१०९.१०	२०५.१४	
कार्यक्रमको नाम: निजि व्यवसायिक बंगुर फार्म स्थापना तथा सुदृढिकरण										
१	गुरुङ्ग बंगुर फार्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-६	प्रितम ब. गुरुङ्ग	९८००७४३५६९	१००.००	९६.०४	१२१.२०	२१७.२४	
२	कान्छा दाई बंगुर फार्म	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-३	सुनिल कुमार चौधरी	९८२१९८४१३२	१००.००	९६.०४	२०२.३०	२९६.३४	
कार्यक्रमको नाम: मिल्क एनालाईजर मेशिन खरिद										
१	शिब कल्याण दाना एण्ड डेरी प्रसल	सुनदेही	देवदह नगरपालिका-५	गुनाखर फुर्तोल	९८५७०५९०८९	२००.००	१९२.०७	२०५.००	३९७.०७	
२	बाटिका सहकारी संस्था	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-१	धनकुमारि ज्योपाने	९८४७१९२५६६	२००.००	१८१.७३	१८४.५०	३६६.२३	
३	पञ्चामृत दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था	सुनदेही	तिलोत्तमा नगरपालिका-६	माधव पाठक	९८४७२३०३६०	२००.००	१५४.९७	१५७.३०	३१२.२७	
४	राधाकृष्ण डेरी उद्योग	सुनदेही	कन्चन गाउँपालिका-३	नवराज सापकोटा	९८४७२५२२५९	२००.००	१९२.०८	२०४.९०	३९६.९८	
५	बशिष्ठ डेरी उद्योग	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-२	पवन भट्टराई	९८५७०८०३७४	२००.००	१९२.०८	२०४.९०	३९६.९८	
६	विद्या दुग्ध संकलन केन्द्र	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका-१	देवी देवकोटा	९८४७०८०५७१	२००.००	१८९.६९	१९२.५०	३८२.११	
७	धूर्व दुग्ध डेरी फार्म	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१४	धूर्व यादव	९८१६४६२१०	२००.००	१९२.०८	२०५.००	३९७.०८	
८	महादेव डेरी उद्योग	सुनदेही	ओमसतिया गाउँपालिका-४	ऊमेश प्रसाद यादव	९८६७११५९९०	२००.००	१९२.०८	२०५.००	३९७.०८	
९	ऐन.के. डेरी सप्लायर्स	सुनदेही	गैडहवा गाउँपालिका-३	विपेन्द्र प्रसाद चौधरी	९८१६३३२२४७	२००.००	१६१.७४	१७२.८०	३३४.५४	
१०	सुजल डेरी सप्लायर्स	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१४	रामलाखन यादव	९८०५४०२८१५	२००.००	१९२.०८	२०५.००	३९७.०८	
कार्यक्रमको नाम: साइलोपिट निर्माण सहयोग कार्यक्रम										
१	मिना गाई फार्म	सुनदेही	बुटवल ३ नगरपालिका-१७	मिना पाण्डे	९८४३८५५०५६	१००.००	९६.०४	१२७.५०	२२३.५४	
२	विजय भैस फार्म	सुनदेही	ओमसतिया गाउँपालिका-६	राजिन्द्र केवट	९८१४४३०६७२	१००.००	९६.०४	१०३.५०	१९९.५४	
३	लुम्बिनी गोद फार्म	सुनदेही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१	सुनिल कुमार पाण्डे	९८४१०२९२७६	१००.००	९६.०४	१६७.१०	२६३.१४	
कार्यक्रमको नाम: ऊर्लत घासको विड विजन भण्डार भवन निर्माण सहयोग कार्यक्रम										
१	ऊपहार सामाजिक ऊर्ध्वम महिला सहकारी संस्था लि.	सुनदेही	सैनमैना नगरपालिका-३	शारदा चालिसे	९८४४५०५२८५	२५००.००	२००६.००	२१५७.५४	४६५.५४	
कार्यक्रमको नाम: डालेघासको नर्सरी स्थापना कार्यक्रम										

क्र. सं.	अनुदानशाहीको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य समपादनका आधारमा प्राप्त रकम रु. (हजारमा)	अनुदानशाहीको योगदान रकम रु. (हजारमा)	जम्मा कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
१	सैनौमैना कृषि उद्योग	रुपन्देही	सैनौमैना नगरपालिका-४	प्रेमसागर पौडेल	९८६१८४०१००	५००.००	४८०.२०	५२०.५०	१०००.७०	
कार्यक्रमको नाम: प्रजननको लागी वोका वितरण कार्यक्रम										
१	गौतम बाखा पालन फर्म	रुपन्देही	सैनौमैना नगरपालिका-४	सरला अधिकारी	९८४७४५६६९१	५०.००	४९.२५	५२.००	१०१.२५	
२	दुर्गा देवी महिला समूह	रुपन्देही	सरावल गाउँपालिका-१	राधिका चौधरी	९८०७९२७२४७	५०.००	४४.६२	४५.४५	९०.०७	
३	रुपन्देही कृषि फर्म	रुपन्देही	सिस्यारी गाउँपालिका-	हरी खनाल	९८५७०३८१७१	५०.००	४८.७६	४९.५०	९८.२६	
४	उन्नत बाखापालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-१	गोमति चौधरी	९८१६४६०५९५	५०.००	४९.२५	५०.२६	९९.५१	
५	सि.जि. बाखा फर्म	रुपन्देही	ओमसतिया गाउँपालिका-३	त्रियोगी चौद्वि	९८०७५१२७७३	५०.००	४९.२५	५३.५०	१०२.७५	
६	नेसनल एकिकृत फर्म	रुपन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-१	अभय कु. उपाध्याय	९८२३७४६९१९	५०.००	३८.१२	३८.८०	७६.९२	
७	डि.के बाखा फार्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-१०	द्रोण प्रताप के.सि	९८४७४८६१५८	५०.००	४९.२५	७२.४०	१२१.६५	
८	श्री कविता सृजनशील बाखा फर्म	नवलपरासी	बर्दघाट नगरपालिका-२	पूर्ण बहादुर बुढथोकि	९८२२१५०११०७	५०.००	४९.२५	६२.५०	१११.७५	
९	मालिका ब.उ. पशुपालन कृषि तथा नर्सरी	नवलपरासी	पाल्हनन्दन गाउँपालिका-२	विनोद कुमार बानिया	९८५१२९०७८६	५०.००	४९.२५	५२.५०	१०१.७५	
१०	एस खवास गोट तथा बाखा पालन	नवलपरासी	रामग्राम नगरपालिका-१६	विनोद कुमार खवास	९८११४०७२१५	५०.००	४७.९०	४७.९०	९५.०८	
११	डि.एन.ए. बाखा फर्म	रुपन्देही	सिस्यारी गाउँपालिका-६	दिपक पोखल	९८०११६३८४	५०.००	४९.२५	५६.००	१०५.२५	
१२	बरुड कृषक समूह	रुपन्देही	कोटहिमाई गाउँपालिका	मुकेश यादव	९८६७५०६६२३	५०.००	४९.२५	५३.००	१०२.२५	
१३	ईमानुएल बाखा फर्म	नवलपरासी	सुनवल नगरपालिका-७	सन्त बहादुर सारु	९८५७०३०९१०	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
१४	सृजना महिला पशुपालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-२	वैजन्ती चौधरी	९८४७४५०८८१	५०.००	४६.३०	४७.००	९३.३०	
१५	श्री दुर्गा बाखापालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	राधिका चौधरी	९८०७९२७२४७	५०.००	४९.२५	५०.०१	९९.२६	
१६	लक्ष्मि आयआर्जन बाखा पालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-६	नन्दकला थारु	९८२१९२२०५७	५०.००	४७.८७	४८.६०	९६.४७	
१७	सिद्धार्थ बाखा पालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-४	सुरेश प्रसाद चौधरी	९८५७०८०८९९	५०.००	४७.७७	४८.५०	९६.२७	
१८	सृजना बाखापालन फर्म	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-४	मन्जु चौधरी	९८२१९२२०५७	५०.००	४८.३६	४९.१०	९७.४६	
१९	श्रीमती रीता कुशवा	नवलपरासी	प्रतापपुर गाउँपालिका	रीता कुशवा	९८५७०२४०७२	५०.००	४७.२८	४८.००	९५.२८	
२०	वनदेवी बाखा फर्म	नवलपरासी	सुस्ता गाउँपालिका	अम्बिका कु.थरुनी	९८२१४८१३४८	५०.००	४८.६६	४९.४०	९८.०६	
२१	दलित तथा जनजाती बाखा पालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	कुमारी विमला	९८०५४१६१५	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
२२	पिपरा बाखा पालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	सोमनाथ चौधरी	९८१४४२९३८४	५०.००	४९.२५	५०.००	९९.२५	
२३	संगम बाखा पालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	चन्द्र प्रकाश चौधरी	९८११५२४३७६	५०.००	४९.२५	४०.००	८९.२५	
२४	मुहान सामाजिक ऊर्ध्वमि स.स.लि	नवलपरासी	सैनौमैना नगरपालिका-४	सरला गौतम	९८४७३२९४१७	५०.००	३९.४०	४०.००	७९.४०	

क्र. सं.	अनुदानप्राप्तको नाम	जिल्ला	ठेगाना	सम्पर्क व्यक्तिको नाम	सम्पर्क नं.	स्वीकृत अनुदान रकम रु. (हजारमा)	कार्य सम्पादनका आधारमा भूतानी रकम रु. (हजारमा)	अनुदानप्राप्तको वातावरण र काम रु. (हजारमा)	वर्तमान कार्यक्रम रकम रु. (हजारमा)	कैफियत
२५	शिखा पशुपालन समूह	स्पन्देही	सियारी गाउँपालिका-६	सपना के.सि.	९८५७०१७७२४	५०.००	४९.२५	५२.००	१०१.२५	
२६	श्री बैष्णो सामुदायिक संस्था	स्पन्देही	मायादेवी गाउँपालिका-१	रामअवतार धोवी	९८०५४५६६८०	५०.००	३९.४०	४०.००	७९.४०	
१७	गगन बाखापालन समूह	नवलपरासी	सरावल गाउँपालिका-३	होमकुमारी चौधरी		५०.००	४५.५१	४६.००	९१.५१	
२८	कडेल गट एण्ड एगो फर्म	स्पन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१६	मेघराज कडेल	९८५७०३४६६९	५०.००	४३.३४	४४.००	८७.३४	
२९	लुम्बिनी बाखा फार्म	स्पन्देही	लुम्बिनी सांस्कृतिक नगरपालिका	इनामुल्लाह फकिर	९८६७२१०८६५	५०.००	४९.२५	५५.००	१०४.२५	
कार्यक्रमको नाम: कृषि अनुदान कोष कार्यक्रम										
बर्गिकरण १(क) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, व्यवसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
१	नवदुर्गा गाईभैसी फार्म	स्पन्देही	शुद्धोधन नगरपालिका-४	डेम्प्रसाद पौडेल	९८६१८४०१०४	४००.००	३८४.००	४००.००	७८४.००	
२	अगािनिक तरकारी उत्पादन फर्म	स्पन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-७	पन्नेलाल केवट	९८०७५८३०९९	४००.००	३८४.००	४००.००	७८४.००	
३	मिश्रीत कृषि फार्म	स्पन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१५	बल बहादुर थापा	९८४९४११२	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
४	अधिकारी तरकारी फर्म	स्पन्देही	शुद्धोधन गाउँपालिका-३	नारायण अधिकारी	९८२३८१२६२५	४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
५	मालिका पशुपालन व्यवसायिक फर्म	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१	चक्रबहादुर खत्री	९८५७०४२२११	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
६	कडेल भैसी फार्म	स्पन्देही	सैनामैना नगरपालिका-६	गोविन्द प्रसाद कडेल	९८४७३५२५७	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
७	सेमलार पशु विकास फार्म	स्पन्देही	बुटवल उप म.न.पा.-१५	गीता कुँवर	९८५७०१११३	४००.००	३९०.००	४००.००	७९०.००	
८	एशियन बंगुर पार्म	स्पन्देही	देवदह नगरपालिका-३	मायादेवी थारु	९८६७८४३१११	४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
९	एलिसा गाईभैसी फार्म	स्पन्देही	रोहिणी गाउँपालिका-५	राजेश यादव		४००.००	३८४.१५	४००.००	७८४.१५	
बर्गिकरण १(ख) अन्तर्गत खाद्य तथा पोषण सुरक्षा, व्यवसाय उन्मुख कृषि तथा नविन प्रविधि कार्यक्रम										
१	श्री विश्वरिया कृषि सहकारी संस्था	स्पन्देही	गैडहवा गाउँपालिका-७	लाल चन्द्र कटुवाल	९८०४४३३९५८	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
२	जागृती कृषक समूह	स्पन्देही	सम्मरीमाई गाउँपालिका-६	जितन कुर्मी	९८०६९३४८०४	६००.००	५८५.००	६००.००	११८५.००	
बर्गिकरण २ अन्तर्गत व्यवसायिक कृषि कार्यक्रम										
१	वासधारी गाई फार्म	स्पन्देही	तिलोत्तमा नगरपालिका-१	देवी प्रसाद भुसाल	९८५७०३६४६४	१०००.००	९७५.००	१०००.००	१९७५.००	
२	लुम्बिनी लाईभस्टक फार्म	स्पन्देही	सैनामैना नगरपालिका-७	धन बहादुर बुढाथोकी	९८५७०३४८०३	१०००.००	९६०.००	१०००.००	१९६०.००	
३	पासवान एकिकृत कृषि फार्म	स्पन्देही	सियारी गाउँपालिका-४	रोहित प्रसाद पासी	९८४४७३४५१	१०००.००	९६०.००	१०००.००	१९६०.००	
४	यादव भैसी फार्म	स्पन्देही	मर्चवारी गाउँपालिका-६	अमरजित अहिर यादव	९८०३०४८३०७	१०००.००	९७५.००	१०००.००	१९७५.००	
५	नवयुग एकिकृत कृषि ऊद्योग	स्पन्देही	बुटवल उपमहानगरपालिका-१३	प्रदिप नेपाल	९८४७९६९०३	१०००.००	९७५.००	१०००.००	१९७५.००	